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Příloha číslo 1. - HOSPODAŘENÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA PARDUBIC vč. MO ZA ROK 2019 

Výkazy hospodaření za rok 2019 – město Pardubice včetně městských obvodů 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

Přehled provedených rozpočtových opatření MmP za rok 2019 

Přehled hospodaření městských obvodů za rok 2019 

Hospodaření Městského obvodu I – Střed v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu II – Polabiny v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu III – Studánka v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu IV – Pardubičky v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu V – Dukla v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu VI – Svítkov v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu VII – Rosice nad Labem v roce 2019 
Hospodaření Městského obvodu VIII – Hostovice v roce 2019 

Příloha číslo 2. – PŘEHLED HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ MĚSTA 
PARDUBIC 

- Výkazy zisků a ztrát příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví 
- Hospodaření příspěvkových organizací v kultuře a v sociální oblasti 

Příloha číslo 3. - PŘEHLED HOSPODAŘENÍ AKCIOVÝCH SPOLEČNOSTÍ S MAJETKOVOU 
ÚČASTÍ MĚSTA PARDUBIC (informace z roční účetní závěrky společností)  

- Dopravní podnik města Pardubic, a.s. 
- Služby města Pardubic, a.s. 
- Rozvojový fond Pardubice, a.s. 
- East Bohemian Airport, a.s. 
- BČOV Pardubice, a.s. 
- Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
- Dostihový spolek, a.s. 
- FREE ZONE Pardubice, a.s. 
- Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. 
- Přístav Pardubice, a.s. 
- Pardubická plavební, a.s. 
- HC Dynamo PARDUBICE, a.s. (účetní období od 1. 5. do 30. 4.) 

ke dni kompletace příloh závěrečného účtu města Pardubice nejsou z důvodu odlišného nastavení 
účetního období k dispozici výkazy roční účetní závěrky zpracovávané k 30. 4. následujícího roku (blíže 
viz text této přílohy č. 3)  

- BK Pardubice a.s. (účetní období od 1. 7. do 30. 6.) 
ke dni kompletace příloh závěrečného účtu města Pardubice nejsou z důvodu odlišného nastavení 
účetního období k dispozici výkazy roční účetní závěrky zpracovávané k 30. 6. následujícího roku (blíže 
viz text této přílohy č. 3)  

Přílohy 1, 2 a 3 obsahují údaje pro jednání ZmP vyhotovené ve dvou výtiscích, které budou 
k nahlédnutí u pracovnic organizačního úseku MmP. 

4
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Zastupitelstvo města Pardubic, dne 18. června 2020 

Předkladatel: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Zpracovatel: Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Nečas Ondřej, vedoucí ekonomického odboru 

Organizační jednotka: Odbor ekonomický 

Konzultováno: 
Projednáno: ve finančním výboru dne 8.6.2020 

v RmP dne 15.6.2020 

Vliv na rozpočet: Ne 

Vliv na strategický plán: Ne 
Návrhy usnesení návrhů celkem: 1 

návrhů doporučených ke schválení: 1(1) 
návrhů nedoporučených ke schválení: 0 

Závěrečný účet statutárního města Pardubic za rok 2019 

Návrh usnesení č. 1 má stav Doporučeno 

I. Zastupitelstvo města Pardubic 
Souhlasí 

s celoročním hospodařením statutárního města Pardubic za rok 2019 bez výhrad. 

II. Zastupitelstvo města Pardubic
Schvaluje 

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019
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Závěrečný účet statutárního města Pardubic za rok 2019, který je přílohou tohoto usnesení. 
Součástí předloženéo závěrečného účtu za rok 2019 je Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 
2019 statutárního města Pardubic vč. městských obvodů. 

Důvodová zpráva 

Závěrečný účet statutárního města Pardubic je zpracován v souladu s ustanovením §17 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Součástí závěrečného účtu je Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 statutárního města Pardubic. Přezkoumání 
hospodaření za rok 2019 ve smyslu ustanovení §42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků bylo 
zaháheno dle 8.8.2019 Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. Dílčí 
přezkoumání hododaření bylo provedeno na úřadu města a městských obvodech od 25.11.2019 do 
6.12.2019. Konečné přezkoumání bylo provedeno na úřadu města a městských obvodech od 
20.4.2020 do 30.4.2020. Přílohou usnesení je Závěrečný účet statutárního města Pardubic, Závěrečné 
účty jednotlivých městských obvodů a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019. 

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019
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KOMENTÁŘ  K  HOSPODAŘENÍ  MĚSTA  PARDUBIC  ZA  ROK  2019 

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 byl zpracován v souladu s ustanovením 
§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Dle ustanovení §17, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, podléhá návrh Závěrečného účtu zveřejnění nejpozději 15 dní před 
projednáváním v Zastupitelstvu města. Pro Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 to 
znamená zveřejnění v souladu se stanoveným harmonogramem od 3. 6. do 18. 6. 2020, a to 
v užším rozsahu na úřední desce Magistrátu města Pardubic a v plném znění na internetových 
stránkách města Pardubic – www.pardubice.eu. 

Dle ustanovení §17, odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, podléhá schválený Závěrečný účet včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření zveřejnění do 30 dnů ode dne jeho schválení na internetových stránkách města 
Pardubic – www.pardubice.eu. 

Součástí závěrečného účtu je „Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
statutárního města Pardubic za rok 2019“, kterou zpracoval Finanční odbor Krajského úřadu 
Pardubického kraje. Přílohou závěrečného účtu jsou závěrečné účty jednotlivých městských 
obvodů statutárního města Pardubic za rok 2019. Dne 18. 6.2020 bude Zastupitelstvu města 
předložena ke schválení účetní závěrka statutárního města Pardubic za rok 2019. 

Pro projednání Závěrečného účtu byl stanoven následující harmonogram: 
8. 6. 2020 – ve Finančním výboru Zastupitelstva města Pardubic 
15. 6. 2020 – v Radě města Pardubic 
18. 6. 2020 – v Zastupitelstvu města Pardubic 

http://www.pardubice.eu/
http://www.pardubice.eu/


Rekapitulace stavu finančních prostředků na jednotlivých bankovních účtech MmP

130 753 864,00
433 128 364,13

56 513 666,55
15 072 769,34
55 388 400,97

690 857 064,99

153 065,00
342 163,56
448 257,11
437 552,46

5 986 789,37

7 367 827,50

698 224 892,49
2 066 635,90

2 066 635,90

700 291 528,39

690 857 064,99

422 351 000,00
30 032 300,00
21 668 800,00

737 100,00
3 933 301,90

63 641,47
60 000 000,00

5 835 100,00

0,00

343 534,07
140 000 000,00

5 892 287,55

690 857 064,99

FINANČNÍ PROSTŘEDKY  "VOLNÉ"  K ROZDĚLENÍ 0,00

Stav ostatních ZBÚ

Hospodaření města Pardubic k 31. 12. 2019

údaje jsou v Kč

Základní běžný účet
Dotace ČNB - volné finanční prostředky 
Výdajový účet

Celkem cizí finanční prostředky - depozita

Příjmový účet (bývalý RFP)

Celkem finanční prostředky města k rozdělení - běžné účty

Ostatní finanční prostředky
ZBÚ Zimní ledový park 
ZBÚ Spořící účet
ZBÚ Sociálního fondu MP
ZBÚ Sociálního fondu MmP
ZBÚ Mezinárodní platební styk (EUR 235 607,61)

Celkem finanční prostředky města - ostatní

CELKEM ZŮSTATEK FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ROKU 2019 - běžné účty
ZBÚ cizích prostředků - depozita

zapojeno z přebytku hospodaření ve III. změně rozpočtu 2020 - rezerva krizová

CELKEM ZŮSTATEK FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ROKU 2019 - celkem

Použití nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2019
CELKEM ZŮSTATEK FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ROKU 2019 K ZAPOJENÍ

údaje jsou v Kč

zapojeno z přebytku hospodaření ve schváleném rozpočtu 2020
zapojeno z přebytku hospodaření v I. změně rozpočtu 2020
zapojeno z přebytku hospodaření ve II. změně rozpočtu 2020
zapojeno z přebytku hospodaření ve II. změně rozpočtu 2020 - FV dotací se SR
zapojeno z přebytku hospodaření ve II. změně rozpočtu 2020 - FV - SF MmP
zapojeno z přebytku hospodaření ve II. změně rozpočtu 2020 - FV - SF MP

FINANČNÍ PROSTŘEDKY K ROZDĚLENÍ

zapojeno z přebytku hospodaření ve III. změně rozpočtu 2020

Rezerva finančních prostředků dle Ing. Tesaře
Zapojeno z přebytku hospodaření v VII. změně rozpočtu 2020 - FV s MO
Zapojeno z přebytku hospodaření v VII. změně rozpočtu 2020 - snížení daňových příjmů
Zapojeno z přebytku hospodaření v VII. změně rozpočtu 2020 - FV - obecná rezerva

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 8
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1. Hospodaření města Pardubic (bez MO) 1

Hospodaření města Pardubic za rok 2019 skončilo záporným saldem hospodaření ve výši 
98 802 960,39 Kč. Záporné saldo hospodaření rozpočtu města Pardubic vyjadřuje skutečnost, 
že výdaje uskutečněné v roce 2019 byly vyšší než příjmy finančních prostředků přijatých v roce 
2019 a to o částku ve výši 100 299 366,60 Kč. Deficit rozpočtu roku 2019 je kryt finančními 
prostředky z přebytku hospodaření z předchozích let a čerpáním úvěru z úvěrového rámce KB. 

Rozpočtové hospodaření města Pardubic k 31. 12. 2019 skončilo zůstatkem finančních 
prostředků na bankovních účtech města ve výši 700 291 528,39 Kč z toho na bankovním účtu 
pro mezinárodní platební styk 235 607,61 EUR, což představuje 5 986 789,37 Kč. Podrobné 
rozdělení viz tabulka. 

Tabulka č. 1: Stavy na bankovních účtech MmP k 31. 12. 2019 

Bankovní účty Název účtu Konečný stav k 31. 12.2019 
115-9585040227/0100 Spořící účet 342 163,56 
9005-326561/0100 BÚ KB 130 753 864,00 
19-326561/0100 Příjmový účet 6 686 363,75 
326561/0100 Vkladový výdajový účet 56 513 666,55 
8010-326561/0100 Příjmy – daně a poplatky 3 276 700,53 
107-326561/0100 BÚ Sociální fond MmP 437 552,46 
182-326561/0100 BÚ příjmový – nájmy 5 109 705,06 
19-2379850227/0100 Příjmový účet (bývalý RFP) 55 388 400,97 
6015-326561/0100 BÚ cizích prostředků – depozita 2 065 634,76 
115-4864010247/0100 BÚ cizích prostředků – spalovna 1 001,14 
115-1949220207/0100 BÚ Sociální fond MP 448 257,11 
94-3316561/0710 ZBÚ Dotace ČNB 433 128 364,13 
123-967670207/0100 BÚ Zimní sportovní park 153 065,00 
43-9656490277/0100 Mezinárodní platební styk – v CZK 5 986 789,37 

Mezinárodní platební styk – V EUR 235 607,61 
Stav BÚ k 31. 12. 2019 v CZK   celkem 700 291 528,39 

Rozpočet na rok 2019 byl sestaven jako schodkový se zapojením nevyčerpaných 
finančních prostředků z minulých let v rámci krátkodobého financování. Položka 8115 byla 
dále v průběhu roku v rámci změn rozpočtu upravována dle aktuálního stavu.  

Do rozpočtu města Pardubic na rok 2019 byly zapojeny nevyčerpané finanční 
prostředky z roku 2018 a to: ve schváleném rozpočtu ve výši Kč 580 228,5 tis., v I. změně ve 
výši Kč 8 690,0 tis., ve II. změně ve výši Kč 27 991,0 tis.,  ve III. změně ve výši Kč 20 662,6 tis., 
ve IV. změně rozpočtu ve výši Kč 27 941,1 tis., v VI. změně ve výši Kč 29 010,1 tis. a v VII. 
změně rozpočtu Kč 7 706,3 tis. Dodatečný příděl finančních prostředků dle vypořádání za rok 
2018 v souladu s Pravidly hospodaření sociálních fondů do sociálního fondu MmP ve výši Kč 
2 325,8 tis. a sociálního fondu MP ve výši Kč 203,5 tis. Finanční vypořádání za rok 2018 
s městskými obvody představovalo částku ve výši Kč 1 496,4 tis. V rámci finančního 
vypořádání dotací se státním rozpočtem byly odeslány prostřednictvím Krajského úřadu 
Pardubického kraje jednotlivým poskytovatelům dotací nevyčerpané zůstatky přijatých dotací 
MmP ve výši Kč 1 778,4 tis. 

1 Přehled hospodaření jednotlivých MO viz příloha č. 2 
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2. Příjmy města Pardubic (bez MO)  Kč 2 206 324,5 tis. 

Příjmy města Pardubic dosáhly v roce 2019 výše 2 206 324 433,50 Kč, tj. plnění na 
108,8 % UR. V celkové částce jsou zahrnuty příjmy města ve výši 2 206 306 401,88 Kč a příjmy 
sociálního fondu MmP ve výši 13 749,31 Kč a sociálního fondu MP ve výši 4 282,31 Kč. 
Rozpočty sociálního fondu MmP a sociálního fondu MP jsou vedeny samostatně.  

V porovnání s rokem 2018 se do výsledku hospodaření města Pardubic za rok 2019 
promítl celkový meziroční nárůst příjmů města v celkové výši Kč 182 821,0 tis., tzn., že 
skutečné plnění v roce 2019 zaznamenalo meziroční nárůst o cca 9,03 % proti skutečnému 
plnění v roce 2018 a to z důvodu nárůstu daňových a nedaňových příjmů a neinvestičních 
transferů. Pokles byl zaznamenán u pouze u investičních transferů.  

Rozpočet daňových příjmů byl sestaven s ohledem na vývoj v předchozích letech, kdy 
byla situace ovlivněna postupně se zlepšujícím vývojem makroekonomických indikátorů. V 
celkovém objemu daňových příjmů byl zaznamenán nárůst proti upravenému rozpočtu, a 
přestože míra plnění se u jednotlivých daní lišila, v celkovém objemu Kč 1 525 523,7 tis. 
představoval nárůst Kč 98 185,2 tis., což představuje nárůst o 6,88 %.  

U nedaňových příjmů v celkovém objemu Kč 301 143,0 činil meziroční nárůst 
Kč 7 509,9 tis., což představuje nárůst o 2,56 %.   

Neinvestiční transfery v celkovém objemu Kč 295 449,1 tis. zaznamenaly meziroční 
nárůst Kč 80 369,4 tis., což představuje nárůst o 38,53 %. 

Příjmy města Pardubic, které zaznamenaly výrazný meziroční pokles, byly investiční 
transfery v celkovém objemu Kč 41 675,7, a to ve výši Kč -14 345,2 tis., což představuje pokles 
o -25,61 %. Pokles byl zapříčiněn především profinancováním zahájených dotačních
investičních akcí v příštím roce. 

Tabulka č. 2: Příjmy statutárního města Pardubic 

2018 2019 2019 2019 2019 2019 19/18 19/18

Příjmy v roce 2019 2 023 486,4 1 953 259,6 2 029 381,8 2 206 307,4 176 925,6 108,72 182 821,0 9,03
Běžné příjmy 1 720 971,6 1 837 759,8 1 730 437,4 1 826 666,7 96 229,3 105,56 105 695,2 6,14
vlastní daňové 1 427 338,5 1 372 506,4 1 454 974,9 1 525 523,7 70 548,8 104,85 98 185,2 6,88
vlastní nedaňové 293 633,1 465 253,4 275 462,5 301 143,0 25 680,5 109,32 7 509,9 2,56
Kapitálové příjmy 33 225,8 115 499,8 42 189,0 42 515,9 326,9 100,77 9 290,1 27,96
Přijaté transfery 269 289,1 0,0 256 755,4 337 124,8 80 369,4 131,30 67 835,7 25,19
investiční 56 020,8 0,0 41 675,7 41 675,7 0,0 100,00 -14 345,2 -25,61
neinvestiční 213 268,2 0,0 215 079,7 295 449,1 80 369,4 137,37 82 180,9 38,53
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Graf č. 1: Kategorie příjmů města Pardubic 

2.1 Daňové  příjmy 

Celkové daňové příjmy dosáhly v roce 2019 částky ve výši Kč 1 525 523 693,40 Kč a 
přesáhly tak výši upraveného rozpočtu o Kč 46 078,0 tis., tj. plnění na 113,09 %. 

Statutární město Pardubice přijalo plnění daně z příjmů fyzických osob placené plátci 
v celkové výši Kč 438 827,5 tis., plnění daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky ve výši 
9 880,3 tis., plnění daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou ve výši 33 328,5 tis. a plnění 
daně z příjmů právnických osob ve výši Kč 310 410,0 tis. Celkový příjem u daně z přidané 
hodnoty, jejíž podíl ve výši Kč 218 593,6 tis. byl přerozdělen do rozpočtů jednotlivých 
městských obvodů, dosáhl Kč 698 721,7 tis. U daně z nemovitosti, činil příjem Kč 144 286,7 tis. 
Míra % plnění rozpočtu se u jednotlivých daní lišila. Největší nárůst byl zaznamenán u daně FO 
vybírané srážkou a daně z přidané hodnoty, což se kladně projevilo i v celkovém plnění 
daňových příjmů.  

Vybrané daňové příjmy (bez daně z příjmů právnických osob za obce a daní a poplatků 
z vybraných činností) viz tabulka v celkové výši Kč 1 416 861,0 tis. přesáhly výši upraveného 
rozpočtu o Kč 116 622,4 tis., tj. plnění na 108,97 %. Meziroční nárůst o Kč 176 969,1 tis., tj. 
14,7 %. 

Tabulka č. 3: Vybrané příjmy z cizích daní 

Daňové příjmy Nedaňové příjmy Kapitálové příjmy Přijaté transfery
Schválený rozpočet 2019 1372 506,4 465 253,4 115 499,8 0,0

Upravený rozpočet 2019 1454 974,9 275 462,5 42 189,0 256 755,4

Skutečnost 2019 1515 523,7 301 143,0 42 515,9 337 124,8
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DPFO placená poplatníky 312 683,9 360 137,2 352 037,5 398 115,5 46 078,0 113,09 27,32
DPFO placená poplatníky 1,5 36 612,0 41 908,2 40 712,0 40 712,0 0,0 100,00 11,20
DPFO placená plátci 7 454,6 8 968,9 9 880,3 9 880,3 0,0 100,00 32,54
DPFO vybíraná srážkou 29 460,5 28 976,6 33 328,5 33 328,5 0,0 100,00 13,13
DPPO 270 552,1 299 424,4 310 410,0 310 410,0 0,0 100,00 14,73
DPH 442 858,5 399 791,1 409 583,6 480 128,0 70 544,4 117,22 8,42
Daň z nemovitostí 140 270,2 135 000,0 144 286,7 144 286,7 0,0 100,00 2,86
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Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů Kč 792 446,3 tis. 

Podíl na 23,58 % celostátního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob placená plátci. 
Jedná se o daň ze závislé činnosti (§ 6 zákona 586/1992 Sb.) ve výši Kč 398 115,5 tis., 
tj. 113,09 % UR. Meziroční nárůst Kč 85 431,6 tis. 

Podíl na 1,5 % z celostátního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob placené plátci. 
Jedná se o daň ze závislé činnosti dle počtu zaměstnanců ve výši Kč 40 712,0 tis., tj. 100,0 % 
UR. Meziroční nárůst Kč 4 100,0 tis.  

Podíl na 23,58 % z 60 % celostátního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob placené 
poplatníky. Jedná se o daň ze samostatné výdělečné činnosti placená podle daňových 
přiznání k dani z příjmů fyzických osob (§ 38g – 38i zákona 586/1992 Sb.) ve výši Kč 
9 880,3 tis., tj. 100,0 % UR. Meziroční nárůst Kč 2 425,7 tis.  

Podíl na 23,58 % celostátním hrubém výnosu daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou. 
Jedná se o daň vybírané srážkou dle zvláštní sazby daně (§ 38d zákona 586/1992 Sb.) ve výši 
Kč 33 328,5 tis., tj. 100,0 % UR. Meziroční nárůst Kč 3 868,0 tis.  

Podíl na 23,58 % z celostátního hrubého výnosu daně z příjmu právnických osob ve výši 
Kč 310 410,0 tis., tj. 100,0 % UR. Meziroční nárůst Kč 39 857,9 tis.  

Daň z příjmu právnických osob za obce Kč 46 088,0 tis. 

Daň placená za statutární město Pardubice jako právnickou osobu na základě daňového 
přiznání. V souladu se zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění 
pozdějších předpisů, je daň placená obcí zároveň jejím příjmem, a to v plné výši. 

Daň z přidané hodnoty Kč 480 128,0 tis. 

Podíl na 23,58 % z celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty. Celková výše příjmů 
z DPH, která byla na účet města Pardubic zaslána v roce 2019 finančním úřadem, činila 
698 721 682,70 Kč. Část výnosu z DPH byla na základě Statutu města Pardubic přerozdělena 
do rozpočtů městských obvodů (viz tabulka č. 4).  

Po transferu DPH na jednotlivé městské obvody byly příjmy města Pardubic z DPH ve výši 
Kč 480 128,0 tis. tj. 117,22 % UR. Meziroční nárůst činil Kč 37 269,5 tis. (tj. 8,4 %). Na základě 
výnosu z daňových příjmů byly dle schválených koeficientů daných Statutem města Pardubic 
transferem přerozděleny finanční prostředky do rozpočtů městských obvodů. Část transferů 
finančních prostředků mezi rozpočty MO a MmP byla účelová. Městské obvody se podílely 
finančními prostředky ze svých rozpočtů na akcích, které realizoval MmP: MO II – Polabiny 
„Regenerace panelového sídliště Polabiny – Stavbařů, Rosická“, MO VIII – Hostovice vlastní 
zdroje MO k dotaci na pořízení hasičského auta pro JSDH Hostovice, MO I – Střed vlastní 
zdroje MO k dotaci na pořízení hasičského auta pro JSDH, MO VII – Rosice n/L vlastní zdroje 
MO k dotaci na pořízení hasičského auta pro JSDH Rosice nad Labem, finanční prostředky 
z rozpočtů všech městských obvodů na náklady spojené s GDPR a IT a dále na výkupy 
pozemků, zřízení věcných břemen a vyúčtování služeb.  
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Tabulka č. 4: Přerozdělení daňových příjmů a ostatní transfery mezi rozpočty MmP a MO  

v Kč

Podíl na 
daňových 
příjmech

Transfer na 
životní 

prostředí

Transfer na 
náklady na 

dopravu

Transfery mezi 
MmP a MO 

ostatní

Zasláno MO v 
průběhu roku

Finanční 
vyrovnání           

za rok 2019
128 379 192 89 780 659 43 385 705 -9 791 923 251 753 653

MO I - Střed 14 604 463 25 228 366 10 022 100 -414 105 49 440 825 -2
MO II - Polabiny 14 088 775 20 003 131 5 943 839 -8 430 794 31 604 951 0
MO III - Studánka 17 339 618 12 048 555 5 162 899 -73 067 34 478 011 -5
MO IV - Pardubičky 17 743 137 6 814 357 4 945 965 -58 080 29 445 375 4
MO V - Dukla 16 732 156 15 747 528 8 330 066 103 619 40 913 375 -7
MO VI - Svítkov 24 016 097 2 783 205 4 468 723 -205 000 31 063 029 -4
MO VII - Rosice n/L 20 085 555 7 155 517 4 512 113 -321 674 31 431 511 0
MO VIII - Hostovice 3 769 391 0 0 -392 822 3 376 576 -7

Transfer ve vazbě na vybrané poplatky za sběr, svoz a likvidaci TKO dle Statutu města Pardubic 
z rozpočtů MO do rozpočtu MmP dosáhl celkové výše Kč 33 160,0 tis. v následujícím členění: 

MO I – Střed Kč 8 363,7 tis. 
MO II – Polabiny Kč 6 892,0 tis. 
MO III – Studánka Kč 5 881,3 tis. 
MO IV – Pardubičky Kč 1 732,2 tis. 
MO V – Dukla Kč 6 143,9 tis. 
MO VI – Svítkov Kč 1 995,2 tis. 
MO VII – Rosice nad Labem Kč 2 063,9 tis. 
MO VIII – Hostovice           Kč 87,8 tis. 

Daně a poplatky z vybraných činností a služeb Kč 108 662,7tis. 
Poplatky z vybraných činností byly vybrány v celkové výši 108 662 686,40 Kč, tj. 100,3 % UR. 

Daně a poplatky z vybraných činností a služeb zahrnují příjmy: 
Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ve výši Kč 456,6 tis. – odvody za odnětí půdy 
ze zemědělského půdního fondu ve výši Kč 256,8 tis. a poplatky za odnětí pozemků plnících 
funkci lesa ve výši Kč 199,8 tis. 

Ostatní odvody z vybraných činností a služeb byly vybrány ve výši Kč 1 674,8 tis. 
        Jedná se o poplatky za zkoušky odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 
ve výši Kč 1 647,8 tis., poplatek na podporu sběru, zpracování, využití a odstranění autovraků 
od žadatelů o registraci použitého vozidla dle §37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, který 
je příjmem Státního fondu životního prostředí ve výši Kč 27,0 tis. 

Správní poplatky byly vybrány v celkové výši Kč 26 077,4 tis. Správní poplatky jsou vybírány 
dle zákona č. 634/2000 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších přepisů. Správní 
poplatky za vydání živnostenského listu při ohlášení živnosti byly vybrány ve výši č 1 670,7 tis., 
správní poplatky z oblasti dopravy (vydání řidičských průkazů, registrace a přihlášení vozidla, 
registrační značky apod.) ve výši Kč 15 404,4 tis., poplatky stavebního úřadu (vydání 
rozhodnutí, vydání povolení, apod.) ve výši Kč 3 267,3 tis., vydání cestovních dokladů 
a občanských průkazů ve výši Kč 3 969,4 tis., a ostatní správní poplatky Kč 1 765,6 tis. Vybrané 
finanční prostředky spolu s příspěvkem na výkon státní správy částečně kryjí náklady spojené 
s výkonem státní správy.  
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Daně a poplatky a jiná peněžitá plnění v oblasti hazardních her ve výši Kč 80 453,9 tis. 

        Daň z hazardních her dosáhl výše Kč 80,412,0 tis. Na základě rozpočtového určení daní 
dle §7 zákona č. 187/2016 Sb., o dani z hazardních her je část celostátního hrubého výnosu 
daně z hazardních her ve výši dílčí daně z technických her z 65 % příjmem rozpočtu obcí a 
celostátní hrubý výnos daně z hazardních her s výjimkou celostátního hrubého výnosu daně 
z hazardních her ve výši dílčí daně z technických her je z 30 % příjmem rozpočtu obcí. Tyto 
finanční prostředky jsou městem Pardubice přednostně využívány v sociální, sportovní a 
kulturní oblasti prostřednictvím Programů podpory jednotlivých oblastí. 

       Doplatky rušeného odvodu z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 
(VHP) a z výherních hracích přístrojů (VHP) dosáhl výše Kč 41,9 tis. Jedná se doplatek odvodu 
z loterií a jiných podobných her za rok 2019 podle části šesté zákona č. 202/1990 Sb., o 
loteriích a jiných podobných hrách, ve znění zákona č. 458/2011 Sb., s výjimkou části odvodu 
z VHP a doplatek části odvodu z loterií a jiných podobných her za rok 2019 podle části šesté 
zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění zákona č. 458/2011 Sb., 
ve výši dílčího odvodu z VHP. 

• Daň z nemovitostí  Kč 144 286,7 tis. 

100 % výnosu daně z nemovitostí, nacházejících se na území města Pardubic v celkové výši 
144 286 717,83 Kč. Sazba této daně se řídí zákonem č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, 
ve znění pozdějších předpisů. Daň z nemovitostí v Pardubicích se řídí Obecně závaznou 
vyhláškou č. 6/2012 o stanovení výše koeficientů pro výpočet sazby daně z nemovitostí na 
území města Pardubic, kterou schválilo Zastupitelstvo města Pardubic dne 26. 6.2012, 
usnesením č. Z/872/2012, na základě zmocnění zakotveném v § 11 odst. 3 a § 12 zákona č. 
338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Tato vyhláška 
nabyla účinnosti dnem 1. ledna 2013. 

Základní sazby daně z pozemků uvedených v § 6 odst. 2 písm. b) se násobí v celém městě 
koeficientem 4,5. Základní sazba daně ze staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. a) a f) se 
násobí koeficientem dle jednotlivých katastrálních území města: Pardubice, Ohrazenice, Nové 
Jesenčany, Rosice nad Labem, Studánka, Svítkov, Trnová a Pardubičky ve výši 3,5 a ostatní 
území Černá za Bory, Dražkovice, Drozdice, Lány na Důlku, Hostovice, Mnětice, Nemošice, 
Popkovice, Semtín, Staré Čívice, Staročernsko a Opočinek ve výši 2,5. 

U jednotlivých druhů staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. b), c), d) a samostatných 
nebytových prostor podle odst. 1 písm. c) a d) se základní sazba daně násobí v celém městě 
koeficientem 1,5. 

Místní koeficient, kterým se násobí daňová povinnost poplatníka za jednotlivé druhy 
pozemků, staveb, samostatných nebytových prostor a za byty, případně jejich soubory je 
stanoven na území města ve výši 2. 
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Graf č. 2: Vývoj daňových příjmů za období 2016 – 2019 

FO placená
plátci

FO placená
poplatníky

FO vybíraná
srážkou PO PO za obce DPH

2016 256456,7 30736,2 25906 267713,3 52570,9 303934,9
2017 303914,7 7851,3 25824,8 275028,8 53834,8 365091,7
2018 349296 7454,6 29460,5 270552,1 60383,7 442858,5
2019 438827,5 9880 33328,5 310410 46078 480128

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

(v tis. Kč)Vývoj daňových příjmů města Pardubic  (období 2016 - 2019)

Graf č. 3: Vývoj příjmů z odvodů z loterií a VHP 2016 – 2019 a daně z hazardních her 2016 – 2019 
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2.2 Nedaňové  příjmy 

Nedaňové příjmy dosáhly výše Kč 301 161,0 tis., tj. 109,3 %. V této částce jsou zahrnuty příjmy 
města Pardubic ve výši Kč 301 143,0 tis. a příjmy Sociálních fondů MmP a MP ve výši 
Kč 18,0 tis.  

Příjmy z vlastní činnosti a odvody organizací s přímým vztahem Kč 198 475,2 tis. 

Příjmy z vlastní činnosti města dosáhly celkové výše Kč 41 998,5 tis., tj. 113,1 % UR a příjmy 
Sociálních fondů MmP a MP ve výši Kč 18,0 tis. 

Příjmy z vlastní činnosti ve výši Kč 41 998,5 tis. Jedná se o příjmy: Odbor majetku a investic – 
příjmy z provozování hřbitovů Kč 2 125,9 tis., z umístění reklamních zařízení na pozemcích 
města ve výši Kč 1 225,9 tis., z umístění antén a reklamních zařízení na objektech města ve 
výši Kč 1 142,0 tis., úplaty z věcných břemen ve výši Kč 1 994,1 tis., Odbor sociálních věcí – z 
ubytovny Češkova ve výši Kč 2 327,3 tis., Odbor školství, kultury a sportu – příjmy z Britského 
centra ve výši Kč 702,7 tis., z reklamy na Městských slavnostech jarní část ve výši Kč 524,9 tis. 
a podzimní část ve výši Kč 254,2 tis., Kulturní centrum – závěrečné vypořádání ve výši Kč 73,1 
tis., Odbor dopravy – příjmy z parkovacích automatů ve výši Kč 25 091,3 tis., příjmy 
z parkovacích automatů – cyklověž ve výši Kč 161,0 tis. a příjmy z parkovného službou SMS ve 
výši Kč 2 852,7 tis., Městská policie – z poskytování služeb dopravní výchovy ve výši Kč 171,4 
tis., Odbor životního prostředí – příjmy z pronájmu kompostérů (BRKO) ve výši Kč 1 055,1 tis. a 
příjmy z těžby dřeva ve výši Kč 1 442,2 tis., Odbor rozvoje a strategie – příjmy z Zimního 
sportovního parku ve výši Kč 153,1 tis., Kancelář tajemníka – příjmy ze svatebních obřadů ve 
výši Kč 264,7 tis., MmP – ostatní příjmy ve výši Kč 26,4 tis. 

Odvody přebytků organizací s přímým vztahem ve výši Kč 60,0 tis. Zahrnuje odvod MŠ 
Motýlek (J. Ressla) ve výši Kč 60,0 tis. na navýšení provozního příspěvku této organizace na 
pořízení vybavení třídy herním a relaxačním centrem. 

Příjmy z pronájmu majetku ve výši Kč 152 064,9 tis. Zahrnují příjmy z pronájmu majetku: 
Odbor životního prostředí – příjmy z pronájmu kompostárny ve výši Kč 133,1 tis., Kancelář 
tajemníka – příjmy z pronájmu hudebního sálu ve výši Kč 50,8 tis., Odbor majetku a investic – 
příjmy z pronájmu pozemků ve výši Kč 10 563,5 tis., hrobových míst ve výši Kč 945,3 tis., 
budov škol včetně školnických bytů ve výši Kč 5 363,1 tis., a 

Správa sportovních zařízení 
- areál Aquacentrum ve výši Kč 19 042,8 tis. 
- areál Dostihového závodiště ve výši Kč 1 476,6 tis. 
- areál Skateparku ve výši Kč 931,0 tis.  
- areál letního koupaliště Cihelna ve výši Kč 125,7 tis.,  
- areál Letního stadionu ve výši Kč 398,0 tis.  
- areál Dostihového závodiště – zimní sportovní park ve výši Kč 29,0 tis. 
- areál K Dolíčku ve výši Kč 244,9 tis.  
- areál Ohrazenice ve výši Kč 371,0 tis.,  
- areál MAS Dukla ve výši Kč 1 689,3 tis.  
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Správa nebytových prostor 
- areál Hůrka ve výši Kč 1 128,7 tis.,  
- areál J. Palacha ve výši Kč 4 074,2 tis.,  
- ostatní nebytové prostory ve výši Kč 13 073,2 tis. a  
- příjmy z pronájmu movitých věcí ve výši Kč 2 263,6 tis. 

Správa bytů a nebytových prostor: 
- příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí – byty ve výši Kč 85 815,0 tis. 
- příjmy z pronájmu nemovitostí – nebytové prostory ve výši Kč 2 263,6 tis. 

Příjmy z úroků a realizace finančního majetku v celkové výši Kč 4 351,8 tis. Zahrnují příjmy 
z úroků bankovních účtů ve výši Kč 4 359,1 tis., kurzové rozdíly ve výši Kč -7,3 tis. a příjmy z 
úroků Sociálního fondu MmP ve výši Kč 13,7 tis. a Sociálního fondu MP ve výši Kč 4,3 tis. 

Přijaté sankční platby, pokuty a vratky transferů Kč 20 115,5 tis. 

Sankční platby a pokuty byly přijaty ve výši Kč 18 482,1 tis. Jedná se o sankční platby přijaté 
od jiných subjektů. Hlavní část těchto příjmů tvoří příjmy z pokut ukládaných a vybraných 
městskou policií, pokuty od stavebního a živnostenského úřadu, pokuty vyměřené a 
vymáhané odborem dopravy a ostatními odbory MmP za přestupky např. v oblasti ekologie.  

Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání z minulých let v celkové výši 
Kč 1 633,4 tis. Doplatky z  veřejnoprávních smluv uzavřených mezi obcemi ve výši Kč 69,0 tis., 
vratka dotace do Programu podpory sportu ve výši Kč 806,8 tis., doplatek voleb do 
zastupitelstva obce ve výši Kč 88,3 tis., doplatek voleb prezidenta ČR ve výši Kč 225,4 tis., 
vratka příspěvku ZŠ Waldorfská ve výši Kč 231,8 tis., vratka dotace P-PINK na základě 
finančního vypořádání ve výši Kč 123,3 tis., ostatní přijaté vratky transferů na základě 
finančního vypořádání z předchozích let ve výši Kč 88,8 tis. 

 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ostatní nedaňové příjmy Kč 80 232,3 tis. 
Přijaté pojistné náhrady ve výši Kč 2 760,1 tis., přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady v 
celkové výši Kč 5 061,3 tis., ostatní nedaňové příjmy – úhrady pohledávek a nákladů řízení ve 
výši Kč 0,7 tis., příjmy od firmy EKO-KOM, a.s. v oblasti odpadového hospodářství ve výši 
Kč 11 147,1 tis., příjmy za využívání a zneškodňování odpadů ve výši Kč 432,7 tis., příjmy od 
SSmP, a.s. za separovaný sběr ve výši Kč 726,9 tis., příjmy z kurzů v Seniorcentru ve výši 
Kč 71,0 tis., OMI – náhrady za energie v pronajatých budovách škol ve výši Kč 3 372,6 tis., 
náhrady za energie ve všech pronajatých nebytových prostorech ve výši Kč 7 286,8 tis. a 
náhrady za energie v bytech a nebytových prostorech ve výši Kč 44 192,1 tis., přijatý 
neinvestiční dar od společnosti Willing Bohemia pro MP ve výši Kč 50,0 tis., KC Pardubice – 
závěrečné vypořádání ve výši Kč 131,0 tis. a záštita z MZe ČR na Velkou Pardubickou pro 
Dostihový spolek a.s. ve výši Kč 5 000,0 tis.   

 Přijaté splátky půjčených prostředků Kč 2 320,0 tis. 
Přijaté splátky zápůjček: RFP, a.s. ve výši Kč 2 000,0 tis., Česká abilympijská asociace ve výši 
Kč 100,0 tis., TJ Sokol Pardubice I ve výši Kč 220,0 tis. splátka zápůjčky na základě dodatku č. 2 
ke smlouvě o zápůjčce ze dne 29. 6.2015. 
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2.3 Kapitálové  příjmy 

Vlastní kapitálové příjmy činily v roce 2019 částku Kč 42 514,9 tis. 

Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy v celkové výši 
41 689 179,40 Kč zahrnují příjmy z prodeje pozemků ve výši Kč 17 721,1 tis., příjmy z prodeje 
bytů ve výši Kč 23 754,1 tis., příjmy z prodeje dlouhodobého majetku ve výši Kč 214,0 tis. a 
ostatní kapitálové příjmy ve výši Kč 60,0 tis. dar ZŠ a MŠ A. Krause, ve výši Kč 500,0 tis. dar od 
firmy Foxconn na výstavbu parkoviště v rámci rekonstrukce památníku Zámeček. 

Ostatní kapitálové příjmy – příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů ve výši Kč 264,7 tis. 

2.4 Neinvestiční a investiční přijaté transfery 2 

Celková výše přijatých investičních a neinvestičních transferů ze státního rozpočtu, z 
rozpočtu Pardubického kraje, ze státních fondů a od mezinárodních institucí činila v roce 2019 
Kč 337 124,8 tis.  

Přijaté neinvestiční transfery    Kč 295 449,1 tis. 

• Od veřejných rozpočtů ústřední úrovně v celkové výši Kč 215 078,2 tis.

Příspěvek na výkon státní správy, je určen na částečnou úhradu výdajů spojených
s výkonem státní správy dle § 62 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v souladu s zákonem č. 
336/2018 o státním rozpočtu ČR na rok 2019, který nabyl účinnosti k 1.1.2019. Tento 
příspěvek je účelový a nepodléhá finančnímu vypořádání. Z přílohy č. 6 tohoto zákona 
vyplývají finanční vztahy státního rozpočtu k rozpočtům obcí. Na základě oznámení č. j.: KrÚ 
255/2019 OF ze dne 4.1.2019, č.j.: KrÚ 2024/2019 OF ze dne 9.1.2019, č.j.: 39626/2019 OF ze 
dne 24.5.2019, č.j.: 47496/2019 OF ze dne 18.6.2019 a č.j.: 56131/2019 OF ze dne 22.7.2019 
obdrželo statutární město Pardubice v rámci souhrnného dotačního vztahu příspěvek 
k částečnému krytí výdajů spojených s výkonem státní správy ve výši Kč 81 356,9 tis.  

Ostatní neinvestiční transfery přijaté od veřejných rozpočtů ústřední úrovně (dotace podléhají 
finančnímu vypořádání) a to:  

Dotace MPSV ČR na Sociálně právní ochranu dětí ve výši Kč 13 820,6 tis. Na základě 
rozhodnutí MPSV ČR o poskytnutí dotace č.j.: MPSV-2019/66860-231 a č.j.: MPSV-
2019/144890-231/1 byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace na 
výkon agendy sociálně právní ochrany dětí. Skutečné náklady v roce 2019 v souvislosti 
s touto agendou činily 13 336 903,22 Kč. V rámci finančního vypořádání dotace za rok 2019 
byla prostřednictvím KÚ Pk vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 483 655,78 Kč. 

Dotace MPSV ČR na výkon sociální práce ve výši Kč 2 473,8 tis. Na základě rozhodnutí 
MPSV ČR č.j.: MPSV-2019/40191-224/1 a č.j.: MPSV-2019/40191-224/2 byla statutárnímu 
městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy 
sociálně právní ochrany dětí podle ustanovení §92 - §93a zákona o sociálních službách a §63 - 
§65a zákona o pomoci v hmotné nouzi. Celkové náklady v roce 2019 činily 3 690 237,- Kč.

2  Podrobný přehled přijatých transferů v tabulkové části 
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Úřad práce ČR – krajská pobočka Pardubice v souladu s §47d odst. 3 a 4 zákona 
č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí přiznal statutárnímu městu Pardubice na 
základě rozhodnutí č.j.: 22424/19/PA státní příspěvek na výkon pěstounské péče poskytovaný 
za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci a 
svěřeným dětem a na provádění dohledu nad výkonem pěstounské péče v celkové výši 
Kč 820,0 tis. 

Dotace MPSV ČR na ověření systému sociálního bydlení ve výši Kč 754,5 tis. Na základě 
rozhodnutí MPSV ČR o poskytnutí dotace byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta 
neinvestiční dotace z Operačního programu Zaměstnanost na realizaci projektu „Pilotní 
ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni v obci Pardubice“. Jedná se o víceletý 
projekt, který bude ukončen do 30. 6.2020. 

Dotace MV ČR na podporu integrace cizinců ve výši Kč 1 390,2 tis. Na základě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: 03/2019 IC OBCE byla statutárnímu městu Pardubice 
přidělena neinvestiční dotace z programu Projekty obcí na podporu integrace cizinců na 
lokální úrovni v roce 2019. Skutečné náklady v roce 2019 v souvislosti s touto agendou činily 
1 349 507,70 Kč. V rámci finančního vypořádání dotace za rok 2019 byla prostřednictvím KÚ 
Pk vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 40 668,30 Kč. 

Dotace MF ČR na volby do Evropského parlamentu ve výši Kč 2 683,0 tis. Na základě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j.: MF-7779/2019/1201-10 na úhradu výdajů souvisejících 
s konáním voleb do Evropského parlamentu byla statutárnímu městu Pardubice přidělena 
neinvestiční dotace ve výši 2 683 000,- Kč. Finanční prostředky byly převedeny do rozpočtů 
městských obvodů. Skutečné náklady na realizaci voleb do Evropského parlamentu činily 
2 480 680,75 Kč. V rámci finančního vypořádání za rok 2019 byla prostřednictvím KÚ Pk 
vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 202 319,25 Kč.  

Dotace MF ČR na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s přípravou konání sčítání lidí, 
domů a bytů v roce 2021 výši Kč 34,9 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j.: MF-
20757/2019/1201-21 byla statutárnímu městu Pardubice jako krajskému městu přidělena 
účelová neinvestiční dotace ve výši 34 830,- Kč na výdaje související s harmonizací hranic a 
popisu základních sídelních jednotek. Skutečné náklady v roce 2019 v souvislosti s touto 
agendou činily 33 450,- Kč. V rámci finančního vypořádání dotace za rok 2019 byla 
prostřednictvím KÚ Pk vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 1 380,- Kč.  

Dotace MF ČR na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s přípravou konání sčítání lidí, 
domů a bytů v roce 2021 výši Kč 54,4 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j.: MF-
20757/2019/1201-22 byla statutárnímu městu Pardubice jako obci s působností obecného 
stavebního úřadu přidělena účelová neinvestiční dotace ve výši 54 390,- Kč na výdaje 
související s došetřením a zápisem chybějících a ověření a případné opravy nekonzistentních 
vybraných technickoekonomických atributů u stavebních objektů s číslem popisným, které 
ČSÚ není schopen zjistit z jiných dostupných zdrojů. Skutečné náklady v roce 2019 v souvislosti 
s touto agendou činily 45 316,- Kč. V rámci finančního vypořádání dotace za rok 2019 byla 
prostřednictvím KÚ Pk vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 9 074,- Kč.  

Dotace MK ČR pro Komorní filharmonii Pardubice ve výši Kč 3 000,0 tis. Na základě 
rozhodnutí MK ČR č.: 2956/2019 OULK byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta 
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neinvestiční dotace z Programu státní podpory profesionálních symfonických orchestrů a 
pěveckých sborů na vlastní uměleckou činnost Komorní filharmonie Pardubice v roce 2019. 

Dotace MK ČR pro Východočeské divadlo Pardubice ve výši Kč 5 000,0 tis. Na základě 
rozhodnutí MK ČR č.: 2488/2019 OULK byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta 
neinvestiční dotace z Programu státní podpory profesionálních divadel na vlastní uměleckou 
činnost Východočeského divadla Pardubice v roce 2019. 

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 ve výši Kč 240,0 tis. Na 
základě rozhodnutí č.j.: MK-S 12113/2018 OULK o poskytnutí dotace z programu Kulturní 
aktivity byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 240 000,- 
Kč na koncertní projekt Jazzconnexion 2019.  

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 ve výši Kč 100,0 tis. Na 
základě rozhodnutí č.j.: MK-S 12157/2018 OULK o poskytnutí dotace z programu Kulturní 
aktivity byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 100 000,- 
Kč na koncertní projekt Electroconnexion 2019.  

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 ve výši Kč 356,0 tis. Na 
základě rozhodnutí č.j.: MK-S 12905/2018 OULK o poskytnutí dotace z programu Kulturní 
aktivity byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 356 000,- 
Kč na projekt Naplnění 2019 – přehlídka soch ve veřejném prostoru.  

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 ve výši Kč 80,0 tis. Na 
základě rozhodnutí č.j.: MK 20945/2019 OULK o poskytnutí dotace z programu Kulturní 
aktivity byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 80 000,- Kč 
na pořádání literárních akcí – projekt Textconnexion 2019.  

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 ve výši Kč 80,0 tis. Na 
základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Kulturní aktivity byla statutárnímu městu 
Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 80 000,- Kč na pořádání literárních akcí – 
projekt „aniLab/laboratoř animovaného a experimentálního filmu 2019“.  

Dotace MK ČR pro Centrum pro otevřenou kulturu – GAMPA ve výši Kč 700,0 tis. Na 
základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Kulturní aktivity byla statutárnímu městu 
Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace ve výši 700 000,- Kč na celoroční výstavní program – 
projekt „Resilience 2019“.  

Dotace MK ČR ve výši Kč 800,0 tis. Na základě rozhodnutí MK ČR č.j. MK 58545/2019 
OPP byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na obnovu 
nemovitých kulturních památek a movitých kulturních památek pevně spojených se 
stavbami, které jsou kulturními památkami na území města Pardubic. Jedná se o účelovou 
státní dotaci na pokračování III. etapy obnovy hradební zdi kulturní památky Zámek Pardubice. 

Dotace MK ČR ve výši Kč 625,0 tis. Na základě rozhodnutí MK ČR č.j. MK 52761/2019 
OPP byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na obnovu 
nemovitých kulturních památek a movitých kulturních památek pevně spojených se 
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stavbami, které jsou kulturními památkami na území města Pardubic. Jedná se o účelovou 
státní dotaci – příspěvek na revitalizaci domů v městské památkové rezervaci.  

Dotace MZ ČR pro integrační školku a dětské rehabilitační centrum Lentilka ve výši Kč 
17,1 tis. Finanční prostředky z rozpočtu Ministerstva zdravotnictví ČR na základě rozhodnutí 
č. 1920172/2019/ONP/RM/ROZ – II. o poskytnutí dotace na dvě rezidenční místa v oboru 
klinické logopedie v celkové výši Kč 140,0 tis. v období let 2019–2023.  

Dotace MŽP ČR ve výši Kč 10 611,2 tis. Na základě rozhodnutí MŽP ČR o poskytnutí 
dotace z Operačního programu životní prostředí byla statutárnímu městu Pardubice 
poskytnuta I. část účelové neinvestiční dotace ve výši 10 611 191,80 Kč na realizaci projektu 
„Revitalizace Matičního jezera, odbahnění a zpevnění břehů s vytvořením litorálního pásma“. 
Projekt bude dokončen v roce 2020.   

Dotace MZe v celkové výši Kč 262,2 tis. Na základě žádosti č. 281/LP/2019-K109 ve věci 
poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích byla statutárnímu městu Pardubice 
poskytnuta účelová neinvestiční dotace podle Zásad pro poskytování finančních podpor na 
hospodaření v lesích na obnovu, zajištění a výchovu porostů. 

Dotace MPSV ČR ve výši Kč 197,1 tis. Na základě rozhodnutí MPSV ČR byla městu 
Pardubice poskytnuta 4. část neinvestiční dotace na realizaci projektu 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002927 Vzdělávání členů jednotek požární ochrany. 
Garantem projektu je MO I – střed. Finanční prostředky byly poslány do rozpočtu MO I.  

Dotace MPSV ČR pro Ratolest – dětská péče a léčebná rehabilitace v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost 2014+ ve výši Kč 1 501,0 tis. Na základě rozhodnutí MPSV ČR byla 
městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace na realizaci projektu 
č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/0001946 Ratolest – dětská skupina zajíčci.  

Dotace MPSV ČR pro Ratolest – dětská péče a léčebná rehabilitace v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost 2014+ ve výši Kč 1 460,5 tis. Na základě rozhodnutí MPSV ČR byla 
městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace na realizaci projektu 
č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/0001947 Ratolest – dětská skupina berušky.  

Dotace MŠMT ČR ve výši Kč 2 520,9 tis. Na základě rozhodnutí č. 15_005/0000121-01 
MŠMT ČR č. j.: MSMT-29993/2016-3 byla městu Pardubice poskytnuta neinvestiční dotace 
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na vypracování strategického 
dokumentu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Pardubice“.  

Dotace MMR ČR v celkové výši Kč 3 751,5 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí 
dotace byla městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace v souladu s Operačním 
programem Technická pomoc pro programové období 2014-2020 na spolufinancování 
programu „Řízení Strategie integrované územní investice Hradecko-pardubické 
aglomerace“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 3 207,8 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Operačního programu Technická 
pomoc 2014–2020 na projekt „Zprostředkující subjekt integrované územní investice 
Hradecko-pardubické aglomerace“. 
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Dotace MMR ČR ve výši Kč 5 145,8 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Bratranců Veverkových“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 7 002,6 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Staňkova“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 4 946,8 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Družstevní“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 3 314,6 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ Npor. 
Eliáše“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 3 002,3 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Spořilov“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 6 193,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Ohrazenice“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 5 616,9 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Závodu míru“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 4 412,9 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Studánka“. 

Dotace MŠMT ČR v celkové výši Kč 26 710,9 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí 
dotace byly městu Pardubice poskytnuty účelové neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektů v jednotlivých základních školách v 
Pardubicích. 

Dotace MŠMT ČR v celkové výši Kč 7 784,2 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí 
dotace byly městu Pardubice poskytnuty účelové neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektů v jednotlivých mateřských 
školkách v Pardubicích. 
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Dotace MŠMT ČR v celkové výši Kč 1 761,1 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí 
dotace byly městu Pardubice poskytnuty účelové neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektu v ZUŠ Lonkova v Pardubicích. 

Dotace MŠMT ČR v celkové výši Kč 3 930,6 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí 
dotace byly městu Pardubice poskytnuty účelové neinvestiční dotace v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektu v DDM Alfa v Pardubicích. 

• Od veřejných rozpočtů územní úrovně v celkové výši Kč 80 118,0 tis.

Neinvestiční přijaté transfery od jiných obcí na základě uzavřených veřejnoprávních smluv 
ve výši Kč 910,9 tis.  

Neinvestiční přijaté transfery od jiných obcí na základě uzavřených veřejnoprávních smluv 
za dojíždějící žáky do pardubických základních škol z okolních obcí ve výši Kč 2 019,6 tis.  

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje v celkové výši Kč 100,0 tis. 
Na základě smlouvy E.č. OŽPZ/19/22227 o poskytnutí dotace byla městu Pardubice 
poskytnuta účelová neinvestiční dotace na provozování stanic automatického imisního 
monitoringu č. 1418 Pardubice – Rosice (umístěné na území MO VII) a č. 1465 Pardubice – 
Dukla (umístěné na území MO V). Částka ve výši Kč 50,0 tis. byla převedena do rozpočtu MO V 
– Dukla.

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 54,0 tis. Na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Pk, dne 20.8.2019 Z/373/19 byla městu Pardubice poskytnuta 
účelová neinvestiční dotace na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotek 
SDH obcí na rok 2019. Částka ve výši Kč 54,0 tis. byla převedena do rozpočtu MO VIII – 
Hostovice. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 27,0 tis. Na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Pk, dne 20.8.2019 Z/373/19 byla městu Pardubice poskytnuta 
účelová neinvestiční dotace na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotek 
SDH obcí na rok 2019. Částka ve výši Kč 27,0 tis. byla převedena do rozpočtu MO VII – Rosice. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje v celkové výši Kč 68 001,0 tis. 
Na základě rozhodnutí KÚ Pk, byla Sociálním službám města Pardubic poskytnuta účelová 
neinvestiční dotace podporu sociálních služeb poskytovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů v roce 2019. Jedná se o finanční prostředky na zajištění 
pečovatelské služby, domovů pro seniory, denního stacionáře a domova se zvláštním 
režimem.  

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 100,0 tis. Na základě 
usnesení Z/324/19 ze dne 15. 4.2019 byla Východočeskému divadlu Pardubice poskytnuta 
účelová neinvestiční dotace z Programu Tvář Pardubického kraje – kapitola Kancelář hejtmana 
na projekt XIX. ročník soutěžní přehlídky komediální tvorby divadel Grand festival smíchu 
pořádané VČD Pardubice. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 4 650,0 tis. Na 
základě smlouvy o poskytnutí dotace KÚ Pk byla Východočeskému divadlu Pardubice 
poskytnuta účelová neinvestiční dotace z Programu podpory Východočeského divadla a 
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Komorní filharmonie Pardubice na rok 2019. Jedná se o účelovou dotaci na činnost v roce 
2019. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 3 850,0 tis. Na 
základě smlouvy o poskytnutí dotace KÚ Pk byla Komorní filharmonii Pardubice poskytnuta 
účelová neinvestiční dotace z Programu podpory Východočeského divadla a Komorní 
filharmonie Pardubice na rok 2019. Jedná se o účelovou dotaci na činnost v roce 2019.  

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 15,0 tis. Na základě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace byla DDM Alfa Pardubice poskytnuta účelová neinvestiční 
dotace z rozpočtových příspěvků a záštit kanceláře hejtmana na projekt Sportovní hry 
mateřských škol 2019. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 126,0 tis. Na základě 
smlouvy o poskytnutí finanční podpory E.č.: OŽPZ/19/25368 ze dne 11. 12.2019 byla podle 
„Zásad pro poskytování finančních podpor na hospodaření v lesích“ poskytnuta neinvestiční 
dotace na hospodaření v lesích. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje v celkové výši Kč 55,0 tis. Na 
základě rozhodnutí KÚ Pk byly Centru pro otevřenou kulturu Pardubice poskytnuty účelové 
neinvestiční dotace z grantových programů na Podporu kulturních aktivit v roce 2019 na 
projekty Electroconnexion ve výši Kč 15,0 tis., Jazzconnexion ve výši Kč 20,0 tis., Ani/Lab ve 
výši Kč 10,0 tis. a Textconnexion ve výši Kč 10,0 tis. 

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje v celkové výši Kč 222,9 tis. na 
základě rozhodnutí RmP ze dne 22.6.2019 o zapojení základních a mateřských škol do projektu 
Pardubického kraje – Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji 
financovaného MPSV z Operačního programu „Potravinová a materiální pomoc“. Do projektu 
„Obědy do škol“ se zapojily 4 MŠ a 1 ZŠ. 

- MŠ Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) ve výši Kč 108,8 tis. 
- MŠ Klubíčko (Grusova) ve výši Kč 25,9 tis. 
- MŠ Kytička (Gebauerova) ve výši Kč 39,5 tis. 
- MŠ Pospíšilovo nám. ve výši Kč 25,6 tis. 
- ZŠ Štefánikova ve výši Kč 23,1 tis.  

Dotace z rozpočtu Krajského úřadu Pardubického kraje ve výši Kč 117,6 tis. Na základě 
Na základě rozhodnutí KÚ Pk byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová 
neinvestiční dotace z Programu „Podpora činnosti a provozu turistických informačních center 
v Pardubickém kraji“ na činnost a provoz Turistického informačního centra Pardubice. 

• Přijaté neinvestiční transfery ze zahraničí v celkové výši Kč 252,9 tis. na projekt:
- URBACT – Tech Revolution ve výši Kč 159,9 tis. na 1. fázi projektu (05-10/2018). 
- Euro Equus ve výši Kč 93,1 tis. 

Přijaté investiční transfery  Kč 41 675,7 tis. 

• Od veřejných rozpočtů ústřední úrovně v celkové výši Kč 41 675,7 tis.
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Dotace MMR ČR ve výši Kč 3 080,8 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Staňkova“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 2 274,1 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Závodu míru“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 2 808,6 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Bratranců Veverkových“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 3 553,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Družstevní“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 11 069,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace 
byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Spořilov“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 2 422,4 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ Npor. 
Eliáše“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 2 958,5 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla 
statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Ohrazenice“. 

Dotace MMR ČR ve výši Kč 11 421,8 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace 
byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 
Studánka“. 

Dotace MMR ČR v celkové výši Kč 737,4 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace 
byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta účelová investiční dotace z Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekt „Územní studie krajinné a sídelní zeleně pro 
ORP Pardubice a město Pardubice“. 

Dotace MPSV ČR ve výši Kč 9,4 tis. Na základě rozhodnutí MPSV ČR byla statutárnímu 
městu Pardubice poskytnuta 4. část investiční dotace na realizaci projektu 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002927 Vzdělávání členů jednotek požární ochrany. 
Garantem projektu je MO I – střed. Finanční prostředky byly poslány do rozpočtu MO I.  
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Dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 
26.9.2019 IČ: 014D24100 9286 Pardubice (Hostovice) byla statutárnímu městu Pardubice 
poskytnuta účelová investiční dotace na realizaci projektu „Pardubice (Hostovice) – Dopravní 
automobil s požárním nákladním přívěsem“ pro jednotku SDH Hostovice.  

Dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 
26.9.2019 IČ: 014D24100 9303 Pardubice I byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta 
účelová investiční dotace na realizaci projektu „Pardubice I – Dopravní automobil s požárním 
nákladním přívěsem“ pro jednotku SDH Pardubice I.  

Dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis. Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 
26.9.2019 IČ: 014D24100 9297 Pardubice (Rosice) byla statutárnímu městu Pardubice 
poskytnuta účelová investiční dotace na realizaci projektu „Pardubice (Rosice) – Dopravní 
automobil s požárním nákladním přívěsem“ pro jednotku SDH Pardubice (Rosice).  

Graf č. 4: Vývoj příjmů investičních a neinvestičních transferů 2015 – 2019 
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3. Výdaje města Pardubic (bez MO)   Kč 2 305 127,4 tis. 

Výdaje statutárního města Pardubic po konsolidaci dosáhly výše 2 305 127 393,89 Kč 
tj. 80,97 % UR. 

Celkové výdaje města Pardubic byly rozpočtovány ve schváleném rozpočtu na rok 2019 
ve výši Kč 2 808 764,1 tis. Upravený rozpočet výdajů dosáhl výše Kč 2 846 790,0 tis., z toho 
běžných výdajů Kč 1 911 893,2 tis. a kapitálových výdajů Kč 934 806,8 tis. (viz tabulka č. 5).  

Skutečné čerpání výdajové části rozpočtu bylo 2 305 127 393,89 Kč. V této částce jsou 
zahrnuty výdaje jednotlivých odborů MmP 2 293 146 926,67 Kč a výdaje Sociálního fondu 
MmP ve výši 9 001 945,22 Kč a Sociálního fondu MP ve výši 2 978 522,0 Kč. 

Tabulka č. 5: Výdaje v roce 2019 (odbory MmP, SF) 

2018 2019 2019 2019 2019 2019 2018/2019

Výdaje celkem 2 215 959,1 2 808 764,1 2 846 790,0 2 305 127,4 -541 662,6 81,0 4,02
MmP 2 205 089,9 2 798 439,1 2 833 931,3 2 293 146,9 -540 784,4 80,9 3,99
Sociální fondy 10 869,2 10 325,0 12 858,7 11 980,5 -878,2 93,2 10,22

Výdaje celkem 2 215 959,1 2 808 764,1 2 846 790,0 2 305 127,4 -541 662,6 81,0 4,02
Běžné výdaje 1 718 763,9 1 649 071,4 1 911 983,2 1 785 835,1 -126 148,0 93,4 3,90
Kapitálové výdaje 497 195,2 1 159 692,7 934 806,8 519 292,3 -415 514,5 55,6 4,44

v tis. Kč

% k UR % nárůst/pokles 
skutečnostSkutečnost

Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost
Rozdíl 

skutečnost - 
UR

Objem výdajů města ovlivňuje zásadním způsobem jeho rozvojové možnosti a rozsah 
poskytovaných služeb. Výdaje se odvíjí od velikosti příjmů v běžném roce a velikosti rezerv 
vytvořených v minulých obdobích, nicméně nejdůležitější je jejich struktura, která by měla 
charakterizovat preference a potřeby města.  

Ze struktury výdajů města je patrné, že největší objem finančních prostředků ve výši 
Kč 1 785 835,1 tis. směřoval do běžných výdajů a transferů v oblasti kultury a sportu, dopravy, 
bydlení, sociální oblasti a školství. Tyto nejvýznamnější výdajové okruhy představují z hlediska 
celkových výdajů více než dvě třetiny a mají podstatný vliv na hospodaření města. Na jejich 
finančním krytí se podílely vlastní zdroje města a v menší míře i přijaté neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu a strukturálních fondů EU. Kapitálové výdaje v celkové výši Kč 519 292,3 tis. 
byly vynaloženy na rekonstrukce pozemních komunikací a dopravních staveb, sportovních 
objektů, budov školských zařízení, bytových domů, rekonstrukci historické budovy MmP na 
Pernštýnském náměstí apod. Na financování některých investičních akcí byly použity vlastní 
zdroje a dotační finanční prostředky ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU např. 
rekonstrukce odborných učeben na základních školách. 

Bydlení a komunální služby 
Finanční prostředky do oblasti bytového a nebytového hospodářství, komunálních 

služeb a územního rozvoje byly vynaloženy v celkové výši Kč 231 042,9 tis. V oblasti bytového 
a nebytového hospodářství byly vynaloženy finanční prostředky na údržbu, opravy a 
rekonstrukce bytových domů v celkové výši Kč 164 405,6 tis.  
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Bezpečnost a veřejný pořádek 
Finanční prostředky vynaložené na zajištění bezpečnosti a veřejného pořádku byly 

čerpány ve výši Kč 103 567,1 tis. Na provoz a činnost Městské policie byly vyčleněny finanční 
prostředky v rozpočtu města Pardubic a představovaly částku ve výši Kč 87 817,3 tis.  

Doprava 
Celková výše finančních prostředků plynoucích do oblasti dopravy představovala 

částku ve výši Kč 416 529,4 tis. Finanční prostředky vynaložené na dopravní obslužnost v 
oblasti městské hromadné dopravy představovaly částku ve výši Kč 184 683,2 tis., čištění 
komunikací včetně zimní údržby na území města si vyžádalo finanční náklady ve výši 
Kč 30 305,0 tis., správa a údržba komunikací představovala náklady ve výši Kč 31 861,4 tis., 
provoz placeného parkování včetně oprav parkovacích automatů ve výši Kč 7 099,9 tis. a 
provoz a údržba veřejného osvětlení náklady ve výši Kč 37 420,0 tis., nemalou částku 
představují náklady na výstavbu, opravy a rekonstrukce místních komunikací a dopravních 
staveb, opravy zálivů MHD a opravy cyklistických stezek.  

Sport, kultura a volný čas 
Prostřednictvím Programu podpory sportu je formou dotací a grantů sportovním 

klubům, spolkům, občanským sdružením či jiným právnickým osobám poskytována finanční 
podpora na část nákladů spojenou s přípravou a realizací sportovních projektů, soutěží a 
činností v oblasti sportu a tělovýchovy. Hlavním smyslem a účelem poskytování těchto dotací 
je podpora sportovních potřeb občanů města, zachování tradičních sportovních akcí na území 
města, zachování rozsahu a zlepšení stavu sportovní infrastruktury na území města sloužící ke 
kvalitnímu sportovnímu vyžití občanů města nebo podpora propagace města Pardubic 
prostřednictvím sportu. V roce 2019 celkové finanční prostředky vložené do oblasti sportu a 
tělovýchovy dosáhly výše Kč 177 465,9 tis. 

V oblasti kultury jsou z rozpočtu města podporovány zřizované příspěvkové 
organizace, jako je Východočeské divadlo Pardubice ve výši Kč 51 406,0 tis, Komorní 
filharmonie Pardubice ve výši Kč 25 340,0 tis. a organizace, které vznikly transformací 
Kulturního centra Pardubic a to Centrum otevřené kultury (Divadlo 29 a Gampa) v celkové výši 
Kč 7 580,0 tis. a Turistické informační centrum (Europe Direct, Mázhaus, Zelená brána) ve výši 
Kč 7 825,0 tis. Prostřednictvím Programu podpory kultury a Programu podpory volnočasových 
a vzdělávacích aktivit jsou podporovány formou dotací občanská sdružení či jiné právnické 
osoby realizující projekty a činnosti v oblasti kultury a volnočasových a vzdělávacích aktivit 
v celkové výši Kč 8 428,9 tis. Individuální podporu obdržel projekt Československé obce 
legionářské z.s. – rekonstrukce Larishovy vily ve výši Kč 5 000,0 tis. Program podpory kultury je 
zaměřen na podporu dlouhodobých projektů tvořících cyklus jednotlivých kulturně 
společenských akcí i na podporu jednorázových kulturních akcí, mladých talentů, podporu 
činnosti kulturních sdružení. Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit je určen 
k podpoře volnočasových aktivit, dětí, mládeže a spolkové činnosti dospělých v Pardubicích. 
Do této oblasti také spadá Program podpory „Pardubičtí tahouni“, který soustřeďuje 
významné, dlouhodobé kulturní a sportovní akce realizované v Pardubicích. Celkové náklady 
v tohoto programu dosáhly výše Kč 5 930,0 tis. 

V roce 2019 celkové finanční prostředky vložené do oblasti kultury a volného času 
dosáhly výše Kč 251 593,2 tis. 
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Školství a vzdělávání 
Financování oblasti školství a vzdělávání z rozpočtu města Pardubic představuje 

celkový objem finančních prostředků ve výši Kč 315 860,5 tis. Finanční podpora byla 
poskytovaná formou neinvestičního a investičního příspěvku zřizovaným školským 
organizacím v celkové výši Kč 140 273,3 tis. Jedná se o příspěvky na provoz a investice 
mateřských škol ve výši Kč 32 671,2 tis., základních škol ve výši Kč 84 905,9 tis., základních 
uměleckých škol ve výši Kč 4 149,0 tis., domů dětí a mládeže ve výši Kč 7 755,2 tis., Ratolesti 
ve výši Kč 1 460,0 tis. a dětského rehabilitačního centra Lentilka ve výši Kč 9 332,0 tis. Náklady 
na rekonstrukce a opravy budov školských zařízení dosáhly částky Kč 86 439,2 tis. V rámci 
dotačního programu ITI byly zrealizovány na některých základních školách odborné učebny. 
Celkové náklady na realizaci dosáhly výše 23 633,9 tis. Prostřednictvím rozpočtu města, byly 
také jednotlivým školám na základě rozhodnutí MŠMT ČR zaslány dotace z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektů v celkové výši Kč 40 186,8 tis.  

Sociální a zdravotní služby 
V sociální a zdravotní oblasti dosáhly běžné výdaje a transfery celkové výše 

Kč 187 110,1 tis. Finanční podpora byla poskytovaná formou neinvestičního příspěvku 
zřizované organizaci Sociální služby města Pardubic v celkové výši Kč 108 639,8 tis. Z této 
částky představovala dotace z rozpočtu města Pardubic částku ve výši Kč 40 638,8 tis. 
Prostřednictvím Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti bylo vyplaceno Kč 18 956,6 
tis. na podporu sociálních projektů a činností organizacím působících v sociální oblasti, 
na jednotlivé projekty bylo vyplaceno Kč 1 720,0 tis. na podporu subjektů provozujících 
veřejně prospěšnou činnost pro osoby se zdravotním postižením např. Senior taxi, Prozrak – 
Centrum integrované péče, lékařská péče pro osoby se zdravotním postižením, apod. 
Prostřednictvím Programu prevence kriminality a zvýšení bezpečnosti bylo vyplaceno 
Kč 1 288,4 tis. na projekty související s prevencí kriminality a Nemocnice Pardubického kraje 
obdržela účelovou investiční dotaci na pořízení lékařské techniky ve výši Kč 3 000,0 tis. 

Životního prostředí 
Financování oblasti životního prostředí z rozpočtu města Pardubic představuje objem 

finančních prostředků ve výši Kč 105 254,6 tis. V této oblasti největší náklady byly vynaloženy 
na odpadové hospodářství. Svoz komunálního, nebezpečného a separovaného odpadu, 
likvidace černých skládek a úklid a čištění stanovišť kontejnerů TKO představovaly náklady 
v celkové výši Kč 61 704,8 tis., náklady na provoz separačních dvorů činily Kč 13 120,7 tis. 
a náklady na svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu činily Kč 4 011,2 tis.  

Místní správa 
Finanční prostředky na činnost místní správy byly vynaloženy ve výši Kč 503 928,3 tis. 

V této částce jsou obsaženy náklady činnost zastupitelstva obce ve výši Kč 9 970,1 tis., náklady 
na činnost místní správy ve výši Kč 300 007,4 tis., pojištění majetku ve výši Kč 4 923,5 tis., 
platby daní a poplatků, ostatní činnosti a finanční operace – platby daní a poplatků, nákupy 
akcií, kursové rozdíly, finanční vypořádání minulých let, služby peněžních ústavů apod. ve výši 
Kč 183 508,2 tis.  
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Graf č. 5: Vývoj výdajů za období 2015 – 2019 
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Výdaje rozpočtu MmP podle správců rozpočtových prostředků 

Skutečné čerpání výdajů rozpočtu je členěno podle jednotlivých správců rozpočtových 
prostředků a obsahuje běžné výdaje, kapitálové výdaje, běžné transfery a kapitálové transfery. 

V textové části je uveden souhrn finančního vypořádání jednotlivých správců 
rozpočtových položek. Podrobný přehled skutečných výdajů je uveden v tabulkové části.  

Správce rozpočtových prostředků 214 – Městská policie 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 214 – Městské policie činil 
Kč 83 035,0 tis., upravený rozpočet činil Kč 88 967,6 tis. Skutečné výdaje byly čerpány 
v celkové výši 87 817 326,52 Kč, což představuje 98,7 % upraveného rozpočtu.  

Provoz Městské policie                   Kč 9 635,8 tis. 
Výdaje na provoz MP zahrnují: ochranné pomůcky – Kč 6,3 tis., potraviny – 16,1 tis., léky 
a zdravotnický materiál – Kč 1,8 tis., ošacení strážníků – Kč 765,6 tis., publikace a předplatné 
tisku – Kč 32,4 tis., DHM – Kč 574,9 tis., technické zhodnocení stávajícího majetku – Kč 36,3 
tis., všeobecný materiál – Kč 747,2 tis., energie – Kč 959,7 tis., PHM – Kč 890,5 tis., poštovní 
služby – Kč 0,5 tis., služby elektronických komunikací – Kč 422,1 tis., služby peněžních ústavů 
(pojištění) – Kč 130,9 tis., nájemné – Kč 1 600,2 tis., konzultační, poradenské a právní služby – 
Kč 19,8 tis., školení a vzdělávání – Kč 278,5 tis., zpracování dat a služby informačních 
technologií – Kč 22,3 tis., ostatní služby – Kč 822,3 tis., opravy a udržování – Kč 855,6 tis., 
programové vybavení do 60 tis. – Kč 17,5 tis., cestovné – Kč 216,2 tis., pohoštění a ostatní 
nákupy – Kč 29,8 tis., účastnické poplatky – Kč 6,0 tis., věcné dary – Kč 45,5 tis., kolky – 
Kč 60,0 tis. Na stravování bylo vynaloženo celkem Kč 1 017,8 tis. 

Mzdy zaměstnanců MP včetně OON a DDH              Kč 52 756,4tis. 
Platy zaměstnanců Městské policie v pracovním poměru – strážníky, technicko-hospodářské 
pracovníky a správce Dětského dopravního hřiště (DDH).  

Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP                          Kč 17 825,0 tis. 
Povinné pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve výši 
Kč 13 094,5 tis., povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění ve výši Kč 4 730,5 tis. 

Náhrada mzdy za DNP          Kč 308,2 tis. 
Finanční prostředky vyplácené zaměstnavatelem jako náhrada mzdy za dávky nemocenského 
pojištění za prvních 14 dní pracovní neschopnosti. 

Strojní investice                       Kč 547,2 tis. 
Finanční prostředky na zakoupení nového služebního vozidla pro potřeby městské policie ve 
výši Kč 336,5 tis., zabezpečovací zařízení na služebně J. Pernera 2560 ve výši Kč 92,1 tis. a 
diskové úložiště ve výši Kč 118,6 tis.  

Stavební investice                       Kč 120,8 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci sociálního zařízení na dětském dopravním hřišti Na Dukle. 

Stavební investice – služebna MP Chrudimská 2648  Kč 144,8 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci služebny Chrudimská 2648. 
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Stavební investice – služebna MP Chrudimská 2648 – optická síť                    Kč 29,6 tis. 
Finanční prostředky na doplatek ve výši Kč 29,5 tis. za připojení služebny Chrudimská 2648 na 
optickou síť. 

Program prevence kriminality  Kč 99,7 tis. 
Finanční prostředky byly využity na projekty prevence kriminality mládeže na místní úrovni. 

Digitalizace městského kamerového systému               Kč 2 050,3 tis. 
Finanční prostředky na další etapu digitalizace městského kamerového systému. Projekt 
městského kamerového systému bude součástí dopravního informačního centra.  

Digitalizace městského kamerového systému – pozastávka              Kč 2 066,6 tis. 
Finanční prostředky na uvolnění pozastávky za provedení práce na digitalizaci kamerového 
systému, která byla nahrazena bankovní zárukou. 

Městský kamerový systém – rozšíření                            Kč 1 580,0 tis. 
Finanční prostředky na rozšíření kamerového systému o nové kamerové body ve výši Kč 612,0 
tis. a analytický software na zpracování záznamu ve výši Kč 968,0 tis. 

Městský kamerový systém – oprava   Kč 602,2 tis. 
Finanční prostředky na opravu kamerového systému po pojistné události. 

Městský kamerový systém – provoz                                  Kč 50,7 tis. 
Finanční prostředky na provoz nově vybudovaného digitalizovaného městského kamerového 
systému. 

Správce rozpočtových prostředků 414 – Kancelář primátora 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 414 – Kancelář primátora 
činil Kč 31 451,9 tis., upravený rozpočet činil Kč 32 892,8 tis. Skutečné výdaje byly čerpány 
v celkové výši 29 532 630,67 Kč, což představuje 89,8 % upraveného rozpočtu. 

Provoz a údržba zařízení staveb CO          Kč 161,2 tis. 
Finanční prostředky na nákup ochranných pomůcek, spotřebního materiálu, opravy a údržbu 
zařízení staveb dotčených požadavky civilní ochrany, tj. stálých úkrytů civilní ochrany v 
majetku města, pravidelné kontroly a revize technologického zařízení stanovené právními 
předpisy a normativními požadavky, úhrada nákladů za energie. 

Výstavba, provoz a údržba JSVV                         Kč 1 002,1 tis. 
Finanční prostředky za provoz, údržbu a opravy prvků jednotného systému varování 
obyvatelstva, náklady za elektrickou energii a služby. Řešení havárií a oprav po revizích, dále 
za nezbytnou výměnu 218ks záložních akumulátorů. Za povinný poplatek Českého 
telekomunikačního úřadu pro přidělení frekvence v roce 2019. 

Požární ochrana             Kč 74,9 tis. 
Finanční prostředky na nákup ochranných pomůcek, spotřebního materiálu, pohonných hmot 
a maziv, školení řidičů, STK a měření emisí u techniky v majetku města, pronájem garáže, 
opravy mobilní požární techniky a věcných prostředků požární ochrany v majetku města, 
úhrada nákladů za energie v objektech ve vlastnictví města a využívané jako požární zbrojnice 
pro uskladnění techniky a materiálu. 
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Dotace HZS Pardubického kraje                  Kč 3 776,0 tis. 
Dotace na provoz podle smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s Hasičským 
sborem Pardubického kraje. Dotace byla vyplacena ve výši Kč 3 776,0 tis.  Z této částky bylo 
Kč 3 175,9 tis. použito na provoz a Kč 600,1 tis. na investice. 

Pohoštění                     Kč 1 197,7 tis. 
Finanční prostředky na nákup občerstvení při přijetí zahraničních a tuzemských návštěv, při 
jednání RmP a ZmP, při konání pracovních obědů a večeří apod. Finanční prostředky na nákup 
veškerého občerstvení pro potřeby magistrátu. 

Dary             Kč 607,3 tis. 
Finanční prostředky na nákup věcných darů prezentujících město Pardubice, které byly 
předány významným návštěvám a hostům z tuzemska i zahraničí přijatých vedením města 
Pardubic na radnici, nákup pohárů při sportovních a kulturních akcích, květinové věnce a 
smuteční kytice a jiné reklamní a upomínkové předměty. 

Zahraniční služební cesty  Kč 456,7 tis. 
Cestovní výdaje určené na plánované cesty zastupitelů a zaměstnanců MmP do zahraničí. 

Komunikace s veřejností                  Kč 1 286,6 tis. 
Finanční prostředky na náklady související s vydáváním a distribucí Radničního zpravodaje, 
inzercí včetně povinné publicity u realizovaných dotačních projektů, výroba reportáží pro TV 
zpravodaj, fotografické a grafické práce, jazykové korektury, propagace na facebooku, 
propagace městských slavností a dalších akcí pořádaných nebo spolupořádaných městem, 
propagace k posílení cestovního ruchu. 
Monitoring tisku                      Kč 140,1 tis. 
Finanční prostředky související s elektronickým monitoringem médií. 

Image časopis „To jsou Pardubice“                    Kč 278,9 tis. 
Finanční prostředky na tisk časopisu To jsou Pardubice (vychází 2x ročně), grafické práce, 
fotografie, překlady do anglického jazyka a jazykové korektury. 

Pronájem prostor v multifunkční aréně                   Kč 273,4 tis. 
Finanční prostředky na základě uzavřené smlouvy na pronájem městské lóže při hokejových 
utkáních. 

PPS – HC Dynamo Pardubice – reklamní služby               Kč 4 840,0 tis. 
Finanční prostředky na základě uzavřené rámcové reklamní smlouvy s HC Dynamo Pardubice o 
poskytování reklamních služeb při hokejových utkáních v sezóně 2019. 

Areál Dostihového závodiště – poskytování služeb v prostoru areálu            Kč 2 420,0 tis. 
Finanční prostředky na základě uzavřené smlouvy o užívání prostor v areálu Dostihového 
závodiště během dostihové sezóny 2019.  

Dostihový spolek a.s. – reklamní služby                Kč 2 722,5 tis. 
Finanční prostředky na základě uzavřené smlouvy o reklamě, propagaci a spolupráci během 
dostihové sezóny 2019. 

Náklady související s Velkou pardubickou       Kč 532,3 tis. 
Finanční prostředky související s pořádáním akcí při Velké pardubické. Jedná se o nákup 
pohárů, perníkových a květinových darů pro vítěze Velké pardubické a zajištění pohoštění. 
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AMK Zlatá přilba – reklamní služby                 Kč 1 815,0 tis. 
Finanční prostředky vyčleněné v rozpočtu na základě reklamní smlouvy o poskytování 
reklamních služeb mezi AMK Zlatá přilba a statutárním městem Pardubice. 

BK Pardubice – reklamní služby                 Kč 2 311,1 tis. 
Finanční prostředky na reklamní prezentaci města při domácích zápasech BK Pardubice 
v rámci nejvyšší domácí soutěže A týmu mužů a reklamní prezentace města při domácích 
zápasech A týmu mužů v rámci FIBA EUROPE CUP. 

Smlouva o reklamě – V 1                   Kč 1 210,0 tis. 
Finanční prostředky na reklamní smlouvu o poskytování reklamních služeb mezi televizí V1 a 
statutárním městem Pardubice. 

Spolupráce se zahraničím          Kč 413,3 tis. 
Finanční prostředky na projekty s mezinárodní účastí – ubytování zahraničních návštěvníků, 
občerstvení sportovní a společenské akce apod.  

Prezentace města                   Kč 2 218,7 tis. 
Finanční prostředky na marketing města, podporu a rozvoj cestovního ruchu v Pardubicích 
v oblasti propagace města (tisk propagačních brožur, letáků a knih, grafické návrhy, plánky 
města, kalendáře, placená inzerce, překlady, reklamní předměty, apod). Finanční prostředky 
za Dostihové dny a Evropský den koní. 

Slavnostní akce města         Kč 249,0 tis. 
Finanční prostředky určené převážně na vítání nových občánků města (zlaté přívěsky včetně 
etue), dárkové balíčky u příležitosti zlaté a diamantové svatby, pietní akce a ceremonie 
(ozvučení, grafiky, tisk a výlep plakátů).  

Odborné posudky a analýzy   Kč 50,8 tis. 
Finanční prostředky na konzultační činnost, zadávání odborných posudků a analýz pro vedení města. 

Čestné hroby             Kč 25,6 tis. 
Finanční prostředky na zajištění základní údržby 7 hrobových míst dle uzavřené dohody. Jedná 
se o hroby významných občanů, kteří byli svojí činností významní pro město Pardubice nebo 
celou vlast a jsou pohřbeni na pardubickém hřbitově, přičemž se o jejich hrob nemá kdo 
starat. 

Příspěvky organizacím, jichž je město Pardubice členem: 
Příspěvek Svazu měst a obcí   Kč 281,0 tis. 
Příspěvek Svazu historických sídel Čech, Moravy a Slezska   Kč 108,4 tis. 
Příspěvek Sdružení správců městských komunikací     Kč 30,0 tis. 
Příspěvek Regionální rozvojové agentuře   Kč 650,0 tis. 
Příspěvek Asociaci Euro Equus    Kč 38,6 tis. 
Příspěvek Dobrovolnému svazku měst a obcí „Hradubická-Labská“  Kč 80,0 tis. 
Příspěvek Dobrovolnému svazku měst a obcí „Pardubická-Labská“    Kč 75,0 tis. 
Příspěvek Českému institutu interních auditorů     Kč 10,0 tis. 
Příspěvek Asociaci měst pro cyklisty     Kč 15,0 tis. 
Příspěvek Sdružení DTMMP   Kč 148,5 tis. 

Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje    Kč 30,0 tis. 
Příspěvek Společnosti pro krajinářskou tvorbu    Kč 3,0 tis. 
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Správce rozpočtových prostředků 598 – Odbor ekonomický 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 598 – Ekonomický odbor 
činil Kč 405 448,9 tis., upravený rozpočet činil Kč 174 543,1 tis. Skutečné výdaje byly čerpány 
v celkové výši 124 429 696,43 Kč, což představuje 71,28 % upraveného rozpočtu. 

Platba daně z nemovitostí mimo katastr města         Kč 34,4 tis. 
Finanční prostředky na úhradu daně z nemovitostí ze staveb a pozemků placenou mimo 
katastrální území města Pardubic (chata v Trhové Kamenici). 

Platba dně z příjmů právnických osob za obce             Kč 46 078,0 tis. 
Daň placená za město Pardubice jako právnickou osobu na základě daňového přiznání. 
V souladu se zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších 
předpisů, je daň placená obcí zároveň jejím příjmem, a to v plné výši. 

Platba DPH                  Kč 56 008,6 tis. 
Finanční prostředky na platbu DPH Finančnímu úřadu v Pardubicích na základě Přiznání k dani 
z přidané hodnoty za Statutární město Pardubice za rok 2019.  

Platba silniční daně  Kč 4,2 tis. 
Finanční prostředky na úhradu silniční daně Finančnímu úřadu v Pardubicích za rok 2019. 

Platba úroků stávajících úvěrů – KB                  Kč 6 755,5 tis. 
Finanční prostředky na splátku úroků ve výši Kč 6 755,5 tis. z čerpaného úvěrového rámce 
poskytnutého Komerční bankou, a.s. ve výši Kč 1 000 000,0 tis. na financování investičních 
projektů města na základě smlouvy č. 99017419595 o úvěru ze dne 11. 5.2017. Úvěrový 
rámec byl čerpán na refinancování úvěru poskytnutého ČSOB, a.s. na rekonstrukci Aquacentra 
Pardubice ve výši Kč 295 385,0 tis. a na výstavbu 25m plaveckého bazénu v areálu Aquacentra 
Pardubice ve výši Kč 30 000,0 tis.  

Finanční operace – služby peněžních ústavů a pošt       Kč 542,0 tis. 
Finanční prostředky na úhradu poplatků a provizí tuzemským i zahraničním bankovním 
ústavům – poplatky z bankovních účtů a služby pošt a peněžních ústavů. 

Sankční platby, platební výměry a náklady řízení               Kč 1 403,9 tis. 
Finanční prostředky na úhradu sankčních plateb (pokuty, penále) na základě rozhodnutí nebo 
platebních výměrů. 

Audit, ekonomické poradenství         Kč 494,2 tis. 
Finanční prostředky na konzultační, poradenské, daňové, advokátní a právní služby. 

- AV Auditing s.r.o. dle smlouvy o daňovém poradenství. Poradenství v oblasti DPH, DPH 
pozemků, kontrola účetních dokladů včetně vypracování zpráv.  

- Ing. Luděk Tesař – výpočet daňových příjmů a mnoholetá statistika a zpracování 
Rozpočtového výhledu s analýzou financí. 

Ostatní neinvestiční výdaje – vratky minulých období                    Kč 36,5 tis. 
Finanční prostředky vyčleněné na vratky příjmů z minulých let. Jedná se o přeplatky či zrušené 
a již v minulosti uhrazené pokuty. 
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Dotace občanům na nákup Seniorpasu  Kč 5 598,4 tis. 
Dotace občanům starším 70 let s trvalým bydlištěm v Pardubicích ve výši 400,0 Kč na osobu. 

Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2018              Kč 1 778,2 tis. 
Finanční prostředky z nevyčerpaných účelových dotací za rok 2018 vrácené prostřednictvím 
Krajského úřadu Pardubického kraje do státního rozpočtu. Jedná se o dotace na projekty 
Podpora integrace cizinců ve výši 553 461,95 Kč, dotace na agendu sociálně právní ochrany 
dětí ve výši 1 170 933,34 Kč, dotace z Pk – Dětské dopravní hřiště na Dukle ve výši 47 964,- Kč 
a JSDH Hostovice – velkokapacitní cisterna ve výši 5 850,- Kč.  

HC Dynamo Pardubice – zápůjčka                  Kč 5 000,0 tis. 
Finanční prostředky na ekonomickou stabilizaci společnosti HC Dynamo Pardubice. Schváleno 
usnesením Z/952/2019 ze dne 21.11.2019.  

Dotace MF – volby do Evropského Parlamentu 
Dotace MF ČR na náklady spojené s financováním voleb do Evropského parlamentu v roce 
2019. Statutární město Pardubice obdrželo dotaci v celkové výši 2 683 000,- Kč. Finanční 
prostředky byly převedeny do rozpočtů městských obvodů. Skutečné náklady volby do 
Evropského parlamentu byly 2 480 680,75 Kč. V rámci finančního vypořádání za rok 2019 byla 
prostřednictvím KÚ Pk vrácena do státního rozpočtu dotace ve výši 202 319,25 Kč. 

Rezerva Rady města Pardubic    Kč 595,9 tis. 
Rezerva primátora Charváta    Kč 25,0 tis. 
Rezerva náměstka Kvaše      Kč 5,0 tis. 
Rezerva náměstkyně Dvořáčkové   Kč 37,0 tis. 
Rezerva náměstka Rychteckého   Kč 15,0 tis. 
Rezerva náměstka Mazucha    Kč 20,0 tis. 
Finanční prostředky na poskytnutí dotací a darů jednotlivým individuálním žadatelům z 
rezervy Rady města Pardubic, rezervy primátora města Ing. Martina Charváta a rezerv 
náměstků primátora Ing. Petra Kvaše, Ing. Heleny Dvořáčkové, Mgr. Jakuba Rychteckého a 
Paedr. Jana Mazucha. Podrobný rozpis čerpání je uveden v tabulkové části.  

Správce rozpočtových prostředků 711 – Odbor majetku a investic 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 711 – Odbor majetku a 
investic činil Kč 880 448,8 tis., upravený rozpočet činil Kč 938 684,6 tis. Skutečné výdaje byly 
čerpány v celkové výši 628 984 076,71 Kč, což představuje 67,0 % upraveného rozpočtu.  

Znalecké posudky, odd. GP, správní poplatky, revize     Kč 133,6 tis. 
Finanční prostředky na vyhotovení znaleckých posudků, oddělovacích geometrických plánů a 
úhradu správních poplatků u majetkoprávních vypořádání, nákupu a prodeje nemovitostí.  

Platby za pronajaté pozemky a budov, vč. věcných břemen                  Kč 157,4 tis. 
Finanční prostředky uřčené na úhradu pronájmů pozemků a budov včetně věcných břemen 
(pozemky ve vlastnictví fyzických nebo právnických osob spojených se stavbami města např. 
komunikace, veřejná prostranství apod. 
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WC tř. Míru – pronájem                                                                                             Kč 142,7 tis. 
Finanční prostředky na nájem prostor nacházejících se v I. podzemním podlaží objektu 
občanské vybavenosti na pozemku stavební parcele č. 4923 v k.ú. Pardubice, ul. Tř. Míru, za 
účelem provozování veřejného WC dle nájemní smlouvy ze dne 13. 09.1999 a dodatku ze dne 
22. 03.2010. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 13. 9.2019.

WC tř. Míru – platba provozovateli                                                                          Kč 63,3 tis.  
Odměna dle uzavřené smlouvy za obstarání provozu, údržby a úklidu provozovateli veřejných 
WC tř. Míru – platba do 13. 9.2019 

WC tř. Míru – opravy a údržba objektu  Kč 2,1 tis. 
Finanční prostředky na kontrolu spalinových cest plynového zařízení v objektu veřejných WC. 

Nákup cenin včetně kolků                Kč 65,5 tis. 
Finanční prostředky na zakoupení kolků pro vklad nemovitých věcí do katastru nemovitostí 
včetně soudních poplatků za podání žaloby na vyklizení bytových jednotek. 

Pojištění veškerého majetku města                 Kč 4 923,0 tis. 
Finanční prostředky na pojistné z pojištění majetku a odpovědnosti, havarijní a povinné 
pojištění vozidel, pojištění jednorázových akcí pořádaných městem vyplývající z uzavřených 
smluv, včetně spoluúčastí na pojistných událostech a škodách způsobených jiným subjektům. 

Předrealizační příprava bez konkrétní specifikace      Kč 22,4 tis. 
Finanční prostředky na zajištění planografických prací pro odbor majetku a investic. 

Technická pomoc           Kč 147,6 tis. 
Finanční prostředky čerpány na zajištění geometrických plánů a dočasný nájem pozemku 
dokončených staveb (ul. 17. listopadu, ul. Dlouhá, křižovatka ul. Průmyslová a Kyjevská, 
kuchyně Sociálních služeb města Pardubic), na přípravu dokumentace k převedení archivu 
OMI do centrální spisovny.  

POZEMKY 

Údržba neudržovaných neveřejných pozemků       Kč 168,4 tis. 
Finanční prostředky na údržbu neudržovaných neveřejných pozemků, které jsou ve vlastnictví 
města a nejsou uvedeny v pasportech zeleně městských obvodů. Jedná se údržbu pozemků, 
prořezy, případně pokácení stromů a keřů, např. ul. Labská, Na Třísle, U Trojice a v k.ú. Staré 
Čívice, Nové Jesenčany a Popkovice. 

Nájemné – ul. Palackého – odstavná plocha pro parkování                Kč 554,5 tis. 
Finanční prostředky určené za nájemné pozemků – odstavná plocha pro parkování vozidel u nádraží 
pro veřejnost v bývalém areálu lihovaru – ul. Palackého, dle uzavřené nájemní smlouvy se společností 
SALER a.s. (REDSTONE HOUSE s.r.o.), která je vlastníkem pozemků. Smlouva byla ukončena 
k 31. 5.2019 výpovědí ze strany vlastníka pozemků. 

Nájemné – CS Pražská – Branecká                       Kč 67,0 tis. 
Finanční prostředky na úhradu ročního nájemného pozemků Lesy ČR a Ministerstvo obrany. 
Předmětem nájmu je výstavba a provoz cyklistické stezky realizované městským obvodem Pardubice VI 
v letech 2017 a 2018. Jedná se o úsek od hlavní brány kasáren, podél oplocení kasáren do Svítkova až 
po Braneckou ulici. 



Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 38 

Výkupy pozemků a náklady s nimi spojené – majetkoprávní vypořádání            Kč 5 602,5 tis. 
Finanční prostředky na výkupy pozemků, které jsou zastavěny stavbami ve vlastnictví města 
od fyzických nebo právnických osob (např. komunikace a veřejná prostranství) včetně 
znaleckých posudků, oddělovacích geometrických plánů a nákupu kolků. 

Výkupy pozemků – u zahrádkářské kolonie MO V                  Kč 634,4 tis. 
Finanční prostředky za výkup pozemku o výměře 4229 m2 v k.ú. Pardubice, který se nachází 
vedle zahrádkářské kolonie ÚMO V. 

Výkupy pozemků – p.p.č. 808/6 Staré Čívice               Kč 4 797,0 tis. 
Finanční prostředky za výkup pozemku z vlastnictví Nadace pro rozvoj města Pardubic, který je 
potřebný pro rozšíření kapacity MŠ ve Starých Čívicích. 

HŘBITOVY 

Údržba hřbitovů vč. vypůjčených                            Kč 2 055,1 tis. 
Město Pardubice zajišťuje prostřednictvím SmP a.s. dle příkazní smlouvy provozování 
veřejných pohřebišť. Finanční prostředky jsou určené na údržbu a opravy hřbitovů včetně 
vypůjčených nacházejících se v k.ú. Pardubice, Svítkov, Mnětice, Rosice nad Labem, 
Pardubičky, Lány na Důlku a Hostovice.  

Provoz hřbitovů                   Kč 3 071,3 tis. 
Finanční prostředky za objednané služby – provozování veřejných pohřebišť dle uzavřené 
příkazní smlouvy. Jde o všechny úkony vyplývající z Řádu veřejného pohřebiště, které pro 
město zabezpečují Služby města Pardubic a.s., a to např. výběr nájemného za pronájem 
pozemku-hrobového místa a služeb s nimi spojených, vedení příslušné evidence související 
s provozováním veřejných pohřebišť, aj. 

PAMÁTKY NA ÚZEMÍ MĚSTA – ÚDRŽBA A INVESTICE 

Opravy a provoz památek         Kč 178,9 tis. 
Finanční prostředky na opravy a údržbu nemovitých památek v majetku města – zvonice 
v Nemošicích, údržba kaple v Dražkovicích, oprava plastiky pomníku Holubice a jiné drobné 
opravy. 

Památník Zámeček – provoz           Kč 298,1 tis. 
Finanční prostředky na údržbu památníku Zámeček, které na základě smlouvy provádí Služby 
města Pardubic a.s. Jedná se o úhrady za spotřebu vody a elektrické energie, revize a drobné 
opravy.  

Rekonstrukce a modernizace památníku Zámeček – PD               Kč 1 398,2 tis. 
Finanční prostředky čerpány na dokončení kompletní projektové dokumentace, zřízení 
odběrných míst el. energie, Věstník veřejných zakázek k zadávacímu řízení veřejné zakázky na 
realizaci. Předmětem díla je realizace rekonstrukce a modernizace pietního místa Památníku 
Zámeček s předpokládaným spolufinancováním z Integrovaného regionálního operačního 
programu. Zahájení realizace v roce 2020. 
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Rekonstrukce a modernizace Památníku Zámeček – výkupy pozemků        Kč 2,9 tis. 
Zpracování znaleckého posudku č.2733/2019 na p.p.č.3179/1 v k.ú. Pardubice za účelem 
odkoupení – příprava projektu „Památník Zámeček“. 

Zelená brána – provoz          Kč 202,4 tis. 
Finanční prostředky na pravidelnou údržbu a opravy Zelené brány, údržbu a opravu hodin, 
servis, revize systému PZTS a hasicích přístrojů, úhrada za spotřebu elektro v objektu.  

AREÁLY SPORTOVIŠŤ 

Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, investice)                         Kč 5 388,2 tis. 
Finanční prostředky na údržbu, opravy a revize v areálu závodiště – oprava stájových boxů S5 
a S6, oprava postřikovačů závlahového systému, oplocení parkoviště, oprava výtahu tribuna D, 
výměna podlahové krytiny a oken tribuna B, posílení přívodu NN pro tiskové centrum apod. 

Areál Dostihového závodiště – kolbiště – PD                      Kč 53,5 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektu pro umístění kolbiště v areálu dostihového 
závodiště. 

Zimní ledový park – úpravy pro nové umístění                   Kč 1 398,2 tis. 
Finanční prostředky použity za úpravu pro nové umístění zimní ledové plochy v areálu 
závodiště o delší a širší přístupové cesty a delší elektroinstalační kabelové vedení k ledové 
ploše. 

Areál Skateparku (opravy, údržba, služby)                                                           Kč 286,6 tis. 
Finanční prostředky na opravy a údržbu areálu např. oprava poškozených cest, sociálního 
zařízení, odstranění prasklin původní stavby – přístavby.  

Areál Skateparku – platba za služebné dle koncesní smlouvy                                Kč 3 109,7 tis. 
Finanční prostředky na platbu, která je hrazena v měsíčních splátkách provozovateli 
Skateparku za dostupnost areálu veřejnosti dle uzavřené koncesní smlouvy. Koncesní smlouva 
byla uzavřena na dobu určitou 5 let s účinností od 1. října 2017. 

Areál Skateparku – rekonstrukce a opravy překážek                                                      Kč 589,3 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci celodřevěných překážek v otevřené hale. Z důvodu 
působení povětrnostních vlivů a jejich celkového opotřebení s ohledem na stáří (12 sezón), 
jsou nutné častější a zásadnější investice do jejich rekonstrukce. Zejména povětrnostní vlivy 
působí destruktivně na nosné konstrukce překážek a jejich opláštění. Nejčastěji dochází ke 
kroucení nosných konstrukcí a k oloupání jednotlivých vrstev překližkových desek, které tvoří 
plášť i pojezdovou plochu překážek.  

Areál koupaliště Cihelna (provoz, revize)                                            Kč -26,5 tis. 
Finanční prostředky na činnosti, které nejsou předmětem koncesní smlouvy – revize hasicích 
přístrojů a odbornou prohlídku ohřívačů TUV.  

Areál koupaliště Cihelna – platba za dostupnost dle koncesní smlouvy                 Kč 2 879,8 tis. 
Finanční prostředky na platbu, která je hrazena v měsíčních splátkách provozovateli letního 
koupaliště Cihelna za dostupnost areálu veřejnosti dle uzavřené koncesní smlouvy. Koncesní 
smlouva byla uzavřena s účinností od 1. 12.2015 na dobu určitou 7 let.  
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Areál koupaliště Cihelna – mobilheim                Kč 1 996,9 tis. 
Finanční prostředky na nákup dvou mobilheimů do prostoru autokempu v areálu letního 
koupaliště Cihelna. Jeden z mobilheimů je bezbariérový pro imobilní osoby. 

Aquacentrum – vyrovnávací platba (nevýdělečná činnost)                     Kč 29 700,0 tis. 
Finanční prostředky za výkon služby obecně hospodářského zájmu. Provozovateli Aquacentra 
Pardubice, Jiráskova 2664 náleží vyrovnávací platba, která je poskytována formou účelové 
dotace. Vyrovnávací platba je určena výhradně k účelu krytí rozdílu mezi náklady a výnosy 
veřejné služby PAP Pardubice, a to provozování víceúčelového zařízení plaveckého areálu – 
Aquacentrum Pardubice, zejména pro účely rekreace a sportu. 

Aquacentrum (opravy nad 50 tis.)                                             Kč 600,5 tis. 
Finanční prostředky na opravy nad 50 000,- Kč (bez DPH), které podle nájemní smlouvy hradí 
vlastník nemovitosti, tzn. statutární město Pardubice – oprava požární signalizace a havarijní 
oprava rozvodů plynového chlórování. 

Aquacentrum – oprava pláště budovy                   Kč 395,2 tis. 
Finanční prostředky na opravu poškozené části stávajícího obvodového pláště části původní 
budovy plaveckého bazénu. Jednalo se o pojistnou událost, která byla zapříčiněna větrným 
počasím v březnu 2019.  

Basketbalová hala (opravy, údržba, služby)                                             Kč 893,4 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy, např. oprava sprch a sociálního zařízení, úklid střech 
apod. 

Areál MAS Dukla (opravy, údržba, služby)                                             Kč 271,1 tis. 
Finanční prostředky na revize elektro a odstranění závad z revizí, drobné opravy např. oprava 
osvětlení, ozvučovacího systému a schodů apod. 

Areál MAS Dukla – Dukla sportovní – odkup garáží                                            Kč 103,0 tis. 
Finanční prostředky na odkup garáží v areálu MAS Dukla na základě usnesení č. Z/2646/2018 
ze dne 21. 6.2018. V Dopracování návrhu stavby Dukla Sportovní je ve čtvrté, závěrečné etapě 
počítáno s výstavbou hotelu s kapacitou 192 lůžek a bytového domu se 48 bytovými 
jednotkami, s podzemním parkovištěm a jedním podlažím komerčních ploch. V místě, kde by 
měly oba objekty stát, jsou v současné době garáže v soukromém vlastnictví. Je nutno rozlišit 
dva typy garáží: 1. pod objektem budoucího bytového domu je celkem 32 garáží soukromých 
vlastníků, které jsou na pozemcích města a město má na garáže předkupní právo. 2. pod 
objektem budoucího hotelu je celkem 51 garáží soukromých vlastníků, vč. pozemků. Byl 
schválen záměr odkupu garáží za cenu stanovenou znaleckým posudkem, který bude 
zpracován ve chvíli, kdy dojde ze strany vlastníků nemovitostí k učinění nabídky městu k 
odkupu. Byl zpracován znalecký posudek o ceně obvyklé na jednu typovou garáž, odhadní 
hodnota pozemku činí 21 906,- Kč, hodnota stavby 115 560,- Kč. Celkové náklady na odkup 
všech garáží by za těchto podmínek činily 10,7 mil. Kč. Dne 9. 10.2018 proběhlo jednání s 
majiteli garáží, z nichž část vyjádřila souhlas s odkupem garáží (Kč 150,0 tis. za garáž bez 
pozemku, Kč 180,0 tis. garáž včetně pozemku).  

SA Ohrazenice (opravy, údržba, služby)  Kč 499,7 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy např. oprava osvětlení, omítek, oplocení apod. 
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Areál K Dolíčku (opravy, údržba, služby)  Kč 295,6 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy např. oprava omítek, vodoinstalace, revize plynu. 

Areál K Dolíčku – zřízení vodovodní přípojky  Kč 1 067,7 tis. 
Finanční prostředky na zřízení vodovodní přípojky do areálu fotbalového stadionu. 

Areál K Dolíčku – mobilní buňka                                                          Kč 115,6 tis. 
Finanční prostředky na nákup mobilní buňky pro osazení časomíry a zřízení zázemí obsluhy 
časomíry a rozhlasu. 

Areál K Dolíčku – náhradní výsadba dřevin     Kč 299,9 tis. 
Finanční prostředky náhradní výsadbu dřevin za pokácené stromy. 

Areál Letního stadionu (opravy, údržba, služby)  Kč 30,1 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy a revize. 

Krtkova aréna – elektrická energie                         Kč -7,9 tis. 
Finanční prostředky na úhradu dodavateli energií za odběr elektrické energie na osvětlení 
softbalového hřiště na Dukle. Dle smlouvy o výpůjčce se tyto náklady fakturují vypůjčiteli 
SOFTBALL Pardubice. Tyto náklady ze strany vypůjčitele jsou v plné výši hrazeny zpět městu, 
platba za období 11-12/2018 byla přefakturována na přelomu roku a uhrazena byla v lednu 
2019. 

BUDOVY V MAJETKU MĚSTA – ÚDRŽBA A INVESTICE 

Velká údržba a investice sociálních a zdravotnických zařízení                 Kč 697,0 tis. 
Finanční prostředky na údržbu a investice na objektech AD Centrum Češkova 271, 
Seniorcentrum Pospíšilovo nám 1693, SKP Centrum Jungmannova 2550, Ratolest K Blahobytu 
727 a Lentilka – Dětské rehabilitační centrum Prodloužená 278. 

Údržba azylového domu pro ženy Na Spravedlnosti      Kč 397,2 tis. 
Finanční prostředky na zálohové platby za dodávky tepla, pravidelné revize plynových a 
elektrozařízení, revize hasicích přístrojů, revize a opravy komínových těles, oprava 
elektrických rozvodů, výměna elektrického ohřívače, oprava podmáčeného stropu.  

Azylový dům pro ženy Na Spravedlnosti – výměna otopných těles    Kč 249,5 tis. 
Finanční prostředky na opravu litinových radiátorů ve 4.NP, včetně nátěrů a vyzkoušení 
zapojení po opravě.  

Údržba azylového domu pro muže Milheimova       Kč 262,8 tis. 
Finanční prostředky na pravidelné revize plynových a elektro zařízení, revize hasicích přístrojů, 
kontrolu komínů, opravu elektrických rozvodů a výměnu tří protipožárních dveří.  

Údržba ubytovny Češkova č. p. 1240                              Kč 377,3 tis. 
Finanční prostředky na provoz a údržbu ubytovny v Češkově ulici – výměna PVC, truhlářské a 
instalatérské práce, zednické a malířské práce, oprava kamerového systému, drobné opravy 
v ubytovacích jednotkách, revize.  

KD Hronovická (opravy, údržba, služby)     Kč 128,5 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy a údržbu Kulturního domu. 
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VČD (opravy, údržba, služby)   Kč 21,5 tis. 
Finanční prostředky na drobné opravy a údržbu Východočeského divadla Pardubice. 

VČD – komplexní řešení větrání a klimatizace – PD                      Kč 25,0 tis. 
Finanční prostředky na zpracování studie změny větrání v prostorách budovy Východočeského 
divadla Pardubice. 

Budova radnice, Pernštýnské nám. 1 – rekonstrukce                        Kč 26 143,5 tis. 
Finanční prostředky na dokončení stavebních a restaurátorských pracích při rekonstrukci 
budovy radnice, která byla rozložena do let 2018 a 2019. V rámci dokončení rekonstrukce 
probíhaly práce – výměna stropních trámů a s tím spojené zásahy do stropních konstrukcí a 
omítek stropů, výměna historických dlažeb, výměna oken v jižním křídle budovy, repase 
vnitřních spojovacích dveří včetně obložení ve 2.NP a 3.NP, oprava vnitřního hlavního 
kamenného schodiště kamenickou opravou poškozených míst, oprava venkovních kamenných 
schodišť kamenickou opravou poškozených míst, restaurátorské práce na obnově části 
historických maleb, rozvody topení včetně dodávky nových otopných těles v celém jižním 
křídle budovy, rekonstrukce elektroinstalace slaboproudé i silnoproudé, oprava fasády ve 
dvoře objektu, a další drobnější opravy vyvolané v průběhu prací. 

Budova radnice, Pernštýnské nám. 1 – restaurování historických maleb            Kč 9 264,4 tis. 
Finanční prostředky na provedení restaurátorských pracích na historických malbách v budově 
radnice. Byly zrestaurovány malby na chodbách v 1.NP, 2.NP a 3.NP hlavní budovy radnice, na 
hlavním schodišti radnice, v kancelářích primátora a náměstků a v průjezdu do dvora na 
Wernerově nábřeží. 

Budova radnice – rekonstrukce ozvučení společenského sálu      Kč 899,5 tis. 
Finanční prostředky rekonstrukci ozvučení společenského sálu. Stávající systém ozvučení ve 
společenském sálu vykazoval poruchy při svém provozu a vzhledem ke svému stáří není 
kompatibilní s novými požadavky na připojování nových zařízení informačních technologií a 
audiovizuálních zařízení, která jsou používána při akcích pořádaných ve společenském sálu 
budovy radnice. 

Budova radnice – klimatizace společenského sálu                Kč 6 400,3 tis. 
Finanční prostředky na nutnou rekonstrukci klimatizace, kdy stávající systém nuceného 
větrání ve společenském sálu svým řešením a stářím již nevyhovoval požadavkům na komfort 
výměny vzduchu a jeho úpravy chlazením v letním období při konání různých akcí a jednání ve 
společenském sálu. 

Administrativní budova J. Pernera 2560 – zázemí pro MP               Kč 2 635,6 tis. 
Finanční prostředky na stavební přestavbu bytů č. 1, 2, 3, a 4 na kanceláře pro zaměstnance 
Městské policie Pardubice. Byly provedeny elektroinstalační práce, obkladačské, malířské a 
natěračské práce, a dodávka a montáž interiérových a protipožárních dveří. 

Domov pro seniory – U Kostelíčka – oprava střešního pláště             Kč 5 220,7 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace a realizaci opravy střechy včetně 
nákladů na výkon BOZP při realizaci. Předmětem díla byla sanace a oprava střešního pláště 
hlavní střechy nad schodištěm a nad spojovacím krčkem, který byl dle odborného posudku 
v havarijním stavu. Realizace akce byla dokončena.  
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Domov pro seniory – U Kostelíčka – oprava klimatizace                 Kč 567,0 tis. 
Finanční prostředky na stavební úpravy původní trasy přívodu vzduchu ke vzduchotechnické 
jednotce pro prostory kuchyně a úpravu vzduchotechnického kanálu ve společenské místnosti 
z důvodu dosažení oddělení sání VZT od pohledu a zamezení podtlaku a hlučnosti ve 
společenské místnosti. Realizace akce byla dokončena.  

U Divadla 828 – sanace kanceláří 4.NP                Kč 3 583,2 tis. 
Finanční prostředky na sanaci a výměnu podlah v kancelářích ve 4.nP budovy a výměnu 
elektroinstalace, malířské práce a další drobné úpravy.  

BUDOVY V MAJETKU MĚSTA – ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ – ÚDRŽBA A INVESTICE 

Velká údržba a investice školních zařízení                 Kč 9 653,4 tis. 
Finanční prostředky na údržbu, opravy, investice školních zařízení: např. MŠ Hostovice – 
oprava zázemí pro kuchařku Kč 230,0 tis., MŠ Sluneční – oprava osvětlení spojovacího krčku Kč 
109,0 tis., MŠ Odborářů – sanace konstrukce zastřešení krčku nad vstupem Kč 180,0 tis., MŠ 
Wintrova – sanace základového zdiva původní budovy Kč 224,0 tis., MŠ Rumunská – oprava 
elektroinstalace Kč 55,0 tis., MŠ Benešovo nám. – odstranění závad z revize hromosvodu Kč 
68,0 tis., MŠ Ohrazenice – oprava kanalizace Kč 206,0 tis., MŠ Pospíšilovo nám. – výměna 
podlahových krytin Kč 222,0 tis., ZŠ Gorkého – výměna PVC Kč 234,0 tis. a oprava obkladů 
v kuchyni Kč 113,0 tis., ZŠ J. Ressla – oprava sociálního zařízení Kč 216,0 tis. a oprava omítek 
v suterénu Kč 113,0 tis., ZŠ Štefánikova – oprava štítové zdi Kč 141 tis., ZŠ Staňkova – výměna 
PVC ve třídách Kč 239 tis. a oprava dlažeb na chodbě Kč 233,0 tis., ZŠ Benešovo nám. – oprava 
zpevněných ploch Kč 219,0 tis. a oprava sociálního zařízení v družině Kč 224,0 tis., ZŠ Studánka 
– oprava kanalizační šachty Kč 203,0 tis. a oprava zpevněných ploch Kč 107,0 tis., ZŠ Kyjevská –
výměna podlahové krytiny Kč 236,0 tis., ZŠ Npor. Eliáše – oprava kanalizace Kč 110,0 tis., ZŠ 
Ohrazenice – oprava kanalizace Kč 136,0 tis., ZŠ E. Košťála – oprava dlažeb na podestě a 
v chodbě Kč 233,0 tis., ZŠ A. Krause – oprava zpevněných ploch Kč 230,0 tis., a další. 

Hrazení energií bývalých budov školních zařízení                          Kč 3 439,8 tis. 
Finanční prostředky na hrazení energií v objektech (pronajímaných i částečně) Labské 
hotelové školy U Josefa 118 a Seniorcentra Pospíšilovo náměstí, a předfakturace nákladů na 
energie spotřebované nájemci v pronajatých nebytových prostorách základních a mateřských 
škol. 

Pasportizace objektů MŠ – požární ochrana                              Kč 288,5 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace 37 objektů mateřských škol, která 
bude sloužit ke zpracování a vedení dokumentace zdolávání požáru DZP a požárního 
evakuačního plánu. 

MŠ Brožíkova – rekonstrukce zpevněných ploch               Kč 1 472,2 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci zpevněné plochy tvořené asfaltovými pásy, které byly 
rozpraskané. Jednalo se o závadu BOZP. 

MŠ Dražkovice – rekonstrukce kuchyně a gastro                                                    Kč 3 940,2 tis. 
Finanční prostředky na celkovou rekonstrukci kuchyně – výměnu všech rozvodů, povrchů a 
gastro zařízení. Kuchyň byla ve špatném technickém stavu, kanalizace byla v havarijním stavu 
a gastro vybavení bylo zastaralé. 
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MŠ Družstevní – rekonstrukce kuchyně a gastro               Kč 7 983,1 tis. 
Finanční prostředky na celkovou rekonstrukci kuchyně – výměnu všech rozvodů, povrchů a 
gastro zařízení. Kuchyň byla ve špatném technickém stavu, kanalizace byla v havarijním stavu 
a gastro vybavení bylo zastaralé. 

MŠ E. Košťála – výměna brány u vjezdu                                                                Kč 145,6 tis. 
Finanční prostředky na výměnu brány pro zásobování, která byla ve špatném technickém 
stavu za bránu na elektrický pohon. 

MŠ E. Košťála – zřízení zpevněných ploch pod přístřešek na kola                               Kč 223,0 tis. 
MŠ E. Košťála – zřízení přístřešku na kola                                                                   Kč 93,4 tis. 
Finanční prostředky na odstranění stávajících zpevněných ploch v areálu mateřské školy, které 
nebyly využívány a zřízení nových zpevněných ploch, na které byl umístěn nový přístřešek na 
kola. 

MŠ E. Košťála – stavební úpravy v hospodářském pavilonu                                           Kč 67,4 tis. 
Finanční prostředky na dodávku a montáž umyvadla včetně úpravy rozvodů vody a úprav 
elektroinstalace, opravy obkladů a zrušení otevřeného odtokového kanálu včetně výměny 
izolace a dlažby v prádelně. 

MŠ Gebauerova – oprava výtahu                    Kč 240,5 tis. 
Finanční prostředky na opravu potravinového výtahu v hlavní budově školky. Výtah byl 
původní, elektroinstalace, šachetní dveře a dveřní uzávěry způsobovaly časté poruchy. 

MŠ Gebauerova – výměna deskového ohříváku vody                    Kč 86,8 tis. 
Finanční prostředky na odstranění havarijního stavu horkovodní předávací stanice, u které byl 
zjištěn netěsný deskový ohřívák vody. 
MŠ Gorkého – rekonstrukce výtahu         Kč 239,9 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci výtahu. Strojovna, klec, elektroinstalace, šachetní dveře a 
dveřní uzávěry způsobovaly poruchy. 

MŠ Grusova – rekonstrukce sociálního zařízení ve speciální třídě                           Kč 2 199,9 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci sociálního zařízení ve speciální třídě školky. Jednalo se o 
výměnu rozvodů vody, kanalizace, ústředního topení, výměnu obkladů a dlažeb a výměnu 
zařizovacích předmětů. 

MŠ Grusova – oprava kanalizace a úprava šaten                                Kč 234,0 tis. 
Finanční prostředky na opravu kanalizace, která byla v havarijním stavu. Bylo nutné vyměnit 
kanalizační stoupačky, sociální zařízení a následně stavebně upravit šatny dle potřeby 
mateřské školy. Proběhla rekonstrukce veškerých rozvodů, osazení nových zařizovacích 
předmětů a výměna povrchů a obkladů. 

MŠ K Polabinám – protiradonová opatření                 Kč 1 143,3 tis. 
V mateřské školce byl instalován systém TERA. Na základě provedených dlouhodobějších 
měření a jejich následného vyhodnocení byl zjištěn zvýšený výskyt koncentrace radonu. Na 
základě těchto zjištěných skutečností byla ve školce nainstalována rekuperační jednotka a 
tímto opatřením došlo jak k úsporám na spotřebě energií, tak ve spojení se systémem TERA 
bylo zajištěno i bezobslužné odvětrávání případného zvýšeného výskytu radonu. 

MŠ L. Matury – rekonstrukce kuchyně a gastro a přípravny jídel – PD       Kč 508,2 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci zpracování projektové dokumentace. 
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MŠ L. Matury – rekonstrukce šaten pro personál                  Kč 235,7 tis. 
Finanční prostředky na stavební úpravy spočívající ve zrušení sprchového koutu, výměně 
veškerých rozvodů, zařizovacích předmětů, obkladů stěn a podlah. 

MŠ L. Matury – zřízení letního sociálního zařízení                                Kč 135,7 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci sociálního zařízení pro děti se vstupem ze zahrady. 
Stávající sociální zařízení bylo nefunkční. Jednalo se o úpravy veškerých rozvodů, osazení 
nových zařizovacích předmětů, výměna dlažby a obkladů. 

MŠ Pospíšilovo nám. – rekonstrukce výtahu                  Kč 586,9 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci dvou potravinových výtahů, které byly zastaralé, 
provozem opotřebované a byla nutná jejich modernizace. 

MŠ Raisova – rekonstrukce podkladu mlhoviště                     Kč 40,6 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci povrchu mlhoviště, které se pro zajištění bezpečnosti dětí 
nedalo používat. 

MŠ Raisova – výměna bezpečnostních folií na oknech                     Kč 38,4 tis. 
Finanční prostředky na zajištění bezpečnostních folií na oknech z důvodu blízkosti veřejného 
hřiště SK Jesničánky, kdy hrozilo nebezpečí poškození okenních skel. 

MŠ Sluneční – výměna spodních rozvojů v hospodářském pavilonu               Kč 401,8 tis. 
MŠ Sluneční – výměna spodních rozvojů v hlavním pavilonu                 Kč 545,0 tis. 
Finanční prostředky na výměnu rozvodů v hospodářském a hlavním pavilonu školky. 
Kanalizace byla zastaralá, původní a vyskytovaly se časté závady.  

MŠ Sluneční – výměna hlavního rozvaděče    Kč 237,0 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace na výměnu hlavního rozvaděče. 
MŠ Sluneční – oprava izolace teplovodního kanálu a vedení    Kč 800,3 tis.  
Finanční prostředky na opravu venkovního kanálu, který byl v havarijním stavu a byly zde 
velké ztráty tepla. 

MŠ Závodu míru – klimatizace horních tříd                   Kč 185,5 tis. 
Finanční prostředky na zřízení klimatizačních jednotek v horních třídách MŠ. Teplota v těchto 
třídách v letních měsících nevyhovovala hygienickým požadavkům. 

ZŠ A. Krause – zřízení nové třídy                     Kč 223,2 tis. 
Finanční prostředky na zřízení nové speciální třídy mateřské školy z důvodu nedostatečné 
kapacity míst pro handicapované děti. Byla provedena oprava podlah a výměna podlahových 
krytin ve dvou místnostech v přízemí budovy. 

ZŠ A. Krause – herní prvky                         Kč 62,3 tis. 
Na základě darovací smlouvy se společností Elektrárny Opatovice, které poskytly finanční dar, 
byly pořízeny a umístěny nové herní prvky na školní zahradě.  

ZŠ Benešovo nám. – rekonstrukce elektrorozvodů                  Kč 840,6 tis. 
Finanční prostředky na celkovou rekonstrukci zastaralých a v současné době nevyhovujících 
elektroinstalačních rozvodů v objektu ZŠ a školní družiny. Rozvody byly značně opotřebované 
a dle revizních zpráv v nevyhovujícím a havarijním stavu.  Akce bude probíhat v letech 2019 a 
2020. 
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ZŠ Družstevní – oprava schodiště v suterénu                                  Kč 57,1 tis. 
Finanční prostředky na opravu schodiště do suterénu ke skladům kuchyně. Povrch byl silně 
opotřebený, degradovaný a bylo nutné provést opravu obroušením a aplikací protiskluzového 
nátěru. 

ZŠ E. Košťála – úprava prostoru pro potřeby ZŠ (Montessori)                               Kč 60,6 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace. Jedná se o rekonstrukci pavilonu 
D ZŠ E. Košťála na Dubině. Z důvodu předpokládaného nedostatku kapacit v základních 
školách na území města Pardubic, zejména ve spádovém obvodu III (Dubina, Studánka, 
Slovany, Pardubičky, Spořilov), je záměrem využití prostor v pavilonu D zpět pro potřeby ZŠ. 
V pavilonu byly odstraněny příčky mezi původními třídami. Pro možné využití budovy základní 
školou bude třeba navrhnout nové dispoziční řešení prostoru třídy, sociální a další zázemí 
podle platných technických a hygienických předpisů.  

ZŠ E. Košťála – střech nad šatnami                                 Kč 237,2 tis. 
Finanční prostředky byly použity na havarijní opravu střechy nad šatnami žáků, do kterých 
zatékalo. Byla provedena výměna světlovodů, podhledů a výměna části vrstvy lepenkové 
krytiny.  

ZŠ E. Košťála – basketbalové koše                                 Kč 610,4 tis. 
Na žádost školy a doporučení komise pro sport byla provedena výměna a modernizace 
basketbalových košů v tělocvičnách základní školy. Byly zakoupeny 2 ks spouštěcích 
basketbalových košů a 4 ks tréninkových košů. 

ZŠ Gorkého – stavební úpravy pro AGYS       Kč 447,0 tis. 
Finanční prostředky byly použity na úpravy nově vznikajících prostor pro potřeby anglického 
gymnázia. Byla provedena výměna podlahových krytin, vybourání příčky a úprava 
elektroinstalace, výměna zařizovacích předmětů v soc. zařízení. Dále byla provedena úprava 
prostor využívaných jako sklad a zázemí pro uklízečky. 
ZŠ J. Ressla – rekonstrukce sportovního areálu                                 Kč 75,9 tis. 
Finanční prostředky na revizi projektové dokumentace.  

ZŠ J. Ressla – výstavba šaten a úprava sociálního zařízení                                        Kč 2 492,6 tis. 
Finanční prostředky na výstavbu šaten, které v prostorách tělocvičny nebyly.  Byly zbourány 
stávající příčky mezi nářaďovnou, kabinetem a sociálním zařízením. V návaznosti na dispoziční 
úpravy byly vyzděny nové příčky, provedeny obklady stěn a položeny nové podlahové krytiny. 

ZŠ npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště – PD    Kč 147,9 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci školního hřiště. 

ZŠ npor. Eliáše – rekonstrukce kuchyně a gastro                                              Kč 7 742,7 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci kuchyně včetně vybavení. Stavební práce byly zahájeny 
v roce 2019 a dokončeny v únoru 2020. Jednalo se o celkovou rekonstrukci kuchyně – výměnu 
veškerých rozvodů, povrchů a gastro zařízení. Kuchyň byla ve špatném technickém stavu, 
kanalizace byla v havarijním stavu a gastro vybavení bylo zastaralé.  

ZŠ npor. Eliáše – vytápění objektu Služba škole                                                  Kč 590,0 tis. 
Finanční prostředky na úpravu vytápění na žádost nájemce Služba škole. Byl oddělen 
samostatně provoz pronajatých prostor s vlastním rozhodováním o časovém a tepleném 
průběhu vytápění a samostatném měření spotřebované tepelné energie. 
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ZŠ Ohrazenice – oprava střechy                    Kč 462,2 tis. 
Finanční prostředky byly provedeny na opravu střechy na školnickým bytem a skladem. 
Střecha vykazovala známky netěsnosti a na základě toho zatékalo do objektu.  

ZŠ Staňkova – úprava sociálního zařízení                                                        Kč 231,3 tis. 
Finanční prostředky na úpravu sociálního zařízení z důvodu přibývajícího počtu žáků na škole 
bylo nutné z hygienických důvodů provést úpravu sociálních zařízení pro žáky. Úpravy 
spočívaly v přidání umyvadel do jednotlivých sociálních zařízení a s tím související stavební 
úpravy. 

ZŠ Studánka – celková rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce                           Kč 8 289,2 tis. 
Finanční prostředky na celkovou rekonstrukci hřiště, které se z důvodu zákazu Krajské 
hygienické stanice nepoužívalo. Bylo zrealizováno rozmístění sportovních sektorů, hřišť včetně 
oplocení, výstavba budovy zázemí pro správce, kanalizační, vodovodní a elektrické přípojky. 
Rekonstrukce hřiště byla zahájena v roce 2018 s náklady ve výši Kč 7 330,3 tis. 

ZŠ Studánka – řešení stavu stropních konstrukcí – I. etapa               Kč 5 439,8 tis. 
ZŠ Studánka – řešení stavu stropních konstrukcí – II. etapa              Kč 6 738,4 tis. 
Finanční prostředky byly použity na I. etapu rekonstrukce stropních konstrukcí. Jednalo se o 
pokračování akce z roku 2018, kdy byla provedena sanace havarijního stavu stropních 
konstrukcí v 1. a 2. pavilonu. Došlo k podepření stropů ocelovými nosníky uloženými do 
obvodového nosného zdiva na základě zpracovaného statického posudku. V rámci II. etapy 
rekonstrukce stropních konstrukcí byla provedena sanace havarijního stavu stropních 
konstrukcí v 3. a 4. pavilonu a v kuchyni. Došlo k podepření stropů ocelovými nosníky 
uloženými do obvodového nosného zdiva na základě zpracovaného statického posudku. 

ZŠ Štefánikova – oprava střechy                  Kč 6 847,6 tis.  
Finanční prostředky na opravu střešní krytiny hlavní budovy, která byla místy narušená, a do 
objektu školy zatékalo. Byly provedeny i opravy komínů používaných na větrání tříd. Oprava 
střechy byla zahájena v roce 2018 s náklady Kč 1 836,8 tis. 

ZŠ Závodu míru – oprava kanalizace a zpevněné plochy dvora             Kč 1 668,3 tis. 
Finanční prostředky na opravu havarijního stavu kanalizace, která vykazovala netěsnosti a 
degradovala nesoudržnou zpevněnou plochu dvora školy a následnou opravu zpevněné 
plochy dvora. 

ZŠ Waldorfská – stavební úpravy pro zpřístupnění 2 tříd                     Kč 61,7 tis. 
Finanční prostředky na stavební úpravy, kdy došlo ke zpřístupnění dvou tříd z prostor, které 
byly užívány základní školou a zároveň bylo zamezeno přístupu do těchto tříd z prostor 
užívaných anglickým gymnáziem. Základní škola začala tyto prostory užívat od 1. 7.2019.  

Ratolest – rekonstrukce střechy                  Kč 1 599,5 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci střechy, která byla v havarijním stavu. Narušeným 
povrchem zatékalo.  Byla provedena rekonstrukce střešní krytiny, klempířských prvků a 
komínů. 

Hotelová škola Labská – oprava vodovodního potrubí                  Kč 233,1 tis. 
Finanční prostředky na opravu vodovodního potrubí, na kterém docházelo k vyplavování krytu 
CO, bylo nutné odstranit velké množství vysokopevnostního betonu a provést opravu. 
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Lentilka – integrační školka a rehabilitační centrum – odstranění bariér                Kč 199,4 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci elektroinstalace v části objektu „zimní zahrada“. V tomto 
prostoru byly zjištěny při pravidelné revizi závady elektro a bylo nutné provést celkovou 
rekonstrukci. 

DDM Alfa – rekonstrukce elektroinstalace                   Kč 232,8 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci elektroinstalace v části objektu „zimní zahrada“. V tomto 
prostoru byly zjištěny při pravidelné revizi závady elektro a bylo nutné provést celkovou 
rekonstrukci. 

DDM Delta – oprava střechy nad hlavní budovou               Kč 5 862,9 tis. 
Finanční prostředky na opravu střešního pláště nad hlavní budovou. Stav střešního pláště byl 
velmi neuspokojivý, za hranicí životnosti s nutností častých oprav. Na základě tohoto 
havarijního stavu byla provedena sanace a celková oprava střešního pláště nad hlavní 
budovou.  

BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

Bytové domy – opravy a udržování                           Kč 34 869,2 tis. 
Finanční prostředky na opravy volných bytových jednotek, elektro-montážní práce, běžné 
opravy výtahů, výměna oken a dveří, zásahy havarijní služby, výměna zařizovacích předmětů, 
instalatérské, zámečnické a truhlářské práce. 

Bytové domy – revize a ostatní služby                            Kč 6 732,0 tis. 
Finanční prostředky na provádění veškerých revizí – elektro, hasicích přístrojů, plynových 
zařízení, kontrola spalinových cest, úklidy společných prostor, držení pohotovosti k havarijním 
opravám a úklid sněhu. 

Bytové domy – platby za energie BJ a NP                         Kč 36 359,1 tis. 
Finanční prostředky na platbu veškerých záloh na energie (voda, elektrická energie, teplo, 
plyn) v bytových jednotkách a nebytových prostorech ve vlastnictví města. 

Bytové domy – služby pošt a peněžních ústavů                                Kč 38,0 tis. 
Finanční prostředky na převod výplaty přeplatků z vyúčtování služeb prostřednictvím České 
pošty (poštovní poukázky). 

Bytové domy – SVJ – fond opravy a platby za energie BD a NP             Kč 2 738,0 tis. 
Finanční prostředky na platby do fondů oprav Společenství vlastníků jednotek v bytových 
domech, ve kterých město vlastní jednotlivé bytové jednotky a zároveň zálohové platby za 
energie ve výši podílu města. 

Bytové domy – přeplatky z vyúčtování energií               Kč 5 995,3 tis. 
Finanční prostředky na úhradu přeplatků z vyúčtování energií zálohově hrazených nájemci v BJ 
a vracení přeplatků při ukončení nájmu. 

Bytové domy – zabezpečení požární ochrany bytových objektů                  Kč 93,3 tis. 
Finanční prostředky na úhradu preventivních požárních kontrol na objektech v majetku města. 

Bytové domy – opravy volných bytových jednotek – PD                  Kč 497,3 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby a výběr 
dodavatele opravy volných bytových jednotek. 
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Bytové domy – opravy volných bytových jednotek – realizace             Kč 6 066,1 tis. 
Finanční prostředky na opravy volných bytových jednotek – výměna elektroinstalací, bytových 
jader, zařizovacích předmětů, obkladů a dlažeb, provedení nátěrů a maleb, výměna 
podlahových krytin. Ukončena 10. etapa. 

Náklady na veřejné dražby bytových a nebytových prostor                   Kč 58,2 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů spojených s veřejnými dražbami bytů ve vlastnictví 
města (inzerce, znalecké posudky apod.). 

Soudní poplatky za bytové a nebytové prostory (náklady soudních řízení)  Kč 116,7 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů soudních řízení za dlužné nájemné z bytových 
jednotek a nebytových prostor a pozemků. 

BD Bartoňova 826 – oprava lodžií – PD                                        Kč 211,1 tis. 
Finanční prostředky na zaměření a zpracování projektové dokumentace na sanaci lodžií 
bytového domu a výkon autorského dozoru při realizaci staby.  

BD Bělehradská 379 – sanace lodžií – PD        Kč 149,8 tis. 
Finanční prostředky na zaměření a zpracování dokumentace pro provedení stavby a výběr 
zhotovitele na sanaci lodžií bytového domu.  

BD Bělehradská 379 – výměna elektrorozvodů společných prostor            Kč 9 134,9 tis. 
Finanční prostředky na kompletní výměnu rozvodů elektroinstalace od rozpojovací kabelové 
skříně až po bytové rozvaděče. Dále provedena výměna osvětlení společných prostor, 
nouzového osvětlení, výměna záložních zdrojů. Realizace firmou Chládek a Tintěra, a.s. 

BD Bělehradská 379 – částečná výměna 2 výtahů                  Kč 758,0 tis. 
Finanční prostředky na revitalizaci výtahů a odstranění havarijních rizik – výměna kabiny 
výtahu a rozdělení společných výtahových šachet trapézovým plechem v celé výšce. 

BD Bělehradská 513 – sanace střešního pláště                  Kč 119,1 tis. 
Finanční prostředky na revitalizaci výtahů a odstranění havarijních rizik – výměna kabiny 
výtahu a rozdělení společných výtahových šachet trapézovým plechem v celé výšce. 

BD Brožíkova 430 – sanace střešního pláště                Kč 6 666,7 tis. 
Finanční prostředky na odstranění havarijního stavu střešního pláště. Jednalo se o provedení 
penetrace vnitřních a vnějších stěn, potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem, provedení 
povlakové krytiny střech, tepelná izolace základů a stěn, klempířské a truhlářské práce apod. 

BD Češkova 1618 – úpravy ústředního vytápění                  Kč 230,4 tis. 
Finanční prostředky na realizaci úprav rozvodu ústředního topení v koupelnách bytových 
jednotek. 

BD Češkova 1689 – úpravy ústředního vytápění                  Kč 290,3 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce. 

BD Češkova 1689 – zateplení, výměna výplní otvorů              Kč 6 748,4 tis. 
Finanční prostředky na sanaci a zateplení obvodového pláště – izolace proti vlhkosti, oprava 
vnitřní kanalizace a elektroinstalace, tesařské, klempířské, truhlářské a zámečnické práce. 
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BD E. Košťála 1014 – sanace fasády a pláště budovy                                                 Kč 1 396,6 tis. 
Finanční prostředky na penetraci omítaných ploch, izolaci proti vlhkosti, výměnu oken, 
provedeny byly truhlářské konstrukce, bourací a obkladačské práce. 

BD Havlíčkova 84 – úpravy ústředního vytápění                Kč 597,2 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce. 

BD J. Palacha 2767 – výměna výtahu                Kč 1 020,7 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajícího výtahu HOV 630/6 za TOVI 630/6, provedeny byly 
elektroinstalační, zednické, natěračské a malířské práce. 

BD J. Zajíce 959 – výměna elektroinstalace – PD     Kč 96,8 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace elektroinstalace. 

BD J. Zajíce 959 – výměna střešních vzduchotechnických jednotek                          Kč 30,2 tis. 
Finanční prostředky na zpracování odborného posudku stavu střešního pláště a 
vzduchotechnických jednotek včetně řešení opravy.  

BD K Rozvodně 97 – sanace lodžií                           Kč 105,8 tis. 
Finanční prostředky na vypracování odborného posudku o stavu lodžií, vyhotovení a úpravu 
projektové dokumentace. 

BD Mladých 181-184 – úpravy ústředního vytápění                                          Kč 2 071,6 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce. 

BD Mladých 181-184 – sanace vstupních přístřešků                                             Kč 134,3 tis. 
Finanční prostředky na vypracování odborného posudku návrhu řešení a výkazu výměr sanace 
havarijního stavu vstupních přístřešků bytového domu. 

BD Mladých 181-184 – sanace a zateplení střešního pláště      Kč 5 261,4 tis. 
Finanční prostředky na montáž tepelné izolace, klempířské práce, výměna povlakové krytiny, 
bourací práce, úpravy povrchů. 

BD Nerudova 1651 – výměna elektroinstalace                                        Kč 1 589,5 tis. 
Finanční prostředky na výměnu elektroměrových rozvaděčů s osazením HDO, stoupacích 
vedení, přívodních vedení do jednotlivých bytů, výměna osvětlení schodiště a nouzového 
osvětlení. 

BD Ohrazenická 159 – oprava elektroinstalací společných prostor                      Kč 5 714,3 tis. 
Finanční prostředky na kompletní výměnu rozvodů elektroinstalace od rozpojovací kabelové 
skříně až po bytové rozvaděče. Výměna osvětlení společných prostor, nouzového osvětlení a 
slaboproudých rozvodů. 

BD Ohrazenická 159 – úpravy ústředního vytápění                                  Kč 714,8 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce. 
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BD Ohrazenická 159 – oprava schodiště a vstupních prostor                          Kč 1 467,9 tis. 
Finanční prostředky na opravu štukových omítek, oprava lingrusty, truhlářské a malířské 
práce. 

BD Okrajová 294-295 – úpravy ústředního vytápění                          Kč 973,2 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce.  

BD Okrajová 294-295 – sanaci balkonů                             Kč 148,2 tis. 
Finanční prostředky na zpracování odborného posudku o stavu balkonů a zhotovení 
projektové dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby.  

BD Rokycanova 2654 – rekonstrukce výtahů pro osoby s handicapem                       Kč 13,4 tis. 
Finanční prostředky na navýšení rezervovaného příkonu el. Energie pro výměnu výtahů a 
vystavení revizní zprávy. Realizace proběhne v roce 2020.  

BD Sedláčkova 447 – sanace fasády                                                             Kč 3 841,9 tis. 
Finanční prostředky na vyrovnání podkladů vnějších stěn potažení sklovláknitým pletivem, 
oprava zateplení stěn z polystyrenových desek, nátěry omítek a klempířských konstrukcí.  

BD Sluneční 300-301 – úpravy ústředního vytápění               Kč 973,2 tis. 
Finanční prostředky na výměnu stávajících ocelových stoupaček ústředního vytápění a osazení 
nových topných těles (tzv. žebříků) v prostorách koupelen. Výměna keramických obkladů a 
dlažeb, malířské práce.  

BD Sluneční 300-301 – sanace balkonů                             Kč 140,3 tis. 
Finanční prostředky na zpracování odborného posudku o stavu balkonů a zhotovení 
projektové dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby. 

BD Sokolovská 2721 – stavební úpravy mansard a stříšky                  Kč 479,3 tis. 
Finanční prostředky na použití zvedací plošiny, klempířské práce, provedení povlakové krytiny 
střech, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku.  

BD Varšavská 213-214 – výměna 2 výtahů                Kč 118,2 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace pro povolení a provedení výměny 
2 výtahů a zhotovení dalších výstupních stanic. 

NEBYTOVÉ PROSTORY 

NP – areál NP Hůrka (opravy, údržba, služby)      Kč 399,4 tis. 
Finanční prostředky na opravy, údržbu a služby v areálu NP Hůrka, např. výměny PVC, opravy 
sociálních zařízení, oprava žlabu, údržba zeleně. 

NP – areál J. Palacha 324 (opravy, údržba, služby)                            Kč 1 977,5 tis. 
Finanční prostředky na opravy, údržbu, služby v areálu J. Palacha 324, např. oprava a čištění 
venkovní kanalizace, oprava vodovodního řadu, odstranění zchátralé stavby, oprava 
elektroinstalace v objektu a výměna oken v objektu č. 28, správa a údržba areálu, opravy a 
údržba výtahů. 
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NP – areál letiště (opravy, údržba služby)                      Kč 58,7 tis. 
Finanční prostředky na opravy, údržbu a služby v areálu letiště, např. odstranění náletových 
dřevin. 

NP – areál Tesla Kyjevská (opravy, údržba služby)   Kč 40,1 tis. 
Finanční prostředky na úhradu za srážkovou vodu a drobné opravy zabezpečení objektu. 

NP – areál Kasárna TGM (opravy, údržba, služby)                                      Kč 1 323,1 tis. 
Finanční prostředky na úhradu za srážkovou vodu, údržbu zeleně, drobné opravy zabezpečení 
objektu. 

NP – ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby)                                     Kč 3 692,8 tis. 
Finanční prostředky určené na revize elektřiny a drobné opravy v nebytových prostorech, 
např.  na opravu sociálního zařízení v NP Bělehradská 389, opravu konstrukce přístupové 
rampy v NP J. Zajíce 983, výměnu oken a omítek v NP Klášterní 54, opravu sociálního zařízení v 
NP Kosmonautů 274 a Krátká 673, opravu oken Štrossova 239 a další. 

NP a sportoviště – platby za energie                         Kč 7 932,0 tis. 
Finanční prostředky určené na hrazení energií (voda, plyn, elektrická energie, teplo) 
v nebytových prostorech a sportovištích. 

NP – vratky přeplatků nájemcům nebytových prostor a pozemků             Kč 1 163,4 tis.  
Vratky z vyúčtování energií nájemcům nebytových prostor města za uplynulý rok (jedná se o 
pronajímané nebytové prostory v areálech, školských zařízeních a ostatních budovách města). 

NP v SVJ (fond oprav, platby za energie, opravy a údržba)               Kč 2 290,2 tis. 
Finanční prostředky na měsíční příspěvky do fondu oprav, zálohy na služby, revize elektřiny a 
drobné opravy v nebytových prostorách bytových domů, ve kterých již město nevlastní žádné 
bytové jednotky. 

NP – Devotyho 2450 – SVJ – splátky úvěru na rekonstrukci NP                          Kč 1 375,8 tis. 
Splátky úvěru, ze kterého Společenství vlastníků jednotek Devotyho 2449-2452 uhradilo 
výhradně rekonstrukci nebytových prostor ve vlastnictví města. Úvěr v celkové výši 
1 389 016,- Kč bude město splácet do roku 2032. Z částky umořené v roce 2019 činily úroky 
10 989,- Kč. 

NP E. Košťála 993 – oprava střechy krytu CO         Kč 596,4 tis. 
Finanční prostředky na opravu střechy krytu civilní obrany. 

NP – J. Zajíce 983 – vybudování výtahu a odstranění rampy – PD                    Kč 76,0 tis. 
Finanční prostředky určené na zpracování projektové dokumentace na vybudování nového 
výtahu. Stávající rampa do II. NP v NP J. Zajíce 983 je v havarijním stavu. Na základě 
odborného statického posudku bylo provedeno prozatímní statické zajištění podepřením 
jednotlivých ramen této rampy, aby byl pohyb po rampě a pod ní možný a bezpečný. PD bude 
řešit odstranění celé stávající rampy včetně terénních úprav a vybudování výtahu pro 
bezbariérový přístup do II.NP. 
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VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ A ZELEŇ 

Tyršovy sady – (opravy, údržba)        Kč 479,1 tis. 
Finanční prostředky na opravy dle aktuálních potřeb na objektu Galerie Café – oprava poruchy 
čerpací stanice odpadních vod, havarijní oprava vodovodního potrubí, oprava čerpací stanice 
splaškové vody a kanalizačního potrubí, oprava svítidel, oprava terasy, lokální oprava 
poškozené fasády vandalem. 

Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) – následná péče   Kč 249,1 tis. 
Finanční prostředky na zajištění následné péče o výsadbu po dobu udržitelnosti dotačního 
projektu (2015-2024) dle uzavřené smlouvy. Předmětem díla bylo komplexní řešení úpravy 
zahrad v objektech MŠ Rumunská, MŠ Matury, MŠ Košťála, ZŠ Košťála a ZŠ Studánka a 
v lokalitě Studánecký les, a to se zaměřením na ekologickou výchovu a podporu biologické 
rozmanitosti území. 

Park Na Špici – veřejné osvětlení, rozvody NN – PD    Kč 12,1 tis. 
Park Na Špici – ostatní náklady  Kč 245,5 tis. 
Finanční prostředky na zajištění geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání budoucí 
stavbou dotčených pozemků. Na projekt je připravena kompletní projektová dokumentace a 
uhrazen podíl na nákladech za zřízení 4 odběrných míst el. energie (ČEZ Distribuce). Projekt 
řeší rozvod veřejného osvětlení a rozšíření rozvodu nízkého napětí v prostoru parku a 
vybudování veřejného osvětlení stávajících komunikací a technologie závlah a na zřízení 
nadlimitního věcného břemene na pozemcích Povodí Labe pro objekt „okružní cesta“ ve 
vlastnictví statutárního města Pardubice vybudovaného v rámci rekonstrukce parku Na Špici 
v roce 2014. 

Areál Červeňák                                          Kč 138,9 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení území a na zpracování projektové dokumentace 
k odstranění stavby. 

Vinice – stará vojenská plovárna – přípojka NN pro střelnici                   Kč 12,5 tis. 
Finanční prostředky na zřízení odběrného místa el. energie ČEZ Distribuce pro objekt na p.č.st. 
11184 ve vlastnictví města poskytnutý do užívání Sportovně střeleckému klubu. Realizace 
přípojky nízkého napětí proběhne v roce 2020. Náklady za spotřebu el. energie z nového 
odběrného místa budou hrazeny přímo uživatelem objektu. 

RPS Polabiny – Stavbařů, Rosická – transfer z MO II              Kč 8 216,8 tis. 
RPS Polabiny – Stavbařů, Rosická – vlastní zdroje a ostatní náklady            Kč 5 041,2 tis. 
Finanční prostředky na dokončení realizace akce zahájené v r. 2018 s finanční spoluúčastí 
z rozpočtu městského obvodu II. Souvisejícími náklady při realizaci je výkon BOZP, technický a 
autorský dozor. Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace, přilehlých a spojovacích 
chodníků ve vnitrobloku ul. Rosická, Stavbařů a Kosmonautů, včetně přeložky veřejného 
osvětlení, odvodnění, vybudování nových zpevněných ploch, parkovacích stání a přístřešků 
pro kontejnery a mobiliáře. Realizace dokončena. 
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CYKLISTICKÉ STEZKY 

Cyklistická stezka I/36 Trnová – Fáblovka – Dubina – výkupy pozemků            Kč 6 571,1 tis. 
Finanční prostředky na zajištění majetkoprávního vypořádání budoucí stavbou dotčených 
pozemků na základě uzavřených kupních smluv s vlastníky pozemků, které budou pokračovat i 
v roce 2020, včetně nákladů na související a inženýrskou činnost dle příkazní smlouvy. Projekt 
ke ve fázi projektové přípravy a řeší vybudování cyklistické stezky vedené souběžně 
s plánovaným severovýchodním obchvatem I/36 včetně řešení mostních objektů, veřejného 
osvětlení, přeložek a sadových úprav. Vybudováním CS vznikne bezpečná spojnice mezi 
Trnovou, Fáblovkou a Dubinou a umožní vymístění části cyklistů a pěších z komunikací 
v centru města. 

Cyklistická stezka koupaliště Cihelna – Žlutý pes – PD a výkupy pozemků    Kč 86,7 tis. 
Cyklistická stezka koupaliště Cihelna – Žlutý pes – realizace    Kč 0,6 tis. 
Finanční prostředky na dokončení projektové dokumentace a zadávací řízení veřejné zakázky 
na realizaci (Věstník veřejných zakázek). Jedná se o výstavbu nové sdružené cyklostezky 
v úseku od plánované lávky přes Labe, podél SV hranice koupaliště, navazující na ul. Ke 
Koupališti. Součástí stavby je vybudování veřejného osvětlení a dodávka mobiliáře. 
Předpokládané spolufinancování v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 
Dokončení realizace 05/2020. 

Cyklistická stezka Pardubice – Chrudim – II. etapa – PD a ostatní náklady                  Kč 12,1 tis. 
Finanční prostředky na zřízení podlimitního věcného břemene na pozemcích společnosti 
MARO pro objekt ve vlastnictví statutárního města "veřejné osvětlení" vybudovaného v rámci 
výstavby II. etapy cyklistické stezky v roce 2018. 

Cyklistická stezka – Černá za Bory – Žižín                   Kč 101,3 tis. 
Finanční prostředky na dokončení podlimitních věcných břemen po realizaci cyklostezky. 
Jedná se o 7 pozemků různých vlastníků (zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístnění 
kabelu veřejného osvětlení v trase cyklostezky). 

CS propojení pravý břeh Labe s ul. Lonkova – PD           Kč 9,6 tis. 
Finanční prostředky na zajištění znaleckých posudků z důvodu majetkoprávního vypořádání 
stavbou dotčených pozemků. Projekt je ve fázi projekční přípravy. Jedná se o záměr 
novostavby obousměrné cyklistické stezky od stávající cyklotrasy na pravém břehu Labe 
v úrovni sídliště Závodu míru směrem k sídlišti Polabiny III, kde cyklostezka ústí v prostoru ul. 
Lonkova. 

CS propojení mostů Khonův a Červeňák s napojením na CS v ul. Kyjevská                    Kč 0,3 tis. 
Finanční prostředky na zadávací řízení veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
(Věstník veřejných zakázek). Jedná se o záměr přebudování stávajících tras se zpevněným 
povrchem v území bývalého vojenského prostoru na pravém břehu Chrudimky na komfortní 
cyklostezku, která propojí stávající cyklostezky v lokalitě ulice Kyjevská s břehem Chrudimky. 

DOPRAVNÍ STAVBY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

Multimodální uzel veřejné dopravy – ostatní náklady       Kč 58,6 tis. 
Finanční prostředky na dokončení věcných břemen po realizaci akce (SŽDC, ČEZ Distribuce, 
Česká pošta), za vypracování geometrického plánu a úhradu nájemného pozemků SŽDC. 
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Majetkoprávní vypořádání pozemků bude pokračovat i v následujícím roce. Realizace 
dotačního projektu, který zahrnoval kompletní rekonstrukci celého prostoru přednádraží a 
související dopravní infrastruktury, byla dokončena v roce 2017. 

Pěší zóna tř. Míru (opravy, údržba)        Kč 466,9 tis. 
Finanční prostředky na zajištění zhotovitelem stavby neakceptovaných záručních oprav dlažby 
dle aktuálních potřeb a za zpracování znaleckého posudku. Realizace dotačního projektu na 
celkovou rekonstrukci třídy Míru s napojením ul. Sladkovského byla dokončena v roce 2015. 

Terminál B – PD                   Kč 1 221,0 tis. 
Terminál B – bezpečnostní audit                                                                Kč 81,1 tis. 
Finanční prostředky na projektovou dokumentaci ve stupni k územnímu rozhodnutí a na 
zpracování bezpečnostního auditu projektové dokumentace. Následné stupně PD budou 
dokončeny v roce 2020. Stavba terminálu B bude řešit regionální autobusovou dopravu 
s vazbou na železniční dopravu, terminál MHD vybudovaný v rámci projektu „přednádraží“ a 
budoucí lávku nad železničním uzlem v investorství SŽDC. Realizace projektu je zařazena do 
dotačního programu ITI Hradecko-pardubické aglomerace na období 2021+. 

Terminál JIH – PD              Kč 1,1 tis. 
Finanční prostředky na zadávací řízení veřejné zakázky na zhotovitele projektové 
dokumentace (Věstník veřejných zakázek). Jedná se o výstavbu terminálu veřejné dopravy JIH 
v lokalitě ul. K Vápence včetně souvisejícího dopravního řešení, informačního systému pro 
cestující, úpravy přilehlých komunikací a napojení křižovatek, nové komunikace, řešení 
inženýrských sítí, veřejného osvětlení, zeleně, mobiliáře a sadových úprav. 

Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce        Kč 48,7 tis. 
Finanční prostředky na aktualizaci projektové dokumentace. Jedná se o stavební úpravy 
stávajícího přechodu pro chodce a nutné stavební úpravy navazujících stávajících chodníků. 
Polohové umístění stavby je před bytovým domem čp. 418 v ul. Na Drážce. Stavební úpravy 
přechodu pro chodce jsou cílené pro vytvoření tzv. bezpečného přechodu pro chodce. 
Realizace se předpokládá v roce 2020. 

Bezpečné místo pro přecházení v ul. Bělehradská        Kč 58,7 tis. 
Finanční prostředky na aktualizaci projektové dokumentace. Jedná se o realizaci nového místa 
přecházení pro chodce a nutné stavební úpravy navazujících stávajících chodníků. Polohové 
umístění plánovaného bezpečného místa pro přecházení je u parkoviště před bytovým 
domem čp. 391-393 v ul. Bělehradská. Smlouva o dílo se zhotovitelem uzavřena 12/2019 a 
akce je připravena k realizaci. 

Lávka přes Labe – od sídliště Závodu míru (Poseidon) do Polabin – PD   Kč 889,9 tis. 
Finanční prostředky na dokončení projektové dokumentace ve stupni k provedení stavby a na 
zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci akce (Věstník veřejných zakázek). Jedná se o 
novostavbu lávky pro pěší a cyklisty přes řeku Labe – bezbariérové propojení mezi 
administrativním a obchodním centrem Poseidon na levém/jižním břehu a stávajícím sídlištěm 
Polabiny na pravém/severním břehu řeky (stavební objekty: lávka, osvětlení, sadové úpravy, 
přeložky sítí). 

Rekonstrukce MK Sadová v úseku Fučíkova – Plemenářský podnik, Nemošice   Kč 7 355,8 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace a na realizaci akce včetně nákladů 
na autorský dozor a výkon BOZP. Jedná se o rekonstrukci obousměrné místní komunikace III. 
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třídy, ulice Sadová v úseku od křižovatky s ulicí Fučíkova po křižovatku s ulicí Plemenářský 
podnik, včetně přilehlých křižovatek a nové komunikace pro pěší v celé délce úseku a zřízení 
parkovacích míst. Realizace dokončena.  

Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově                Kč 4 900,0 tis. 
Finanční prostředky na dokončení realizace akce zahájené v r. 2018 včetně souvisejících 
nákladů na autorský a technický dozor a výkon BOZP. Jedná se o rekonstrukci místní 
komunikace v ul. Dlouhá včetně vybudování nových chodníků, vjezdů a parkovacích stání a 
stavebních úprav pro zklidnění dopravy. Realizace dokončena.  

Rekonstrukce ul. U Krematoria v úseku Holcova a Nemošická             Kč 6 056,5 tis. 
Finanční prostředky na realizaci akce včetně souvisejících nákladů na BOZP. Jedná se o 
rekonstrukci vozovky, sjezdů a chodníků v ul. U Krematoria (v úseku ulic Nemošická a 
Holcova). V rámci stavebních úprav došlo k výměně krytu chodníků včetně konstrukčních 
vrstev a doplnění prvků pro nevidomé a slabozraké, výměně krytu vozovky, úpravě 
zpevněných ploch pro kontejnery a úpravě přilehlé zeleně. Realizace dokončena. 

Rekonstrukce ul. U Kamenné vily                 Kč 4 975,6 tis. 
Finanční prostředky na realizaci akce včetně souvisejících nákladů na BOZP, kácení stromů a 
zajištění náhradní výsadby. Jedná se o rekonstrukci místní komunikace v režimu ZÓNA 30, 
která je změněna na jednopruhovou jednosměrnou – směrem k ulici Bulharská. Levostranný 
chodník, ve směru Bulharská – Štrossova, je zrušen a nahrazen záhony osázenými 
nízkorostoucími stálezelenými keři a se zachováním stávajícího stromořadí sakur. 
Pravostranný chodník byl rekonstruován, souběžně s ním je veden parkovací pruh a 
cyklopruh. Realizace dokončena. 

Úprava křižovatky ul. Průmyslová a Kyjevská – realizace                        Kč 20 431,7 tis. 
Finanční prostředky na dokončení realizace akce zahájené v r. 2018 včetně souvisejících 
nákladů na autorský a technický dozor, výkon BOZP, archeologický výzkum, geometrické 
plány, dopravní značení apod. Jedná se o stavební úpravy křižovatky ulic Průmyslová, silnice 
II/322 a Kyjevská, silnice III/345026 za účelem změny typu na jednopruhovou okružní 
křižovatku s částečně pojížděným středním ostrovem, vč. úpravy přilehlých chodníků, 
autobusových zálivů a zastávek MHD, odvodnění, trakčního vedení trolejbusové dráhy, 
veřejného osvětlení a přeložení inženýrských sítí. Realizace dokončena. 

Zkapacitnění komunikace Semtín – průmyslová zóna – PD                 Kč 112,0 tis. 
Zkapacitnění komunikace Semtín – průmyslová zóna – realizace                                 Kč 5,0 tis. 
Finanční prostředky na projektovou dokumentace ve stupni ke stavebnímu povolení, odvod za 
odnětí z lesního půdního fondu a za zpracování znaleckých posudků pro majetkoprávní 
vypořádání stavbou dotčených pozemků. Jedná se o účelovou komunikaci, která při svém 
šířkovém a konstrukčním uspořádání neodpovídá dopravnímu vytížení (zejména nákladní 
dopravě) z komunikace I/36 do průmyslové zóny. Projekt řeší její šířkové a konstrukční 
uspořádání a zároveň dopravní napojení na I/36. Projekční práce ve stupni k provedení stavby 
budou pokračovat v roce 2020. 

Dopravní opatření v ul. Na Spravedlnosti, Pichlova, SKN – PD                           Kč 238,4 tis. 
Finanční prostředky na projektovou dokumentaci ve stupni ke stavebnímu povolení. Záměrem 
projektu je rekonstrukce ul. Na Spravedlnosti (v úseku od křižovatky J. Palacha po křižovatku 
S.K. Neumanna.) včetně řešení křižovatky pomocí světelného signalizačního zařízení. Dále 
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bude řešeno napojení navazujících ulic Železničního pluku, Rokycanova a Kunětické a 
související systém veřejného prostranství v dané lokalitě. Projekční práce ve stupni 
k provedení stavby a následného zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci budou 
dokončeny v r. 2020. 

Rekonstrukce mostu M117 – nadjezd Kyjevská – PD                            Kč 543,3 tis. 
Finanční prostředky na dokončení posledního stupně projektové dokumentace k provedení 
stavby. Jedná se o rekonstrukci mostu v podobě komplexní sanace na základě provedeného 
diagnostického průzkumu včetně stavebních úprav pro novou část nosné konstrukce a jejího 
podepření pro budoucí připojení ramp z rychlodráhy I/36 a mimoúrovňové řešení křižovatky 
včetně stavebních úprav ve vazbě na související dopravní napojení nadjezdu Kyjevská do 
areálu Tesla a nemocnice a rozšíření mostu (projekčně řešeno samostatnými smlouvami 
s plněním v roce 2020). Realizace je předpokládána se spolufinancováním ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury. 

Masarykovo náměstí – oprava dlažeb – realizace                              Kč 680,2 tis. 
Finanční prostředky na realizaci dle uzavřené smlouvy o dílo včetně souvisejících nákladů na 
BOZP a dopravní značení. Jedná se o rekonstrukci zpevněných ploch před budovou Nová 
Veselka, po pravé straně komunikace II/324 ve směru od křižovatky s tř. Míru po rozhraní již 
dokončené rekonstrukce chodníku na Masarykově náměstí. Realizace dokončena. 

Kanalizace v ul. Na Spravedlnosti – PD                   Kč 143,6 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace na vybudování chybějící 
kanalizační stoky v ulici Na Spravedlnosti v úseku křižovatky s ul. Rokycanova směrem ke 
křižovatce B. V. Kunětické a dále ke křižovatce s ulicí S.K. Neumanna ve vazbě na připravovaný 
projekt „Dopravní opatření v ul. Na Spravedlnosti, Pichlova, S.K.N.“ v roce 2020.  

Lávka pro pěší v prostoru nádraží ČD – PD                 Kč 48,4 tis. 
Finanční prostředky na architektonický dohled při zpracování projektové dokumentace. Město 
v roce 2018 zajišťovalo PD do stupně k územnímu řízení, další stupně PD a realizaci projektu 
zajišťuje na základě převodu investorství SŽDC. Jedná s o návrh řešení mimoúrovňového 
přechodu chodců a cyklistů přes areál železničního koridoru (propojení severní a jižní části 
města).  

OSTATNÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ AKCE 

Psí útulek – PD                       Kč 151,0 tis. 
Předmětem projektové dokumentace je novostavba útulku pro odchycená zvířata 
v Pardubicích. Projektová dokumentace řeší napojení na inženýrské sítě přípojky vodovodu, 
kanalizace, plynovodu a elektro. Nedílnou součástí je řešení oplocení, sadových úprav, 
veřejného osvětlení, příjezdové a přístupové komunikace a parkovacích ploch u objektu. 
V rámci objektu se požaduje řešení rozvodů silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, 
zabezpečovací signalizace, požární signalizace, dorozumívacího a kamerového systému, 
vytápění, vzduchotechniky a zdravotechniky. 
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INVESTIČNÍ AKCE FINANCOVANÉ Z ÚVĚROVÝCH ZDROJŮ 

Revitalizace Letního stadionu – PD a ostatní služby               Kč 3 852,9 tis. 
Finanční prostředky čerpány na zpracování PD pro stavební povolení, PD autorský dozor, 
odborné posouzení dokumentace, činnost externího manažera, přeložku distribučního 
zařízení.  

ZŠ Svítkov – přístavba – realizace – vlastní zdroje             Kč 55 849,3 tis. 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přístavby v základní škole, která započala 
v prosinci roce 2018, pokračovala v roce 2019 a realizačně přechází do roku. 2020. Jedná se o 
přístavbu kmenových a odborných učeben základní školy, družiny a zvýšení kapacity provozu 
stávající kuchyně. V současné době kapacita školy nevyhovuje z důvodu velkého počtu žáků.  

MŠ Svítkov – výstavba nové MŠ – vlastní zdroje (předfinancování dotace)        Kč 10 168,6 tis. 
MŠ Svítkov – výstavba nové MŠ – ostatní náklady                  Kč 498,7 tis. 
Finanční prostředky na zahájení realizace výstavby MŠ dle uzavřené smlouvy o dílo. V rámci 
ostatních nákladů je financován technický a autorský dozor, dopracování a revize projektové 
dokumentace, Věstník veřejných zakázek, archeologický výzkum na lokalitě stavby apod. 
Jedná se o realizaci novostavby mateřské školy včetně souvisejících prací spočívajících ve 
vybudování zpevněných ploch, parkoviště, přístřešků pro kola a popelnice, oplocení, sadových 
úprav. Dále je smluvně řešeno dodání nábytku a gastro technologie v roce 2020. Dodávka 
herních prvků a technologie bude zajištěna samostatně prostřednictvím OŠKS. Projekt je 
spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu a s využitím úvěrových 
zdrojů města. Dokončení realizace v roce 2020. 

Zkvalitnění DI v rámci JV průmyslové zóny – ostatní náklady   Kč 339,6 tis. 
Finanční prostředky na dokončení projektové dokumentace ve stupni k provedení stavby a 
zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci (Věstník veřejných zakázek). Jedná se o 
rekonstrukci místní komunikace Dělnická – v rozsahu od křižovatky se silnicí II/322, ul. 
Průmyslová, až po křižovatku (včetně) s místní komunikací II. třídy, ulice Holandská – včetně 
rekonstrukce souvisejících objektů (chodníky, zastávky MHD, úrovňový přejezd vlečky, 
odvodnění, veřejné osvětlení, bezbariérové přechody, mobiliář). Spolufinancováno ze státního 
rozpočtu prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu z programu Podpora 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury – dokončení realizace v roce 2020. 

Aquacentrum – výstavba 25 m bazénu – vlastní zdroje            Kč 23 055,1 tis. 
Aquacentrum – výstavba 25 m bazénu – realizace (úvěr)                           Kč 30 000,0 tis. 
Finanční prostředky na dokončení realizace akce zahájené v roce 2018 včetně souvisejících 
nákladů na autorský a technický dozor, výkon BOZP, úpravu projektové dokumentace, 
archeologický výzkum, hlukovou studii apod. Jedná se o přístavbu nového veřejného krytého 
25 m bazénu s šesti drahami, hloubky 1,2 – 1,6 m, v prostoru stávajícího manipulačního a 
technického zázemí u severovýchodního průčelí objektu, v prostoru letní pláže. Nový objekt je 
dvoupodlažní, bazén je umístěn v samostatné hale v I. NP s přístupem z prostoru stávajícího 
50 m bazénu. V suterénu je umístěno technologické zázemí. Spolufinancováno z úvěrových 
zdrojů města. Realizace dokončena. 
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AKCE FINANCOVANÉ Z DOTAČNÍCH ZDROJŮ 

ZŠ Studánka – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa            Kč 77,6 tis. 
ZŠ Družstevní – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa        Kč 1 026,1 tis. 
ZŠ Družstevní – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa – ostatní náklady        Kč 30,1 tis. 
ZŠ Staňkova – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa            Kč 4 157,4 tis. 
ZŠ Staňkova – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa – ostatní náklady             Kč 30,1 tis. 
ZŠ Ohrazenice – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa  Kč 579,0 tis. 
ZŠ Ohrazenice – Odborné učebny – realizace – ITI – I. etapa – ostatní náklady       Kč 166,5 tis. 
Finanční prostředky na dokončení realizace části odborných učeben ZŠ realizovaných v roce 
2018 v I. etapě v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Jednalo se o 
dokončení dodávky učebních pomůcek na ZŠ Studánka; dokončení dodávky učebních 
pomůcek a doplatek technického a autorského dozoru na ZŠ Družstevní; dokončení dodávky 
učebních pomůcek a doplatek technického a autorského dozoru na ZŠ Staňkova; dokončení 
dodávky učebních pomůcek, dodávka 9 ks stolů a doplatek technického a autorského dozoru 
na ZŠ Ohrazenice. Celkem bylo v rámci I. etapy realizováno a dokončeno 8 ZŠ – tj. ZŠ Spořilov, 
ZŠ Br. Veverkových, ZŠ Závodu Míru, ZŠ Staňkova, ZŠ Eliáše, ZŠ Studánka, ZŠ Ohrazenice, ZŠ 
Družstevní. Realizace dokončena. 

ZŠ Prodloužená – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa  Kč 447,4 tis. 
ZŠ Štefánikova – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa  Kč 447,4 tis. 
ZŠ Waldorfská – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa  Kč 251,6 tis. 
Finanční prostředky na zpracování kompletní projektové dokumentace do stupně k provedení 
stavby pro 6 ZŠ zařazených do II. etapy realizace odborných učeben v rámci ITI. 3 ZŠ 
Prodloužená, Štefánikova a Waldorfská nebyly pro rok 2020 z finančních důvodů doporučeny 
k realizaci. Zadávací řízení veřejné zakázky bylo vypsáno pro 3 ZŠ Benešovo, J. Ressla a E. 
Košťála pro realizaci v roce 2019–2020.  

ZŠ E. Košťála – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa                Kč 418,9 tis. 
ZŠ E. Košťála – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – vlastní zdroje       Kč 10 089,2 tis. 
ZŠ E. Košťála – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – ostatní náklady  Kč 120,6 tis. 

ZŠ Benešovo n. – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa                Kč 741,7 tis. 
ZŠ Benešovo n. – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – vlastní zdroje    Kč 1 569,4 tis. 
ZŠ Benešovo n. – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – ostatní náklady  Kč 137,1 tis. 

ZŠ J. Ressla – Odborné učebny – ITI – PD – II. etapa   Kč 741,3 tis. 
ZŠ J. Ressla – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – vlastní zdroje         Kč 2 461,3 tis. 
ZŠ J. Ressla – Odborné učebny – realizace – ITI – II. etapa – ostatní náklady  Kč 141,4 tis. 

Finanční prostředky na zahájení realizace ve II. etapě pro ZŠ E. Košťála, ZŠ Benešovo nám. a ZŠ 
J. Ressla. Jedná se o rekonstrukci a vybavení odborných učeben matematiky, fyziky, chemie, 
přírodopisu, dílen a výpočetní techniky, zřízení vnitřní konektivity, která v odpovídající kvalitě 
a rozsahu zajistí efektivní využívání interaktivních učebních pomůcek. Součástí projektu je 
řešení bezbariérovosti u jednotlivých škol. V roce 2019 byla zahájena realizace dle uzavřených 
dílčích smluv o dílo (stavební práce a strukturovaná kabeláž), následně bude zajišťována 
realizace a dodávka uzavřených smluv o dílo na konektivitu, mobiliář, učební pomůcky a sw a 
hw vybavení. Souvisejícími náklady projektu je výkon technického a autorského dozoru a 
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koordinátor BOZP a přípravné práce. Na realizaci je podána žádost o dotaci v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu. Dokončení realizace projektů 03-04/2020. 

Náhrdelník na Chrudimce – předfinancování dotace    Kč 2 917,1 tis. 
Náhrdelník na Chrudimce – vlastní zdroje        Kč 10 700,0 tis. 
Náhrdelník na Chrudimce – ostatní náklady   Kč 262,3 tis. 
Finanční prostředky na realizaci dotačního projektu se spolufinancováním z Integrovaného 
regionálního operačního programu. Jednalo se o vybudování stezky pro pěší a cyklisty včetně 
veřejného osvětlení podél břehů Chrudimky od lávky u Ideonu po lávku na Vinici. V roce 2020 
bude dořešeno majetkoprávní vypořádání stavbou dotčených pozemků (zřízení věcných 
břemen, nájemné) – SŽDC, Povodí Labe. Žádost o proplacení dotace v předpokládané výši 4,8 
mil. bude podána na základě vydaného rozhodnutí o poskytnutí dotace ve II. čtvrtletí 2020. 
Realizace dokončena.  

Studánecký les – III. etapa – lesní stezky – ostatní náklady                    Kč 18,4 tis. 
Finanční prostředky na aktualizaci projektové dokumentace pro realizaci akce. Realizace 
projektu proběhne v roce 2020 se spolufinancováním z dotace v rámci Programu rozvoje 
venkova 2014-2020. Jedná se o provedení zpevnění vyšlapaných stezek pro pěší H3 a H5 v 
celkové délce 1,6 m a výstavby propustků v trase stezek v části Studáneckého lesa v 
Pardubicích. Dotčené území lesa je v severní části ohraničeno stávající lesní cestou Spojilská a 
konec úpravy je u stávající hájovny. 

Studánecký les – V. etapa – vodní režim – ostatní náklady                 Kč 243,2 tis. 
Finanční prostředky na revizi a aktualizaci projektové dokumentace a doplnění 
hydrogeologického průzkumu dle aktuálních podmínek Operačního programu Životní 
prostředí. Jedná se o úpravu přírodních vodních ploch ve Studáneckém lese. Projekt je 
v souladu se státní koncepcí zadržování vody v krajině a přispěje k optimalizaci vodního režimu 
v dané lokalitě.  

RPS Polabiny – Lidická, Ležáků, Partyzánů – dotace     Kč 0,0 tis. 
RPS Polabiny – Lidická, Ležáků, Partyzánů – vlastní zdroje – transfer z MO II   Kč 0,0 tis. 
RPS Polabiny – Lidická, Ležáků, Partyzánů – VZ – předfinancování transferu       Kč 2 480,5 tis. 
RPS Polabiny – Lidická, Ležáků, Partyzánů – ostatní náklady    Kč 48,9 tis. 
Finanční prostředky čerpány na zahájení realizace stavebních prací se spolufinancováním 
z rozpočtu městského obvodu II, na Věstník veřejných zakázek a technický dozor investora. 
Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace pro vozidla, chodníků a spojovacích chodníků ve 
vnitrobloku ul. Ležáků a Partyzánů, přístupném z ul. Lidická, včetně přeložky veřejného 
osvětlení, odvodnění, vybudování nových zpevněných ploch a parkovacích stání, přístřešků 
pro kontejnery a zřízení prvků pro zklidnění dopravy. Dokončení realizace v roce 2020. 

RPS nábřeží Závodu míru – III. etapa – dotace  Kč 0,0 tis. 
RPS nábřeží Závodu míru – III. etapa – vlastní zdroje – transfer z MO II  Kč 0,0 tis. 
RPS nábřeží Závodu míru – III. etapa – ostatní náklady    Kč 0,5 tis. 
Finanční prostředky na zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci (Věstník veřejných 
zakázek). Realizace v roce 2020 se spolufinancováním ze Státního fondu rozvoje bydlení, 
Program regenerace panelových sídlišť pro rok 2020. Předmětem projektu je regenerace 
veřejných prostranství sídliště ZM. Na západě je území ohraničeno ul. Kpt. Bartoše, na severu 
tokem Labe, na jižní straně areálem bývalého lihovaru Hobé a otevřeným areálem 
autobusového nádraží, na východní straně tvoří hranice areál Pardubického pivovaru. Jako 
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nová stavba budou řešeny chodníky, stezka pro pěší a cyklisty, přístřešek TKO a dětské hřiště. 
Jako změna stavby rozšířením/přístavbou bude řešena úprava komunikací a parkovišť, 
cyklostezek a chodníků. Budou vytvořena místa setkávání obyvatel – hnízda laviček a dětská 
hřiště. Dokončení realizace v roce 2020. 

CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami – dotace    Kč 0,0 tis. 
CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami – vlastní zdroje  Kč 0,0 tis. 
CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami – ostatní náklady    Kč 1,3 tis. 
Finanční prostředky na zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci (Věstník veřejných 
zakázek). Realizace v roce 2020 se spolufinancováním z Integrovaného regionálního 
operačního programu. Předmětem projektu je realizace cyklostezky ze zámkové dlažby 
v úseku U Josefa – tělocvična Univerzity Pardubice a v úseku U zdymadla včetně navazujících 
chodníků, odvodnění a nového veřejného osvětlení. Dokončení realizace v roce 2020. 

Revitalizace Matičního jezera – dotace   Kč 10 611,2 tis. 
Revitalizace Matičního jezera – vlastní zdroje    Kč 1 582,9 tis. 
Revitalizace Matičního jezera – ostatní náklady  Kč 576,6 tis. 
Finanční prostředky na realizaci dotačního projektu se spolufinancováním z Operačního 
programu Životní prostředí 2014-2020 na základě vydaného rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
V roce 2019 byla proplacena dílčí část dotace ve výši 10,6 mil. Kč. Projekt řeší realizaci 
odstranění letitých zemních nánosů, obnovu biologických vlastností jezera a stabilizaci erozí 
poškozených břehů jezera. Revitalizace probíhá tzv. „mokrou cestou“, kdy se sedimenty těží 
plovoucím sacím bagrem a přímo v místě realizace pomocí odvodňovacích vaků se zapracují 
do opravovaného břehového opevnění. Nově formovaná břehová hrana na návodní straně 
vaků bude opevněna kombinací přírodních prvků. Jižní část jezera bude koncipována jako 
litorální pásmo tzn. morfologie dna a břehů zde bude upravena tak, aby se pozvolně měnila 
hloubka vody a aby nedocházelo ke střídání mělčin a tůněk. Tak se vytvoří vhodné podmínky 
pro ryby a obojživelníky, ale i pro vodní ptactvo. Dokončení realizace v roce 2020. 

Správce rozpočtových prostředků 811 – Odbor hlavního architekta 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 811 – Odbor hlavního 
architekta činil Kč 12 080,0 tis., upravený rozpočet činil Kč 14 737,4 tis. Skutečné výdaje byly 
čerpány v celkové výši 1 858 856,82 Kč, což představuje 12,6 % upraveného rozpočtu.  

Průzkumné a projektové práce                    Kč 917,7 tis.  
Náklady vynaložené na zpracování studie „Rozvoj rekreační plavby – Pardubice“ Kč 108,3 tis., 
za zpracování „Hodnotící zprávy 2018“, sběr a vyhodnocení dat z celoměstského systému pro 
monitoring cyklistické dopravy, údržba a výměna baterií systému Kč 59,1 tis., na vyhotovení 
úplného znění ÚPM Pardubice po vydání XVIIb-1 změny Kč 12,7 tis., na prověření možnosti 
umístění nového objektu DPS ve Štrossově ul. Kč 12,1 tis., na zpracování architektonické 
studie „Sídliště Pardubice – Sever, revitalizace veřejného prostranství“ Kč 155,0 tis., na 
přihlášení projektu MUVD v Pardubicích do Stavby roku PK 2019, tisk portfolia a 
prezentačního panelu Kč 2,4 tis., k přípravě podkladů projektu Bubeníkovy sady 2. etapa 
Kč 2,0 tis., za zpracování 2. etapy XX. změn ÚP Pardubic Kč 98,7 tis., na zpracování 
architektonického návrhu ZUŠ Pardubice Kč 100,0 tis., na zpracování studie dopravy 
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„Parkovací dům Mezi Mosty“ 102,9 tis., za zpracování návrhu zkapacitnění stávajícího 
parkoviště Arnošta z Pardubic Kč 105,2 tis., na doměření a zpracování podkladů „Lávka přes 
Labe“ 59,3 tis., na zpracování studie revitalizace Nemošického lesa Kč 100,0 tis. 

Dopravní studie – lokalita Svítkov ul. Žižkova – U Bylanky     Kč 78,7 tis. 
Finanční prostředky vynaložené na zpracování dopravní studie v lokalitě Svítkov. 

ÚS – krajinná a sídlení zeleň ORP Pardubice – dotace          Kč 737,4 tis. 
ÚS – krajinná a sídlení zeleň ORP Pardubice – vlastní zdroje  Kč 125,1 tis. 
Finanční prostředky na zpracování Územní studie krajinné a sídlení zeleně pro ORP Pardubice. 

Správce rozpočtových prostředků 914 – Kancelář tajemníka 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 914 – Kancelář tajemníka 
činil Kč 297 040,8 tis., upravený rozpočet činil Kč 323 410,1 tis. Skutečné výdaje byly čerpány 
v celkové výši 302 968 002,55 Kč, což představuje 93,7 % upraveného rozpočtu.  

Platy zaměstnanců MmP včetně OON             Kč 156 715,2 tis. 
Finanční prostředky na platy a odměny pro zaměstnance MmP a ostatní osobní náklady, ze 
kterých jsou placeny „Dohody o pracovní činnosti“, „Dohody o provedení práce“.  

Platy – Komunitní plánování         Kč 101,1 tis. 
Finanční prostředky na mzdové náklady vedoucích pracovních skupin komunitního plánování. 
Jedná se o dotační projekt MPSV ČR, který byl ukončen v roce 2015. Doba udržitelnosti 
projektu je 5 let. 

Platy – Komunitní klub v ul. Češkova       Kč 641,4 tis. 
Finanční prostředky na mzdy, sociální a zdravotní pojištění pracovníků komunitního klubu na 
ubytovně Češkova. 

Platy – projektové týmy DPP                                                     Kč 178,1 tis. 
Finanční prostředky vyplacené na základě dohod o pracovní činnosti a dohod o provedení 
práce spojených s přípravou a realizací strategických či dotačních projektů města. 

Platy – projektový manažer CPD   Kč 92,3 tis. 
Finanční prostředky na mzdové náklady manažera Centrálních polytechnických dílen. 

Náhrada mzdy za dny pracovní neschopnosti       Kč 841,9 tis. 
Finanční prostředky vyplácené zaměstnavatelem za dny pracovní neschopnosti zaměstnance. 
Zaměstnanci náleží v případě dočasné pracovní neschopnosti náhrada mzdy od 1. (dříve od 4.) 
pracovního dne do 14. kalendářního dne dočasné pracovní neschopnosti za pracovní dny ve 
výši 60 % průměrného výdělku. 

Členové zastupitelstva – odměny    Kč 6 457,1 tis. 
Finanční prostředky na měsíční a další odměny uvolněným i neuvolněným členům ZmP. 

Odměny a dary za práci v komisích a výborech    Kč 1 030,5 tis. 
Finanční prostředky na výplatu odměn a darů členům komisí nebo výborů. 
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Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a zastupitelů            Kč 54 997,8 tis. 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve výši 
Kč 40 226,3 tis., povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění ve výši Kč 14 755,4 tis. a 
refundace pojistného ve výši Kč 16,1 tis. 

Sčítání lidu 2021 – obec – dotace          Kč 45,3 tis. 
Finanční prostředky na platy zaměstnanců a odměn vyplacených v souvislosti s došetřováním 
TEA (technickoekonomických atributů) stavebních objektů v rámci územní přípravy SLDB 
2021. 

Sčítání lidu 2021 – krajské město – dotace         Kč 33,4 tis. 
Finanční prostředky na platy zaměstnanců a odměn vyplacených v souvislosti s došetřováním 
TEA (technickoekonomických atributů) stavebních objektů v rámci územní přípravy SLDB 
2021. 

Volby do Evropského parlamentu – dotace MF           Kč 5,9 tis. 
Statutární město Pardubice obdrželo na základě rozhodnutí o přidělení dotace účelovou 
neinvestiční dotace na náklady spojené s konáním veleb do Evropského parlamentu. Finanční 
prostředky ve výši Kč 5,9 tis. jsou náklady MmP na nákup materiálu a občerstvení, ostatní 
dotační finanční prostředky byly přeposlány do rozpočtů jednotlivých městských obvodů 
v jejichž kompetenci je zajištění voleb na městských obvodech.  

DOTACE A DOTAČNÍ PROJEKTY – MZDOVÉ NÁKLADY 

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče         Kč 316,6 tis. 
Na základě rozhodnutí Úřadu práce ČR – Krajská pobočka v Pardubicích byl statutárnímu 
městu Pardubice v souladu s §47d odst. 6 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 
dětí přiznán státní příspěvek na výkon pěstounské péče vázaný na uzavřené Dohody o výkonu 
pěstounské péče. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu mzdových nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonaných v oblasti pěstounské péče. 

Sociálně – právní ochrana dětí                            Kč 13 336,9 tis. 
Na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR byla statutárnímu městu 
Pardubice přidělena účelová neinvestiční dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany 
dětí podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí. Finanční prostředky jsou 
určené na úhradu mzdových nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 
v oblasti sociálně právní ochrany dětí. 

Výkon sociální práce                                           Kč 3 690,2 tis. 
Na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR byla statutárnímu městu 
Pardubice přidělena účelová neinvestiční dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy 
sociálně-právní ochrany dětí. Finanční prostředky na úhradu mzdových nákladů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonaných v oblasti sociální práce. 

MAS Dukla sportovní                              Kč 10,0 tis. 
Finanční prostředky na dohody o provedení práce pro odborné garanty projektu Dukla 
sportovní.   

URBACT – Tech Revolution – dotace           Kč 50,0 tis. 
URBACT – Tech Revolution – vlastní zdroje (předfinancování dotace)  Kč 139,9 tis. 
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Finanční prostředky na mzdové náklady spojené s realizací projektu Tech Revolution v rámci 
Operačního programu URBACT III zaměřeného na podporu podnikatelských inkubátorů a 
start-upů, v němž je město Pardubice zapojeno zejména z důvodu získání dobré praxe při 
startu P-PINK. Projekt je hrazen z 85 % z dotačních prostředků EU, spoluúčast 15 % z vlastních 
zdrojů města. 

Podpora integrace cizinců na lokální úrovni – dotace    Kč 19,8 tis. 
Podpora integrace cizinců na lokální úrovni – vlastní zdroje     Kč 2,2 tis. 
Finanční prostředky na dohody o provedení práce uzavřené v souvislosti s projektem. 

ITI – Řízení Strategie integrované územní investice – dotace                                 Kč 2 900,0 tis. 
ITI – Řízení Strategie integrované územní investice – předfinancování dotace       Kč 755,1 tis. 
Finanční prostředky na financování mzdových nákladů a ostatních výdajů v souvislosti 
s řízením strategie Integrované územní investice Hradecko-Pardubické aglomerace 
Operačního programu Technická pomoc. Z dotace je financováno 100 % způsobilých nákladů, 
nicméně ŽOP jsou předkládány a propláceny cca v půlročních intervalech tzn, že způsobilé 
náklady jsou předfinancovány z vlastních zdrojů města. 

ITI – Zprostředkující subjekt Integrované územní investice – dotace            Kč 3 172,1 tis. 
ITI – Zprostředkující subjekt Integrované územní investice – předfinancování       Kč 182,9 tis. 
Finanční prostředky na financování mzdových nákladů a ostatních výdajů v souvislosti 
s činností zprostředkujícího subjektu Integrované územní investice Hradecko-Pardubické 
aglomerace Operačního programu Technická pomoc. Z dotace je financováno 100 % 
způsobilých nákladů, nicméně ŽOP jsou předkládány a propláceny cca v půlročních intervalech 
tzn, že způsobilé náklady jsou předfinancovány z vlastních zdrojů města. 

Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni – dotace                  Kč 29,7 tis. 
Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni – předfinancování Kč 1 479,9 tis. 
Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni – vlastní zdroje          Kč 79,4 tis. 
Finanční prostředky na realizační tým projektu Pilotní ověření systému sociálního bydlení na 
lokální úrovni CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_128/0006204, který se podílí na ověření nastavení 
principů sociálního bydlení v Pardubicích a vychází z přijaté Koncepce dostupného bydlení 
2016. V rámci mzdových nákladů jsou hrazeny v plné výši 2 x mzdové náklady sociálních 
pracovníků a 1 x mzdové náklady garanta lokální koncepce, dohody za expertní a oponentskou 
činnost a případné odměny.  Dále jsou z projektu hrazeny zahraniční a tuzemské služební 
cesty a vzdělávání členů realizačního týmu. 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. – dotace                Kč 2 152,5 tis. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. – vlastní zdroje     Kč 113,3 tis. 
Finanční prostředky na mzdové náklady realizačního týmu projektu Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II v ORP Pardubice (dále jen MAP), jenž se podílel na tvorbě uceleného 
strategického dokumentu pro oblast udržitelného vzdělávání za celé ORP Pardubice. Realizací 
projektu vznikl za aktivní spolupráce místních partnerů v území komunitním způsobem MAP 
ORP Pardubice, který je prioritně zaměřen na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a 
žáků do 15 let a zahrnuje oblasti včasné péče, předškolního a základního vzdělávání vč. 
zájmového a neformálního. Dle dotačních pravidel nebylo možné tvořit strategii pouze pro 
město Pardubice, ale byl vyžadován územní dopad pro celé ORP Pardubice. Realizátorem 
projektu bylo tedy Statutární město Pardubice. Projekt je realizován a financován z 
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Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) v gesci Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy (MŠMT) a výše dotace činí 95 % vynaložených nákladů. 

Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice – dotace    Kč 450 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice – dotace Pk – předfinancování       Kč 300 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice – transfer MO VIII – předfinancování       Kč 0,6 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice – transfer MO VIII   Kč 349,3 tis. 
V rámci dotačního programu MV ČR na Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí pro 
rok 2019 byl zakoupen dopravní automobil s přívěsem pro JSDH MO VIII Hostovice. Automobil 
byl financován částečně z dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis., dále z dotace Pardubického kraje 
ve výši Kč 300,0 tis., zbylá část finančních prostředků byla hrazena transferem z MO VIII. 

Hasičské auto JSDH MO I Střed – dotace   Kč 450 tis. 
Hasičské auto JSDH MO I Střed– dotace Pk – předfinancování       Kč 300 tis. 
Hasičské auto JSDH MO I Střed – transfer MO VIII – předfinancování       Kč 0,6 tis. 
Hasičské auto JSDH MO I Střed – transfer MO VIII   Kč 281,1 tis. 
V rámci dotačního programu MV ČR na Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí pro 
rok 2019 byl zakoupen dopravní automobil s přívěsem pro JSDH MO I Střed. Automobil byl 
financován částečně z dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis., dále z dotace Pardubického kraje ve 
výši Kč 300,0 tis., zbylá část finančních prostředků byla hrazena transferem z MO I. 

Hasičské auto JSDH MO VII Rosice – dotace    Kč 450 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VII Rosice – dotace Pk – předfinancování       Kč 300 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VII Rosice – transfer MO VII – předfinancování       Kč 0,6 tis. 
Hasičské auto JSDH MO VII Rosice – transfer MO VII  Kč 263,6 tis. 
V rámci dotačního programu MV ČR na Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí pro 
rok 2019 byl zakoupen dopravní automobil s přívěsem pro JSDH MO VII Rosice. Automobil byl 
financován částečně z dotace MV ČR ve výši Kč 450,0 tis., dále z dotace Pardubického kraje ve 
výši Kč 300,0 tis., zbylá část finančních prostředků byla hrazena transferem z MO VII. 

Implementace systémů řízení kvality         Kč 66,5 tis. 
Na základě požadavku vedení města Pardubic jsou zaváděny metody řízení kvality a další prvky 
řízení pro modernizaci úřadu. V částce jsou zahrnuty náklady na členství v benchmarkingové 
iniciativě, dále poradenství, vzdělávání apod. 

Náklady soudních řízení, právní konzultace                    Kč 903,4 tis. 
Finanční prostředky vynakládané na probíhající soudní spory, ve kterých vystupuje jako 
účastník řízení MmP, na případné náhrady nákladů vzniklých ze soudních sporů a na právní 
poradenství externích právních kanceláří.  

Školení a vzdělávání    Kč 1 982,4 tis. 
Finanční prostředky na školení a další vzdělávání zaměstnanců MmP. 

Stavební investice na budovách MmP – budova 17. listopadu 303                Kč 118,6 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce fasády 
objektu, zateplení půdy, rekonstrukce zpevněných ploch, výměna vjezdové brány“ u objektu 
17. listopadu 303. Zpracovaná projektová dokumentace bude sloužit k postupným opravám a
rekonstrukci celé budovy. 
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Stavební investice na budovách MmP – budova Gorkého 489                Kč 625,9 tis. 
Finanční prostředky na financování akce „Stavební úpravy domu č. p. 489, ul. Gorkého, 
Pardubice“. Stavební úpravy se týkaly výměny 3 ks výplní otvorů v přízemí objektu 
Živnostenského úřadu směrem do ulice Gorkého, součástí díla byla výměna koberce a PVC ve 
stavbou dotčených kancelářích. Dále byl upraven stávající přístřešek tak, aby znemožňoval 
vstup nepovolaným osobám, tzn.  že je uzamykatelný a je využíván částečně pro stanoviště 
nádob na odpady a částečně jako tzv.  kolostav pro zaměstnance ŽÚ.  

Budova Pn1 – oprava havarijního stavu střechy               Kč 7 073,3 tis. 
Finanční prostředky byly využity na opravu havarijního stavu střechy a fasády na budově 
Pernštýnské nám. 1, konkrétně se jednalo o opravu popraskaných a uvolněných ozdob na 
okrasných atikách.  

Budova Pn1 – repase oken                  Kč 1 219,1 tis. 
Finanční prostředky byly použity na postupné dokončení repase oken budovy radnice 
Pernštýnské nám. 1. Jedná se o cca 100 oken na vnějším plášti budovy radnice, jejichž oprava 
nebyla součástí projektové dokumentace na rekonstrukci radnice. V rámci rekonstrukce 
budovy radnice proběhla výměna oken směrem do Pernštýnského náměstí a do dvora 
budovy. Všechna ostatní okna, tj. okna směrem do Wernerova nábřeží a na přilehlé dvorky, 
nebyla součástí projektu. Vzhledem k převážně havarijnímu stavu těchto oken bylo třeba 
provést postupnou opravu a výměnu těchto oken. Na akci byla uzavřena smlouva s firmou 
CORECT & CORECT společnost s ručením omezeným s termínem plnění 19.8.2019 – 4.9.2020. 

Strojní investice                    Kč 2 789,2 tis. 
Finanční prostředky byly čerpány na nákup nových varhan do obřadní síně v hodnotě Kč 230,0 
tis., dále byl zakoupen nábytek v hodnotě Kč 816,0 tis. (jednalo se o nábytek, jehož hodnota 
přesáhla Kč 40 tis./ks), dvě skříňky na elektronické klíče v hodnotě Kč 98,7 tis., došlo k výměně 
klimatizačních jednotek v II. a III. NP budovy Pernštýnské nám. 1 v hodnotě Kč 753,5 tis. a 
z důvodu havárie bylo nutno vyměnit klimatizační jednotky v serverovně budovy Štrossova 44 
v celkové hodnotě Kč 324,8 tis. V rámci obnovy vozového parku byla zakoupena 2 referentská 
vozidla Škoda Fabia v celkové hodnotě Kč 566,2 tis. 

Provoz MmP                               Kč 30 919,4 tis. 
Výdaje na provoz MmP zahrnují: náklady na energie – Kč 5 857,0 tis., drobný hmotný majetek 
– Kč 4 800,1 tis., ostatní služby – Kč 3 492,3 tis., náklady na stravné – Kč 3 483,9 tis., nájemné
– Kč 2 843,4 tis., opravy a udržování – Kč 2 713,0 tis., spotřební materiál – Kč 2 084,1 tis.,
odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené – Kč 972,7 tis.,  povinné 
pojistné na úrazové pojištění – Kč 910,3 tis., cestovné – Kč 839,6 tis., konzultační a poradenské 
služby – Kč 755,0 tis., postálie – Kč 700,0 tis., PHM – Kč 438,8 tis., knihy a tisk – Kč 258,0 tis., 
závěsy a záclony – Kč 245,7 tis., služby telekomunikací – Kč 158,1 tis., podlimitní technické 
zhodnocení (např. drobné stavení úpravy do 40,0 tis. Kč, rozšíření EZS apod.) – Kč 156,6 tis., 
barelová voda – Kč 78,3 tis., náklady na služby pošt – Kč 58,4 tis., ochranné pomůcky – Kč 34,0 
tis., služby peněžních ústavů – Kč 22,5 tis., kurzové rozdíly – Kč 8,8 tis., léky a zdravotnický 
materiál – Kč 5,4 tis., tiskopisy na opiáty – Kč 2,0 tis., ostatní nákupy – Kč 1,4 tis. 

Rekonstrukce budovy radnice                  Kč 1 446,0 tis. 
Finanční prostředky na výdaje související s rekonstrukcí budovy radnice Pernštýnské nám. 1, 
které nebyly součástí projektu rekonstrukce (dodávka a montáž osvětlení, výmalba, úpravy 
elektroinstalace apod.). 
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Nákup cenin a kolků    Kč 27,6 tis. 
Finanční prostředky na platby daní a poplatků a nákup dálničních známek. 

Provozní náklady budovy na náměstí Republiky  Kč 3 080,7 tis. 
Finanční prostředky na platby za energie ve výši Kč 953,8 tis. a služby ve výši Kč 2 126,9 tis. 

Správce rozpočtových prostředků 1015 – Odbor životního prostředí 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1015 – Odbor životního 
prostředí činil Kč 86 998,1 tis., upravený rozpočet činil Kč 87 966,4 Skutečné výdaje byly 
čerpány v celkové výši 85 031 458,85 Kč., což představuje 96,6 % upraveného rozpočtu.  

Údržba veřejné zeleně            Kč 90,9 tis. 
Finanční prostředky na péči o veřejnou zeleň bylo celkem vyčerpáno Kč 90,9 tis. Z toho za 
sečení trávy včetně sběru, odvozu a likvidace zelené hmoty ukládáním na kompostárnu 
v Dražkovicích podél lesa v ul. V Zahrádkách a Lesní a podél cyklostezky do Popkovic bylo 
čerpáno Kč 24,6 tis. Dále bylo vynaloženo 57,9 tis. Kč za novou výsadbu v ul. Gagarinova a 
doplnění stromořadí kolem cyklostezky Popkovic. V červenci a srpnu byla provedena zálivka 
zeleně za Kč 8,4 tis. 

Městské lesy Pardubice                                                                                                     Kč 2 771,6 tis. 
Náklady na činnost v městských lesích činily celkem Kč 2 771,6 tis, konkrétně se jedná o 
pěstební a těžební činnost tzn. těžba dřeva, výchova lesních porostů, zalesňování, vyžínání, 
asanace kůrovcového dříví, štěpkování klestu, vyklízení a přibližování dřeva atd. Celková tržba 
za prodej dřevní hmoty z městských lesů činila Kč 1 408,5 tis. Rozdíl v nákladech a výnosech je 
z důvodu celkové situace v lesích na území České republiky a s tím souvisejícím poklesem cen 
sortimentu a poptávky. Práce odborného lesního hospodáře ve výši Kč 48,0 tis. Byly využity 
finanční dotace z rozpočtu MZe v celkové výši Kč 292,3 tis. Z toho bylo Kč 282,1 tis na obnovu, 
výsadbu, zajištění a výchovu porostů do 40 let věku a příspěvek ve výši Kč 10,2 tis. na asanaci 
jehličnatého dříví insekticidním postřikem. 

Lesopark Dukla – následná údržba         Kč 150,1 tis. 
Finanční prostředky na zajištění následné údržby – sekání trávy a podrostu, údržbu mobiliáře a 
cest, zálivka apod., po dokončení realizace projektu revitalizace Lesoparku Dukla.  

Mobilní zeleň tř. Míru a Masarykovo nám.       Kč 338,8 tis. 
Finanční prostředky na umístění, osázení a následnou péči o 20 ks osázených kontejnerů na 
třídě Míru a 7 ks na Masarykově náměstí.  

Opravy a udržování majetku ve správě OŽP    Kč 80,9 tis. 
Finanční prostředky na opravu přístřešků kontejnerových stanovišť na území města Pardubic. 

Ekologická výchova a osvěta            Kč 90,0 tis. 
Finanční prostředky na ekologickou výchovu – ekovýchovné programy v oblasti odpadového 
hospodářství pro děti MŠ a ZŠ. Dále na zajištění a organizaci svozu PET lahví ze ZŠ a MŠ ve 
školním roce 2018/2019. 

Deratizace veřejného prostranství   Kč 47,9 tis. 
Finanční prostředky na provedení celoplošné deratizace veřejných prostranství ve městě. 
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Omezení populace holubů    Kč 120,5 tis. 
Finanční prostředky na tlumení populace zdivočelých městských holubů. 

Veterinární činnost                    Kč 1 063,1 tis. 
Na veterinární činnost bylo vyplaceno celkem Kč 1 063,1 tis.  Z toho Kč 932,6 tis. bylo 
vynaloženo na provoz psího útulku. Jedná se o zabezpečení odchycených toulavých psů – 
ustájení, karanténa, strava, léky a veterinární ošetření. Částka Kč 121,0 tis. byla vyplacena na 
asanační činnost, tj. na sběr kadaverů na území města. Dále byl uhrazen znalecký posudek ve 
výši Kč 9,5 tis. na posouzení komerčního chovu psů v rámci správního řízení. 

Odkup vodohospodářské infrastruktury            Kč 2,4 tis. 
Finanční prostředky na odkup vodních děl od jiných investorů – odkup vodovodu a kanalizace 
v Doubravicích od fy. STAKO, s.r.o. 

Provoz dokončených vodohospodářských děl       Kč 361,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění provozu retenční nádrže v průmyslové zóně Staré Čívice u 
Panasonicu (pravidelné kontroly, přezkušování chodu, údržba a opravy), na technicko-
bezpečnostní dohled povodňových hrází ve výši Kč 197,0 tis., na technickobezpečnostní 
dohled protipovodňových hrází ve výši Kč 71,6 tis. a za údržbu a sekání protipovodňových 
hrází ve výši Kč 92,4 tis.  

Mobilní protipovodňové hrazení – provoz          Kč 36,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění skladování mobilního hrazení a za provádění výkonů a činností 
na katastrálním území města Pardubic, zahrnující manipulaci s mobilním hrazením a 
stacionárním protipovodňovým zařízením. 

Měření ukazatelů znečištění životního prostředí           Kč 61,5 tis. 
Finanční prostředky na úhradu za měření hluku v ulici Jungmannova Pardubice. 

Provoz imisních monitorovacích stanic  Kč 119,4 tis. 
Provoz imisních monitorovacích stanic – dotace  Kč 100,0 tis. 
Provoz imisních monitorovacích stanic – dotace MO V  Kč -50,0 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu města na provoz imisní monitorovací stanice ve výši Kč 119,4 
tis. a z rozpočtu Pardubického kraje ve výši Kč 100,0 tis., na základě smlouvy o poskytnutí 
dotace na podporu provozování stanic automatického imisního monitoringu. Finanční 
prostředky ve výši Kč 50,0 tis. byly přeposlány do rozpočtu MO V – Dukla. Celkové náklady na 
provoz monitorovací stanice na území MO VII – Rosice n/L činily Kč 169,4 tis. 

Hospodaření v lesích – dotace Pk    Kč 126,0 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu KÚ Pardubického kraje na výstavbu oplocenek. 

Činnost odborného lesního hospodáře – dotace                                                           Kč -186,3 tis. 
Na základě §37, odst. 7 lesního zákona č. 189/1995 Sb. Ministerstvo zemědělství poskytuje 
finanční prostředky na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře. 
Prostřednictvím obecních úřadů s rozšířenou působností jsou propláceny náklady na činnost 
odborných lesních hospodářů pro drobné vlastníky lesa do 50 ha – LS Nasavrky, LS Choceň a 
Lesní družstvo Vysoké Chvojno. Výdaje jsou kryty dotací z MZe ČR a dle vyhlášky č. 323/2002 
Sb., rozpočtové skladby nejsou rozpočtovány. Jsou přijímány mínusem na položku 5811 a 
poukázány odborným lesním hospodářům z této položky plusem.   
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ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

Svoz komunálních odpadů                          Kč 41 449,7 tis. 
Finanční prostředky vynakládané na svoz a likvidaci komunálních odpadů od občanů města 
prostřednictvím SmP a.s. 

Úklid a čištění stanovišť kontejnerů TKO  Kč 1 761,6 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení úklidu stanovišť kontejnerů TKO na území města. 

Separovaný sběr                  Kč 16 792,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění separovaného sběru prostřednictvím SmP a.s. Celkem bylo od 
občanů sebráno 1 162t skla, 1 171t plastů, 1 298t papíru, 142t kovu a 25t nápojových kartónů. 

Svoz a likvidace nebezpečných odpadů                 Kč 1 625,2 tis. 
Finanční prostředky na svoz a likvidaci nebezpečných odpadů v rámci mobilních svozů a ze 
separačních dvorů. 

Provoz separačních dvorů                Kč 13 120,7 tis. 
Finanční prostředky na provoz separačních dvorů na území města Pardubic. Separační dvory 
jsou umístěny v Dražkovicích (areál překladiště odpadu), Nemošicích (ul. Ostřešanská), 
Pardubičkách (ul. Průmyslová), Rosicích nad Labem (ul. J. K. Tyla), Ohrazenicích (ul. 
Pohránovská), Svítkově (za areálem Plynostavu), Polabinách (ul. Lonkova), na Hůrkách (v 
areálu SmP a.s.) a v ul. Na Staré Poště. 

Sběr rozptýleného odpadu a likvidace černých skládek       Kč 76,3 tis. 
Finanční prostředky na likvidaci černých skládek na lesních pozemcích a sběr rozptýleného 
odpadu v lese podél komunikací.  

Sběr biologicky rozložitelného komunálního odpadu               Kč 3 627,9 tis. 
Finanční prostředky na zajištění svozu biologicky rozložitelného kompostovatelného odpadu 
od občanů (BRKO). Na sběr biologicky rozložitelného komunálního odpadu bylo v roce 2019 
vynaloženo celkem Kč 4 011,2 tis. Z toho na nákup 200 ks nových nádob Kč 249,3 tis. Náklady 
na celoroční svoz bioodpadu činily Kč 3 761,9 tis. 

Údržba rekultivované skládky komunálního odpadu Dražkovice      Kč 124,1 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení povinností dle provozního řádu zrekultivované skládky 
komunálního odpadu v Dražkovicích. Monitorování podzemních vod a jejich asanační čerpání 
ve výši Kč 56,4 tis. a sekání plochy skládky ve výši Kč 67,8 tis.  

PROGRAM PODPORY 

Program podpory ekologické výchovy a osvěty      Kč 746,8 tis. 
Z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty bylo celkem podpořeno 31 projektů, 
předložených 19 subjekty.  

- Ekocentrum Paleta – finanční příspěvek na provoz ve výši Kč 300,0 tis. 
- Ekocentrum Pasíčka – finanční příspěvek na provoz ve výši Kč 35,0 tis.  
- Okresní myslivecký spolek – finanční příspěvek na činnost Mysliveckého spolku 

Pardubice, zejména pak na údržbu lesní cesty k OMS a pořádání okresní myslivecké 
výstavy ve výši Kč 49,0 tis.  



Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 70 

Správce rozpočtových prostředků 1211 – Stavební úřad 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1211 – Stavební úřad činil 
Kč 1 000,0 tis., upravený rozpočet činil Kč 500,0 tis. Skutečné výdaje byly čerpány v celkové 
výši 85 583,0 Kč.  

Činnost stavebního úřadu            Kč 85,6 tis. 
Finanční prostředky na poradenské, konzultační a právní služby při posuzování staveb a 
pořízení znaleckých posudků v souvislosti s vyvlastňovacími řízeními. 

Správce rozpočtových prostředků 1327 – Odbor dopravy 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1327 – Odbor dopravy 
činil Kč 323 249,3 tis., upravený rozpočet činil Kč 352 198,2 tis. Skutečné výdaje byly čerpány 
v celkové výši 333 433 276,11 Kč, což představuje 94,67 % upraveného rozpočtu.  

Finanční kompenzace DPMP, a.s. – dopravní obslužnost           Kč 180 278,9 tis. 
Finanční prostředky, kterými se město Pardubice každoročně podílí na nákladech na provoz 
veřejné hromadné dopravy v Pardubicích na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících uzavřené ve smyslu zákona č. 194/2010 Sb., nařízení Evropského parlamentu a 
usnesení Rady města Pardubic č. 1370/2007 mezi statutárním městem Pardubice a Dopravním 
podnikem města Pardubic, a.s. uzavřené dne 29. 12.2015 na roky 2016-2025. Příloha č. 5 
Smlouvy definuje pravidla pro výpočet a změnu kompenzace za objednaný rozsah jak 
autobusové, tak drážní (trolejbusové) veřejné dopravy na území města Pardubic. 

Finanční kompenzace DPMP, a.s. – služba SPID handicap      Kč 600,0 tis. 
Finanční prostředky, kterými se město Pardubice každoročně podílí na nákladech na provoz 
speciálního automobilu pro přepravu handicapovaných osob. 

Finanční kompenzace DPMP, a.s. – provoz OML Arnošt            Kč 400,0 tis. 
Finanční prostředky, kterými se město Pardubice každoročně podílí na nákladech na provoz 
lodi Arnošt z Pardubic na základě schváleného usnesení Z/463/2011 ze dne 12. 10.2011. 

Finanční kompenzace DPMP, a.s. (+70)                       Kč 3 404,3 tis. 
Finanční prostředky na kompenzaci ztráty na tržbách DPmP a.s. v souvislosti se realizací 
záměru bezúplatné přepravy cestujících starších 70 let v městské hromadné dopravě 
v Pardubicích s účinností od 1. 9.2019 na základě schváleného usnesení Z/648/2019 ze dne 
20. 6.2019.

DPMP, a.s. odměna za provoz placeného stání                Kč 6 599,9 tis. 
Finanční prostředky vyčleněné na odměnu za objednané služby na základě uzavřených 
mandátních smluv mezi MmP a DPmP, a.s. – 25 % z tržeb z parkovacích automatů a 15 % 
z tržeb za parkovné prostřednictvím SMS parking. 
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SmP, a.s – odměna za výkon vlastnických práv       Kč 500,0 tis. 
Finanční prostředky dle sjednané mandátní smlouvy, která SmP a.s. pověřuje výkonem 
vlastnických práv na pozemních komunikacích na celém území města Pardubic. Jde o vedení 
operativní evidence veřejného osvětlení, vydávání vyjádření ke změnám a zásahům do 
vodorovného a svislého dopravního značení, vyjádření k novým stavbám veřejného osvětlení a 
světelnému signalizačnímu zařízení, vyjádření k investičním stavbám z hlediska jejich budoucí 
správy a údržby, vznášet připomínky a námitky ke způsobu realizace dle projektových 
dokumentací s ohledem na budoucí údržbu, životnost, minimalizaci případných poruch a 
provozních nákladů, rozhodovat v součinnosti se strážníky Městské policie Pardubice o 
odstraňování silničních vozidel z pozemních komunikací. 

Opravy parkovacích automatů           Kč 13,5 tis. 
Finanční prostředky přeprogramování parkovacích automatů a na prvotní úhradu 
poškozených parkovacích automatů v případě škodných událostí. Po ukončení šetření Policií 
ČR škoda je vymáhána na pachateli nebo nárokována jako škodní událost na pojišťovnu. 

Služby, projekty znalecké posudky         Kč 423,9 tis. 
Finanční prostředky vynakládané na zpracování projektových dokumentací, přípravy 
budoucích investic a oprav, prostředky na zadávání studií a znaleckých posudků:  

• Prodin – studie – lokalita Svítkov        58 080,- Kč 
• Prodin – studie – zimní stadion     93 775,- Kč 
• Prodin – studie – autobusové zastávky a cyklostezky v Pardubicích  99 220,- Kč 
• Michal Koláček – znalecký posudek v k.ú. Svítkov   3 000,- Kč 
• ESP CZ, s.r.o. – silnice III/34028I. Vodárenská – PD       42 350,- Kč 
• ESP CZ, s.r.o. – Jindřišská, Za pasáží – zrušení obytné zóny – PD       59 290,- Kč 
• MDS – Lávka pro pěší Kpt. Bartoše – PD         57 173,- Kč 
• Michal Koláček – znalecký posudek – propojení ul. Poděbradská – Rosice         11 000,- Kč 

Čištění komunikací včetně zimní údržby               Kč 30 305,0 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů čištění místních komunikací a objem prací zimní 
údržby. Rozsah čištění města je rozšířen o údržbu kanalizačních vpustí, čištění podchodů a 
čištění tř. Míru v jiném režimu.         

Správa a údržba komunikací                             Kč 31 861,4 tis. 
Finanční prostředky na obnovu, opravy a instalaci nového dopravního značení, běžnou 
drobnou údržbu mostních objektů, zajištění provozu čerpacích stanic, odvodňovacích kanálů a 
dalších technologií spojených s průjezdností a průchodností podjezdů a podchodů 
v Pardubicích, na havarijní stavy mostů a komunikací, opravy zálivů zastávek MHD, 
manipulace a skladování dlažebního materiálu, úhrada elektrické energie v podchodech:  

• SmP – manipulace a skladování dlažebního materiálu, dosyp dlažby tř. Míru       712 518,- Kč 
• SmP – obnova značení, údržba, opravy mostů, podchodů, zastávek MHD, podjezdů apod. 25 297 475,-Kč
• Platby za elektrickou energii v podchodech, Terminál A, SSZ, VO, rozvaděč apod.       555 094,- Kč 
• Opravy zálivů MHD    4 660 528,- Kč 
• Opravy místních komunikací    1 594 852,- Kč 

Světelná signalizační zařízení                  Kč 2 349,5 tis. 
Finanční prostředky na provoz světelného signalizačního zařízení na území města na základě 
smlouvy se SmP, a.s.     
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Úpravy SSZ nad rámec údržby         Kč 288,4 tis. 
Finanční prostředky na úpravy programů na zvýšení průjezdnosti vozidel městem, doplnění 
stávajícího zařízení nad rámec běžné údržby, technické zhodnocení, opravy a revize zařízení 
OPTICOM a investice do nových zařízení:  

• Miloš Jansa – údržba světelné signalizace, kontroly zařízení OPTICOM       153 922,- Kč 

SSZ K7 křižovatky Palackého x Hlaváčova – věcná břemena    Kč 0,6 tis. 
Finanční prostředky na zřízení věcného břemene.  

Provoz a údržba veřejného osvětlení  Kč 37 419,9 tis. 
Finanční prostředky na provoz a údržbu veřejného osvětlení na území města Pardubic. 

Aktualizace pasportů komunikací a dopravního značení      Kč 188,8 tis. 
Finanční prostředky na aktualizaci pasportů dopravního značení na pozemních komunikacích 
na území města Pardubic. 

Odtahy motorových vozidel               Kč 8,5 tis. 
Finanční prostředky na náklady za nerealizovaný, ale již objednaný, odtah motorového vozidla 
z místní komunikace, kdy vozidlo tvořilo překážku silničního provozu při blokovém čištění 
komunikací.   

Odborná způsobilost na moto           Kč 53,8 tis. 
Finanční prostředky na náklady spojené s výcvikem žadatelů o řidičské oprávnění na moto dle 
zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování způsobilosti k řízení motorových vozidel. 
Dne 30.09.2015 vstoupila v platnost vyhláška č. 256/2015 Sb., kterou se mění vyhláška 
Ministerstva dopravy č. 167/2002 Sb., kterou se provádí zákon č. 247/2000 Sb. Ve vyhlášce 
jsou nově stanoveny podmínky pro získání odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel u 
skupiny AM, A1, A2, a A. Žadatel tak musí dle vyhlášky prokázat dostatečnou připravenost a 
schopnost samostatného ovládání motocyklu bez přítomnosti druhé osoby na sedadle 
spolujezdce. K tomuto účelu budou využívány služby a areál ÚAMK Pardubice, U Trojice.  

Opravy cyklostezek         Kč 446,6 tis. 
Oprava cyklostezky a chodníku v ul. Husova  Kč 2 535,5 tis. 
Oprava cyklostezky mezi ul. Hradecká a Lonkova  Kč 1 371,3 tis. 
Oprava cyklostezky Paramo – Letiště – podél I/2  Kč 2 419,9 tis. 
Oprava cyklostezky Semtín      Kč 946,2 tis. 
Finanční prostředky na opravy cyklostezek. 

Cyklověž – provoz a opravy          Kč 409,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění provozu a oprav cyklověže na Pernerově nám. v prostoru 
Terminálu A. Jedná se o na platby za odběr elektrické energie, za přístup do sítě internet na 
základě smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (Edera 
Group, a.s.), za provoz na základě příkazní smlouvy o provozování věžové kolárny (DPmP, a.s.), 
za výdej kola bez úložního lístku a drobné opravy.  

Platba za energie dle smluv s jinými subjekty         Kč 13,8 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů a osvětlování částí místních komunikací v majetku 
města soukromými subjekty (jedná se o průchody, veřejná parkoviště apod.). 

Rekonstrukce zálivu MHD – ul. Palackého – Albert                Kč 1 984,4 tis. 
Finanční prostředky na rekonstrukci zálivu MHD v ulici Palackého u obchodního centra Albert. 
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Oprava zálivu MHD – Na Spravedlnosti ul. J. Palacha  Kč 869,3 tis. 
Oprava zálivu MHD – ul. Průmyslová     Kč 1 048,8 tis. 
Finanční prostředky na zajištění opravy zálivů MHD na území města Pardubic. 

Rekonstrukce podchodu M119 – nám. Republiky      Kč 115,0 tis. 
Finanční prostředky v souvislosti se zpracováním zadání pro rekonstrukce podchodu M119 na 
náměstí Republiky. 

CS Doubravice – Hrádek – transfer obci Srch               Kč 3 812,5 tis. 
Finanční prostředky na úhradu spolupodílu města Pardubic na realizaci výstavby cyklistické 
stezky Doubravice – Hrádek. Výstavba cyklistické stezky byla financována z rozpočtu města 
Pardubic, z finančních prostředků obce Srch a z dotačních prostředků SFDI. 

Oprava mostu M705 – Rosice – Svítkov                 Kč 7 070,4 tis. 
Finanční prostředky na opravu mostu M705 z Rosic nad Labem do Svítkova. Jedná se o opravu 
třech mostních závěrů. 

Oprava propustků Free Zone                  Kč 2 092,0 tis. 
Finanční prostředky na provedení oprav osmi propustků v areálu Free Zone podél komunikace 
k Panasonicu. 

Analýza parkování ve vybraných částech města      Kč 335,3 tis. 
Finanční prostředky na zpracování analýzy parkování. Sběr dat bude probíhat na vytipovaných 
komunikacích a bude v časových intervalech proveden monitoring zaparkovaných vozidel 
pomocí sběrného vozidla. 

Oprava parkoviště Galanta    Kč 3 950,7 tis. 
Finanční prostředky na opravu parkoviště u obchodního centra Galanta v ulici Na Drážce. 

Rekonstrukce mostu M401 přes vlečku Pardubičky          Kč 116,4 tis. 
Finanční prostředky zpracování projektové dokumentace mostu. Jedná se o most, který má 
betonové podpěry se železobetonovými prahy a ocelovou montovanou konstrukci s živičným 
povrchem. 

Rekonstrukce mostu M117 – nadjezd Kyjevská               Kč 3 553,1 tis. 
Finanční prostředky na opravu mostu – nadjezd Kyjevská v souvislosti s mimořádnou událostí 
z června 2019, kdy došlo k uvolnění omítky z hlavy nosníku pilíře nadjezdu Kyjevská. 
Oprava zálivu a nasvícení přechodu silnice I/2          Kč 393,1 tis. 
Finanční prostředky na opravu zálivu MHD a nasvícení přechodu pro chodce silnice I/2. 

Anenský podjezd – dopravní řešení – PD           Kč 90,8 tis. 
Finanční prostředky v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace pro projekt 
rozšíření vozovky v Annenském podjezdu. 

Křižovatka ul. Bartoňova a Blahoutova – PD             Kč 85,0 tis. 
Finanční prostředky v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace na rekonstrukci 
křižovatky ul. Bartoňova a Blahoutova. 

Cyklostojany – centrální část města      Kč 10,9 tis. 
Finanční prostředky na montáž cyklostojanů v oblasti středu města Pardubic. 
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Oprava cyklostezky od mostu Kpt. Bartoše k I/37   Kč 1 614,8,0 tis. 
Finanční prostředky na opravu cyklistické stezky. 

Diagnostika mostu M104 Kpt. Bartoše  Kč 418,7 tis. 
Finanční prostředky na diagnostiku mostu v souvislosti s opravami mostu Kpt. Bartoše. 

Oprava lávky mostu Kpt. Bartoše                 Kč 2 674,5,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění pilířů mostu sepnutím konstrukce lávky k železobetonovým 
pilířům mostu v souvislosti s mimořádnou událostí v říjnu 2019. 

Program BESIP              Kč 110,0 tis. 
Finanční prostředky na nákup cen při soutěžích základních a zvláštních škol v rámci programu 
„Bezpečnost silničního provozu (BESIP)“ a na pořízení dopravních značek pro dětská hřiště 
BESIP. 

Správce rozpočtových prostředků 1411 – Odbor rozvoje a strategie 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1411 – Odbor rozvoje a 
strategie činil Kč 182 862,0 tis., upravený rozpočet činil Kč 223 321,1 tis. Skutečné výdaje 
byly čerpány v celkové výši 123 517 708,05 Kč, což představuje 55,3 % upraveného rozpočtu.  

Příspěvek na obnovu MPR a kulturních památek – dotace               Kč 1 425,0 tis. 
Příspěvek na obnovu MPR a kulturních památek – vlastní zdroje                Kč 134,7 tis. 
Statutární město Pardubice každoročně vyhlašuje Program regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón. Město Pardubice v něm poskytuje v 
souladu s podmínkami stanovenými MK ČR finanční příspěvky vlastníkům kulturních památek. 
Město je povinno poskytnout vlastníkům kulturních památek příspěvek ve výši minimálně 
10 % z celkových nákladů na rekonstrukci. Státní příspěvek je ve výši maximálně 50 % z 
celkové částky a vlastník se musí podílet minimálně 40 % celkové částky na celkových 
nákladech obnovy. 

 Finanční prostředky byly využity v rámci programu regenerace Městské památkové 
rezervace, kdy město má dle podmínek programu povinnost finančně se podílet na 
realizovaných projektech soukromých vlastníků kulturních památek. V roce 2019 byly 
realizovány 4 projekty:  

1. Městská památková rezervace – VČ Muzeum – Zámek – hradební zeď 800 000,0 Kč 
2. Městská památková rezervace – Dům č.p. 2 440 700,0 Kč 
3. Městská památková rezervace – Dům č.p. 117 246 800,0 Kč 
4. Městská památková rezervace – Dům č.p. 101      72 200,0 Kč 

Správa akciových podílů – externí poradenství                     Kč 14,8 tis. 
Finanční prostředky na právní služby – Vyhodnocení správnosti komunikační 
strategie/přípravy města ve věci akciového podílu Dostihového spolku a.s. a společnosti 
Čiperný Grunt s.r.o., konzultace – seminář „Akciové společnosti – vybrané otázky“ apod. na 
základě Smlouvy č. OVZ/VZMR/2019/008 ze dne 24. 6.2019. 
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Rozvojový fond Pardubice – služby obecného hospodářského zájmu MFA        Kč 14 086,0 tis. 
V kontextu schválení změny stanov RFP a.s. (definice veřejného zájmu při provozování MFA) 
bylo navrženo zajistit část provozního financování MFA formou platby za „Službu obecného 
hospodářského zájmu“, kterou RFP a.s., jako majitel MFA, plánuje pro rok 2019 poskytovat 
nejširšímu okruhu uživatelů MFA díky úpravě ceníkových cen ledu (více hodin pro veřejné 
bruslení dle věkových skupin, více hodin pro krasobruslení, více zájemců o hodinové pronájmy 
z řad hobby hokejistů, úspora dotační prostředků pro oddíly mládeže HC, apod.). Na základě 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/00033/19, která byla schválena usnesením Z/222/2019 dne 
24. 1.2019 byly v rozpočtu vyčleněny finanční prostředky ve výši Kč 10 000,0 tis. Na základě
Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/00033/19 ze dne 18.2.2019, který byl schválen 
usnesením Z/881/2019 dne 24. 10.2019 byly v rozpočtu vyčleněny finanční prostředky ve výši 
Kč 3 100,0 tis. a na základě Smlouvy o Narovnání ze dne 17.12.2019 schválené usnesením 
Z/1047/2019 ze dne 12. 12.2019 byla Rozvojovému fondu Pardubice a.s. poskytnuta 
vyrovnávací platba ve výši Kč 986,0 tis. 

EBA a.s. – příplatek mimo základní kapitál                Kč 6 200,0 tis. 
Finanční prostředky na základě Smlouvy o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál ze dne 
8. 7.2019, schváleno usnesením Z/650/2019 ze dne 20. 6.2019.

Dostihový spolek a.s. – záštita na Velkou pardubickou              Kč 5 000,0 tis. 
Finanční prostředky na základě Dohody o udělení záštity Ministerstva zemědělství ČR na 
pořádání dostihu Velká pardubická Steeplechase 2019 ze dne 3. 10.2019, schváleno 
usnesením Z/852/2019 ze dne 19. 9.2019.   

Dostihový spolek a.s. – Zimní ledový park – příkazní smlouva    Kč 270,0 tis. 
Dostihový spolek a.s. – Zimní ledový park – investiční dotace    Kč 700,0 tis. 
Finanční prostředky ve výši Kč 270,0 tis. na období leden a únor 2019 na zajištění provozu 
Zimního ledového parku na základě Příkazní smlouvy uzavřené s Dostihovým spolkem a.s., 
který je provozovatelem parku. Finanční prostředky ve výši Kč 700,0 tis. na pořízení použité 
rolby se spalovacím motorem k jejímu výhradnímu využití na úpravu ledové plochy v rámci 
realizace akce „Zimní ledový park v areálu Dostihového závodiště v Pardubicích“ na základě 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/01070/19 ze dne 21.10.2019, schváleno usnesením 
Z/853/2019 ze dne 19.9.2019. 

Zimní ledový park – provoz a investice    Kč 3 305,4 tis. 
Zimní ledový park – uskladnění mobilní ledové plochy    Kč 151,9 tis. 
Finanční prostředky na náklady související se zajištěním provozu Zimního ledového parku. 

- značení ledové plochy a výroba loga ve středovém kruhu na ploše mobilního 
kluziště v areálu dostihového závodiště v Pardubicích. Dle OBJ1411/00051/18 

- zajištění provozu kluziště – Zimního ledového parku – za prosinec 2018 
- dodávka náhradních plexiskel a skel. Dle objednávky OBJ1411/00001/19 
- náklady za energie za provoz kluziště dle Příkazní smlouvy č. D/1089/2018 

specifikované v článku I. a III. za prosinec 2018 
- oprava rolby ZAMBONI 500. Dle OBJ1411/00003/19 
- hokejová časomíra MINI pro mobilní ledovou plochu. Dle OBJ1411/00052/18. 
- výroba šablon pro značení ledové plochy a výroba loga ve středovém kruhu na 

mobilní ploše. Dle OBJ1411/00002/19 
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- zajištění provozu kluziště – Zimního ledového parku v souladu s principy Příkazní 
smlouvy D/1089/2018 a Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě za leden 2019 

- pravidelná autobusová přeprava od 15.12.2018 – 28.2.2019 – projekt "Zimní 
ledový park". Dle objednávky OBJ1411/00053/18 

- zajištění provozu a úhrada nákladů za energie dle Příkazní smlouvy č. D/1089/2018 
specifikované v článku I. a II za leden a únor 2019 

- zapůjčení rolby ZAMBONI včetně přepravy na místo použití a zpět. 
- plnění dle smlouvy o dílo č. D/00169/19. Demontáž, posezónní ošetření a 

uskladnění zařízení mobilní ledové plochy, terénní úpravy a rekultivace použitého 
prostoru v areálu dostihového závodiště 

- pronájem plošiny pro instalační práce na mobilní ledové ploše. Dle objednávky 
OBJ1411/00062/19 

- montáž a seřízení osvětlení mobilní ledové plochy. Dle OBJ1411/00063/19. 
- přeprava mantinelů a ochranných skel. Dle OBJ1411/00069/19 
- technická pomoc při montáži a vyrovnání mantinelů. Dle OBJ1411/00073/19 
- technická pomoc při výrobě a úpravě ledu v období od 18.11. do 31.12.2019 
- pomocné práce při montáži mantinelů v rozsahu 432 hodin. Dle OBJ1411/00061/19 
- odměna za období 15.12.-31.12.2019 za provozní řízení projektu "ZIMNÍ 

SPORTOVNÍ PARK" na základě příkazní smlouvy D/01213/19 
- montáž chladícího rozvodu a náběh chladícího agregátu mobilní ledové plochy 

Finanční prostředky na pořízení plachtové haly (model 30-65-15P, s plachtou PVC 650 g/m2, 
zelené barvy) bez montáže a dopravy. Dle OBJ1411/00031/19. 

Pardubický podnikatelský inkubátor (P-PINK) – dotace               Kč 1 500,0 tis. 
(P-PINK) – Revitalizace objektu J. Palacha 363 a 372 – dotace              Kč 1 000,0 tis. 
Finanční prostředky v celkové výši Kč 2 500,0 tis. dle Smlouvy o poskytnutí dotace 
D1411/00039/19 ORS ze dne 1.7.2019 dle článku II., odst. 2, písm. a) až g), sváleno usnesením 
č. Z/657/2019 ze dne 20.6.2019. Předmětem smlouvy, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů je
poskytnutí neinvestiční dotace příjemci z rozpočtových prostředků statutárního města 
Pardubic na podporu projektu P-PINK. Aktivity v rámci projektu: 

- zajištění provozu a správy podnikatelského inkubátoru a poskytování služeb pro 
začínající podnikatele ve spolupráci s jinými specializovanými a odbornými právnickými 
či fyzickými osobami s cílem podpory zvýšení intenzity, kvality a rychlosti šíření inovací 
a transferu technologií do podnikatelského prostředí, 

- podpora podnikatelských aktivit, prosazování, ochrana a hájení potřeb 
podnikatelských subjektů, poskytování universálních služeb pro podporu a koordinaci 
hospodářského, sociálního a kulturního rozvoje, 

- poradenství při získávání grantů a dotací, zejména pro začínající podnikatelské 
subjekty v oblasti inovací, výzkumu a vývoje a dalších rozvojových oblastí, 

- navazování kontaktů s investory, 
- vyhledávání podnikatelských inovačních aktivit v regionu. 
- koordinace inovačního potenciálu a poskytování expertní poradenské činnosti 

související s podporou podnikání.  
- rekonstrukce objektu na ul. Jana Palacha č.p. 363 a 372. 
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ZVÝŠENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU 

HC Dynamo Pardubice a.s. – zvýšení základního kapitálu              Kč 9 497,6 tis. 
Finanční prostředky byly využity na zvýšení základního kapitálu společnosti HC Dynamo 
Pardubice a.s. dle listiny upisovatelů ze dne 6.4.2019 a Smlouvy o převodu akcií mezi akcionáři 
č. D/01192/19 ze dne 5.12.2019, schváleno usnesením Z/949/2019 ze dne 21.11.2019.  

RFP a.s. – zvýšení základního kapitálu                         Kč 16 000,0 tis. 
Finanční prostředky byly využity na zvýšení základního kapitálu společnosti Rozvojový fond 
Pardubice a.s. na základě Smlouvy o upsání akcií ze dne 22.7.2019, schváleno usnesením 
Z/578/2019 ze dne 30.5.2019.  

EBA a.s. – zvýšení základního kapitálu                         Kč 23 100,0 tis. 
Finanční prostředky byly využity na zvýšení základního kapitálu společnosti East Bohemian 
Airport a.s. na základě Smlouvy o upsání akcií ze dne 26.7.2019, schváleno usnesením 
Z/651/2019 ze dne 20.6.2019.  

DPmP a.s. – zvýšení základního kapitálu                         Kč 15 000,0 tis.  
Finanční prostředky byly využity na zvýšení základního kapitálu společnosti Dopravní podnik 
města Pardubic a.s. na základě Smlouvy o upsání akcií D/00618/19 ze dne 13.6.2019, 
schváleno usnesením Z/550/2019 ze dne 25.4.2019. Finanční prostředky na posílení vlastních 
zdrojů na pokrytí investičního plánu DPmP a.s. včetně spolufinancování dotačně 
podporovaných projektů s povinným spolufinancováním žadatele o dotace (obnova vozového 
parku, radiová síť, nový odbavovací systém) s plánem realizace v letech 2019 a 2020.  

ITI 

Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 2021+      Kč 405,4 tis. 
Finanční prostředky na náklady spojené s revizí analytické části Strategie Integrované územní 
investice pro příští programové období, která byla zpracovaná Centrem investic, rozvoje a 
inovací. 

Řízení Strategie Integrované územní investice – dotace  Kč 851,4 tis. 
Řízení Strategie Integrované územní investice – předfinancování dotace   Kč 18,8 tis. 
Finanční prostředky na zajištění činností spojených s provozem oddělení implementace 
Strategie ITI – pořízení notebooků pro členy oddělení, zpracování logo manuálu aglomerace, 
tisk, výroba a zajištění prvků publicity ITI Hradecko-pardubické aglomerace, organizace 
seminářů, pořádání výjezdního workshopu a setkání aglomerací ITI s řídícími orgány a 
zpracování analytických dokumentů a prostředků pro monitorování absorpční kapacity v rámci 
OPPIK a OPVVV. Finanční prostředky byly využity na náklady spojené s realizací projektu Řízení 
Strategie integrované územní investice Hradecko – pardubické aglomerace, který je 100% 
hrazen z OPTP, nicméně ve vazbě na podmínky a intervaly předkládání žádostí o platbu je 
nutné řešit předfinancování projektu. V rámci rozpočtu projektu pro OPTP se jedná o náklady 
na technické vybavení realizačního týmu, náklady na styk s veřejností, propagační a 
marketingové aktivity, náklady na analýzy a podporu absorpční kapacity a na výjezdní 
workshopy. 
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Místní akční plán rozvoje vzdělávání – dotace    Kč 69,8 tis. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání – vlastní zdroje    Kč 3,7 tis. 
         Finanční prostředky byly využity na náklady spojené s tvorbou uceleného strategického 
dokumentu pro oblast udržitelného vzdělávání za ORP Pardubice (zvýšení kvality vzdělávání v 
MŠ a ZŠ v ORP Pardubice). Projekt klade důraz na podporu spolupráce zřizovatelů, škol a 
ostatních aktérů ve vzdělávání. Realizací projektu vznikne aktivní spolupráce místních 
partnerů v území komunitním způsobem MAP ORP Pardubice, který bude prioritně zaměřen 
na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a žáků do 15 let a zahrne oblasti včasné 
péče, předškolního a základního vzdělávání včetně zájmového a neformálního. Existence 
dokumentu je nutnou podmínkou pro čerpání dotačních investičních i neinvestičních 
finančních prostředků pro oblast vzdělávání. Finanční prostředky jsou určeny na nákup služeb, 
drobného vybavení a občerstvení v souvislosti s realizací projektu dle platného rozhodnutí o 
přidělení dotace. Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. navazuje na realizovaný 
projekt MAP I. a dle metodiky dále rozpracovává jednotlivé výstupy. 

Ostatní náklady – školská zařízení – Odborné učebny ZŠ – ITI                    Kč 54,5 tis. 
Finanční prostředky na ostatní náklady projektů na rekonstrukci a vybavení odborných učeben 
matematiky, fyziky, chemie, přírodopisu, výpočetní techniky a dílen na základních školách:  
ZŠ J. Ressla – Odborné učebny – ostatní náklady – ITI  Kč 10,9 tis. 
ZŠ Štefánikova – Odborné učebny – ostatní náklady – ITI   Kč 10,9 tis. 
ZŠ Benešovo nám. – Odborné učebny – ostatní náklady – ITI  Kč 10,9 tis. 
ZŠ Prodloužená – Odborné učebny – ostatní náklady – ITI  Kč 10,9 tis. 
ZŠ E. Košťála – Odborné učebny – ostatní náklady – ITI  Kč 10,9 tis. 
Finanční prostředky na základě uzavřené Příkazní smlouvy ze dne 27. 3. 2017 na projekční a 
inženýrskou činnost vč. autorského dohledu pro akci „ZŠ ITI – příprava zadávacích podmínek 
pro veřejnou zakázku na projekční činnost vč. autorského dohledu (2. etapa rekonstrukce 
učeben ZŠ).  

Centrální polytechnické dílny a GAMPA                Kč 8 500,3 tis. 
Finanční prostředky byly využity na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných 
břemen a smlouvy o převodu projektové dokumentace a postoupení licence k jejímu užívaní č. 
D/01040/18 – B) Smlouva o převodu projektové dokumentace a postoupení licence k jejímu 
užívaní, čl. IV. odst. 2 a), čl. IV., odst. 2 b, čl. IV., odst. 2 c). Dále na prezentaci výukových 
metod a technologií pro možné využití projektu CPD v Pardubicích pro zastupitele na základě 
objednávky OBJ1411/00023/19. 

Centrální polytechnické dílny a GAMPA – objekt mlýnice              Kč 7 000,0 tis. 
Finanční prostředky byly využity na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných 
břemen a smlouvy o převodu projektové dokumentace a postoupení licence k jejímu užívaní 
dle smlouvy č. D/01040/18 – A) Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcných břemen, čl. III. 
odst.1. 

URBACT – Tech Revolution – dotace                    Kč 335,5 tis. 
URBACT – Tech Revolution – vlastní zdroje                       Kč 57,5 tis. 
Finanční prostředky v rámci dotačního projektu byly využity na úhradu cestovních nákladů 
zaměstnanců MmP a externích subjektů na základě Dohod o participaci na projektu, v rámci 
mezinárodních setkání, náklady související s řízením projektu, publicita projektu a organizace 
pracovních setkání. 
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Centrální polytechnické dílny a GAMPA – smart akcelerátor                Kč 800,0 tis. 
Finanční prostředky byly využity na vypracování výukových programů pro jednotlivé učebny 
v Centrálních polytechnických dílnách a základních školách. Výukové programy zpracovala 
Univerzita Hradec Králové. 

Cyklostezka podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami      Kč 12,1 tis. 
Finanční prostředky na zpracování žádosti o dotaci na projekt „Propojení cyklostezky podél 
Kunětické ulice s navazujícími cyklostezkami“. IROP 50. výzvy nositele ITI č. 24. Dle objednávky 
OBJ1411/00033/19.  

STRATEGICKÉ DOKUMENTY 

Strategie a koncepce                          Kč 94,4 tis. 
Finanční prostředky byly použity na zpracování Analýzy indikátorů spokojenosti obyvatel 
s místním společenstvím (ECI A.1). Dle objednávky OBJ1411/00027/19. 

Strategie bydlení pro město                     Kč 133,1 tis. 
Finanční prostředky byly využity na zpracování analytické části projektu Strategie bydlení pro 
město Pardubice. Na základě Smlouvy o dílo č. D/0074/19. Jedná se o fakturaci ve výši 20 %. 

Plán udržitelnosti městské mobility                    Kč 224,4 tis. 
Finanční prostředky byly použity na zpracování technické specifikace struktury SUMP jako 
podkladu pro zadávací dokumentaci včetně zpracování návrhu hodnotících a kvalifikačních 
kritérií pro tuto veřejnou zakázku. Součástí plnění byla konzultace v Pardubicích. V souvislosti 
s ambicí města Pardubice čerpat dotace z EU na dílčí projekty na podporu a rozvoj dopravní 
infrastruktury, jenž musí být od roku 2020 v souladu se strategií (SUMP), bude akceptována 
pro tvorbu zadání SUMP i platná Metodika pro přípravu plánů udržitelné mobility měst České 
republiky certifikovaná Ministerstvem dopravy. Dle objednávky OBJ1411/00040/18. 
Poskytnutí právních služeb  v souladu s článkem 5.1.1. smlouvy ze dne 27. 2. 2019, jejímž 
předmětem je kompletní organizace a administrace otevřeného zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem "Plán udržitelné městské mobility statutárního města Pardubice" Poskytnutí 
právních služeb v souladu s článkem 5.1.2. smlouvy ze dne 27. 2. 2019, jejímž předmětem je 
kompletní organizace a administrace otevřeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
Plán udržitelné městské mobility statutárního města Pardubice Smlouva o poskytnutí právních 
služeb – Karo, Lašmanský D/0064/2019. 

ENERGETIKA 

Energetický audit a PD – KD Hostovice         Kč 84,0 tis. 
Finanční prostředky byly použity na vypracování energetického posouzení objektu Kulturního 
domu Hostovice, č.p. 11, Pardubice, za účelem možnosti získání dotace na snížení energetické 
náročnosti budov. Dle objednávky OBJ1411/00033/18.  

Provoz energetického dispečinku         Kč 169,9 tis. 
Finanční prostředky na úhradu provozu energetického dispečinku pro ZŠ Svítkov a ZŠ 
Studánka, MŠ Benešovo náměstí, budova U Divadla 828 provozovateli dispečinku DATA-Ing na 
základě smlouvy o zajištění provozu energetického dispečinku.  
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Externí energetické služby         Kč 195,5 tis.             
Finanční prostředky ve výši Kč 39,0 tis. na čištění otopného systému na MŠ Benešovo. nám. za 
účelem zvýšení jeho účinnosti, dle objednávky OBJ1411/00037/19. Finanční prostředky ve výši 
Kč 35,1 tis. na zpracování závěrečné zprávy zpracovatele energetického auditu na DDM Alfa – 
vyhodnocení po roce provozu, na základě podmínek poskytovatele dotace, dle objednávky 
OBJ1411/00044/19. Finanční prostředky v celkové výši Kč 121,4 tis. dle Smlouvy o 
zprostředkování burzovních obchodů za vstupní poplatek na burzu PXE, dále burzovní 
poplatek za zprostředkování obchodu při nákupu elektrické energie a zemního plynu a 
poplatek za uveřejnění ve věstníku. 

Energeticky úsporné projekty v budovách v majetku města                                        Kč 289,3 tis. 
Finanční prostředky na úhradu za zpracování energetických projektů v budovách v majetku 
města, DPS úprav energetického systému pro objekty školských zařízení, mající vliv na 
spotřebu energií (PD v části vytápění, ohřev TUV, vzduchotechnika). 

- Zpracování projektové dokumentace pasportu otopné soustavy s hydraulickým 
přepočtem a nastavením termostatických ventilů pro objekt MŠ Brožíkova. Dle 
objednávky OBJ1411/00041/19.  

- Zpracování projektové dokumentace na směšovací uzel a regulaci otopné soustavy 
na objekt MŠ Gorkého. Dle objednávky OBJ1411/00042/19. 

- Zpracování projektové dokumentace pasportu otopné soustavy s hydraulickým 
přepočtem a nastavením termostatických ventilů pro objekt MŠ Pospíšilovo nám. 
Dle objednávky OBJ1411/00043/19.  

- Zpracování projektové dokumentace na regulaci maxima sjednaného příkonu za 
účelem úspory tepla pro objekt Gagarinova 380-383. Dle objednávky 
OBJ1411/00039/19. 

- Zpracování projektové dokumentace na směšovací uzel, samostatné topné okruhy 
a hydraulický vyrovnávač tlaku a regulaci otopné soustavy na objekt MŠ Ke 
Kamenci. Dle objednávky OBJ1411/00040/19. 

- Zajištění projektové dokumentace na omezení příkonu proti překračování 
povoleného maxima a snížení smluvního příkonu na objektové předávací stanici 
tepla v objektu ZŠ Štefánikova. Dle objednávky OBJ1411/00051/19. 

- Zajištění projektové dokumentace na omezení příkonu proti překračování 
povoleného maxima a snížení smluvního příkonu na objektové předávací stanici 
tepla v objektu ZŠ Spořilov. Dle objednávky OBJ1411/00050/19. 

- Zpracování projektové dokumentace stávajícího stavu a návrhu regulace a 
termostatických ventilů na ZŠ Npor. Eliáše – objekt Služby škole. Dle objednávky 
OBJ1411/00059/19. 

- Zpracování projektové dokumentace úprav předávací stanice tepla s řízením 
příkonu a omezení jeho překročení povoleného maxima na ZŠ Gorkého. Dle 
objednávky OBJ1411/00060/19. 

Energeticky úsporné projekty – regulace technických zařízení ZŠ a MŠ   Kč 368,5 tis. 
Finanční prostředky byly využity na realizaci úprav horkovodních předávacích stanic tepla s 
možností omezení příkonu a hlídání nepřekročení maximálního sjednaného výkonu v objektu 
ZŠ Štefánikova, dle objednávky OBJ1411/00066/19, v objektu ZŠ Spořilov, dle objednávky 
OBJ1411/00065/19 a regulaci předávací stanice tepla v objektu ZŠ Gorkého v souladu se 
zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou ze dne 14. 11.2019 dle 
objednávky OBJ1411/00075/19. 
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SMART CITY – PŘEDPROJEKTOVÁ A PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA 

Inteligentní a bezpečné parkování kol – cyklověže – PD        Kč 23,0 tis. 
Finanční prostředky na uvolnění pozastávky související se zpracováním projektové 
dokumentací, v souladu se smlouvou o dílo č. OVZ-VZMR-2016-007, na akci Automatické 
kolárny – Biketowers – Lokalita C Zimní stadion – varianta C a dodání aplikace InKarta ČD pro 
cyklověž Pardubice. Dle objednávky OBJ1411/00010/18/ORS.  

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ – PROJEKTOVÝ MANAŽER 

Projektové řízení – SUMP          Kč 193,2 tis. 
Finanční prostředky na činnost externího manažera a technického poradce strategie "Plán 
udržitelné městské mobility" na základě Příkazní smlouvy č. D1411/00030/19.  

 Město Pardubice má ambici ucházet se i po roce 2020 o dotační podporu pro dílčí 
projekty v oblasti dopravy. Cílem je vnímat městskou hromadnou dopravu včetně vazeb na 
železniční dopravu, regionální autobusovou dopravu, individuální automobilovou dopravu, 
cyklodopravu, pěší koridory a parkování, jako vzájemně se doplňující pohyb osob. V 
následujícím dotačním období budou k zařazení jednotlivých projektů do výzev v operačních 
programech podporujících udržitelnou městskou dopravu obce dokládat soulad s Plánem 
udržitelné městské mobility (SUMP). V souvislosti s možností čerpání dotací z EU na podporu a 
rozvoj dopravní infrastruktury, je třeba systémový přístup k dopravní problematice popsat ve 
strategickém dokumentu dle Metodiky pro přípravu plánů udržitelné městské mobility. SUMP 
je dokument, který na základě odborných analýz, ve spolupráci s obyvateli města a experty 
sestaví seznam opatření v oblasti mobility, jejichž realizace pomůže ke zlepšení kvality života 
ve městě. Z důvodu náročnosti interních i externích vazeb má projektový manažer na starosti 
koordinaci veškerých aktivit souvisejících s přípravou SUMP. 

Projektové řízení – Terminál JIH – lávka SŽDC – vazba na Terminál B    Kč 190,1 tis. 
Finanční prostředky na činnost externího manažera "Terminál JIH“ na základě Příkazní 
smlouvy OVZ/VZMR/2019/009.  

PROJEKTY A PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA 

MAS Dukla – Dukla Sportovní                 Kč 5 055,1 tis. 
Finanční prostředky byly využity dle uzavřené Smlouvy na vytvoření projektové 

dokumentace a výkon inženýrské činnosti D/01071/17/ORS ze 26. 10.2017, schválené 
usnesením R/6146/2017 ze dne 21. 8.2017 a jejího harmonogramu postupu projektových 
prací, který je součástí uzavřené SoD. 

- Dodání DÚR 2. fáze 30 %.   
- Inženýrská činnost pro zajištění ÚR 
- Dodání dokumentace pro stavební povolení pro projekt Dukla sportovní 
- Podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním 

požadovaného výkonu. Dle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě číslo: 18_SOBS02-
4121467597 k projektu Dukla sportovní v Pardubicích.  

- Činnost manažera projektového týmu Dukla sportovní II. Dle Příkazní smlouvy 
č. D/00874/18. 
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MAS Dukla – Dukla Sportovní – odkup garáží – znalecké posudky                   Kč 11,0 tis. 
Finanční prostředky byly využity na znalecký posudek na odkup st.p.č. 6147 o výměře 18 m2, 
jehož součástí je stavba bez čp/če – garáž, vše v k.ú. Pardubice (řadová garáž včetně 
pozemku). Dle OBJ1411/00006/19, znalecký posudek na určení ceny v čase a místě obvyklé na 
stavbu bez čp/če – garáž stojící na pozemku označeném jako st.p.č. 7007/34 v k.ú. Pardubice. 
Pozemek je ve vlastnictví statutárního města Pardubice. Jedná se odkoupení stavby garáže dle 
objednávky OBJ1411/00022/19, zpracování znaleckého posudku č. 407_22_2019 odkoupení 
stavby garáže dle OBJ/1411/00034/19. 

Památník Zámeček                      Kč 692,9 tis.  
Finanční prostředky na přípravu projektu Zámeček, který je připravován jako projekt naplňující 
Strategii ITI. Jedná se o činnosti dle Smlouvy o dílo č. D/00376/18 – vytvoření expozice 
Památníku Zámeček", část "Vyrovnání se s válkou – oběti“, platby za Scénář krátkého 
dokumentárního filmu, včetně dokumentů v digitální podobě pro úvodní film expozice NKP 
Zámeček, výběr dokumentů „Pracovna gestapa“ a „Knihovna“, dle Smlouvy o dílo č. 
D/00376/18/ORS. 

Správce rozpočtových prostředků 1734 – Odbor školství, kultury a sportu 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1734 – Odbor školství, 
kultury a sportu činil Kč 322 106,7 tis., upravený rozpočet činil Kč 406 960,4 tis. Skutečné 
výdaje byly čerpány v celkové výši 400 553 721,57 Kč, což představuje 98,43 % upraveného 
rozpočtu.  

Východočeské divadlo Pardubice – příspěvek na provoz   Kč 51 406,0 tis. 
Východočeské divadlo Pardubice – příspěvek na provoz (dotace Pk)    Kč 4 650,0 tis. 
Východočeské divadlo Pardubice – Grand festival smíchu (dotace Pk)       Kč 100,0 tis. 
Východočeské divadlo Pardubice – příspěvek na provoz (dotace MK)    Kč 5 000,0 tis. 
Finanční prostředky poskytnuté příspěvkové organizaci VČD Pardubice na provoz v roce 2019 
dosáhly celkové výše Kč 61 156,0 tis. Zahrnují finanční příspěvky na provoz VČD z rozpočtu 
města Pardubic ve výši Kč 51 406,0 tis., z rozpočtu Pardubického kraje ve výši Kč 4 750,0 tis. a 
dotaci z Ministerstva kultury ČR z programu státní podpory profesionálních divadel ve výši 
Kč 5 000,0 tis. Finanční prostředky poskytnuté příspěvkové organizaci VČD Pardubice na 
divadelní festival Grand festival smíchu 2019 z rozpočtu Pardubického kraje činily Kč 100,0 tis.  

Komorní filharmonie Pardubice – příspěvek na provoz    Kč 24 429,0 tis. 
Komorní filharmonie Pardubice – příspěvek na provoz (dotace Pk)    Kč 3 850,0 tis. 
Komorní filharmonie Pardubice – příspěvek na provoz (dotace MK)    Kč 3 000,0 tis. 
Komorní filharmonie Pardubice – příspěvek na provoz – 50. koncertní sezona      Kč 911,0 tis. 
Finanční prostředky poskytnuté příspěvkové organizaci KF Pardubice dosáhly v roce 2019 
celkové výše Kč 32 190,0 tis. Zahrnují finanční příspěvek z rozpočtu města Pardubice na 
provoz ve výši Kč 24 429,0 tis., příspěvek zřizovatele ve výši Kč 911,0 tis. na úhradu provozních 
nákladů spojených s realizací jubilejní koncertní sezóny orchestru (cyklus mimořádných 
koncertů k 50. sezóně KFP), finanční prostředky z rozpočtu KÚ Pardubického kraje na provoz 
ve výši Kč 3 850,0 tis., dotace z Ministerstva kultury ČR z programu podpory stálých 
profesionálních symfonických orchestrů ve výši Kč 3 000,0 tis.   
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Centrum pro otevřenou kulturu – příspěvek na provoz (Gampa a Divadlo 29)    Kč 6 415,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – příspěvek na investice (Gampa a Divadlo 29)    Kč 165,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – příspěvek na provoz (kulturní akce)        Kč 1 000,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Gampa – dotace MK – Resilience    Kč 700,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace MK – ani/LAB     Kč 80,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace MK – Textoconnexion    Kč 80,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace MK – Electroconnexion      Kč 100,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace MK – Jazzconnexion  Kč 240,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace Pk – ani/LAB    Kč 10,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace Pk – Textconnexion   Kč 10,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace Pk – Electroconnexion        Kč 15,0 tis. 
Centrum pro otevřenou kulturu – Divadlo 29 – dotace Pk – Jazzconnexion        Kč 20,0 tis. 
Zastupitelstvo města Pardubic schválilo na svém jednání dne 21.9.2017 zřízení příspěvkové 
organizace Centrum pro otevřenou kulturu (COK), které zahrnuje činnost organizací Divadlo 
29 a Galerie města Pardubic – Gampa. Organizace vznikla k 1.1.2018.  Příspěvek zřizovatele 
Centra pro otevřenou kulturu, p. o. ve výši Kč 165,0 tis. na úhradu provozních nákladů jeho 
organizačních složek Divadla 29 a Galerie města Pardubic, investiční příspěvek na úhradu 
nákladů spojených s tvorbou nového webu organizace, a příspěvky zřizovatele, KÚ 
Pardubického kraje a Ministerstva kultury ČR na úhradu nákladů spojených s realizací 
kulturních akcí Divadla 29 a Galerie města Pardubic. 

TIC – příspěvek na provoz      Kč 6 415,0 tis. 
TIC – příspěvek na provoz – dotace Pk       Kč 117,6 tis. 
TIC – příspěvek na provoz – pronájem prostor nám. Republiky    Kč 2 400,0 tis. 
TIC – příspěvek na provoz (Europe Direct)   Kč 1 350,0 tis. 
TIC – příspěvek na provoz (Mázhaus)       Kč 545,0 tis. 
TIC – příspěvek na provoz (Zelená brána)        Kč 130,0 tis. 
Příspěvek zřizovatele Turistického informačního centra Pardubice p.o. na úhradu jeho 
základních provozních nákladů včetně platby za nájemné prostor v budově na nám. Republiky 
1 a provozních nákladů jeho organizačních složek Europe Direct, Zelená brána, Galerie 
Mázhauz. 

Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z.s. – příspěvek na provoz                Kč 1 240,0 tis. 
Zastupitelstvo města schválilo na svém jednání dne 27. 4.2017 účast statutárního města 
Pardubic, coby jednoho ze zakládajících členů destinační společnosti pro turistickou oblast 
Pardubicko, právní formou zapsaný spolek s názvem Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z.s., a 
to ke dni 1. 7.2017. Potřeba na zřízení samostatné organizace pro podporu cestovního ruchu 
vyplynula ze skutečnosti, že Pardubice potřebují legitimitu pro zastupování turistické oblasti a 
ostatní obce v oblasti zase potřebují „silného hráče“, který díky vyšším kapacitám může 
vykonávat roli iniciátora a koordinátora aktivit v regionu. Potřeba je v souladu s přijatou 
Koncepcí cestovního ruchu turistické oblasti Pardubicko. Nová organizace CR je nositelem 
dlouhodobých projektů a koordinátorem aktivit CR v oblasti. Zřízení samostatné organizace je 
také jedním z doporučení aktuální Strategie cestovního ruchu Pardubického kraje na období 
2016–2020. Opatření též koresponduje se Strategií rozvoje města Pardubic 2014–2025. 
Finanční prostředky poskytnuté v roce 2019 statutárním městem Pardubice na základě 
schváleného příspěvkové řádu pokrývají provozní náklady (mzdové náklady, nájem, energie, 
prostředky na marketingové aktivity TO Pardubicko) této organizace cestovního ruchu TO 
Pardubicko.  
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Dotace Pardubickému kraji na krajskou knihovnu – provozní příspěvek            Kč 8 000,0 tis. 
Finanční prostředky poskytnuté Pardubickému kraji v roce 2019 na provoz krajské knihovny, 
kterou využívají občané města a celého kraje. Finanční prostředky byly v roce 2019 převážně 
použity na krytí mzdových nákladů a zákonných sociálních nákladů spojených s výkonem 
městské funkce. Část dotace byla využita na rozšíření knihovního fondu a na realizaci 
kulturních a vzdělávacích akcí pro všechny věkové skupiny. Dotace slouží v souladu s platnou 
legislativou na pokrytí základní funkce knihovny, kterou krajská knihovna vykonává pro město 
Pardubice.   

Dotace Pardubickému kraji na krajskou knihovnu – investiční příspěvek    Kč 500,0 tis. 
V předchozích letech poskytlo statutární město Pardubice investiční dotaci na pořízení 4 kusů 
biblioboxů a současně došlo k propojení místních knihoven na UMO i čtenářských průkazek 
tak, že je možné knihy bez rozdílu místa zapůjčení vracet do kterékoliv knihovny včetně 
biblioboxů, proto bylo nutno technicky dořešit převozy knih po Pardubicích; částka ve výši 
Kč 500,0 tis. byla tedy použita jako investice na pořízení služebního automobilu, který zajišťuje 
společné služby plynoucí z propojení všech knihoven na území města Pardubic a jejichž 
garantem je krajská knihovna. 

Evropský spolkový dům – provoz            Kč 114,7 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení provozu Evropského spolkového domu – platby za služby 
ve výši Kč 15,4 tis., nákup materiálu, spotřebního zboží a DDHM ve výši Kč 93,0 tis., telefonní 
poplatky ve výši Kč 6,3 tis. 

Britské centrum – provoz           Kč 752,3 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení provozu Britského centra – nákup knih a učebnic ve výši 
Kč 213,9 tis., výuka anglického jazyka v kurzech pro veřejnost ve výši Kč 451,1 tis., platby za 
služby a energie Kč 47,5 tis., nákup materiálu, spotřebního zboží a DDHM ve výši Kč 39,8 tis. 
apod. 

Městské slavnosti – JARO              Kč 9,9 tis. 
Městské slavnosti – PODZIM                  Kč 1 052,6 tis. 
Finanční prostředky na zajištění jarní části městských slavností – festivalu Zrcadlo umění a 
finanční prostředky na zajištění podzimní části městských slavností v roce 2019.  

Ostatní kultura             Kč 255,5 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů spojených s pořádáním kulturních a společenských 
akcí na území města Pardubice v roce 2019 a jiné výdaje, např. Dny evropského dědictví 
Kč 45,6 tis., Štědrovečerní zpívání Kč 67,9 tis., náklady spojené s konkurzy na ředitele KFP a TIC 
Kč 50,7 tis., právní služby a zpracování znaleckého posudku na právní kauzy po bývalé 
příspěvkové organizaci Kulturní centrum Pardubice Kč 32,7 tis., organizace Kulturního fóra a 
platformy Arts for Business & Business for Arts Kč 46,0 tis. 

Pardubičtí tahouni – propagace a marketing                              Kč 361,0 tis.  
Finanční prostředky na úhradu nákladů spojených s marketingovou podporou dotačního 
programu Pardubičtí tahouni a jednotnou propagací akcí z programu financovaných: platby za 
nájemné ve výši Kč 30,2 tis., platby za služby ve výši Kč 128,4 tis., nákup materiálu spotřebního 
zboží ve výši Kč 202,4 tis. apod. 
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Pasportizace prostor pro kulturu          Kč 99,8 tis. 
Finanční prostředky na zmapování míst ve veřejném prostoru, zmapování infrastruktury a 
dalších prostor pro kulturu 

30 let od Sametové revoluce – oslavy výročí          Kč 308,1 tis. 
Finanční prostředky na projekt Oslavy 30. výročí od Sametové revoluce. 

Pardubické adventní trhy                               Kč 421,0 tis.  
Finanční prostředky na zajištění organizace a kompletní realizace adventních trhů v roce 2018 
na základě Koncesní smlouvy č. OVZ/VZZR/2018/023 uzavřené s RK Invest s.r.o. 

Senioři Pardubice – provoz         Kč 546,6 tis. 
Finanční prostředky na běžný provoz a činnost klubů důchodců a na zabezpečení provozu 
Seniorcentra – platby za energie ve výši Kč 45,9 tis., platby za služby ve výši Kč 167,3 tis., 
nákup materiálu, spotřebního zboží a DDHM ve výši Kč 333,4 tis. apod. 

Koncepce rozvoje školství         Kč 254,1 tis. 
Na základě tvorby strategického dokumentu Koncepce rozvoje školství v Pardubicích jako 
základního strategického materiálu (schváleno usnesením RmP R/1659/2019) a uzavřené 
Smlouvy o dílo s AQE advisors, a. s., byla zpracována 1. část koncepce – analytická fáze. Platba 
za 1. část byla uhrazena ve výši Kč 254,1 tis.  

Příspěvky na provoz příspěvkových organizací – MŠ             Kč 31 379,2 tis. 
MŠ Brožíkova ve výši Kč 1 772,0 tis., MŠ Čtyřlístek (Národních hrdinů) vč. MŠ Nemošice ve výši 
Kč 854,0 tis., MŠ Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) ve výši Kč 808,0 tis., MŠ Dražkovice ve výši 
Kč 501,0 tis., MŠ Dubina, E. Košťála ve výši Kč 1 613,5 tis., MŠ Duha (Popkovice a Staré Čívice) 
ve výši Kč 1 250 tis., MŠ Hostovice ve výši Kč 352,0 tis., MŠ Jesničánky (Raisova) ve výši 
Kč 651,0 tis., MŠ K Polabinám ve výši Kč 1 436,2 tis., MŠ Kamarád (Teplého) ve výši 
Kč 922,0 tis., MŠ Kamínek (Ke Kamenci) ve výši Kč 579,0 tis., MŠ Klubíčko (Grusova) ve výši 
Kč 1 435,0 tis., MŠ Koníček (Bulharská) ve výši Kč 602,0 tis., MŠ Korálek (Rumunská) ve výši 
Kč 1 514,0 tis., MŠ Kytička (Gebauerova) ve výši Kč 1 631,0 tis., MŠ Mladých ve výši 
Kč 1 082 tis., MŠ Motýlek (J. Ressla) ve výši Kč 905,0 tis., MŠ Na Třísle ve výši Kč 936,0 tis., MŠ 
Odborářů ve výši Kč 1 832,0 tis., MŠ Ohrazenice ve výši Kč 801,0 tis., MŠ Pastelka (Družstevní) 
ve výši Kč 1 188,5 tis., MŠ Pospíšilovo nám. ve výši Kč 1 427,0 tis., MŠ Rosice nad Labem ve 
výši Kč 593,0 tis., MŠ Sluníčko (Gorkého) ve výši Kč 909,0 tis., MŠ Srdíčko (L. Matury) ve výši 
Kč 1 114,0 tis., MŠ Višňovka (Benešovo náměstí) vč. MŠ Češkova ve výši Kč 1 375,0 tis., MŠ 
Wintrova ve výši Kč 609,0 tis., MŠ Závodu míru ve výši Kč 1 183,0 tis., MŠ Zvoneček ve výši 
Kč 1 504,0 tis. 

Příspěvky na provoz příspěvkových organizací – ZŠ             Kč 84 077,9 tis. 
ZŠ A. Krause ve výši Kč 1 719,3 tis., ZŠ Benešovo náměstí ve výši Kč 4 755,3 tis., ZŠ Bratranců 
Veverkových ve výši Kč 6 264,9 tis., ZŠ Družstevní ve výši Kč 6 237,3 tis., ZŠ Dubina, E. Košťála 
ve výši Kč 5 175,3 tis., ZŠ J. Ressla ve výši Kč 3 720,0 tis., ZŠ npor. Eliáše ve výši Kč 9 610,9 tis., 
ZŠ Ohrazenice ve výši Kč 3 793,5 tis., ZŠ Pardubičky vč. MŠ Černá za Bory ve výši Kč 1 658,2 tis., 
ZŠ Prodloužená ve výši Kč 4 970,3 tis., ZŠ Spořilov ve výši Kč 4 189,5 tis., ZŠ Staňkova ve výši 
Kč 5 504,3 tis., ZŠ Studánka ve výši Kč 6 411,0 tis., ZŠ Svítkov ve výši Kč 7 181,5 tis., ZŠ 
Štefánikova ve výši Kč 5 173,0 tis., ZŠ Waldorfská ve výši Kč 2 724,6 tis., ZŠ Závodu míru ve výši 
Kč 4 989,0 tis.  
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Příspěvky na investice příspěvkových organizací – ZŠ a MŠ              Kč 2 275,2 tis. 
MŠ Kytička (Gebauerova) ve výši Kč 32,0 tis. – na škrabku do školní kuchyně, MŠ Koníček 
(Bulharská) ve výši Kč 60,0 tis. – na tříkolkový ovál na zahradě (přesun z provozního příspěvku 
na investiční), MŠ Doubek (Svítkov) – ve výši Kč 1 200,0 tis. – na dodávku herních prvků a 
technologií v rámci výstavby nové MŠ, ZŠ Družstevní ve výši Kč 139,0 tis. – na keramickou pec, 
ZŠ Štefánikova ve výši Kč 380,0 tis. – na vybavení školní jídelny, ZŠ Spořilov ve výši Kč 309,0 tis. 
– na myčku nádobí, Ratolest ve výši Kč 113,2 tis. – na sporák do školní kuchyně, ZUŠ
Havlíčkova ve výši Kč 42,0 tis. – na zabezpečovací zařízení. 

DDM Alfa a DDM Delta – příspěvek na provoz   Kč 2 341,0 tis. 
DDM Alfa a KD Hronovická – příspěvek na provoz      Kč 1 256,1 tis. 
DDM Alfa a DDM Delta a KD Hronovická – volnočasové aktivity     Kč 628,3 tis. 
Příspěvek na provoz organizace DDM Alfa Pardubice včetně odloučeného pracoviště DDM 
Delta Pardubice.  Od 01. 01.2018 převzal DDM ALFA do správy KD Hronovická včetně zajištění 
programové náplně kulturního domu pro zrušené příspěvkové organizaci Kulturní centrum 
Pardubice.  
Příspěvek na provoz pro rok 2019 pro DDM ALFA Pardubice a DDM Delta byl Kč 2 310,0 tis. 
Provozní příspěvek byl v průběhu roku navýšen o finanční prostředky na krytí nákladů 
spojených s havárií vody ve výši Kč 31,0 tis.,  
Příspěvek na provoz pro rok 2019 pro DDM ALFA Pardubice – KD Hronovická byl Kč 980,0 tis. 
Provozní příspěvek byl v průběhu roku navýšen o finanční prostředky na organizační zajištění 
akcí v KD Hronovická ve výši Kč 50,1 tis. a kulturní akce pro seniory ve výši Kč 235,0 tis. 
Příspěvek na provoz pro rok 2019 pro DDM ALFA Pardubice na volnočasové aktivity byl ve výši 
Kč 327,0 tis. Provozní příspěvek byl v průběhu roku navýšen o finanční prostředky na realizaci 
městských slavností ve výši Kč 404,0 tis., na příměstské tábory ve výši Kč 30,0 tis. Realizace 
těchto akcí byla částečně kryta vrácenými finančními prostředky z akcí Pohádkové království 
ve výši Kč 125,0 tis. a Zrcadlo umění ve výši Kč 7,7 tis.  

DDM Beta (Štolbova) – příspěvek na provoz    Kč 464,0 tis. 
DDM Beta – KD Dubina – příspěvek na provoz     Kč 2 732,0 tis. 
DDM Beta – KD Dubina – volnočasové aktivity   Kč 333,8 tis. 
Příspěvek na provoz pro rok 2019 pro DDM BETA Pardubice (Štolbova) byl Kč 464,0 tis. 

Schválený příspěvek na provoz byl pro rok 2019 pro DDM BETA Pardubice – provoz KD Dubina 
Kč 2 732,0 tis. Od 01.01.2018 převzal DDM BETA Pardubice do správy KD Dubina včetně 
zajištění programové náplně kulturního domu pro zrušené příspěvkové organizaci Kulturní 
centrum Pardubice.  
Příspěvek na provoz pro rok 2019 pro DDM BETA Pardubice na volnočasové aktivity DDM 
(Perníkový festiválek Kč 15,0 tis., závěrečný pořad OHSV Dubina Kč 2,5 tis., nájemné tělocvičny 
Kč 50,0 tis., postupové taneční soutěže PS Hroch Kč 30,0 tis., Pardubické štěbetání Kč 3,0 tis., 
výtvarná soutěž Kč 5,0 tis., příměstské tábory Kč 20,0 tis., pobytový a putovní tábor Kč 8,0 tis., 
soutěž ve stolním tenisu Kč 0,5 tis., taneční soutěž TC Beta Kč 10,0 tis., Velký dětský karneval 
Kč 2,5 tis., Pohádkový svět Kč 35,0 tis., výchovné programy pro MŠ a ZŠ Kč 35,0 tis., 
Mikulášská show Kč 2,5 tis.).  K navýšení v průběhu roku došlo z důvodu financování akcí: 
příměstský tábor Kč 20,0 tis., soutěž v tanci Kč 63,0 tis., dílny pro seniory Kč 8,0 tis, Masopust 
Kč 6,3 tis, výtvarné dílny pro seniory Kč 20,0 tis. 
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ZUŠ Havlíčkova – příspěvek na provoz                Kč 1 713,0 tis. 
Příspěvek na provoz organizace ZUŠ Havlíčkova pro rok 2019 ve výši Kč 1 533,0 tis. se skládal z 
částky Kč 126,0 tis. pokrývající odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 
částky Kč 480,0 tis. na teplo, částky Kč 180,0 tis. na úhradu nájemného v prostorách v Době 
hudby, částky Kč 567,0 tis. normativ na žáka, částky Kč 30,0 tis. na pořádání Pardubické 
arabesky a částky Kč 150,0 tis. na pořádání Mezinárodního festivalu dětských a mládežnických 
pěveckých souborů. V průběhu roku došlo k navýšení provozního příspěvku ve výši Kč 180,0 
tis. z důvodu oslav 100 let výročí ZUŠ Havlíčkova.  

ZUŠ Lonkova – příspěvek na provoz                 Kč 2 436,0 tis. 
Příspěvek na provoz organizace ZUŠ Lonkova pro rok 2019 ve výši Kč 2 436,0 tis. se skládal z 
částky Kč 153,0 tis. pokrývající odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 
částky Kč 287,0 tis. na teplo, částky Kč 1 465,0 tis. na úhradu nájemného v pronajatých 
prostorách a částky Kč 531,0 tis. normativ na žáka.    

Lentilka – Dětské rehabilitační centrum – příspěvek na provoz              Kč 9 332,0 tis. 
Příspěvek na krytí provozních nákladů Dětského rehabilitačního centra Lentilka, jehož cílem je 
zajištění péče o děti s poruchou komunikace, sociální integrace včetně poruch autistického 
spektra. Příspěvek na provoz pro rok 2019 byl Kč 8 678,0 tis. v průběhu roku byl příspěvek 
navýšen o Kč 654,0 tis. na částku 9 332,0 tis. z důvodu legislativních změn v oblasti platů 
v předchozích obdobích a zřízením nového pracovního místa administrativně-mzdového 
pracovníka. 

Ratolest – příspěvek na provoz     Kč 160,0 tis. 
Ratolest – rehabilitace – příspěvek na provoz    Kč 1 300,0 tis. 
Ratolest – dětská skupina berušky – dotace     Kč 1 460,5 tis. 
Ratolest – dětská skupina zajíčci – dotace           Kč 1 501,0 tis. 
Příspěvek na krytí provozních nákladů příspěvkové organizace RATOLEST, dětská péče a 
léčebná rehabilitace. Organizace se zaměřuje na péči po úrazech a operacích, chronické 
problémy pohybového aparátu, vývojové vady pohybové soustavy a specializuje se na léčebný 
tělocvik, kondiční cvičení, rozcvičení kloubů a uvolnění páteře.  
Dle rozhodnutí o poskytnutí dotace byla organizaci Ratolest poskytnuta dotace v rámci OP 
Zaměstnanost 2014+ na realizaci projektu „Ratolest – dětská skupina berušky“ a „Ratolest – 
dětská skupina zajíčci“. 
Zastupitelstvo města Pardubic transformaci dvou oddělení jeslí příspěvkové organizace 
RATOLEST, dětská péče a léčebná rehabilitace, na dvě dětské skupiny. Transformace jeslí na 
dětské skupiny umožní čerpání finančních prostředků v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost z výzvy Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku 
pro podniky i veřejnost mimo hl. m. Prahu. Ředitelka organizace RATOLEST podala v rámci 
této výzvy dvě žádosti, a to na dětskou skupinu Ratolest – dětská skupina zajíčci a Ratolest – 
dětská skupina berušky. Obě žádosti prošly na MPSV úspěšně schvalovacím řízením a bylo 
rozhodnuto o přidělení neinvestičních dotačních částek na provoz. Financování provozu 
těchto dětských skupin je pokryto z dotace uvedeného programu. Podmínky dotačního 
programu umožňují příspěvek zřizovatele v maximální výši 5 % z poskytnuté dotace, proto byl 
v roce 2019 vyplacen provozní příspěvek ve výši Kč 160,0 tis.  

Řízení příspěvkových organizací                       Kč 14,5 tis. 
Finanční prostředky na náklady spojené s konáním konkurzních řízení na pozice ředitelů 
příspěvkových organizací a projednávání výsledků hospodaření příspěvkových organizací. 
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Záležitosti předškolní a školní výchovy                Kč 1 058,2 tis. 
Finanční prostředky zahrnují např. distribuci stravy v mateřských školách Kč 285,2 tis., nájem 
za pozemky užívané ZŠ Br. Veverkových a ZŠ a MŠ Ohrazenice Kč 516,2 tis., výlep plakátů zápis 
do ZŠ Kč 2,4 tis., Kariérový a personální servis – psychodiagnostika uchazečů ucházejících se o 
funkci ředitele příspěvkových organizací Kč 70,8 tis., seminář ředitelů ZŠ a MŠ Kč 49,7 tis., 
nákup odborných publikací a předplatné odborné podpory Kč 57,0 tis., náklady spojené 
s aplikací „Centralizovaný zápis do MŠ“ – školení pro ředitelky MŠ Kč 5,9 tis., náklady spojené 
s dětským a studentským parlamentem Kč 0,7 tis., plavby MŠ lodí Arnošt Kč 34,0 tis., náklady 
spojené s II. Pardubickým dnem fyzioterapie a ergoterapie Kč 24,1 tis., věcné dary 
k významným životním jubileím ředitelů příspěvkových organizací Kč 12,0 tis.  

Servisní smlouva pro Pardubickou kartu          Kč 99,6 tis. 
Na základě smlouvy o zajištění servisních prací každoročně uzavírané s Veřejnou informační 
službou, spol. s r.o. se jedná o zajištění servisních prací pro základní školy a školní jídelny 
základních škol, které byly modernizovány v rámci projektu „Rozšíření a akceptace Pardubické 
městské karty Mifare v základních školách“.  

Veřejné WC v Machoňově pasáži                  Kč 321,0 tis. 
Finanční prostředky na obstarání provozu, údržby a úklidu veřejných WC v Machoňově pasáži 
(1. PP budovy č. p. 450 na Třídě Míru v Pardubicích) na základě Příkazní smlouvy o obstarání 
provozu veřejných WC s Rozvojovým fondem Pardubice a.s. 

ZŠ Svítkov – vybavení nových prostor ZŠ – PD         Kč 96,8 tis. 
V Základní škole Pardubice – Svítkov probíhá od 3. prosince 2018 (období cca 2 let) v části nad 
školní jídelnou rekonstrukce – přístavba školy. Vzhledem k tomu, že projekt přístavby školy 
nezahrnoval dovybavení nových prostor movitým majetkem (lavice, stoly, ostatní nábytek, 
apod) OŠKS nechalo zpracovat projektovou dokumentaci, která byla zpracovávaná na přelomu 
roku 2019 a 2020. Část prací na projektové dokumentaci provedených firmou Med Pavlík 
architekti s.r.o. – byla uhrazena ve výši Kč 96,8 tis. v roce 2019. 

Labská stezka – smlouva o spolupráci                                         Kč 24,2 tis. 
Finanční spoluúčast statutárního města Pardubice na podpoře koordinace a společného 
česko-německého marketingu Labské stezky v roce 2019 za úsek Labské stezky v Pardubicích. 
Koordinátorem projektu Labská stezka je obecně prospěšná společnost Partnerství, která 
společně se zástupci krajů, statutárních měst a dalších měst ležících na Labi, destinačních 
organizací podniká veškeré aktivity společného marketingu Labské stezky a vytváří tak 
společný česko-německý cykloturistický produkt s jednotnou mezinárodní identitou a 
zázemím certifikovaných služeb pro cyklisty.        

ZŠ – projekty v rámci OP VVV – dotace MŠMT   Kč 26 710,9 tis. 
MŠ – projekty v rámci OP VVV – dotace MŠMT    Kč 7 784,2 tis. 
DDM Alfa – projekt v rámci OP VVV – dotace MŠMT   Kč 3 930,6 tis. 
ZUŠ Lonkova – projekt v rámci OP VVV – dotace MŠMT   Kč 1 761,1 tis. 
Dotace na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektů jednotlivých základních 
škol, mateřských škol, Domů dětí a mládeže a Základních uměleckých škol.  
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Lentilka – klinická logopedie – dotace MZ         Kč 17,1 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu Ministerstva zdravotnictví ČR na základě rozhodnutí 
č. 1920172/2019/ONP/RM/ROZ – II. o poskytnutí dotace na dvě rezidenční místa v oboru 
klinické logopedie v celkové výši Kč 140,0 tis. v období let 2019–2023.  

MŠ Doubek – potravinová pomoc – dotace Pk  Kč 108,8 tis. 
MŠ Klubíčko – potravinová pomoc – dotace Pk   Kč 25,9 tis. 
MŠ Kytička – potravinová pomoc – dotace Pk   Kč 39,5 tis. 
MŠ Pospíšilovo n. – potravinová pomoc – dotace Pk   Kč 25,6 tis. 
ZŠ Štefánikova – potravinová pomoc – dotace Pk   Kč 23,2 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu Pardubického kraje pro základní a mateřské školy, které se 
zapojili do projektu „Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji.  

ZŠ Štefánikova – podpora integrace cizinců – vlastní zdroje  Kč 16,8 tis. 
ZŠ Štefánikova – podpora integrace cizinců – dotace MV  Kč 151,2 tis. 
ZŠ Dubina, E. Košťála – podpora integrace cizinců – vlastní zdroje    Kč 16,8 tis. 
ZŠ Dubina, E. Košťála – podpora integrace cizinců – dotace MV  Kč 151,2 tis. 
ZŠ Závodu míru – podpora integrace cizinců – vlastní zdroje   Kč 8,4 tis. 
ZŠ Závodu míru – podpora integrace cizinců – dotace MV   Kč 75,6 tis. 
ZŠ Br. Veverkových – podpora integrace cizinců – vlastní zdroje   Kč 8,4 tis. 
ZŠ Br. Veverkových – podpora integrace cizinců – dotace MV  Kč 75,6 tis. 
ZŠ Benešovo nám. – podpora integrace cizinců – vlastní zdroje   Kč 8,4 tis. 
ZŠ Benešovo nám. – podpora integrace cizinců – dotace MV   Kč 75,6 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu Ministerstva vnitra ČR na projekt Podpora integrace cizinců, 
který je zaměřen na řešení aktuální situace nárůstu počtu cizinců v Pardubicích a na prevenci 
sociálně patologických jevů, ke kterým tento nárůst, a především specifické problémy 
jednotlivých komunit mohou vést. Odbor školství, kultury a sportu se zabývá problematikou 
„Aktivizování škol s největším počtem dětí – cizinců se zacílením na pracovníky škol“. Jedná se 
o individuální práci se žáky – cizinci: integrační aktivity, doučování, adaptační podpora apod.
Do projektu je v rámci dílčích podprojektů zapojeno 5 pardubických základních škol. 

DDM Alfa – sportovní hry MŠ – dotace Pk     Kč 15,0 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu Pardubického kraje na sportovní projekt MŠ. 

PROGRAMY PODPORY 

Program podpory sportu                 Kč 32 913,3 tis. 
Z Programu podpory sportu se v roce 2019 poskytovaly dotace na spolkovou sportovní činnost 
dětí a mládeže, výkonnostní sport – individuální sporty, výkonnostní sport – kolektivní sporty, 
tradiční a významné sportovní akce, provoz sportovních zařízení, provoz hřišť otevřených pro 
veřejnost u základních škol nebo TJ a SK, podpora významných sportovců, na činnost spolkům 
pracujícím s handicapovanými sportovci a individuální dotace. V průběhu roku byl vyhlášen 
ještě tematický dotační titul z PPS, a to na podporu subjektů podílejících se na organizaci 
Sportovního parku Pardubice 2019. Největšími příjemci dotací z PPS v roce 2019 byly: 
Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I Kč 2 503,6 tis., Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 
Kč 2 428,8 tis., Hvězda Pardubice z.s. Kč 1 963,1 tis. a TJ TESLA Pardubice z.s. Kč 1 715,4 tis.  
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PPS – FK Pardubice, a.s. – dotace     Kč 2 400,0 tis. 
PPS – FK Pardubice, z.s. – dotace     Kč 4 700,0 tis. 
PPS – HC Dynamo Pardubice, a.s. – dotace    Kč 13 100,0 tis. 
PPS – BK Pardubice, a.s. – dotace      Kč 3 050,0 tis. 
PPS – Basketbalový klub Pardubice, z.s. – dotace     Kč 2 850,0 tis. 
PPS – Basketbalový klub Pardubice, z.s. – mezinárodní soutěže – dotace        Kč 300,0 tis. 
PPS – Nadační fond Fotbalové akademie Pk – dotace    Kč 1 400,0 tis. 
PPS – Sportovní park Pardubice  Kč 526,1 tis. 
Finanční prostředky spojené s realizací projektu Sportovní park Pardubice 2019, jedná se o 
dotace ve výši Kč 526,0 tis. subjektům, které aktivně zajistily program pro návštěvníky parku. 
PPS – Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců    Kč 52,1 tis. 
PPS – Dětský maraton     Kč 50,4 tis. 
PPS – Pardubice na bruslích    Kč 80,2 tis. 
PPS – Síň slávy pardubického sportu    Kč 45,9 tis. 
PPS – Rezerva   Kč 6,2 tis. 

HC Dynamo Pardubice a.s. – dotace na mládež    Kč 2 000,0 tis. 
Finanční prostředky na podporu mládežnického hokeje ve výši Kč 2 000,0 tis., které 
dorovnávají výši dotací poskytovaných v minulých letech HC Dynamo Pardubice a.s. 

TJ BMX Pardubice – Olympijská kvalifikace BMX – dotace  Kč 300,0 tis. 
Neinvestiční dotace na uspořádání kvalifikačních závodů na Letní olympijské hry v bikrosu. 

Pardubická sportovní organizace – dar na činnost                   Kč 618,5 tis. 
Finanční dar poskytnutý bývalému majiteli garáží v areálu Letního stadionu, od kterého město 
objekt odkoupilo z důvodu plánované přestavby letního stadionu. Poskytnutí daru na činnost 
Pardubické sportovní organizaci ve výši Kč 618,5 tis. v roce 2019 a ve výši Kč 618,5 tis. v roce 
2020 bylo součástí dohod uzavřených mezi městem Pardubice a Pardubickou sportovní 
organizací.  

TK Pernštýn 1897 – vybudování areálu – dotace                 Kč 3 466,0 tis. 
Dotace ve výši Kč 3 466,0 tis. poskytnutá Tenisovému klubu Pernštýn 1897 Pardubice z.s. na 
vybudování nového tenisového areálu v lokalitě na Cihelně. Původní areál, který měl tenisový 
klub pronajatý od města Pardubic, bude muset příjemce dotace opustit z důvodu plánované 
přestavby fotbalového stadionu.  

FK Pardubice z.s. – Klubová akademie – dotace                 Kč 1 300,0 tis. 
Dotace ve výši Kč 1 300,0 tis. poskytnutá Fotbalovému klubu Pardubice z.s. na zajištění 
odpovídající podpory mládežnického fotbalu.  

Program podpory – Pardubičtí tahouni   Kč 5 930,0 tis. 
Dotace – SAP – Aviatická pouť Kč 450,0 tis. 
Dotace – Barocco sempre giovane – Pardubické hudební jaro Kč 550,0 tis. 
Dotace – LTC Pardubice – Pardubická Juniorka Kč 250,0 tis. 
Dotace – AVE – KONTAKT s.r.o. – CZECH OPEN Kč 700,0 tis. 
Dotace – A. Mokren – Pernštýnská noc Kč 350,0 tis. 
VČD – příspěvek na provoz – Grand festival smíchu  Kč 700,0 tis. 
Dotace – Cinema Time – Pardubické letní kino Pernštejn   Kč 600,0 tis. 
Dotace – Czech marketing s.r.o. – Pardubická vinařská noc   Kč 130,0 tis. 
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Dotace – Dostihový spolek – Koně v akci   Kč 150,0 tis. 
Dotace – Dostihový spolek – Velká pardubická steeplechase Kč 200,0 tis. 
Dotace – AMK Zlatá přilba Pardubice – Zlatá přilba Pardubice Kč 400,0 tis. 
Dotace – DEEP VISION – Sportovní park Pardubice   Kč 1 200,0 tis. 
Dotace – Oldřich Bujnoch – Pardubický vinařský půlmaraton Kč 250,0 tis. 

Program podpory kultury                     Kč 5 537,4 tis. 
Finanční prostředky z programu podpory kultury byly v roce 2019 poskytnuty jednotlivým 
subjektům na podporu zájmové umělecké činnosti, kulturních, společenských akcí, 
reprezentaci města v tuzemsku a zahraničí a tematické granty jako např. pořízení vybavení 
nebo literární činnost. Mezi největší příjemce dotací patří: Divadlo EXIL Kč 250,0 tis., 
Východočeská galerie v Pardubicích Kč 248,1 tis., Východočeské muzeum v Pardubicích 
Kč 250,0 tis., DFS Perníček, z.s. v celkové výši Kč 268,8 tis.   

ČsOL z.s. – Zámeček – Larischova vila – dotace                Kč 5 000,0 tis. 
Finanční prostředky poskytnuté Československé obci legionářské z.s., jako vlastníkovi 
Larischovy vily, ve formě investiční dotace na rekonstrukci objektu. Statutární město 
Pardubice, Pardubický kraj a Ministerstvo kultury ČR podepsaly memorandum o finanční 
podpoře ve výši Kč 45 000,0 tis., které budou v několika letech poskytnuty na opravy této 
národní kulturní památky.  

Program podpory cestovního ruchu                 Kč 1 136,5 tis. 
Z PPCR byly v roce 2019 hrazeny dotace na zvýšení kvality a vytvoření infrastruktury 
umožňující rozvoj cestovního ruchu v Pardubicích, rozšíření nabídky a zvýšení kvality 
služeb využívaných návštěvníky města, rozšíření nabídky turistických atraktivit, vytvoření 
nabídky produktů cestovního ruchu (balíčků služeb) a nalezení formy jejich nabízení na 
trhu cestovního ruchu, rozvoj spolupráce a partnerství v oblasti cestovního ruchu. 
Největšími příjemci dotací v roce 2019 byly organizace: Retroměstečko s.r.o. Kč 195,0 tis., 
Pigs production s.r.o. Kč 195,0 tis., Friends Agency s.r.o. Kč 195,0 tis., Yashica Events a.s. 
Kč 110,0 tis. 

Program podpory bezbariérovosti                    Kč 470,0 tis. 
Z Programu jsou poskytovány dotace na zajištění pomoci a podpory handicapovaným osobám 
s cílem odstranění bariér, ke zpřístupňování staveb a veřejného prostranství, které jsou na 
území statutárního města Pardubice a v kterých jsou poskytovány služby obyvatelům města, a 
na služby ve veřejném zájmu s ohledem na bezbariérovost.  
V roce 2018 bylo z programu podpořeno 5 projektů: Česká abilympijská asociace, o.s. Kč 225,0 
tis. – provozní příspěvek, TyfloCentrum Pardubice, o.p.s. Kč 60,0 tis. – provozní příspěvek, 
Křižovatka Handicap centrum o.p.s. Kč 352,0 tis. – provozní příspěvek.  

Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit              Kč 2 696,7 tis. 
Z PPVVA jsou hrazeny příspěvky na pořádání jednotlivých akcí pro děti, mládež a širokou 
veřejnost, společenských a vzdělávacích akcí, na úhradu nákladů spojených s celoroční 
činností spolků a organizací podporujících výchovu a vzdělávání, příspěvky na letní tábory a 
tábory pořádané v rámci Sportovního parku Pardubice. Mezi největšími příjemci dotací byly 
v roce 2019 organizace: Rodinné Integrační Centrum Pardubice z.s. Kč 147,0 tis., Rodinné 
centrum Kulihrášek Kč 73,0 tis., Sluníčko – Centrum pro rodinu, z.s. Kč 83,0 tis., Elipsa – 
Montessori centrum Pardubice o.p.s. Kč 120,0 tis., Selesiánský klub mládeže Pardubice, z.s. 
Kč 162,0 tis., Klub českých turistů Slovan Pardubice Kč 113,0 tis. 
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Prostředky na nájemné při Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit  Kč 194,8 tis. 
Z prostředků na nájemné nebytových prostor při Programu podpory volnočasových a 
vzdělávacích aktivit byly hrazeny dotace na úhradu nájemného žadatelům, kteří mají uzavřené 
smlouvy o nájmu nebytových prostor ve vlastnictví města Pardubic a jejichž činnost má 
volnočasový, vzdělávací nebo spolkový charakter. Největším příjemcem dotací na nájemné 
nebytových prostor ve vlastnictví města Pardubic byla Alliance Francaise de Pardubice 
Kč 54,0 tis., Geoethe Zentrum Pardubice Kč 60,0 tis, Perníček, z.s. Kč 34,0 tis.  

Správce rozpočtových prostředků 1814 – Odbor informačních technologií 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 1814 – Odbor 
informačních technologií činil Kč 39 651,0 tis., upravený rozpočet činil Kč 42 661,8 tis. 
Skutečné výdaje byly čerpány v celkové výši 32 260 617,60 Kč, což představuje 75,6 % 
upraveného rozpočtu.  

Výpočetní technika                  Kč 29 267,6 tis. 
Běžné výdaje: náklady na nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč včetně technického 
zhodnocení (nákup PC, monitorů, tiskáren, kopírek aj.) Kč 2 581,1 tis., spotřební materiál pro 
výpočetní techniku (tonery, diskety, CD aj.) Kč 2 513,1 tis., služby radiokomunikací a 
telekomunikací (domény) Kč 25,8 tis., pronájem optického kabelu Kč 516,5 tis., služby spojené 
s užitím elektronického podpisu (certifikáty, časová razítka), technická podpora, servisní 
činnost, roční udržovací poplatky a ostatní služby Kč 16 254,2 tis., opravy a udržování 
výpočetní techniky Kč 229,6 tis., náklady na nákup software do 60 tis. Kč včetně technického 
zhodnocení činily Kč 1 024,7 tis.  
Investiční výdaje: software nad 60 tis. Kč ve výši Kč 1 172,9 tis., výpočetní technika nad 40 tis. 
Kč (stroje a strojní zařízení) ve výši Kč 3 377,4 tis. a investice do staveb – metropolitní optická 
síť ve výši Kč 1 572,3 tis. 

Správa MO  
Běžné výdaje: Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení na městských obvodech, což 
zahrnuje technickou podporu, nákup spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní 
techniky do 40,0 tis. Kč, nákup software do 60,0 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za 
internetové připojení.  
Investiční výdaje: Finanční výdaje na nákup výpočetní techniky nad 40,0 tis. Kč, nákup 
software nad 60 tis. Kč. 
Celkem činily náklady na správu MO v oblasti informačních technologií na městských 
obvodech Kč 2 813,0 tis. 

Správa MO I                       Kč 331,4 tis. 
Finanční prostředky na zajištění technické podpory využívaných SW jako je aplikace Dej tip, 
GINIS, ASPI apod.  

Správa MO II                       Kč 530,0 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 388,4 tis. a na 
investiční výdaje – nákup multifunkční tiskárny a swich CISCO ve výši Kč 141,6 tis.  
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Správa MO III                       Kč 191,2 tis. 
Finanční prostředky na zajištění technické podpory využívaných SW jako je aplikace Dej tip, 
GINIS, ASPI apod.  

Správa MO IV                       Kč 264,4 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 209,3 tis. a na 
investiční výdaje – nákup swich CISCO ve výši Kč 55,1 tis.  

Správa MO V                       Kč 541,0 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 485,9 tis. a na 
investiční výdaje – swich CISCO ve výši Kč 55,1 tis.  

Správa MO VI                       Kč 487,6 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 346,0 tis. a na 
investiční výdaje – swich CISCO ve výši Kč 141,6 tis.  

Správa MO VII                       Kč 425,0 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 369,9 tis. a na 
investiční výdaje – swich CISCO ve výši Kč 55,1 tis.  

Správa MO VIII                         Kč 42,5 tis. 
Finanční prostředky na správu a nákup IT zařízení, což zahrnuje technickou podporu, nákup 
spotřebního materiálu, nákup „drobné“ výpočetní techniky do 40 tis. Kč, nákup software do 
60 tis. Kč, servis a opravy zařízení a poplatky za internetové připojení ve výši Kč 42,5 tis.  

Konsolidace IT a nové služby TC ORP – výzva č. 22                  Kč 180,0 tis. 
Finanční prostředky na zabezpečení podpory provozu software pro správu materiálů na 
jednání Rady města Pardubic a Zastupitelstva města Pardubic, a na maintenanci pro 12 
zařízení SW KOFAX, která byla v roce 2019 pořízena pro potřeby OŽÚ (na 3 roky). 

Správce rozpočtových prostředků 6131 – Odbor sociálních věcí 

Schválený rozpočet na rok 2019 správce rozpočtových prostředků 6131 – Odbor sociálních 
věcí činil Kč 133 066,6 tis., upravený rozpočet činil Kč 147 087,8 tis. Skutečné výdaje byly 
čerpány v celkové výši 142 644 596,79 Kč, což představuje 98,56 % upraveného rozpočtu.  

SSmP – příspěvek na provoz                Kč 40 638,8 tis. 
Příspěvek zřizovatele na provoz příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic ve výši 
Kč 40 638,8 tis. 



Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 94 

SSmP – příspěvek na provoz – dotace               Kč 68 001,0 tis. 
Neinvestiční účelová dotace na podporu sociálních služeb poskytovaných podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Finanční prostředky byly 
příspěvkové organizaci města Pardubic SSmP poskytnuty na financování běžných výdajů 
souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu 
stanoveném základními činnostmi u jednotlivých druhů služeb – jedná se o provoz domova se 
zvláštním režimem, provoz domovů pro seniory, provoz denního stacionáře a pečovatelské 
služby.   

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče                   Kč 209,6 tis. 
Státní příspěvek od Úřadu práce vázaný na uzavřené Dohody na výkon pěstounské péče. Na 
každou uzavřenou dohodu získává MmP Kč 48,0 tis. každoročně po celou dobu platnosti této 
dohody. Nevyčerpané finanční prostředky jsou převáděny do dalšího účetního období. 
Z těchto finančních prostředků jsou hrazeny tábory, hlídání, školení a kurzy pro pěstouny. 

Odměna SKP za provozování ADM    Kč 1 300,0 tis. 
Odměna SKP za provozování ADŽ  Kč 1 026,0 tis. 
Finanční prostředky za odměnu SKP za provozování azylového domu pro muže a pro ženy. 

Ubytovna Češkova – provoz a údržba                        Kč 2 597,7 tis. 
Finanční prostředky na provoz a údržbu ubytovny v ul. Češkova čp. 1240. Jedná se o svoz 
odpadu, úhrady spotřeby energií, úklidové a bezpečnostní služby v objektu ubytovny. Příjmy 
z ubytovny činily Kč 2 327,3 tis. 

Komunitní centrum Češkova a Komunitní centrum Husova   Kč 85,5 tis. 
Finanční prostředky na nákup materiálu, vybavení klubu a různé akce pro děti. 

Multikulturní centrum – provoz           Kč 202,6 tis. 
Finanční prostředky na provoz Multikulturního centra, které realizuje volnočasové zájmové a 
vzdělávací aktivity v oblasti hudební, taneční, společenské, sportovní pro děti a mládež 
zejména pro cílové skupiny národnostních menšin. 

Komunitní plánování sociálních služeb – udržitelnost projektu      Kč 129,9 tis. 
Finanční prostředky na zajištění udržitelnosti víceletého projektu „Komunitní plánování 
sociálních služeb v Pardubicích“. Finanční prostředky byly použity na setkání poskytovatelů 
sociálních služeb, veletrh sociálních služeb, konference „Význam včasné krizové pomoci, 
pochod „(K)roky bez násilí“. 

Komunitní plánování – projekt „Kyber děti“          Kč 16,4 tis. 
Finanční prostředky byly použity na představení KyberLIFE je nedílnou součástí projektu 
"Kyber děti", který je aktivitou Týmu pro mládež Pardubice. Celý projekt je zaměřen na děti a 
jejich rizikové trávení volného času, které je úzce spjaté s využíváním sociálních sítí. Projekt 
"Kyber děti" chce působit nejen na děti samotné, ale také na osoby, které tráví s dětmi většinu 
času a mají vliv na utváření jejich názorů a hodnot. Tedy především rodiče a učitelé. Z tohoto 
důvodu bylo, kromě samotného představení pro děti, součástí projektu také proškolení 
pedagogů ZŠ Dubina a Beseda pro rodiče na téma kyber. Tyto aktivity byly zajištěny členy 
Týmu pro mládež Pardubice. Především kpt. Mgr. Jiřím Tesařem, tiskovým mluvčím a 
preventistou PČR.  
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Obecní pohřby           Kč 187,2 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nákladů na žeh a následný rozsyp osob zemřelých na území 
města Pardubic, v případě, že zemřelý neměl blízkou osobu, která by mu pohřeb vypravila. Od 
září 2017 došlo k navýšení cen za sociální pohřby ve vazbě na novelu zákona o pohřebnictví. 
V roce 2019 město Pardubice zajišťovalo 31 sociálních pohřbů.  

Okamžitá pomoc                Kč 3,3 tis. 
Finanční rezerva pro oddělení sociální péče, vykonávající funkci veřejného opatrovníka za 
statutární město Pardubice je nutná z důvodu neočekávaných situací. K těmto situacím patří 
to, kdy nás Okresní soud v Pardubicích ustanoví opatrovníkem a opatrovanec (osoba omezená 
ve svéprávnosti) nemá např. vyřízený důchod či dávky sociální péče a ocitá se bez finančních 
prostředků. Finanční prostředky slouží k pokrytí základních životních potřeb opatrovance. 
Současně vytvořená rezerva by měla zajistit dikci § 92 zákona 108/2006, kdy obecní úřad obce 
s rozšířenou působností je povinen zajistit osobě, které není poskytována sociální služba, a je 
v takové situaci, kdy neposkytnutí okamžité pomoci by ohrozilo její život nebo zdraví, 
poskytnutí sociální služby nebo jiné formy pomoci, a to v nezbytném rozsahu. Finanční 
prostředky byly použity na nákup potravin. 

Ocenění nejlepších sociálních pracovníků                      Kč 31,4 tis. 
Ocenění nejlepších sociálních pracovníků se uskutečnilo ve Východočeském divadle Pardubice, 
dne 19. 3.2019. Z finančních prostředků se hradilo pohoštění, květiny, finanční dar pro 
oceněné ve výši Kč 5 tis./osoba, a doprovodný program. 

Pohoštění a dary    Kč 4,1 tis. 
Finanční prostředky na nákup občerstvení v rámci mimořádných akcí. 

Podpora integrace cizinců na lokální úrovni – dotace  Kč 885,1 tis. 
Podpora integrace cizinců na lokální úrovni – vlastní zdroje    Kč 98,3 tis. 
Tímto projektem je řešen především akutní nedostatek tlumočníků a absenci asistentů ve 
školách. Výstupem projektu je také výroba informačních materiálů v několika jazycích, jak řešit 
jednotlivé životní situace, budeme zajišťovat větší množství kurzů českého jazyka pro cizince. 
Statutární město Pardubice usiluje o vytvoření stabilního systému, který zajistí efektivní 
spolupráci všech zainteresovaných subjektů a bude směřovat k bezproblémovému soužití 
občanů města a cizinců. Projekt je realizován nákupem služby u organizace Most Pro, která 
dlouhodobě působí na našem území při práci s cizinci. V současné době neexistuje na našem 
území jiná organizace, která by tuto spolupráci mohla zajistit, proto musí být zakázka zadána 
právě organizaci Most Pro, o.p.s. Organizace je sdružena v systému Komunitního plánování, je 
dlouhodobě finančně podporována ze strany města, konkrétně z Programu podpory v sociální 
oblasti. V minulosti jsme se nikdy nesetkali s jakoukoliv chybou v dotačním řízení ze strany 
organizace, potřebné podklady byly vždy dodány včas a s věcnou správností.  

Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni – dotace  Kč 724,7 tis. 
Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni – vlastní zdroje   Kč 38,1 tis. 
Finanční prostředky na realizační tým projektu Pilotní ověření systému sociálního bydlení na 
lokální úrovni CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_128/0006204, který se podílí na ověření nastavení 
principů sociálního bydlení v Pardubicích a vychází z přijaté Koncepce dostupného bydlení 
2016. Finanční prostředky byly použity na zpracování analýz „Dostupnost bydlení v Pardubicích“, 
„Zhodnocení míry zatížení domácností seniorů a osob 55+ v Pardubicích a zpracování evaluační zprávy. 
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Finanční prostředky na mzdové náklady projektu jsou financovány prostřednictvím správce 914 – 
Kancelář tajemníka. 

Péče o duševní zdraví – dotace                    Kč 1 500,0 tis. 
Zastupitelstvo města Pardubic na svém zasedání dne 24.1.2019 schválilo usnesením č. 
Z/248/2019 poskytnutí individuální investiční dotace ve výši Kč 1 500,0 tis. z Programu 
podpory v sociální a zdravotní oblasti organizaci Péče o duševní zdraví, z.s. na realizaci 
projektu „Centrum pro duševní zdraví Pardubice“. Finanční prostředky budou použity na 
rekonstrukci objektu. 

PROGRAMY PODPORY 

Program podpory v sociální a zdravotní oblasti             Kč 18 956,5 tis. 
Finanční prostředky na dotace poskytované prostřednictvím Programu podpory v sociální 
oblasti neziskovým organizacím působících v oblasti sociálních a zdravotních služeb.  

PPvSZO – Lékařská péče pro osoby ohrožené sociálním vyloučením    Kč 207,2 tis. 
Jedná se o projekt na zabezpečení lékařské péče pro osoby ohrožené sociálním vyloučením. 
Provoz lékařské ordinace pro tuto cílovou skupinu funguje od roku 2017. Služba plní funkci 
praktického lékaře, neboť tato cílová skupina osob svého praktického lékaře těžko hledá. 
Zároveň je prevencí před šířením nakažlivých chorob v azylových zařízeních i k ochraně 
veřejnosti. Finanční prostředky byly použity na vybavení ordinace a provoz ordinace ve výši Kč 
200,0 tis. (odměna lékaře, sestry a nákup zdravotního materiálu, který není hrazen 
z veřejného zdravotního pojištění) a nákup nástrojového stolku ve výši Kč 7,2 tis.  

PPvSZO – PROZRAK – Mít oči k vidění – dotace       Kč 498,6 tis. 
Kontinuální pokračování projektu screeningu očních vad u dětí předškolního věku. Aktivita je 
prováděna na všech mateřských školách v Pardubicích. Od roku 2012 jsou vyšetřovány děti, 
které nově nastoupily do mateřských škol a děti v posledních ročnících mateřských škol před 
nástupem na základní školy. Týká se cca 2 050 dětí. Zraková prevence je možná i pro děti, 
které ještě MŠ nenavštěvují a pediatr či rodiče potřebují provést vyšetření zraku. Toto 
vyšetření je zajišťováno v rámci tzv. screeningových dnů organizace Prozrak v Pardubické 
nemocnici. 

PPvSZO – PROZRAK – Centrum integrované péče – dotace                 Kč 269,0 tis. 
PROZRAK o.p.s. – CIP (Centrum integrované péče pro děti s poruchami binokulárního vidění) – 
poskytuje tupozrakým a šilhajícím dětem ambulantní služby ortoptistky a speciálního 
pedagoga (tyflopeda). Náplní ortoptistky v CIPu je cvičení na ortoptických a pleoptických 
přístrojích, speciální pedagog doplňuje práci ortoptistky a formou hravých činností provádí 
reedukaci zraku. Jedinečnou výhodou CIPu je, že děti cvičí tupozraké oko intenzívně po celou 
jednu hodinu. 

PPvSZO – Hamzova léčebna – screening chodidel – dotace                  Kč 100,0 tis. 
Jedná se o projekt „Zdravá dětská noha“, který je zaměřen na včasnou diagnostiku funkčních 
vad dětských nohou. Diagnostika probíhá ve školních zařízeních. Je založena na vyšetření 
chodidla dítěte pomocí podobarografického přístroje – tenzometrické desky, která snímá při 
vyšetření tlaky chodidel a pomocí senzorů převádí signál do digitální podoby. Hlavním cílem 
projektu je pomoci předcházet onemocněním pohybového aparátu dítěte, protože vady 
nohou mohou vést v dalším vývoji dítěte ke skolióze, vadnému držení těla a dalším obtížím. 
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Včasnou diagnostikou a dobrou spoluprací rodiny s odborným lékařem, ortotikem a 
fyzioterapeutem lze přitom většině problémů předejít. 

Senior taxi                        Kč 569,1 tis. 
Finanční prostředky na zajištění veřejné zakázky. Jedná se o zajištění cenově dostupné 
přepravy znevýhodněným občanům mající trvalý pobyt na katastrálním území Pardubic, a to 
při vyřizování úředních záležitostí a návštěvě kulturních zařízení. Tato služba je poskytována 
občanům, nad 70 let věku a držitelům průkazu ZTP nebo ZTP/P bez věkového omezení. 
Maximální výše odměny za poskytované služby je stanovena na jeden rok. 

Projekt „(K)roky bez násilí“     Kč 39,8 tis. 
Finanční prostředky na propagační materiály, letáky, roll up, moderace akce. 

Nemocnice Pardubice – přístrojové vybavení – dotace               Kč 3 000,0 tis. 
Finanční prostředky – dotace Nemocnici pardubického kraje na přístrojové vybavení – stropní 
operační mikroskop pro operace šedého zákalu.  

Dny dopravní bezpečnosti mladých řidičů                  Kč 36,4 tis. 
Finanční prostředky na preventivně bezpečnostní akci s pracovním názvem „Dny dopravní 
bezpečnosti mladých řidičů v Pardubicích“, která reaguje na zvýšenou dopravní nehodovost, 
většinou s tragickými následky, způsobenou převážně nezkušenými mladými řidiči. Akce je 
plánována na dva dny, spolupracujícími subjekty jsou Městská Policie Pardubice, Policie ČR, 
Hasičský záchranný sbor Pk, Záchranná zdravotnická služba Pk, Vojenská policie, BESIP, 
Autoklub ČR, Univerzita Pardubice, Driving cz. 

PPK – bezpečnostní vestičky pro MŠ         Kč 36,4 tis. 
Finanční prostředky byly použity na nákup reflexních vestiček pro děti v mateřských školkách. 

Program prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti (PPK)    Kč 1 251,9 tis. 
Program je rozdělen na 2 dotační tituly. 

a) Prevence kriminality
Z této položky byly hrazeny městské dotace poskytované prostřednictvím Programu 
prevence kriminality. 

b) Prevence požární ochrany
Účelem je spolufinancování spolků se sídlem v Pardubicích. Podpora prevence požární 
ochrany vycházející z potřeby zachování připravenosti obyvatelstva na krizové situace 
a působící preventivně a výchovně v oblasti PO obyvatelstva na území města Pardubic. 
Dotace byly použity na nákup materiálu, údržbu a provoz majetku a odborné 
vzdělávání členů. 
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4. Financování rozpočtu města Pardubic (bez MO)  Kč 86 813,3 tis. 

Financování rozpočtu statutárního města Pardubic dosáhlo v roce 2019 celkové výše (+) 
Kč 86 813,3 tis. V této částce je zahrnuto krátkodobé financování, což představuje změnu 
stavu finančních prostředků na bankovních účtech statutárního města Pardubic v celkové výši 
(+) Kč 2 639,6 tis., dlouhodobé přijaté půjčené finanční prostředky ve výši (+) Kč 30 000,0 tis. a 
opravné položky k peněžním operacím v celkové výši (+) Kč 54 173,7 tis. 

4.1. Financování – krátkodobé 
Krátkodobé financování – změna stavu finančních prostředků na bankovních účtech 
statutárního města Pardubic v celkové výši (+) Kč 2 639,6 tis. zahrnuje nevyčerpané 
prostředky z minulých let ve výši (+) Kč 14 347,4 tis., nárokový příděl do sociálního fondu MmP 
ve výši (-) Kč 9 015,4 tis. a do sociálního fondu MP ve výši (-) Kč 2 974,2 tis., finanční 
vypořádání s MO za rok 2018 ve výši (-) Kč 1 496,4 tis. a finanční vypořádání se státním 
rozpočtem za rok 2018 ve výši (+) Kč 1 778,2 tis. 

4.2. Financování – dlouhodobé 
Dlouhodobé financování z tuzemska – dlouhodobé přijaté půjčené finanční prostředky ve výši 
(+) Kč 30 000,0 tis. na financování výstavby 25 m bazénu v areálu Aquacentra Pardubice. 

4.3. Opravné položky k peněžním operacím 
Opravné položky k peněžním operacím činily v roce 2019 (+) Kč 54 173,7 tis. a zahrnovaly 
opravné položky příjmů a výdajů ve výši (+) Kč 54 248,4 tis. a nerealizované kurzové rozdíly 
pohybů na devizových účtech (-) Kč 74,7 tis. 

5. Tvorba a použití účelových fondů

V souladu s § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů může územní samosprávný celek zřizovat peněžní fondy, a to pro 
konkrétní účely nebo bez účelového určení.  

Účelové fondy zřízené Zastupitelstvem města Pardubic: 

Sociální fond MmP 
Tvorba a použití Sociálního fondu vychází z čl. 4 – čl. 7 Kolektivní smlouvy uzavřené 

mezi Statutárním městem Pardubice a Odborovým svazem státních orgánů a organizací dne 
15. 12.2017, nabývající účinnosti dnem 01. 01.2019 a řídí se „Pravidly hospodaření sociálního
fondu“ v aktuálním znění nabývající účinnosti dnem 1. 1.2019. 

Sociální fond MP 
Tvorba a použití Sociálního fondu MP vychází z Kolektivní smlouvy uzavřené mezi 

Statutárním městem Pardubice, Městskou policií a Základní organizací Odborového svazu 
státních orgánů a organizací Městské policie dne 14. 12.2017 a nabývající účinnosti dnem 01. 
01.2018 a řídí se „Pravidly hospodaření sociálního fondu“ v aktuálním znění nabývající 
účinnosti dnem 1. 1.2018.  
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6. Finanční vypořádání za rok 2019

Finanční vypořádání vztahů obcí se státním rozpočtem, státními finančními aktivy nebo 
Národním fondem za rok 2019, se řídí vyhláškou č. 52/2008 Sb., v platném znění, kterou se 
stanoví zásady a termíny finančního vypřádání vztahů mezi rozpočty za rok 2019.  

Předmětem finančního vypořádání je také vyúčtování finančního vztahu rozpočtu 
města Pardubic a rozpočtů jednotlivých městských obvodů za rok 2019. 

6.1 Vyúčtování vztahů se státním rozpočtem, rozpočtem kraje a rozpočty jednotlivých 
ministerstev 

Finanční vypořádání vztahů obcí se státním rozpočtem za rok 2019 se řídí vyhláškou 
Ministerstva financí č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním 
vypořádání). Povinnost zpracovat finanční vypořádání dotací a návratných finančních 
výpomocí ze státního rozpočtu vyplývá z §14, odst. 11 a §75 zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve 
znění pozdějších předpisů. Podle téhož zákona nelze nevyčerpané finanční prostředky dotací 
převádět k využití do dalšího roku, ale v rámci finančního vypořádání se vrací zpět do státního 
rozpočtu.  

Statutární město Pardubice, jakožto příjemce dotací ze státního rozpočtu, které 
obdrželo prostřednictvím Krajského úřadu Pardubického kraje), předložilo údaje o finančním 
vypořádání KÚ Pk a nevyčerpané finanční prostředky převedlo na bankovní účet KÚ Pk.  

V rámci finančního vypořádání za rok 2019 s ostatními ministerstvy a s kapitolou 
státního rozpočtu Všeobecná pokladní správa bylo prostřednictvím KÚ Pardubického kraje ve 
stanoveném termínu do 5. února, respektive do 14. února 2020 předloženo vyúčtování 
účelových dotací poskytnutých městu Pardubice v roce 2019. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem financí ČR na projekt „Sčítání lidí, domů a bytů 
v roce 2021 – město“. Zároveň s vyúčtováním dotace byly odeslány nevyčerpané finanční 
prostředky ve výši 9 074,- Kč. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem financí ČR na projekt „Sčítání lidí, domů a bytů 
v roce 2021 – krajské město“. Zároveň s vyúčtováním dotace byly odeslány nevyčerpané 
finanční prostředky ve výši 1 380,- Kč. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem vnitra ČR na projekt „Podpora integrace 
cizinců“. Zároveň s vyúčtováním dotace byly odeslány nevyčerpané finanční prostředky ve výši 
40 668,30 Kč. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem financí ČR na projekt „Volby do Evropského 
parlamentu“. Zároveň s vyúčtováním dotace byly odeslány nevyčerpané finanční prostředky 
ve výši 220 319,25 Kč. 
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Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR na projekt „Výkon 
agendy sociálně právní ochrany dětí“. Zároveň s vyúčtováním dotace byly odeslány 
nevyčerpané finanční prostředky ve výši 483 655,78 Kč. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR na projekt „Výkon 
sociální práce“. 

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje předloženo vyúčtování 
účelových neinvestičních dotací poskytnutých Ministerstvem školství, kultury a sportu ČR 
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekty výzkumu, vývoje a 
inovací pro ZŠ a MŠ.  

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem školství, kultury a sportu ČR z Programu státní 
podpory profesionálních divadel a stálých profesionálních symfonických orchestrů a 
pěveckých sboru v roce 2019 na činnost „Východočeského divadla Pardubice“ a „Komorní 
filharmonie Pardubice“.  

Dne 29. 1.2020 bylo Krajskému úřadu Pardubického kraje zasláno vyúčtování účelové 
neinvestiční dotace poskytnuté Ministerstvem školství, kultury a sportu ČR z Programu 
kulturní aktivity obcí na projekty „Centra pro otevřenou kulturu Pardubice“. 

6.2 Vyúčtování finančního vztahu rozpočtu města a rozpočtů městských obvodů 

Městské obvody předložily výkazy hospodaření za rok 2019 a byly stanoveny výše 
transferů mezi rozpočty MO a MmP. Jedná se o finanční vypořádání transferu podílu na 
daňových příjmech na základě koeficientů dle Statutu města Pardubic, vypořádání voleb do 
Evropského parlamentu, vypořádání 25 % podílu na vybraném nájemném z pozemků za rok 
2019, vypořádání pojistných plnění za škodní události v letech 2018-2019, finanční vypořádání 
transferů na investiční akce a finanční vypořádání režijních nákladů v užívaných budovách.   

Do rozpočtů městských obvodů bylo stanoveno k odvodu celkem 343 534,07 Kč: 

MO I – Střed: 
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši -4,- Kč, vyúčtování pojistných plnění 
za škodní události za rok 2018 v celkové výši 57 959,- Kč, vyúčtování pojistných plnění za 
škodní události za rok 2019 v celkové výši 200 758,- Kč, finanční vypořádání za dozor hasičů na 
akci MO II – Polabiny ve výši 5 000,- Kč, finanční vypořádání režijních nákladů v pronajatých 
prostorách v budovách U Divadla 828 ve výši -149 417,50 Kč, J. Palacha 324 – 6 ve výši   
-4 948,42 Kč a J. Palacha 324 – 16/23 ve výši -26 839,20 Kč a finanční vypořádání 25 % podílu 
na vybraném nájemném z pozemků ve výši 861 572,47 Kč.  
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MO II – Polabiny: 
Vyúčtování pojistných plnění za škodní události v za rok 2018 v celkové výši 27 411,- Kč, 
vyúčtování pojistných plnění za škodní události za rok 2019 v celkové výši 62 347,- Kč, finanční 
vypořádání za dozor hasičů na akci MO II – Polabiny ve výši -5 000,- Kč, finanční vypořádání 
akce „RPS Lidická, Ležáků, Partyzánů (za rok 2019) ve výši -2 529 438,20 Kč, finanční 
vypořádání režijních nákladů za objekt DDM Alfa – knihovna ve výši -92 792,- Kč, finanční 
vypořádání režijních nákladů za objekt Chemiků 128 ve výši -143 904,- Kč, finanční vypořádání 
režijních nákladů za objekt Kosmonautů 274 ve výši -16 786,26 Kč, finanční vypořádání 25 % 
podílu na vybraném nájemném z pozemků ve výši 271 400,66 Kč.  

MO III – Studánka: 
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši -5,- Kč, vyúčtování pojistných plnění 
za škodní události za rok 2018 ve výši 103 071,- Kč, vyúčtování pojistných plnění za škodní 
události za rok 2019 ve výši 73 638,- Kč, finanční vypořádání režijních nákladů za objekt E. 
Košťála 1016/205-207 ve výši -22 885,- Kč, finanční vypořádání režijních nákladů za objekt J. 
Zajíce 983 ve výši -80 331,47 Kč, finanční vypořádání 25 % podílu na vybraném nájemném 
z pozemků ve výši 147 061,49 Kč.  

MO IV – Pardubičky:  
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši 4,- Kč, vyúčtování pojistných plnění 
za škodní události za rok 2018 ve výši 15 671,- Kč, vyúčtování pojistných plnění za škodní 
události za rok 2019 ve výši 62 921,69 Kč, finanční vypořádání 25 % podílu na vybraném 
nájemném z pozemků ve výši 460 776,76 Kč. 

MO V – Dukla:  
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši -6,- Kč, vypořádání 25 % podílu na 
vybraném nájemném z pozemků ve výši 172 103,03 Kč. 

MO VI – Svítkov: 
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši -4,- Kč, vyúčtování pojistných plnění 
za škodní události za rok 2019 ve výši 18 150,- Kč, finanční vypořádání režijních nákladů za 
objekt Za Oborou 337 – knihovna ve výši -7 197,- Kč, finanční vypořádání režijních nákladů za 
objekt MŠ Lány na Důlku 35 – knihovna ve výši -13 590,- Kč, finanční vypořádání voleb ve výši 
311,12 Kč, finanční vypořádání 25 % podílu na vybraném nájemném z pozemků ve výši 
473 299,92 Kč.  

MO VII – Rosice nad Labem:  
Vyúčtování pojistných plnění za škodní události za rok 2018 ve výši 4 566,- Kč, vyúčtování 
pojistných plnění za škodní události za rok 2019 ve výši 66 341,- Kč, finanční vypořádání 25 % 
podílu na vybraném nájemném z pozemků ve výši 132 941,87 Kč. 

MO VIII – Hostovice:  
Vyrovnání podílu na dani z přidané hodnoty 2019 ve výši -7,- Kč, finanční vypořádání za 
zpracování energetického auditu KD Hostovice ve výši 214 000,- Kč, vypořádání 25 % podílu 
na vybraném nájemném z pozemků ve výši 5 383,11 Kč. 
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7. Přehled hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných městem
Pardubice a obchodních společností s majetkovou účastí města

7.1 Hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Statutární město Pardubice zřizuje celkem 57 příspěvkových organizací ve školství, 
kultuře, zdravotnictví a sociální oblasti. Hospodaření za rok 2019 deseti příspěvkových 
organizací skončilo vyrovnaným hospodářským výsledkem a čtyřiceti sedmi příspěvkových 
organizací skončilo s kladným hospodářským výsledkem, který byl, v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozdělen dle návrhu 
jednotlivých organizací do jejich rezervních fondů a fondů odměn.  

Tabulka č. 9: Rozbor hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací – sumarizace  

Odvětví Počet ziskových Celkový zisk Počet ztrátových Celková ztráta 

Školství 41 9 158 485,62 0 0,00 

Kultura 4 2 433 811,42 0 0,00 

Zdravotnictví 1 99 145,35 0 0,00 

Sociální 1 210 648,92 0 0,00 

Celkem 47 11 902 091,31 0 0,00 

Odvětví Organizace s vyrovnaným hospodařením 

Školství 9 0,00 0 0,00 

Zdravotnictví 1 0,00 0 0,00 

7.2 Hospodaření obchodních společností s majetkovou účastí města 

Přehled hospodaření obchodních společností s majetkovou účastí města byl zpracován 
na základě výročních zpráv jednotlivých organizací za rok 2019 a je obsahem přílohy č. 3 
Závěrečného účtu města Pardubic za rok 2019.  

8. Monitoring hospodaření města za rok 2019

Monitoring hospodaření územních samosprávných celků navazuje na dřívější Monitoring 
hospodaření obcí, který Ministerstvo financí provádělo od roku 2009. V roce 2017 provedlo 
Ministerstvo financí změnu v metodice monitoringu hospodaření obcí, kterou došlo ke zrušení 
usnesení vlády ČR ze dne 12. listopadu 2008 č. 1395 a zároveň k přijetí nového usnesení vlády 
ČR ze dne 23. října 2017 č. 742 o monitoringu hospodaření územních samosprávných celků. 
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Záměrem provedené změny monitoringu bylo dosažení jeho souladu se zákonem č. 
23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, který nabyl účinnosti dne 21. února 2017. 
Do soustavy ukazatelů monitoringu bylo mimo jiné přidáno pravidlo rozpočtové odpovědnosti 
pro ÚSC, které se týká obcí a krajů bez jejich příspěvkových organizací. V rámci monitoringu je 
pravidlo rozpočtové odpovědnosti považováno za primární ukazatel, kterému byly ostatní 
ukazatele přizpůsobeny.  

Monitoring hospodaření statutárního města Pardubic vychází z údajů k 31. 12.2019 za 
statutární město Pardubice včetně městských obvodů a jím zřizované příspěvkové organizace. 

  Tabulka č. 10: Monitoring hospodaření města Pardubic s příspěvkovými organizacemi 

Počet obyvatel
Příjmy celkem 
po konsolidaci

Úroky

Uhrazené 
splátky 

dluhopisů a 
půjčených 
prostředků

Dluhová služba 
celkem

Ukazatel 
dluhové služby 

(%)

1 2 3 4 5 6
90 688 2 485 196,57 6 766,43 0,00 6 766,43 0,27

Průměr příjmů 
za poslední    4 

roky
Zadluženost

Pravidlo 
rozpočtové 

odpovědnosti 
(%)

Aktiva celkem Cizí zdroje

Podíl CZ cizích 
zdrojů k 

celkovým 
aktivům (%)

7 8 9 10 11 12
2 264 485 325 384,62 14,37 17 681 609,54 911 939,40 5,16

Oběžná aktiva
Krátkodobé 

závazky
Celková 
likvidita

Stav na BÚ

Stav bankovních 
účtů zřízených 
příspěvkových 

organizací

Zadluženost 
zřízených 

příspěvkových 
organizací

13 14 15 16 17 18
1 463 208,48 542 684,61 2,70 880 530,83 250 874,32 0,00

9. Rozpočtová opatření za rok 2019

Souhrnný přehled rozpočtových opatření MmP, schválených v roce 2019 
Zastupitelstvem města Pardubic případně Radou města Pardubic, je obsahem přílohy č. 1 
Závěrečného účtu města Pardubic za rok 2019 (celkem bylo schváleno 536 rozpočtových 
opatření).  

Schválení změny rozpočtu je dle § 84 odst. 2 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, je v kompetenci Zastupitelstva města. Schválení některých rozpočtových 
opatření bylo dle usnesení ZmP Z/128/2018 ze dne 20. 12.2018 v souladu § 102 odst. 2 
a) zákona 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, v kompetenci Rady města.
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Zveřejňování na úřední desce, internetových stránkách a listinné podobě. Na základě 
zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v souladu s § 16 odst. 5 a 
§ 11 odst. 4 byla rozpočtová opatření zveřejněna do 30 dnů ode dne jejich schválení na
internetových stránkách a současně bylo vyvěšeno oznámení na úřední desce, kde jsou 
zveřejněny v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby.  

10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města
Pardubic za rok 2019 

Přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubic za období od 1. 1.2019 do 
31. 12.2019 provedl, ve smyslu ustanovení §42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 
Krajský úřad Pardubického kraje na úřadu města a městských obvodech v termínu od 
20. 4.2020 do 30. 4.2020 a navazovalo na dílčí přezkoumání hospodaření statutárního města
Pardubic vykonané na úřadu města a městských obvodech v termínu od 25. 11.2020 do 
6. 12.209.

Při přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubic za rok 2019 nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního 
města Pardubic za rok 2019 a Zpráv o výsledku přezkoumání hospodaření městských obvodů 
za rok 2019 je součástí Závěrečného účtu města Pardubic za rok 2019.  

11. Účetní závěrka statutárního města Pardubic za rok 2019 včetně
městských obvodů sestavená k rozvahovému dni 31. 12.2019 

Dne 1. 9.2012 nabyl účinnosti zákon č. 239/2012 Sb., kterým se mění zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na základě tohoto zákona byla 
zavedena povinnost pro vybrané účetní jednotky dle § 4 odst. 8 písmeno w) schvalovat účetní 
závěrku. Zároveň byl novelizován § 84 odst. 2 písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, kde se uvádí, že v pravomoci zastupitelstva je: „schvalovat 
rozpočet obce, závěrečný účet obce a účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni“. 
Rozvahovým dnem se rozumí 31. 12. kalendářního roku. 

Účetní závěrka statutárního města Pardubic včetně městských obvodů za rok 2019 
sestavená k rozvahovému dni 31. 12.2019 obsahující rozvahu, výkaz zisku a ztráty, přehled o 
změnách vlastního kapitálu, přehled o peněžních tocích, přílohu, inventarizační zprávu a 
inventurní soupisy, je předkládána ke schválení Zastupitelstvu města Pardubic na jeho jednání 
dne 18. 6.2020. 



Příjmy Schválený  rozpočet I. změna II. změna III. změna IV. a V. změna VI. změna FV za rok 2018 VIII. změna IX. změna X. změna XI. změna Závěr 2019 Aktuální rozpočet Závěrečný účet
údaje jsou v tis. Kč na rok 2019 rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu VII. změna R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2019 za rok 2019

1

2 1.Daňové příjmy 1 372 506,4 0,0 8 216,8 6,3 46 078,1 0,0 317,5 0,0 425,3 0,0 -66,9 27 491,4 1 454 974,9 1 525 523 693,40
3 11.Daně z příjmů: 739 415,3 0,0 0,0 0,0 46 078,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 953,0 792 446,4 792 446 248,47
4 daň z příjmů FO placená plátci (závislá činnost) 360 137,2 -8 099,7 352 037,5 398 115 507,12
5 daň z příjmů FO placená plátci (1,5 % dle zam.) 41 908,2 -1 196,2 40 712,0 40 711 989,82
6 daň z příjmů FO placená poplatníky 8 968,9 911,4 9 880,3 9 880 251,56
7 daň z příjmů FO vybíraná srážkou 28 976,6 4 351,9 33 328,5 33 328 508,82
8 daň z příjmů právnických osob 299 424,4 10 985,6 310 410,0 310 409 991,15
9 daň z příjmů právnických osob za obce 0,0 46 078,1 46 078,1 46 078 040,00

10 12. Daň z přidané hodnoty - celkem 611 082,7 611 082,7 698 721 682,70

11 12.Daň z přidané hodnoty - snížená o transfery na MO 399 791,1 0,0 8 216,8 6,3 0,0 0,0 317,5 0,0 425,3 0,0 -66,9 893,5 409 583,6 480 128 040,7
12 transfer na MO dle Statutu - příloha č. 3 -244 451,4 -244 451,4 0,00
13 transfer z MO dle Statutu - příloha č. 3 - podíl na TKO 33 159,8 33 159,8 0,00
14 transfer z/na MO I - střed 0,0 72,6 61,0 280,6 414,2 -41 077 125,00
15 transfer z/na MO II - Polabiny 0,0 8 216,8 72,6 141,4 8 430,8 -24 712 951,00
16 transfer z/na MO III - Studánka 0,0 6,3 58,1 62,6 -53,5 73,5 -28 596 711,00
17 transfer z/na MO IV - Pardubičky 0,0 58,1 58,1 -27 713 175,00
18 transfer z/na MO V - Dukla 0,0 -103,6 -103,6 -34 769 464,00
19 transfer z/na MO VI - Svítkov 0,0 58,1 146,9 205,0 -29 067 829,00
20 transfer z/na MO VII - Rosice nad Labem 0,0 58,1 13,4 -13,4 263,6 321,7 -29 367 611,00
21 transfer z/na MO VIII - Hostovice 0,0 43,5 349,3 392,8 -3 288 776,00
22 13.Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 98 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 358,2 108 658,2 108 662 686,40
23 133.Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 406,5 456,5 456 567,71
24 odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 25,0 231,8 256,8 256 831,98
25 poplatky za odnětí pozemku plnící funkci lesa 25,0 174,7 199,7 199 735,73
26 134.Místní poplatky z vybraných činností a služeb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
27 ostatní (doplatky zrušených daní a poplatků) 0,0 0,0 0,0 0,00
28 135.Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 397,8 1 647,8 1 674 800,00
29 poplatek na podporu sběru, zpracování a odstranění odpadu (autovraky) 0,0 0,0 0,0 27 000,00
30 příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské opr. 1 250,0 397,8 1 647,8 1 647 800,00
31 136.Správní poplatky 27 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -900,0 26 100,0 26 077 375,00
32 za provozování živností 2 000,0 -329,0 1 671,0 1 670 740,00
33 ostatní správní poplatky 25 000,0 -571,0 24 429,0 24 406 635,00
34 138. Daně a poplatky a jiná peněžitá plnění v oblasti hazardních her 70 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 453,9 80 453,9 80 453 943,69
35 1381 Daň z hazardních her 70 000,0 -60 000,0 -1 687,3 8 312,7 8 312 689,25
36 1382 Zrušený odvod z loterií 0,0 41,9 41,9 41 899,13
37 1385 Dílčí daň z technických her 0,0 60 000,0 12 099,3 72 099,3 72 099 355,31
38 15.Majetkové daně 135 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 286,7 144 286,7 144 286 717,83
39 daň z nemovitosti 135 000,0 9 286,7 144 286,7 144 286 717,83

40 2.Nedaňové příjmy 465 247,4 -69 550,0 -5 327,3 -7 008,9 -67 922,0 -7 130,0 516,9 0,0 751,8 8 320,0 -3 242,7 -39 203,2 275 452,0 301 143 015,02
41 21.Příjmy z vlastní činnosti a  odvody přebytků organizací 183 788,0 0,0 0,0 0,0 44,1 0,0 0,0 0,0 1 277,4 60,0 90,0 0,0 185 259,5 198 475 199,43
42 211.Příjmy z vlastní činnosti 36 350,0 0,0 0,0 0,0 44,1 0,0 0,0 0,0 677,4 0,0 40,0 0,0 37 111,5 41 998 523,26
43 OMI - příjmy z poskytování služeb - provoz hřbitovů 1 500,0 600,0 2 100,0 2 125 933,20
44 OMI - příjmy z umístění reklamních zařízení na pozemcích města 2 800,0 2 800,0 1 225 899,56
45 OMI - příjmy z umístění antén a reklamních zař. na objektech města 1 200,0 1 200,0 1 142 006,12
46 OMI - úplaty z věcných břemen 1 200,0 1 200,0 1 994 121,45
47 OSV - ubytovna Češkova 2 000,0 2 000,0 2 327 278,00
48 OŠKS - příjmy z Britského centra 900,0 900,0 702 652,00
49 OŠKS - příjmy z reklamy - Městské slavnosti - Jaro 200,0 200,0 524 869,78
50 OŠKS - příjmy z reklamy - Městské slavnosti - Podzim 600,0 600,0 254 244,02
51 OŠKS - Kulturní centrum - závěrečné vyúčtování 0,0 0,0 73 100,00
52 OD - příjmy z parkovacích automatů 21 900,0 21 900,0 25 091 252,00
53 OD - příjmy z parkovacích automatů - cyklověž 100,0 100,0 161 009,00
54 OD - příjmy z parkovného službou SMS 1 500,0 1 500,0 2 852 660,00
55 MP - příjmy z poskytování služeb - DDH 0,0 44,1 77,4 40,0 161,5 171 431,00
56 OŽP - příjmy za pronájem kompostérů (BRKO) 950,0 950,0 1 055 100,00
57 OŽP - příjmy z těžby dřeva 1 500,0 1 500,0 1 442 202,13
58 OIT - ostatní příjmy 0,0 0,0 410 660,00
59 ORS - Zimní ledový park 0,0 0,0 153 065,00
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60 KT - svatební obřady 0,0 0,0 264 682,00
61 Ostatní příjmy 0,0 0,0 26 358,00
62 212. Odvody přebytků organizací s přímým vztahem (přísp. org.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 50,0 0,0 110,0 60 000,00
63 Odvod - MŠ Motýlek (J. Ressla) 0,0 60,0 60,0 60 000,00
64 Odvod - ZŠ A. Krause 0,0 50,0 50,0 0,00
65 213. Příjmy z pronájmu majetku 147 138,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 600,0 0,0 0,0 0,0 147 738,0 152 064 878,74
66 OŽP - příjmy z kompostárny 120,0 120,0 133 100,00
67 KP - příjmy z pronájmu hudebního sálu 50,0 50,0 50 750,00
68 OMI - příjmy z pronájmu pozemků 5 300,0 5 300,0 10 563 495,40
69 OMI - příjmy z pronájmu hrobových míst 500,0 600,0 1 100,0 945 305,97
70 OMI - příjmy z pronájmu budov škol vč. školních bytů 5 500,0 5 500,0 5 363 122,00
71 OMI - správa sportovišť - - - - - - - - - - - - - -
72 příjmy z pronájmu areálu Aquacentrum 18 780,0 18 780,0 19 042 783,64
73 příjmy z pronájmu areálu Dostihového závodiště 1 900,0 1 900,0 1 476 644,98
74 příjmy z pronájmu areálu Skateparku 913,0 913,0 931 002,04
75 příjmy z pronájmu areálu Letního koupaliště Cihelna 100,0 100,0 125 673,63
76 příjmy z pronájmu areálu Letní stadion 500,0 500,0 398 000,00
77 příjmy z pronájmu areálu Zimní sportovní park 29,1 29,1 29 040,00
78 příjmy z pronájmu areálu K Dolíčku 244,9 244,9 244 895,00
79 příjmy z pronájmu areálu Ohrazenice 371,1 371,1 371 043,00
80 příjmy z pronájmu areálu MAS 1 689,4 1 689,4 1 689 317,00
81 příjmy z pronájmu areálů sportovišť 165,5 165,5 0,00
82 OMI - správa nebytových prostor - - - - - - - - - - - - - -
83 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál Hůrka 1 000,0 1 000,0 1 128 667,66
84 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál J. Palacha 4 000,0 4 000,0 4 074 207,62
85 příjmy z pronájmu nebytových prostor - ostatní 13 900,0 13 900,0 13 657 966,59
86 příjmy z pronájmu movitých věcí 2 225,0 2 225,0 2 263 588,64
87 OMI - správa bytů a nebytových prostor (RFP) - - - - - - - - - - - - - -
88 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - byty 86 150,0 86 150,0 85 815 037,57
88 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 3 700,0 3 700,0 3 761 238,00
89 214.Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0 4 351 797,43
90 příjmy z úroků bankovních účtů 300,0 300,0 4 359 141,90
91 kurzové rozdíly v příjmech - Tech Revolution 0,0 0,0 -7 344,47
92 ostatní finanční operace 0,0 0,0 0,00
93 22.Přijaté sankční platby, pokuty 15 000,0 0,0 0,0 107,0 313,8 310,0 69,0 0,0 0,0 0,0 269,0 231,8 16 300,6 20 115 501,61
94 221. Přijaté sankční platby 15 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15 000,0 18 482 080,37
95 Sankční platby - městská policie 3 838,0 3 838,0 6 546 125,93
96 Sankční platby - delikty a dopravní přestupky 9 000,0 9 000,0 9 442 286,14
97 Sankční platby - ostatní 2 162,0 2 162,0 2 493 668,30
98 222. Přijaté vratky transferů a příjmy z FV předchozích let 0,0 0,0 0,0 107,0 313,8 310,0 69,0 0,0 0,0 0,0 269,0 231,8 1 300,6 1 633 421,24
99 FV minulých let - doplatky z veřejnoprávních smluv mezi obcemi 0,0 69,0 69,0 69 000,00

100 FV minulých let - Program podpory sportu 0,0 107,0 310,0 269,0 686,0 806 821,20
101 FV minulých let - vyúčtování voleb prezidenta 0,0 225,4 225,4 225 358,95
102 FV minulých let - vyúčtování voleb do zastupitelstva obce 0,0 88,4 88,4 88 344,67
103 FV minulých let - ZŠ Waldorfská 0,0 231,8 231,8 231 778,00
104 Přijaté vratky trasferů - P-PINK 0,0 0,0 123 342,81
105 Přijaté vratky transferů - programy podpory 0,0 0,0 80 125,61
106 Přijaté vratky transferů - sportovní park Pardubice 0,0 0,0 8 650,00
107 23.Příjmy z prodeje nekap. majetku a ostatní nedaň. příjmy 248 712,1 -69 550,0 0,0 -7 115,9 -68 279,9 -7 440,0 447,9 0,0 -525,6 8 260,0 -3 601,7 -29 335,0 71 571,9 80 232 313,98
108 přijaté pojistné náhrady 1 500,0 592,2 2 092,2 2 760 070,00
109 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - sankční platby 0,0 0,0 169 852,14
110 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - bezpečnost a veřejný pořáde 0,0 20,1 3,2 15,9 39,2 292 257,14
111 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - náklady řízení 0,0 0,0 305 667,12
112 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ostatní 0,0 0,0 4 293 569,65
113 ostatní nedaňové příjmy (úhrady pohledávek města apod.) 0,0 0,0 666,00
114 OŽP - využívání a zneškodňování odpadů -  EKO-KOM 9 000,0 9 000,0 11 147 149,50
115 OŽP - příjmy za využívání a zneškodňování odpadů - ostatní 400,0 400,0 432 684,00
116 OŽP - příjmy od SmP a.s. - separovaný sběr 1 000,0 1 000,0 726 936,00
117 OŠKS - příjmy z kurzů v Seniorcentru 0,0 0,0 71 000,00
118 OMI - náhrady za energie v pronajatých budovách škol vč. škol. bytů 2 700,0 2 700,0 3 372 580,95
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119 OMI - náhrady za energie v pronajatých nebytových prostorách 10 000,0 10 000,0 7 286 784,75
120 OMI - náhrady za energie v bytech na nebytových prostorách 40 800,0 40 800,0 44 192 055,73
121 OMI - příjmy z prodeje hrobového příslušenství 0,0 0,0 0,00
122 Příjem daru od Willing Bohemia pro MP 0,0 50,0 50,0 50 000,00
123 Příjem daru od Elektrárna Opatovice pro ZŠ a MŠ A. Krause 0,0 60,0 60,0 0,00
124 KC Pardubice - závěrečné vypořádání a ukončení činnosti 0,0 128,0 128,0 131 041,00
125 Dostihový spolek - záštita na Velkou Pardubickou (MZe) 0,0 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
126 předpokládaná výše Souhrnného dotačního vztahu 70 000,0 -70 000,0 0,0 0,00
127 předpokládaná výše transferu z MO - správa IT 3 240,0 -3 240,0 0,0 0,00
128 předpokládaná dotace - příspěvek SSmP na provoz 67 000,0 -67 000,0 0,0 0,00
129 předpokládaná dotace - Sociálně právní ochrana dětí 5 600,0 -5 600,0 0,0 0,00
130 předpokládaná dotace - výkon sociální práce 1 900,0 -1 900,0 0,0 0,00
131 předpokládaný příjem od ÚP - státní příspěvek na výkon pěstounské pé 1 000,0 -1 000,0 0,0 0,00
132 předpokládaný příjem Pk - Dostihový spolek - reklamní plnění 0,0 302,5 302,5 0,00
133 předpokládaná dotace - ITI - Řízení strategie Integrované územní inves 4 255,0 -1 786,0 -1 965,4 -503,6 0,0 0,00
134 předpokládaná dotace - ITI - Zprostředkující subjekt Integrované územ 3 517,8 -1 555,6 -1 652,2 -310,0 0,0 0,00
135 předpoklad dotace - RPS Polabiny - Gagarinova - XV. etapa 0,0 3 700,0 -3 700,0 0,0 0,00
136 předpoklad transfer MO II - RPS Polabiny - Gagarinova - XV. etapa 0,0 4 200,0 -4 200,0 0,0 0,00
137 předpokládaná dotace - Podpora integrace cizinců 2019 1 350,0 -1 350,0 0,0 0,00
138 předpokládaná dotace - Podpora integrace cizinců 2020 0,0 3 600,0 -3 600,0 0,0 0,00
139 předpokládaná dotace - Pilotní ověření systému sociálního bydlení na 4 255,1 -754,5 -3 500,6 0,0 0,00
140 předpokládaná dotace - URBACT - Tech Revolution 390,0 -152,5 -237,5 0,0 0,00
141 předpokládaná dotace - Revitalizace Matičního jezera 17 216,2 -17 216,2 0,0 0,00
142 předpokládaná dotace - Smart akcelerátor 0,0 450,0 -450,0 0,0 0,00
143 předpokládaná dotace - MAP rozvoje vzdělávání II 3 588,0 -2 147,8 -373,1 -1 067,1 0,0 0,00
144 ostatní nedaňové příjmy 0,0 0,0 0,00
145 24. Přijaté splátky půjčených prostředků 17 747,3 0,0 -5 327,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -10 100,0 2 320,0 2 320 000,00
146 Rozvojový fond Pardubice - splátka zápůjčky 2 000,0 2 000,0 2 000 000,00
147 Česká abilympijská asociace - splátka zápůjčky 100,0 100,0 100 000,00
148 TJ Sokol Pardubice I - splátka zápůjčky 220,0 220,0 220 000,00
149 TJ Synthesia Pardubice - splátka zápůjčky 100,0 -100,0 0,0 0,00
150 VaK Pardubice - splátka zápůjčky 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
151 HC Dynamo Pardubice - splátka zápůjčky (15 000,0 tis.) 2 000,0 -2 000,0 0,0 0,00
152 HC Dynamo Pardubice - dohoda o změně závazku (16 636,6 tis.) 3 327,3 -3 327,3 0,0 0,00
153 splátky ostatních půjček 0,0 0,0 0,00

154 3.Příjmy kapitálové 115 499,8 500,0 44 333,2 0,0 1 420,0 13 500,0 31 659,0 0,0 50,0 -4 500,6 -154 579,8 -5 692,6 42 189,0 42 514 882,68
155 311.Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy 15 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 699,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22 690,0 41 689,0 41 689 179,40
156 příjmy z prodeje pozemků 2 000,0 3 699,0 12 022,0 17 721,0 17 721 059,40
157 příjmy z prodeje bytů 7 000,0 16 754,0 23 754,0 23 754 120,00
158 příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě OMI 6 300,0 -6 300,0 0,0 0,00
159 ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0,0 214,0 214,0 214 000,00
160 312.Ostatní kapitálové příjmy 100 199,8 500,0 44 333,2 0,0 1 420,0 13 500,0 27 960,0 0,0 50,0 -4 500,6 -154 579,8 -28 382,6 500,0 560 000,00
161 předpoklad dotace - Lesní hospodářské osnovy 150,0 -150,0 0,0 0,00
162 předpoklad dotace - Elektromobilita města 4 850,0 -4 850,0 0,0 0,00
163 předpoklad dotace - Inteligentní dopravní systém - křižovatky 25 713,0 -25 713,0 0,0 0,00
164 předpoklad dotace - Inteligentní dopravní systém - parkovací systém 42 500,0 -42 500,0 0,0 0,00
165 předpoklad dotace - Inteligentní parkování kol - cyklověž 9 000,0 -9 000,0 0,0 0,00
166 předpoklad dotace - ÚS krajinné a sídelní zeleně ORP Pardubice 900,0 -737,4 -162,6 0,0 0,00
167 předpoklad dotace - Koncepce zeleně - sídelní zeleň 2 300,0 -2 300,0 0,0 0,00
168 předpoklad dotace - Regulační plán Mlýnský ostrov 70,0 -70,0 0,0 0,00
169 předpoklad dotace - Náhrdelník na Chrudimce 6 500,0 -6 500,0 0,0 0,00
170 předpoklad dotace - Studánecký les - III. etapa 0,0 1 420,0 -1 420,0 0,0 0,00
171 předpoklad dotace - ZŠ E. Košťála - odborné učebny - II. etapa 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
172 předpoklad dotace - ZŠ Benešovo nám. - odborné učebny - II. etapa 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
173 předpoklad dotace - ZŠ J. Ressla - odborné učebny - II. etapa 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
174 předpoklad dotace - CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkam 0,0 1 100,0 -1 100,0 0,0 0,00
175 předpoklad transfer z MO II - RPS Polabiny - Stavbařů, Rosická 8 216,8 -8 216,8 0,0 0,00
176 předpoklad dotace - hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice 0,0 450,0 -450,0 0,0 0,00
177 předpoklad dotace Pk - hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
178 předpoklad transfer MO VIII - hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice 0,0 300,0 50,0 -350,0 0,0 0,00
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179 předpoklad dotace - hasičské auto JSDH MO I Střed 0,0 450,0 -450,0 0,0 0,00
180 předpoklad dotace Pk - hasičské auto JSDH MO I Střed 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
181 předpoklad transfer MO I - hasičské auto JSDH MO I Střed 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
182 předpoklad dotace - hasičské auto JSDH MO VII Rosice 0,0 450,0 -450,0 0,0 0,00
183 předpoklad dotace Pk - hasičské auto JSDH MO VII Rosice 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
184 předpoklad transfer MO VII - hasičské auto JSDH MO VII Rosice 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
185 předpoklad dotace - RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů 0,0 6 000,0 -6 000,0 0,0 0,00
186 předpoklad transfer MO II - RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - 0,0 6 000,0 -6 000,0 0,0 0,00
187 předpoklad transfer MO II - RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů 0,0 6 300,0 -6 300,0 0,0 0,00
188 předpoklad dotace - RPS nábřeží Závodu míru 0,0 4 500,0 -584,5 -3 915,5 0,0 0,00
189 předpoklad transfer MO I - RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - předf 0,0 4 500,0 -4 500,0 0,0 0,00
190 předpoklad transfer MO I - RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - vlastn 0,0 4 500,0 583,9 -5 083,9 0,0 0,00
191 předpoklad dotace - Zkvalitnění dopravní infrastruktury v rámci JV prů 0,0 27 960,0 -27 960,0 0,0 0,00
192 předpoklad dotace - Rekonstrukce a modernizace památníku Zámeček 0,0 0,0 0,00
193 Dar - ZŠ a MŠ A. Krause 0,0 0,0 60 000,00
194 Dar Foxcon - Rekonstrukce památníku Zámeček - parkoviště 0,0 500,0 500,0 500 000,00
195 320.Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0 0,0 265 703,28

196 4.Přijaté transfery 0,0 81 282,0 0,0 29 011,5 65 697,3 12 620,4 19 874,8 0,0 21 496,3 24 878,9 55 608,9 26 656,3 337 126,4 337 124 810,78
197 41.Přijaté neinvestiční transfery 0,0 81 282,0 0,0 24 829,8 65 697,3 12 620,4 19 874,8 0,0 19 222,3 14 830,2 34 868,4 22 225,5 295 450,7 295 449 134,79
198 411.Neinvestiční transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,0 81 282,0 0,0 23 891,7 4 536,3 12 570,4 10 688,8 0,0 18 631,7 14 830,2 27 514,0 21 134,6 215 079,7 215 078 204,17
199 souhrnný dotační vztah 0,0 81 282,0 39,8 35,1 81 356,9 81 356 829,00
200 dotace MPSV - sociálně právní ochrana dětí 0,0 6 277,3 7 543,3 13 820,6 13 820 559,00
201 dotace MPSV - výkon sociální práce 0,0 1 148,3 1 325,5 2 473,8 2 473 775,00
202 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,0 820,0 820,0 820 000,00
203 dotace MPSV - Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úr 0,0 754,5 754,5 754 460,31
204 dotace MV - Podpora integrace cizinců 0,0 1 390,2 1 390,2 1 390 176,00
205 dotace MF - volby do Evropského parlamentu 0,0 2 683,0 2 683,0 2 683 000,00
206 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO I 0,0 -593,8 -593,8 -593 806,09
207 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO II 0,0 -460,4 -460,4 -460 375,95
208 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO III 0,0 -415,1 -415,1 -415 114,00
209 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO IV 0,0 -165,6 -165,6 -165 633,30
210 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO V 0,0 -525,9 -525,9 -525 920,39
211 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VI 0,0 -151,9 -151,9 -151 950,30
212 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VII 0,0 -148,6 -148,6 -148 595,32
213 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VIII 0,0 -13,4 -13,4 -13 372,40
214 dotace MF - sčítání lidu 2021 - krajské město (ÚZ 98020) 0,0 34,9 34,9 34 830,00
215 dotace MF - sčítání lidu 2021 - obec (ÚZ 98018) 0,0 54,4 54,4 54 390,00
216 dotace MK - Komorní filharmonie 0,0 3 000,0 3 000,0 3 000 000,00
217 dotace MK - VČD 0,0 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
218 dotace MK - COK - Divadlo 29 - Jazzconnexion 0,0 240,0 240,0 240 000,00
219 dotace MK - COK - Divadlo 29 - Elektroconnexion 0,0 100,0 100,0 100 000,00
220 dotace MK - COK - Divadlo 29 - Naplnění - přehlídka soch 0,0 356,0 356,0 356 000,00
221 dotace MK - COK - Divadlo 29 - Textconnexion 0,0 80,0 80,0 80 000,00
222 dotace MK - COK - Divadlo 29 - aniLAB/ 0,0 80,0 80,0 80 000,00
223 dotace MK - COK - GAMPA - Resilience 0,0 700,0 700,0 700 000,00
224 dotace MK - Program regenerace MPR 0,0 1 425,0 1 425,0 1 425 000,00
225 dotace MZ - Lentilka - klinická logopedie 0,0 17,2 17,2 17 125,00
226 dotace MŽP - Revitalizace Matičního jezera 0,0 10 611,2 10 611,2 10 611 191,80
227 dotace Mze - Hospodaření v lesích 0,0 292,3 292,3 292 310,00
228 dotace MPSV - Vzdělávání členů požárních jednotek 0,0 197,1 197,1 197 120,97
229 dotace MPSV - Vzdělávání členů požárních jednotek - transfer na MO I 0,0 -197,1 -197,1 -197 120,97
230 dotace MPSV - Ratolest - dětská skupina Zajíčci - projekt OP Zaměstnan 0,0 760,7 740,4 1 501,1 1 501 045,60
231 dotace MPSV - Ratolest - dětská skupina Berušky - projekt OP Zaměstn 0,0 699,8 760,7 1 460,5 1 460 476,80
232 dotace MŠMT - Místní akční plán rozvoje vzdělávání II 0,0 2 147,8 373,1 2 520,9 2 520 856,11
233 dotace MMR - Řízení strategie integrované územní investice 0,0 1 786,0 1 965,4 3 751,4 3 751 451,15
234 dotace MMR - Zprostředkující subjekt integrované úzmení investice 0,0 1 555,6 1 652,2 3 207,8 3 207 801,04
235 dotace MMR - ZŠ Studánka - odborné učebny - I. etapa 0,0 389,5 4 023,5 4 413,0 4 412 935,62
236 dotace MMR - ZŠ Závodu míru - odborné učebny - I. etapa 0,0 5 617,0 5 617,0 5 616 920,32
237 dotace MMR - ZŠ Ohrazenice - odborné učebny - I. etapa 0,0 6 192,9 6 192,9 6 192 953,42
238 dotace MMR - ZŠ Spořilov - odborné učebny - I. etapa 0,0 3 002,3 3 002,3 3 002 263,73
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239 dotace MMR - ZŠ Npor. Eliáše - odborné učebny - I. etapa 0,0 3 314,6 3 314,6 3 314 608,90
240 dotace MMR - ZŠ Družstevní - odborné učebny - I. etapa 0,0 4 946,7 4 946,7 4 946 750,73
241 dotace MMR - ZŠ Staňkova - odborné učebny - I. etapa 0,0 7 002,6 7 002,6 7 002 597,50
242 dotace MMR - ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny - I. etapa 0,0 5 145,9 5 145,9 5 145 841,89
243 dotace MŠMT - ZŠ Benešovo nám. - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 904,3 -810,0 2 094,3 2 094 246,00
244 dotace MŠMT - ZŠ Závodu míru - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 165,1 2 165,1 2 165 023,00
245 dotace MŠMT - ZŠ Studánka - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 665,5 2 665,5 2 665 490,00
246 dotace MŠMT - ZŠ Svítkov - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 489,2 1 489,2 1 489 174,00
247 dotace MŠMT - ZŠ E. Košťála - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 209,6 2 209,6 2 209 536,00
248 dotace MŠMT - ZŠ Pardubičky - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 202,8 1 202,8 1 202 764,00
249 dotace MŠMT - ZŠ Prodloužená - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 587,5 2 587,5 2 587 465,00
250 dotace MŠMT - ZŠ Br. Veverkových - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 199,4 2 199,4 2 199 419,00
251 dotace MŠMT - ZŠ Staňkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 483,4 1 483,4 1 483 338,00
252 dotace MŠMT - ZŠ Ohrazenice - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 372,0 1 372,0 1 372 014,00
253 dotace MŠMT - ZŠ Npor. Eliáše - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 751,2 2 751,2 2 751 206,00
254 dotace MŠMT - ZŠ J. Ressla - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 889,9 1 889,9 1 889 854,00
255 dotace MŠMT - ZŠ Družstevní - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 601,4 2 601,4 2 601 364,00
256 dotace MŠMT - MŠ Kamínek - projekt v rámci OP VVV 0,0 426,8 426,8 426 806,00
257 dotace MŠMT - MŠ Brožíkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 751,9 751,9 751 842,00
258 dotace MŠMT - MŠ Doubek - projekt v rámci OP VVV 0,0 494,9 494,9 494 877,00
259 dotace MŠMT - MŠ K Polabinám - projekt v rámci OP VVV 0,0 687,5 687,5 687 470,00
260 dotace MŠMT - MŠ Klubíčko (Grusova) - projekt v rámci OP VVV 0,0 647,4 647,4 647 374,00
261 dotace MŠMT - MŠ Pastelka - projekt v rámci OP VVV 0,0 558,6 558,6 558 548,00
262 dotace MŠMT - MŠ Zvoneček - projekt v rámci OP VVV 0,0 688,6 688,6 688 530,00
263 dotace MŠMT - MŠ Koníček - projekt v rámci OP VVV 0,0 434,1 434,1 434 040,00
264 dotace MŠMT - MŠ Odborářů - projekt v rámci OP VVV 0,0 655,5 655,5 655 472,00
265 dotace MŠMT - MŠ Na Třísle - projekt v rámci OP VVV 0,0 492,3 492,3 492 333,00
266 dotace MŠMT - MŠ Wintrova - projekt v rámci OP VVV 0,0 421,9 421,9 421 848,00
267 dotace MŠMT - MŠ Hostovice - projekt v rámci OP VVV 0,0 358,1 358,1 358 083,00
268 dotace MŠMT - MŠ Sluníčko - projekt v rámci OP VVV 0,0 557,1 557,1 557 103,00
269 dotace MŠMT - MŠ Duha - projekt v rámci OP VVV 0,0 609,9 609,9 609 882,00
252 dotace MŠMT - ZUŠ Lonkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 761,1 1 761,1 1 761 089,00
270 dotace MŠMT - DDM Alfa - projekt v rámci OP VVV 0,0 3 930,7 3 930,7 3 930 633,00
271 412.Neinvestiční transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,0 0,0 0,0 938,1 61 161,0 50,0 9 186,0 0,0 345,0 0,0 7 354,4 1 083,5 80 118,0 80 118 017,00
272 převody mezi rozpočty obcí - veřejnoprávní smlouvy 0,0 531,0 330,0 47,9 2,0 910,9 910 920,00
273 převody mezi rozpočty obcí - příspěvek na dojíždějící žáky 0,0 938,1 1 081,5 2 019,6 2 019 600,00
274 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic 0,0 100,0 100,0 100 000,00
275 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic (MO V) 0,0 -50,0 -50,0 -50 000,00
276 dotace z rozpočtu Pk - prostředky požární ochrany 0,0 54,0 54,0 54 000,00
277 dotace z rozpočtu Pk - prostředky požární ochrany - MO VIII 0,0 -54,0 -54,0 -54 000,00
278 dotace z rozpočtu Pk - prostředky požární ochrany 0,0 27,0 27,0 27 000,00
279 dotace z rozpočtu Pk - prostředky požární ochrany - MO VII 0,0 -27,0 -27,0 -27 000,00
280 dotace z rozpočtu Pk - SSmP - příspěvek na provoz 0,0 61 161,0 6 840,0 68 001,0 68 001 000,00
281 dotace z rozpočtu Pk - VČD - Grand festival smíchu 0,0 100,0 100,0 100 000,00
282 dotace z rozpočtu Pk - VČD - příspěvek na provoz 0,0 4 650,0 4 650,0 4 650 000,00
283 dotace z rozpočtu Pk - KF - příspěvek na provoz 0,0 3 850,0 3 850,0 3 850 000,00
284 dotace z rozpočtu Pk - DDM Alfa - sportovní hry MŠ 0,0 15,0 15,0 15 000,00
285 dotace z rozpočtu Pk - Hospodaření v lesích 0,0 126,0 126,0 126 000,00
286 dotace z rozpočtu Pk - COK - aniLAB 0,0 10,0 10,0 10 000,00
287 dotace z rozpočtu Pk - COK - Jazzconnexion 0,0 20,0 20,0 20 000,00
288 dotace z rozpočtu Pk - COK - Electroconnexion 0,0 15,0 15,0 15 000,00
289 dotace z rozpočtu Pk - COK - Textconnexion 0,0 10,0 10,0 10 000,00
290 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Doubek - potravinová pomoc 0,0 108,8 108,8 108 763,20
291 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Klubíčko - potravinová pomoc 0,0 25,9 25,9 25 918,20
292 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Kytička - potravinová pomoc 0,0 39,5 39,5 39 530,40
293 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Pospíšilovo n. - potravinová pomoc 0,0 25,6 25,6 25 552,80
294 dotace z rozpočtu Pk - ZŠ Štefánikova - potravinová pomoc 0,0 23,1 23,1 23 150,40
295 dotace z rozpočtu Pk - TIC - příspěvek na provoz 0,0 117,6 117,6 117 582,00
296 413.Převody z vlastních fondů 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
297 z ostatních fondů a rozpočtových účtů města 0,0 0,0 0,00
298 415.Neinvestiční transfery ze zahraničí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 245,6 0,0 0,0 7,4 253,0 252 913,62
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299 příjem od mezinárodních institucí - EURO EQUUS 0,0 93,1 93,1 93 060,50
300 dotace od mezinárodních institucí - URBACT - Tech Revolution 0,0 152,5 7,4 159,9 159 853,12
301 42.Přijaté investiční transfery 0,0 0,0 0,0 4 181,7 0,0 0,0 0,0 0,0 2 274,0 10 048,7 20 740,5 4 430,8 41 675,7 41 675 675,99
302 421. Investiční transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,0 0,0 0,0 4 181,7 0,0 0,0 0,0 0,0 2 274,0 10 048,7 20 740,5 4 430,8 41 675,7 41 675 675,99
303 dotace MMR - ZŠ Závodu míru - odborné učebny - I. etapa 0,0 2 274,0 2 274,0 2 274 086,12
304 dotace MMR - ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny - I. etapa 0,0 2 808,6 2 808,6 2 808 598,35
305 dotace MMR - ZŠ Družstevní - odborné učebny - I. etapa 0,0 3 553,0 3 553,0 3 552 951,86
306 dotace MMR - ZŠ Spořilov - odborné učebny - I. etapa 0,0 11 069,0 11 069,0 11 069 040,10
307 dotace MMR - ZŠ Npor. Eliáše - odborné učebny - I. etapa 0,0 2 422,5 2 422,5 2 422 447,21
308 dotace MMR - ZŠ Ohrazenice - odborné učebny - I. etapa 0,0 2 958,6 2 958,6 2 958 541,02
309 dotace MMR - ZŠ Staňkova - odborné učebny - I. etapa 0,0 3 080,8 3 080,8 3 080 796,03
310 dotace MMR - ZŠ Studánka - odborné učebny - I. etapa 0,0 4 181,7 7 240,1 11 421,8 11 421 803,45
311 dotace MPSV - Vzdělávání členů požárních jednotek 0,0 9,4 9,4 9 404,93
312 dotace MPSV - Vzdělávání členů požárních jednotek - transfer na MO I 0,0 -9,4 -9,4 -9 404,93
313 dotace MMR - ÚS Krajinné a sídelní zeleně ORP Pardubice 0,0 737,4 737,4 737 411,85
314 dotace MV - hasičské auto JSDH MO VII Rosice 0,0 450,0 450,0 450 000,00
315 dotace MV - hasičské auto JSDH MO I Střed 0,0 450,0 450,0 450 000,00
316 dotace MV - hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice 0,0 450,0 450,0 450 000,00
317 422. Investiční transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
318 dotace RR - 0,0 0,0 0,00
319 dotace z rozpočtu Pk - 0,0 0,0 0,00
320 424. Investiční transfery ze státních finančních aktiv 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
321 0,0 0,0 0,00

322 PŘÍJMY CELKEM 1 953 253,6 12 232,0 47 222,7 22 008,9 45 273,4 18 990,4 52 368,2 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 9 251,9 2 109 742,3 2 206 306 401,88
324 FINANCOVÁNÍ 845 185,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 29 719,5 29 010,1 7 706,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -244 776,0 724 189,0 86 813 274,79
325 81.Financování z tuzemska 845 185,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 29 719,5 29 010,1 7 706,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -244 776,0 724 189,0 32 639 528,18
326 811.Krátkodobé financování 570 409,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 29 719,5 29 010,1 7 706,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 694 189,0 2 639 528,18
327 změna stavu na bankovních účtech 570 409,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 27 355,2 29 010,1 7 706,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 691 824,7 14 347 410,70
328 NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2018) 570 409,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 27 941,1 29 010,1 9 202,7 693 907,0 0,00
329 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2018) - usnesení 11 954,0 11 954,0 0,00
330 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2018) - zlepšené RUD 2018 100 000,0 100 000,0 0,00
331 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2018) - položky 318 274,5 318 274,5 0,00
332 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2018) - ostatní 150 000,0 150 000,0 0,00
333              FV SE STÁTNÍM ROZPOČTEM 0,0 1 778,4 1 778,4 1 778 209,29
334              PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU - MmP -7 000,0 -2 381,5 -9 381,5 -9 015 445,91
335              PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU - MP -2 819,0 17,2 -2 801,8 -2 974 239,69
336              FV S MĚSTSKÝMI OBVODY 0,0 -1 496,4 -1 496,4 -1 496 406,21
337 812.Dlouhodobé financování - úvěry 274 776,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -244 776,0 30 000,0 30 000 000,00
338 dlouhodobé přijaté půjčené prostředky bankovní 274 776,0 -244 776,0 30 000,0 30 000 000,00
339 812.Dlouhodobé financování - splátky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
340 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 0,0 0,0 0,00
341 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - PaP 0,0 0,0 0,00
342 82.Financování ze zahraničí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
343 822.Dlouhodobé financování 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
344 dlouhodobé přijaté finanční prostředky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
345 89.Opravné položky k peněžním operacím 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54 173 746,61
346 8901 opravné položky k peněžním operacím (reverse charge apod.) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54 248 456,19
347 8902 nerealizované kurzové rozdíly, pohyby na devizových účtech 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -74 709,58

348 ZDROJE  CELKEM 2 798 439,1 20 922,0 75 213,7 42 671,5 74 992,9 48 000,5 60 074,5 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 -235 524,1 2 833 931,3 2 293 119 676,67
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Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019

Vlastní příjmy (součet tříd 1+2+3) 1 953 253,6 -69 050,0 47 222,7 -7 002,6 -20 423,9 6 370,0 32 493,4 0,0 1 227,1 3 819,4 -157 889,4 -17 404,4 1 772 615,9 1 869 181 591,10
Přijaté dotace (třída 4) 0,0 81 282,0 0,0 29 011,5 65 697,3 12 620,4 19 874,8 0,0 21 496,3 24 878,9 55 608,9 26 656,3 337 126,4 337 124 810,78
Celkem 1 953 253,6 12 232,0 47 222,7 22 008,9 45 273,4 18 990,4 52 368,2 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 9 251,9 2 109 742,3 2 206 306 401,88

Celkem příjmy po úpravách rozpočtu 2 109 742,3

PŘÍJMY CELKEM 1 953 253,6 12 232,0 47 222,7 22 008,9 45 273,4 18 990,4 52 368,2 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 9 251,9 2 109 742,3 2 206 306 401,88
FINANCOVÁNÍ 845 185,5 8 690,0 27 991,0 20 662,6 29 719,5 29 010,1 7 706,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -244 776,0 724 189,0 86 813 274,79
ZDROJE  CELKEM 2 798 439,1 20 922,0 75 213,7 42 671,5 74 992,9 48 000,5 60 074,5 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 -235 524,1 2 833 931,3 2 293 119 676,67

VÝDAJE  CELKEM 2 798 439,1 20 922,0 75 213,7 42 671,5 74 992,9 48 000,5 60 074,5 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 -235 524,1 2 833 931,3 2 293 119 676,67
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00ROZDÍL  CELKEM (saldo)
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VÝDAJE Schválený rozpočet I. změna II. změna III. změna IV. a V.změna VI. změna FV za rok 2018 VIII. změna IX. změna X. změna XI. změna Závěr Aktuální rozpočet Závěrečný účet

údaje jsou v tis. Kč na rok 2019 rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu VII. změna R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu 2019 na rok 2019 za rok 2019

1 214 - Městská policie 83 035,0 0,0 3 706,0 5,0 1 869,4 0,0 1 108,4 0,0 317,4 0,0 -1 075,6 2,0 88 967,6 87 817 326,52
2 Provoz MP vč. DDH 11 200,0 5,0 114,2 3,2 77,4 -944,1 2,0 10 457,7 9 635 826,21
3 Mzdy zaměstnanců MP vč. OON (+DDH) 51 300,0 283,6 600,0 330,0 257,0 52 770,6 52 756 406,00
4 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP (+DDH) 17 955,0 272,2 -50,0 -300,0 17 877,2 17 824 972,00
5 Náhrada mzdy za DPN vyplácená zaměstnavatelem 200,0 50,0 80,0 330,0 308 199,00
6 Strojní investice 1 000,0 -100,0 -87,0 -90,0 -168,5 554,5 547 249,01
7 Stavební investice 200,0 -79,2 120,8 120 758,00
8 Stavební investice - Služebna MP Chrudimská 2648 0,0 179,2 179,2 144 776,50
9 Služebna MP Chrudimská 2468 - optická síť - II. etapa 0,0 30,0 30,0 29 559,00

10 Prevence kriminality 100,0 100,0 99 721,83
11 Náklady na právní zastoupení 50,0 50,0 0,00
12 Digitalizace městského kamerového systému 830,0 -30,0 909,4 341,0 2 050,4 2 050 318,00
13 Digitalizace městského kamerového systému - pozastávka 0,0 2 006,0 61,0 2 067,0 2 066 614,27
14 Městský kamerový systém - rozšiřování 0,0 1 700,0 290,0 -402,0 1 588,0 1 579 989,00
15 Městský kamerový systém - oprava 0,0 602,2 602,2 602 191,00
16 Městský kamerový systém - provoz 200,0 -10,0 190,0 50 746,70
17 414 - Kancelář primátora 31 451,9 5,0 530,0 0,0 300,0 0,0 605,0 14,1 93,1 0,0 -106,3 0,0 32 892,8 29 532 630,67
18 Provoz a údržba zařízení staveb CO 295,0 295,0 161 160,40
19 Výstavba, provoz a údržba JSVV 1 570,5 300,0 -42,0 1 828,5 1 002 112,10
20 Požární ochrana 150,0 150,0 74 851,70
21 Dotace HZS Pardubického kraje na provoz 3 776,0 -650,0 49,9 3 175,9 3 175 864,00
22 Dotace HZS Pardubického kraje na investice 0,0 650,0 -49,9 600,1 600 136,00
23 Činnost orgánů krizového řízení 130,0 130,0 0,00
24 Pohoštění 1 300,0 1 300,0 1 197 719,79
25 Dary 600,0 30,0 630,0 607 321,40
26 Zahraniční služební cesty 550,0 14,1 564,1 456 673,37
27 Komunikace s veřejností 1 630,0 -60,0 1 570,0 1 286 581,98
28 Monitoring tisku 150,0 150,0 140 118,00
29 Image časopis "To jsou Pardubice" 470,0 470,0 278 895,00
30 Pronájem prostor v multifunkční Aréně 273,5 273,5 273 411,00
31 PPS - HC Dynamo Pardubice - reklamní služby 4 840,0 4 840,0 4 840 000,00
32 Areál Dostihového závodiště - poskytování služeb 2 420,0 2 420,0 2 420 000,00
33 Dostihový spolek - reklamní služby 2 420,0 605,0 3 025,0 2 722 500,00
34 Náklady související s Velkou pardubickou 560,0 560,0 532 254,00
35 AMK Zlatá přilba - reklamní služby 1 815,0 1 815,0 1 815 000,00
36 BK Pardubice - reklamní služby 1 815,0 500,0 2 315,0 2 311 100,00
37 Smlouva o reklamě V1 1 250,0 1 250,0 1 210 000,00
38 Spolupráce se zahraničím 600,0 93,1 693,1 413 300,46
39 Prezentace města 2 400,0 2 400,0 2 218 707,21
40 Slavnostní akce města 400,0 -4,3 395,7 248 983,76
41 Odborné posudky a anlalýzy 250,0 250,0 50 820,00
42 Čestné hroby 200,0 200,0 25 588,50
43 Příspěvek Svazu měst a obcí ČR 290,0 290,0 281 005,00
44 Příspěvek Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezka 120,0 120,0 108 402,00
45 Příspěvek Sdružení správců městských komunikací 30,0 30,0 30 000,00
46 Příspěvek Regionální rozvojové agentuře 742,0 742,0 650 000,00
47 Příspěvek asociaci EURO EQUUS 45,0 45,0 38 625,00
48 Příspěvek svazku obcí "Hradubická Labská" 80,0 80,0 80 000,00
49 Příspěvek svazku obcí "Pardubická Labská" 70,0 5,0 75,0 75 000,00
50 Příspěvek Českému institutu interních auditorů 10,0 10,0 10 000,00
51 Příspěvek Asociaci měst pro cyklisty 15,0 15,0 15 000,00
52 Příspěvek Asociaci pro urbanismus a územní plánování 1,4 1,4 0,00
53 Příspěvek Sdružení DTMmP 148,5 148,5 148 500,00

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019
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Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019

54 Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje 30,0 30,0 30 000,00
55 Příspěvek České společnosti pro stavební právo 1,0 1,0 0,00
56 Příspěvek Společnosti pro krajinářskou tvorbu 4,0 4,0 3 000,00
57 598 - Odbor ekonomický 405 448,9 13 817,0 -266 062,7 -42 695,7 27 292,8 14 923,5 -11 011,4 0,0 -13 007,1 1 947,9 -1 394,9 45 284,8 174 543,1 124 431 821,43
58 Daň z nabytí nemovitých věcí 50,0 50,0 0,00
59 Daň z nabytí nemovitých věcí - mimo katastr 40,0 40,0 34 425,00
60 Daň z příjmů PO za obce 0,0 46 078,1 46 078,1 46 078 040,00
61 Daň z přidané hodnoty (DPH) 40 000,0 10 200,0 6 000,0 56 200,0 56 008 592,62
62 Silniční daň 7,0 7,0 4 229,00
63 Úroky stávajících úvěrů - KB 17 000,0 -10 200,0 6 800,0 6 755 519,23
64 Finanční operace - služby peněžních ústavů a pošt 600,0 600,0 541 959,84
65 Sankční platby, platební výměry a náklady řízení 100,0 1 396,8 1 496,8 1 403 889,00
66 Audit, ekonomické poradenství 900,0 900,0 494 164,00
67 Vratky minulých období 50,0 50,0 36 484,80
68 Dotace občanům na nákup Seniorpasu 10 000,0 4 000,0 -5 342,0 8 658,0 5 598 408,65
69 Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2019 0,0 1 778,4 1 778,4 1 778 209,29
70 HC Dynamo Pardubice - zápůjčka 0,0 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
71 Dotace MF - volby do Evropského parlamentu 0,0 2 683,0 -6,0 2 677,0 2 474 767,75
72 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO I 0,0 -593,8 -593,8 -593 806,09
73 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO II 0,0 -460,4 -460,4 -460 375,95
74 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO III 0,0 -415,1 -415,1 -415 114,00
75 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO IV 0,0 -165,6 -165,6 -165 633,30
76 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO V 0,0 -525,9 -525,9 -525 920,39
77 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VI 0,0 -151,9 -151,9 -151 950,30
78 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VII 0,0 -148,6 -148,6 -148 595,32
79 dotace MF - volby do Evropského parlamentu - MO VIII 0,0 -13,4 -13,4 -13 372,40
80 Rezervy - - - - - - - - - - - - - -
81 Rezerva Rady města Pardubic 1 000,0 -260,0 -5,0 735,0 595 900,00
82 Rezerva primátora Charváta 0,0 100,0 -10,0 90,0 25 000,00
83 Rezerva náměstka Kvaše 0,0 50,0 -5,0 45,0 5 000,00
84 Rezerva náměstkyně Dvořáčkové 0,0 50,0 -5,0 45,0 37 000,00
85 Rezerva náměstka Rychteckého 0,0 50,0 -5,0 -7,0 38,0 15 000,00
86 Rezerva náměstka Mazucha 0,0 50,0 -5,0 45,0 20 000,00
87 Rezerva rozpočtu - obecná (běžné výdaje) 32 912,8 9 880,2 -3 700,0 -38 887,4 313,8 -519,4 397,3 -392,4 3 337,2 40,9 16 886,3 20 269,3 0,00
88 Rezerva rozpočtu - obecná (kapitálové výdaje) 15 000,0 3 696,7 -11 365,3 15 442,9 -8 749,7 -4 834,0 -6 389,3 -2 675,4 22 398,5 22 524,4 0,00
89 Rezerva rozpočtu - havarijní 23 856,4 -7 500,0 -9 505,2 -5 791,0 -500,3 559,9 0,00
90 Rezerva rozpočtu - krizová 100,0 100,0 0,00
91 Rezerva rozpočtu - investiční 125 832,7 -1 500,0 -124 332,7 491,0 1 739,9 2 230,9 0,00
92 Rezerva rozpočtu - investiční - odborné učebny ZŠ 138 000,0 -138 000,0 0,0 0,00
93 711 - Odbor majetku a investic 880 448,8 4 500,0 273 319,8 65 341,0 19 430,2 13 760,0 5 044,4 0,0 11 082,3 6 133,4 -61 692,8 -278 682,5 938 684,6 628 984 076,71
94 Znalecké posudky, odd. GP, spr. popl., revize 500,0 500,0 133 630,00
95 Platby za pronájem pozemků a budov vč. věcných břemen 150,0 80,6 -13,4 217,2 157 370,00
96 WC tř. Míru - pronájem objektu 145,0 0,8 145,8 142 762,14
97 WC tř. Míru - platba provozovateli 63,3 63,3 63 250,00
98 WC tř. Míru - opravy a údržba objektu 20,0 -0,8 19,2 2 100,00
99 Tř. Míru (objekt WC) - přípojný bod (platba ČEZ) 50,0 50,0 0,00

100 Nákup cenin vč. kolků 300,0 300,0 65 500,00
101 Pojištění veškerého majetku města 6 200,0 6 200,0 4 922 955,00
102 Předrealizační příprava bez konkrétní specifikace 500,0 -80,0 -300,0 120,0 22 352,69
103 Projektové dokumentace 2 500,0 -545,0 -500,0 -170,0 -1 285,0 0,0 0,00
104 Technická pomoc 500,0 -100,0 400,0 147 573,00
105 Informační systém veřejných zakázek 5,0 5,0 0,00
106 Zádržné 51,0 51,0 0,00
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107 Pozemky - - - - - - - - - - - - - -
108 Údržba neudržovaných neveřejných pozemků 500,0 500,0 168 432,00
109 Nájemné - ul. Palackého - odstavná plocha pro parkování 1 308,0 -654,0 654,0 544 500,00
110 Nájemné - CS Pražská - Branecká 80,0 80,0 67 035,00
111 Výkupy pozemků a náklady s nimi spojené - majetkoprávní vypořádání 5 000,0 2 181,8 -634,4 79,7 6 627,1 5 602 465,00
112 Výkupy pozemků - u zahrádkářské kolonie MO V 0,0 634,4 634,4 634 350,00
113 Výkupy pozemků - p.p.č 808/6 Staré Čívice 0,0 5 804,4 5 804,4 4 797 000,00
114 Výkupy pozemků a staveb 2 000,0 2 000,0 0,00
115 Hřbitovy - - - - - - - - - - - - - -
116 Údržba hřbitovů vč. vypůjčených 2 060,0 2 060,0 2 055 043,56
117 Provoz hřbitovů 1 500,0 1 700,0 3 200,0 3 071 239,17
118 Památky na území města - údržba a investice - - - - - - - - - - - - - -
119 Opravy a provoz památek (nemovitosti) 500,0 500,0 178 887,78
120 Památník Zámeček (provoz-smlouva) 400,0 400,0 298 111,69
121 Rekonstrukce a modernizace Památníku Zámeček - PD 1 490,0 1 490,0 1 398 194,10
122 Rekonstrukce a modernizace Památníku Zámeček - výkupy pozemků 0,0 2 200,0 170,0 2 370,0 2 904,00
123 Rekonstrukce památníku Zámeček - parkoviště - dar Foxconn 0,0 500,0 500,0 0,00
124 Zelená brána - oprava - III. etapa - PD 0,0 1 500,0 1 500,0 0,00
125 Zelená brána - provoz 100,0 200,0 300,0 222 409,47
126 Areály sportovišť - - - - - - - - - - - - - -
127 Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, investice) 3 000,0 2 570,0 5 570,0 5 388 230,81
128 Areál Dostihového závodiště - kolbiště - PD 0,0 500,0 500,0 53 482,00
129 Areál Dostihového závodiště - oprava tribuny B - PD 0,0 545,0 545,0 0,00
130 Zimní ledový park - úpravy pro nové umístění na DZ 0,0 1 300,0 450,0 1 750,0 1 578 061,45
131 Areál Skateparku (opravy, údržba, služby) 500,0 500,0 286 643,47
132 Areál Skateparku - platba za dostupnost dle koncesní smlouvy 3 055,0 60,0 3 115,0 3 109 741,00
133 Areál Skateparku - rekonstrukce a opravy překážek 900,0 900,0 589 270,00
134 Areál koupaliště Cihelna (provoz, revize) 100,0 100,0 -26 511,80
135 Areál koupaliště Cihelna - platba za dostupnost dle koncesní smlouvy 2 900,0 2 900,0 2 879 796,00
136 Areál koupaliště Cihelna - rekonstrukce obkladů bazénů - PD 350,0 350,0 0,00
137 Areál koupaliště Cihelna - mobilheim 0,0 2 000,0 2 000,0 1 996 850,00
138 Aquacentrum - vyrovnávací platba (provozní nevýdělečná činnost) 29 700,0 29 700,0 29 700 000,00
139 Aquacentrum - (opravy nad 50 tis.) 400,0 475,0 875,0 600 526,63
140 Aquacetnrum - oprava pláště budovy (škodní událost) 0,0 395,2 395,2 395 197,99
141 Basketbalová hala (opravy, údržba, služby) 200,0 500,0 220,0 920,0 893 424,76
142 Areál MAS Dukla (opravy, údržba, služby) 300,0 250,0 -220,0 330,0 271 092,16
143 Areál MAS Dukla - Dukla sportovní - odkup garáží 0,0 1 200,0 1 200,0 103 000,00
144 SA Ohrazenice (opravy, údržba, služby) 500,0 500,0 499 745,25
145 Areál K Dolíčku (opravy, údržba, služby) 500,0 -120,0 380,0 295 586,31
146 Areál K Dolíčku - zřízení vodovodní přípojky 0,0 1 070,0 5,0 1 075,0 1 067 685,85
147 Areál K Dolíčku - nákup mobilní buňky 0,0 120,0 120,0 115 555,00
148 Areál K Dolíčku - náhradní výsadba dřevin 0,0 400,0 400,0 299 971,00
149 Areál Letního stadionu (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 30 066,27
150 TK Pernštýn 1897 - vyrovnání za technické zhodnocení 0,0 2 234,0 2 234,0 0,00
151 Krtkova aréna - elektrická energie 30,0 30,0 -7 891,00
152 Budovy v majetku města - údržba a investice - - - - - - - - - - - - - -
153 Velká údržba a investice sociálních a zdravotních zařízení 700,0 700,0 697 053,26
154 Údržba azylového domu pro ženy Na Spravedlnosti 400,0 200,0 150,0 -260,0 490,0 397 269,64
155 Azylový dům pro ženy - výměna otopných těles 4.NP 0,0 260,0 260,0 249 512,05
156 Údržba azylového domu pro muže Milheimova 300,0 300,0 262 881,70
157 Údržba ubytovny Češkova č.p. 1240 800,0 -80,0 720,0 377 329,46
158 KD Hronovická (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 128 469,32
159 KD Hronovická - zřízení kuchyňky v I. NP 600,0 -600,0 0,0 0,00
160 KD Hronovická - rekonstrukce části zázemí 0,0 600,0 600,0 0,00
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161 VČD (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 21 501,70
162 VČD - komplexní řešení větrání a klimatizace - PD 450,0 450,0 24 986,50
163 Budova Radnice, Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce 29 848,0 -600,0 -500,0 28 748,0 26 143 486,87
164 Budova Radnice, Pernštýnské nám. 1 - restaurování historických maleb 15 500,0 -3 385,0 -250,0 11 865,0 9 264 563,07
165 Budova Radnice - rekonstrukce a ozvučení společenského sálu 0,0 730,0 400,0 1 130,0 899 512,79
166 Budova Radnice - klimatizace společenského sálu 0,0 6 300,0 200,0 6 500,0 6 400 268,61
167 Administrativní budova J. Pernera 2560 - zázemí pro MP 0,0 2 100,0 400,0 200,0 2 700,0 2 635 606,67
168 Domov pro seniory - U Kostelíčka - oprava střešního pláště 0,0 7 500,0 -1 500,0 6 000,0 5 220 730,64
169 Domov pro seniory - U Kostelíčka - oprava klimatizace 0,0 600,0 600,0 567 042,00
170 U Divadla 828 - sanace kanceláří 4. NP 0,0 4 900,0 4 900,0 3 583 161,43
171 Budovy v majetku města - školská zařízení - údržba a investice - - - - - - - - - - - - -
172 Velká údržba a investice školských zařízení 10 000,0 -250,0 -495,0 -1 765,0 -10,0 2 000,0 500,0 9 980,0 9 653 397,86
173 Hrazení energií pronajatých budov školských zařízení 3 400,0 250,0 3 650,0 3 439 761,55
174 Objekty MŠ - měření a regulace radonu 0,0 300,0 300,0 288 516,00
175 Objekty MŠ - požárně evakuační plány 0,0 1 000,0 1 000,0 0,00
176 MŠ Brožíkova - rekonstrukce zpevněných ploch 0,0 1 600,0 -120,0 1 480,0 1 472 135,80
177 MŠ Dražkovice - rekonstrukce kuchyně a gastro 0,0 3 400,0 700,0 4 100,0 3 940 147,20
178 MŠ Družstevní - rekonstrukce kuchyně a gastro 8 400,0 -380,0 8 020,0 7 983 111,46
179 MŠ E. Košťála - zřízení třídy - PD 0,0 300,0 300,0 0,00
180 MŠ E. Košťála - výměna brány u vjezdu 0,0 150,0 150,0 145 538,80
181 MŠ E. Košťála - zřízení zpevněných ploch pod přístřešek na kola 0,0 230,0 230,0 222 996,50
182 MŠ E. Košťála - zřízení přístřešku na kola 0,0 95,0 95,0 93 412,00
183 MŠ E. Košťála - stavební úpravy v hospodářském pavilonu 0,0 68,0 68,0 67 383,45
184 MŠ Gebauerova - zasklení spojovacího krčku - PD 70,0 70,0 0,00
185 MŠ Gebauerova - oprava výtahu 0,0 250,0 250,0 240 488,00
186 MŠ Gebauerova - výměna deskového ohříváku vody 0,0 115,0 115,0 86 758,20
187 MŠ Gorkého - rekonstrukce výtahu 0,0 300,0 300,0 239 883,00
188 MŠ Grusova - rekonstrukce sociálního zařízení ve speciální třídě 0,0 300,0 1 500,0 400,0 2 200,0 2 199 845,62
189 MŠ Grusova - oprava kanalizace a úprava šaten 0,0 240,0 240,0 234 033,36
190 MŠ K Polabinám - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 0,0 500,0 500,0 -320,0 680,0 0,00
191 MŠ K Polabinám - protiradonová opatření 0,0 750,0 100,0 45,0 250,0 1 145,0 1 143 272,30
192 MŠ Ke Kamenci - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 0,0 100,0 100,0 0,00
193 MŠ Ke Kamenci - zřízení venkovního sociálního zařízení - PD 0,0 150,0 150,0 0,00
194 MŠ L. Matury - rekonstrukce kuchyně a gastro a přípravny jídel - PD 550,0 9 000,0 9 550,0 508 200,00
195 MŠ L. Matury - rekonstrukce šaten pro personál 0,0 240,0 240,0 235 706,80
196 MŠ L. Matury - zřízení letního sociálního zařízení 0,0 150,0 150,0 135 650,00
197 MŠ Pospíšilovo nám. - rekonstrukce výtahů 0,0 550,0 50,0 600,0 586 850,00
198 MŠ Raisova - rekonstrukce podkladu pro mlhoviště 0,0 42,0 42,0 40 590,00
199 MŠ Raisova - výměna bezpečnostních folií na oknech 0,0 50,0 50,0 38 376,36
200 MŠ Rosická - rekonstrukce sociálních zařízení 0,0 350,0 350,0 0,00
201 MŠ Sluneční - výměna spodních rozvodů v hospodářském pavilonu 0,0 400,0 20,0 420,0 401 754,00
202 MŠ Sluneční - výměna spodních rozvodů v hlavním pavilonu 0,0 520,0 55,0 575,0 545 017,37
203 MŠ Sluneční - výměna hlavního rozvaděče 0,0 250,0 250,0 236 997,00
204 MŠ Sluneční - oprava izolace teplovodního kanálu a vedení 0,0 550,0 270,0 820,0 800 295,70
205 MŠ Závodu míru - klimatizace horních tříd 0,0 230,0 230,0 185 468,80
206 MŠ Závodu míru - rekonstrukce hospodářského pavilonu - PD 0,0 350,0 650,0 1 000,0 0,00
207 ZŠ a MŠ A. Krause - zřízení nové třídy MŠ 0,0 250,0 250,0 223 172,40
208 ZŠ a MŠ A. Krause - herní prvky 0,0 65,0 65,0 62 303,00
209 ZŠ Benešovo nám. - rekonstrukce elektrorozvodů 0,0 12 500,0 -1 000,0 11 500,0 840 566,05
210 ZŠ Družstevní - oprava schodiště do suterénu 0,0 150,0 150,0 57 093,85
211 ZŠ E. Košťála - úprava prostor pro potřeby ZŠ Montessori 600,0 6 100,0 6 700,0 60 625,70
212 ZŠ E. Košťála - rekonstrukce elektrorozvodů - PD 0,0 400,0 120,0 520,0 0,00
213 ZŠ E. Košťála - oprava střechy nad šatnami 0,0 250,0 250,0 237 214,50
214 ZŠ E. Košťála - basketbalové koše 0,0 622,0 622,0 610 392,97
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215 ZŠ Gorkého - stavební úpravy pro AGYS 0,0 450,0 450,0 446 960,47
216 ZŠ J. Ressla - rekonstrukce sportovního areálu 0,0 7 300,0 7 300,0 75 867,00
217 ZŠ J. Ressla - výstavba šaten a úprava sociálního zařízení tělocvičny 0,0 2 500,0 2 500,0 2 492 546,13
218 ZŠ Npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště - PD 166,0 166,0 147 862,00
219 ZŠ Npor. Eliáše - rekonstrukce kuchyně a gastro 0,0 30 500,0 4 000,0 34 500,0 7 742 685,12
220 ZŠ Npor. Eliáše - vytápění objektu Služba škole 0,0 600,0 600,0 590 032,20
221 ZŠ Ohrazenice - oprava střechy 0,0 750,0 750,0 462 218,79
222 ZŠ Prodloužená - celková rekonstrukce hřiště - PD 250,0 250,0 0,00
223 ZŠ Staňkova - úprava sociálního zařízení 0,0 250,0 250,0 231 273,35
224 ZŠ Studánka - celková rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce 8 000,0 1 200,0 -700,0 8 500,0 8 289 230,38
225 ZŠ Studánka - řešení stavu stropních konstrukcí I. etapa 5 800,0 5 800,0 5 439 798,18
226 ZŠ Studánka - řešení stavu stropních konstrukcí II. etapa 6 800,0 6 800,0 6 738 394,99
227 ZŠ Studánka - oprava VZT školní jídelny 0,0 380,0 -345,0 -35,0 0,0 0,00
228 ZŠ Štefánikova - oprava střechy 0,0 7 000,0 7 000,0 6 847 609,01
229 ZŠ Závodu míru - oprava kanalizace a zpevněné plochy dvora 0,0 1 500,0 300,0 1 800,0 1 668 332,27
230 ZŠ Waldorfská - stavební úpravy pro zpřístupnění dvou tříd 0,0 150,0 150,0 61 698,00
231 Ratolest - rekonstrukce střechy 0,0 1 610,0 1 610,0 1 599 519,76
232 Hotelová škola Labská - oprava vodovodního potrubí 0,0 250,0 250,0 233 095,61
233 Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum 0,0 200,0 200,0 199 377,35
234 DDM Alfa - rekonstrukce elektroinstalace 0,0 240,0 240,0 232 804,00
235 DDM Beta - výměna oken - PD 100,0 250,0 350,0 0,00
236 DDM Delta - oprava střechy nad hlavní budovou 0,0 6 000,0 6 000,0 5 682 908,40
237 Bytové hospodářství - - - - - - - - - - - - - -
238 Bytové domy - opravy a udržování 35 000,0 -1 426,0 -717,0 2 114,0 -60,5 -120,0 80,0 34 870,5 34 869 179,42
239 Bytové domy - revize a ostatní služby 6 300,0 500,0 6 800,0 6 732 025,22
240 Bytové domy - platby za energie BJ a NP 36 700,0 -200,0 -300,0 800,0 37 000,0 36 359 168,74
241 Bytové domy - služby pošt a peněžních ústavů 50,0 50,0 38 027,00
242 Bytové domy - SVJ - fond oprav a platby za energie BD 3 300,0 3 300,0 2 738 047,10
243 Bytové domy - přeplatky z vyúčtování energií 5 800,0 300,0 6 100,0 5 995 320,00
244 Bytové domy - zabezpečení požární ochrany bytových objektů 100,0 100,0 93 390,00
245 Bytové domy - opravy volných BJ - PD 500,0 500,0 497 310,00
246 Bytové domy - opravy volných BJ - realizace 10 000,0 -1 500,0 -400,0 8 100,0 6 066 173,02
247 Bytové domy - úpravy ústředního vytápění - PD a realizace 5 400,0 -5 400,0 0,0 0,00
248 Náklady na veřejné dražby BP a NP 200,0 200,0 58 237,00
249 Soudní poplatky za BJ, NP a pozemky (náklady soudních řízení) 300,0 300,0 116 723,00
250 BD Bartoňova 826 - oprava lodžií - PD 200,0 40,0 240,0 211 145,00
251 BD Bělehradská 513 - sanace lodžií 0,0 117,0 36,0 153,0 149 812,50
252 BD Bělehradská 379 - výměna el. rozvodů společných prostor 12 000,0 -550,0 -1 880,0 -430,0 9 140,0 9 134 976,98
253 BD Bělehradská 379 - částečná výměna 2 výtahů 0,0 990,0 -200,0 790,0 758 011,00
254 BD Bělehradská 513 - sanace havarijního stavu střešního pláště 0,0 120,0 120,0 119 185,00
255 BD Brožíkova 430 - sanace havarijního stavu střešního pláště 6 919,8 -253,0 6 666,8 6 666 777,31
256 BD Češkova 1618 - úpravy ústředního vytápění 0,0 245,0 245,0 230 379,90
257 BD Češkova 1689 - úpravy ústředního vytápění 0,0 295,0 295,0 290 252,77
258 BD Češkova 1689 - zateplení, výměna výplní otvorů 6 865,0 -110,0 6 755,0 6 748 466,89
259 BD Husova 1116-1119 - revitalizace objektů - PD 0,0 0,0 0,00
260 BD E. Košťála 1014 - sanace části fasády 0,0 150,0 -150,0 0,0 0,00
261 BD E. Košťála 1014 - sanace části fasády a výměna lehkého obvodového p 0,0 1 400,0 1 400,0 1 396 636,46
262 BD Havlíčkova 84 - úpravy ústředního vytápění 0,0 600,0 600,0 597 277,19
263 BD J. Palacha 2767 - výměna výtahu 1 500,0 -475,0 1 025,0 1 020 740,00
264 BD J. Zajíce 959 - výměna elektroinstalace 0,0 110,0 110,0 96 800,00
265 BD J. Zajíce 947 - výměna střešních vzduchotechnických jednotek 0,0 30,5 30,5 30 250,00
266 BD K Rozvodně 97 - sanace lodžií 0,0 130,0 130,0 105 875,00
267 BD Mladých 181-184 - úpravy ústředního vytápění 0,0 2 080,0 2 080,0 2 071 697,69
268 BD Mladých 181-184 - sanace vstupních přístřešků 0,0 140,0 140,0 134 310,00
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269 BD Mladých 181-184 - sanace a zateplení střešního pláště 0,0 115,0 6 000,0 6 115,0 5 261 416,11
270 BD Nerudova 1651 - výměna elektroinstalace 0,0 1 600,0 1 600,0 1 589 531,15
271 BD Ohrazenická 159 - oprava el. rozvodů společných prostor 6 885,0 -1 200,0 30,0 5 715,0 5 714 365,05
272 BD Ohrazenická 159 - úpravy ústředního vytápění 0,0 720,0 720,0 714 833,10
273 BD Ohrazenická 159 - oprava schodiště a společných prostor 0,0 1 500,0 1 500,0 1 467 920,95
274 BD Okrajová 294-295 - úpravy ústředního vytápění 0,0 980,0 980,0 973 256,50
275 BD Okrajová 294-295 - sanace balkonů 0,0 150,0 150,0 148 225,00
276 BD Rokycanova 2654 - rekonstrukce výtahů pro osoby s handicapem 5 388,6 200,0 5 588,6 13 437,00
277 BD Sedláčkova 447 - sanace fasády 4 500,0 -610,0 3 890,0 3 841 944,52
278 BD Sluneční 300-301 - úpravy ústředního vytápění 0,0 980,0 980,0 973 256,50
279 BD Sluneční 300-301 - sanace balkonů 0,0 150,0 150,0 140 360,00
280 BD Sokolovská 2721 - stavební úpravy mansard a stříšky 0,0 500,0 500,0 479 381,99
281 BD Varšavská 213-214 - výměna 2 výtahů 0,0 119,0 119,0 118 277,50
282 Nebytové prostory a areály - - - - - - - - - - - - - -
283 NP - areál Hůrka (opravy, údržba, služby) 400,0 400,0 399 387,64
284 NP - areál J. Palacha (opravy, údržba, služby) 2 000,0 2 000,0 1 977 467,64
285 NP - areál letiště (opravy, údržba, služby) 100,0 100,0 58 685,00
286 NP - areál Tesla Kyjevská (opravy, údržba, služby) 1 000,0 1 000,0 40 053,00
287 NP - areál Kasárna TGM (opravy, údržba, služby) 1 500,0 1 500,0 1 323 059,30
288 NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby) 4 000,0 -5,0 3 995,0 3 692 847,24
289 NP a sportoviště - platby za energie 11 500,0 -500,0 11 000,0 7 931 977,10
290 NP - vratky přeplatků nájemcům nebytových prostor a pozemků 1 650,0 -400,0 1 250,0 1 163 371,55
291 NP v SVJ (fond oprav, platby za energie, opravy a údržba) 3 180,0 3 180,0 2 290 193,17
292 NP - Devotyho 2450 - SVJ - splátky úvěru na rekonstrukci NP 106,0 106,0 93 715,68
293 NP -  E. Košťála 993 - oprava střechy krytu CO 800,0 -200,0 600,0 596 447,70
294 NP - J. Zajíce 983 - vybudování výtahu a odstranění rampy - PD 0,0 200,0 280,0 480,0 75 988,00
295 Veřejná prostranství a zeleň - - - - - - - - - - - - - -
296 Tyršovy sady (opravy, údržba) 500,0 500,0 479 054,85
297 Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) - následná péče 229,1 20,0 249,1 249 079,00
298 Park Na Špici - veřejné osvětlení, rozvody NN - PD 50,0 75,0 125,0 12 100,00
299 Park Na Špici - ostatní náklady 0,0 300,0 300,0 245 525,00
300 Dům hudby - rekonstrukce okolí 0,0 2 900,0 2 900,0 0,00
301 Stanoviště kontejnerů - III. etapa - PD 0,0 500,0 250,0 750,0 0,00
302 Areál Červeňák 0,0 2 000,0 2 000,0 138 847,00
303 Odbahnění vodní plochy Čičáku v parku Na Špici 0,0 500,0 500,0 0,00
304 Vinice - stará vojenská plovárna - přípojka NN pro střelnici 0,0 150,0 150,0 12 500,00
305 Mokrý poldr na Spojilském odpadu 0,0 300,0 300,0 0,00
306 RPS Polabiny - Stavbařů, Rosická - transfer z MO II 8 216,8 8 216,8 8 216 800,00
307 RPS Polabiny - Stavbařů, Rosická - vlastní zdroje a ostatní náklady 4 900,0 200,0 5 100,0 5 041 174,89
308 Cyklistické stezky - - - - - - - - - - - - - -
309 Cyklistická stezka Dašická - PD 107,0 107,0 0,00
310 Cyklistická stezka I/36 Trnová - Fáblovka - Dubina (SV obchvat) - PD 1 240,0 1 240,0 0,00
311 Cyklistická stezka I/36 Trnová - Fáblovka - Dubina - výkupy pozemků 13 000,0 13 000,0 6 571 055,00
312 Cyklistická stezka koupaliště Cihelna - Žlutý pes - PD a výkupy pozemků 200,0 50,0 250,0 49 610,00
313 Cyklistická stezka koupaliště Cihelna - Žlutý pes - realizace 5 500,0 5 500,0 538,20
314 Cyklistická stezka Svítkov - PD 350,0 300,0 650,0 0,00
315 Cyklistická stezka Pardubice - Chrudim - III. etapa - PD 0,0 200,0 -20,0 320,0 500,0 0,00
316 Cyklistická stezka Pardubice - Chrudim - II. etapa - ostatní náklady 0,0 20,0 20,0 12 100,00
317 CS Černá za Bory - Žižín 0,0 100,0 25,0 125,0 101 277,00
318 CS do průmyslové zóny Fáblovka a směr Staré Hradiště - PD 0,0 800,0 800,0 0,00
319 CS propojení pravý břeh Labe s ul. Lonkova - PD 0,0 600,0 600,0 9 600,00
320 CS propojení CS u letiště na CS Starý Máteřov - PD 0,0 600,0 600,0 0,00
321 CS propojení mostu Červeňák s napojením na CS v ul. Kyjevská - PD 0,0 800,0 -800,0 0,0 0,00
322 CS propojení mostů Khonův a Červeňák s napojením na CS v ul. Kyjevská 0,0 2 500,0 2 500,0 269,10

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 Výdajová část 117



VÝDAJE Schválený rozpočet I. změna II. změna III. změna IV. a V.změna VI. změna FV za rok 2018 VIII. změna IX. změna X. změna XI. změna Závěr Aktuální rozpočet Závěrečný účet

údaje jsou v tis. Kč na rok 2019 rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu VII. změna R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu 2019 na rok 2019 za rok 2019

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019

323 CS Žlutý pes - severovýchodní obchvat - PD 0,0 400,0 300,0 700,0 0,00
324 Cyklistická stezka ul. Průmyslová - úsek od ul. Kyjevská po Foxconn - PD a 3 500,0 3 500,0 0,00
325 Dopravní stavby a místní komunikace - - - - - - - - - - - - - -
326 Multimodální uzel veřejné dopravy - ostatní náklady 150,0 150,0 58 567,80
327 Pěší zóna tř. Míru (opravy, údržba) 300,0 200,0 500,0 466 903,86
328 Terminál B - PD 4 930,0 4 930,0 1 221 000,00
329 Terminál B - výkupy pozemků (Eurobit) 0,0 9 221,0 9 221,0 0,00
330 Terminál B - bezpečnostní audit 0,0 290,0 290,0 81 070,00
331 Terminál JIH - PD 2 770,0 1 400,0 700,0 4 870,0 1 076,40
332 Parkovací dům u multifunkční arény - PD 4 200,0 -1 400,0 -700,0 -2 100,0 0,0 0,00
333 Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce 700,0 700,0 48 685,00
334 Bezpečné místo pro přecházení v ul. Bělehradská 600,0 80,0 680,0 58 685,00
335 Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru do Polabin - PD a ostatní náklad 1 040,0 900,0 500,0 2 440,0 889 888,20
336 Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru do Polabin 0,0 20 000,0 -10 000,0 -500,0 9 500,0 0,00
337 Lávka přes Labe - park Na Špici - koupaliště Cihelna - PD 1 900,0 1 900,0 0,00
338 Rekonstrukce MK Sadová v ús. Fučíkova - Plemenářský podnik v Nemošic 250,0 7 500,0 -225,0 -80,0 7 445,0 7 355 832,00
339 Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově 5 954,0 1 046,0 -1 100,0 -700,0 -200,0 5 000,0 4 900 284,00
340 Rekonstrukce ul. U Krematoria v úseku Holcova a Nemošická 6 000,0 60,0 6 060,0 6 056 515,04
341 Rekonstrukce ul. U Kamenné vily 0,0 4 800,0 300,0 -100,0 5 000,0 4 975 579,09
342 Úprava křižovatky ul. Průmyslová a Kyjevská - realizace 23 000,0 -2 415,0 20 585,0 20 431 737,94
343 Zkapacitnění komunikace Semtín - průmyslová zóna - PD 340,0 340,0 111 953,00
344 Zkapacitnění komunikace Semtín - průmyslová zóna - výkupy pozemků 120,0 120,0 5 000,00
345 Dopravní opatření v ul. Na Spravedlnosti, Pichlova, SKN - PD 2 380,0 620,0 3 000,0 238 370,00
346 Dopravní opatření v ul. Na Spravedlnosti, Pichlova, SKN - výkupy pozemk 1 200,0 1 200,0 0,00
347 Dopravní napojení nadjezdu Kyjevská do areálu Tesla a nemocnice - PD 0,0 4 000,0 4 000,0 0,00
348 Anenský podjezd - dopravní řešení - PD 0,0 2 000,0 2 000,0 0,00
349 Rekonstrukce mostu M117 - nadjezd Kyjevská - PD 800,0 800,0 543 290,00
350 Rekonstrukce mostu M104 - z nádraží ČD do Polabin, ul. Kpt. Bartoše - PD 0,0 900,0 900,0 0,00
351 Rekonstrukce mostu M401 - přes vlečku Pardubičky 0,0 2 000,0 -2 000,0 0,0 0,00
352 Účelová komunikace za divadlem ul. Hronovická 2 000,0 -2 000,0 0,0 0,00
353 Masarykovo nám. - oprava dlažeb - realizace 1 000,0 -200,0 800,0 680 125,88
354 Rekonstrukce ul. Kostelní a přilehlého okolí - PD 1 500,0 500,0 2 000,0 0,00
355 Propojka ul. Pod Břízkami a Kyjevská - výkupy pozemků 0,0 325,0 225,0 550,0 0,00
356 Kanalizace v ul. Na Spravedlnosti - PD 0,0 200,0 200,0 143 627,00
357 Lávka pro pěší v prostoru nádraží ČD - PD 150,0 150,0 48 400,00
358 Ostatní investiční a neinvestiční akce - - - - - - - - - - - - - -
359 Psí útulek - PD 200,0 460,0 250,0 910,0 151 000,00
360 Ivestiční akce financované z úvěrových zdrojů - - - - - - - - - - - - - -
361 Revitalizace Letního stadionu - PD + ostatní služby 9 800,0 9 800,0 3 852 912,14
362 Revitalizace Letního stadionu - PD + ostatní služby (úvěr) 4 000,0 -4 000,0 0,0 0,00
363 Revitalizace Letního stadionu - výkupy pozemků (úvěr) 28 776,0 -28 776,0 0,0 0,00
364 Revitalizace Letního stadionu - stavební práce (úvěr) 117 000,0 -117 000,0 0,0 0,00
365 ZŠ Svítkov - přístavba - realizace - vlastní zdroje 60 000,0 4 000,0 64 000,0 55 849 336,92
366 ZŠ Svítkov - přístavba - realizace (úvěr) 60 000,0 -60 000,0 0,0 0,00
367 MŠ Svítkov - výstavba nové MŠ - vlastní zdroje + předfinancování dotace 35 000,0 -1 200,0 33 800,0 10 168 597,78
368 MŠ Svítkov - výstavba nové MŠ - ostatní náklady 2 100,0 2 100,0 498 673,33
369 MŠ Svítkov - výstavba nové MŠ - (úvěr) 35 000,0 -35 000,0 0,0 0,00
370 Zkvalitnění dopravní infrastruktury v rámci JV prům. zóny 0,0 38 000,0 -27 960,0 -1 200,0 8 840,0 0,00
371 Zkvalitnění dopravní infrastruktury v rámci JV prům. zóny - ostatní náklad 360,0 1 200,0 1 560,0 339 607,30
372 Zkvalitnění dopravní infrastruktury v rámci JV prům. zóny - výkupy pozem 500,0 500,0 0,00
373 Zkvalitnění dopravní infrastruktury v rámci JV prům. zóny - dotace 0,0 27 960,0 -27 960,0 0,0 0,00
374 Aquacentrum - výstavba 25m bazénu - vlastní zdroje 20 200,0 2 300,0 600,0 23 100,0 23 055 079,96
375 Aquacentrum - výstavba 25m bazénu - realizace (úvěr) 30 000,0 30 000,0 30 000 000,00
376 Aquacentrum - výstavba 25m bazénu - občerstvení 0,0 6 300,0 6 300,0 0,00
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377 Akce spolufinancované z dotačních zdrojů - - - - - - - - - - - - - -
378 ZŠ Studánka - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje 0,0 80,0 80,0 77 643,29
379 ZŠ Družstevní - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje 0,0 1 030,0 1 030,0 1 026 101,70
380 ZŠ Družstevní - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - ostatní náklad 0,0 50,0 50,0 30 125,00
381 ZŠ Staňkova - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje 0,0 4 180,0 4 180,0 4 157 361,50
382 ZŠ Staňkova - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - ostatní náklady 0,0 50,0 50,0 30 125,00
383 ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje 0,0 581,0 581,0 578 952,24
384 ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - ostatní náklad 0,0 190,0 190,0 166 535,46
385 ZŠ Prodloužená - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 509,0 509,0 447 358,00
386 ZŠ Štefánikova - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 509,0 509,0 447 357,00
387 ZŠ Waldorfská - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 739,0 739,0 251 594,00
388 ZŠ E. Košťála - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 469,0 469,0 418 905,80
389 ZŠ E. Košťála - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - dotace 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
390 ZŠ E. Košťála - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - vlastní zdroje 0,0 21 500,0 12 600,0 34 100,0 10 089 237,14
391 ZŠ E. Košťála - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - ostatní náklad 0,0 550,0 100,0 150,0 800,0 120 629,74
392 ZŠ Benešovo nám. - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 829,0 829,0 741 652,80
393 ZŠ Benešovo nám. - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - dotace 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
394 ZŠ Benešovo nám. - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - vlastní zd 0,0 11 500,0 2 400,0 13 900,0 1 569 358,40
395 ZŠ Benešovo nám. - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - ostatní n 0,0 550,0 550,0 137 092,61
396 ZŠ J. Ressla - Odborné učebny - ITI - PD - II. etapa 829,0 829,0 741 249,80
397 ZŠ J. Ressla - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - dotace 0,0 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
398 ZŠ J. Ressla - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - vlastní zdroje 0,0 16 500,0 2 600,0 19 100,0 2 461 313,88
399 ZŠ J. Ressla - Odborné učebny - ITI - realizace - II. etapa - ostatní náklady 0,0 550,0 550,0 141 350,00
400 Náhrdelník na Chrudimce - dotace 6 500,0 -6 500,0 0,0 0,00
401 Náhrdelník na Chrudimce - předfinancování 0,0 2 918,0 2 918,0 2 917 128,06
402 Náhrdelník na Chrudimce - vlastní zdroje 10 700,0 10 700,0 10 700 000,00
403 Náhrdelník na Chrudimce - ostatní náklady 1 200,0 50,0 1 250,0 262 260,95
404 Studánecký les - III. etapa - lesní stezky - dotace 0,0 1 420,0 -1 420,0 0,0 0,00
405 Studánecký les - III. etapa - lesní stezky - vlastní zdroje 0,0 180,0 180,0 0,00
406 Studánecký les - III. etapa - lesní stezky - ostatní náklady 0,0 200,0 200,0 18 419,10
407 Studánecký les - V. etapa - vodní režim - ostatní náklady 0,0 300,0 300,0 243 210,00
408 RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - dotace 0,0 6 000,0 -6 000,0 0,0 0,00
409 RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - transfer MO II - předfinancová 0,0 6 000,0 -6 000,0 0,0 0,00
410 RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - vlastní zdroje - transfer MO II 0,0 6 300,0 -6 300,0 0,0 0,00
411 RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - VZ transfer MO II - předfinanc 0,0 2 480,5 2 480,5 2 480 500,00
412 RPS Polabiny - Lidická, Ležáků, Partyzánů - ostatní náklady 0,0 350,0 350,0 48 938,20
413 RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - dotace 0,0 4 500,0 -584,5 -3 915,5 0,0 0,00
414 RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - předfinancování dotace - transfer z 0,0 4 500,0 -4 500,0 0,0 0,00
415 RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - ostatní náklady 0,0 300,0 300,0 538,20
416 RPS nábřeží Závodu míru - III. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I 0,0 4 500,0 583,9 -5 083,9 0,0 0,00
417 RPS Polabiny - ul. Gagarinova - XV. etapa - dotace 0,0 3 700,0 -3 700,0 0,0 0,00
418 RPS Polabiny - ul. Gagarinova - XV. etapa - vlastní zdroje - transfer MO II 0,0 4 200,0 -4 200,0 0,0 0,00
419 CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami - dotace 0,0 1 100,0 -1 100,0 0,0 0,00
420 CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami - předfinancování do 0,0 1 100,0 1 100,0 0,00
421 CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami - vlastní zdroje 0,0 2 900,0 2 900,0 0,00
422 CS podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami - ostatní náklady 0,0 100,0 100,0 1 345,50
423 Revitalizace Matičního jezera - dotace 17 216,2 -6 605,0 10 611,2 10 611 191,80
424 Revitalizace Matičního jezera - vlastní zdroje 3 000,0 3 000,0 1 582 923,21
425 Revitalizace Matičního jezera - ostatní náklady 100,0 600,0 200,0 900,0 576 626,00
426 811 - Odbor hlavního architekta 12 080,0 0,0 5 000,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2 300,0 -242,6 14 737,4 1 858 856,82
427 Technická pomoc (průzkumné a projektové práce) 2 925,0 3 000,0 5 925,0 917 736,82
428 ÚS (III) vyplývající z XVIII změny ÚP 600,0 600,0 0,00
429 ÚS vyplývající ze XVIIb změny ÚP 300,0 300,0 0,00
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430 ÚS Červeňák (vyplývající z XIX změny ÚP) 500,0 500,0 0,00
431 ÚS S.K.Neumanna - revize 300,0 300,0 0,00
432 ÚS Cihelna obytná - revize 400,0 400,0 0,00
433 ÚS Černá za Bory 200,0 200,0 0,00
434 ÚS Hůrka - aktualizace dle současného zájmu 300,0 300,0 0,00
435 Dostavba Domu hudby KFP - architektonická soutěž 1 000,0 1 000,0 0,00
436 Územní plán 950,0 950,0 0,00
437 Lávka přes Labe, park Na Špici - koupaliště Cihelna - PD 170,0 170,0 0,00
438 Odborný posudek a konzultační činnost 61,0 61,0 0,00
439 Labská cyklostezka Pardubice - Kojice - uvolnění pozastávky 40,0 40,0 0,00
440 Studie veřejných prostranství městské památkové rezervace 500,0 500,0 0,00
441 Dopravní studie - lokalita Svítkov ul. Žižkova - U Bylanky 0,0 200,0 200,0 78 650,00
442 Domov pro seniory - návrh stavby 0,0 500,0 500,0 0,00
443 Palackého třída - návrh stavby 0,0 1 500,0 1 500,0 0,00
444 ÚS krajinné a sídlení zeleně ORP Pardubice - dotace 900,0 -162,6 737,4 737 411,85
445 ÚS krajinné a sídlení zeleně ORP Pardubice - vlastní zdroje 100,0 26,0 126,0 125 058,15
446 ÚS krajinné a sídlení zeleně ORP Pardubice - ostatní náklady 204,0 -26,0 178,0 0,00
447 Koncepce zeleně - sídelní zeleň - dotace 2 300,0 -2 300,0 0,0 0,00
448 Koncepce zeleně - sídelní zeleň - vlastní zdroje 250,0 250,0 0,00
449 Mlýnský ostrov - regulační plán - dotace 70,0 -70,0 0,0 0,00
450 Mlýnský ostrov - regulační plán - vlastní zdroje 10,0 -10,0 0,0 0,00
451 914 - Kancelář tajemníka 297 040,8 0,0 3 150,0 0,0 10 467,3 -74,4 2 115,1 0,0 10 915,1 5,0 87,0 -295,8 323 410,1 302 968 002,55
452 Platy zaměstnanců MmP včetně OON 158 765,0 2 700,0 -502,0 1 000,0 5,0 -88,0 161 880,0 156 715 166,90
453 Platy - Komunitní plánování 380,0 380,0 101 120,00
454 Platy - Komunitní centrum Češkova a Komunitní centrum Husova 900,0 900,0 641 420,00
455 Platy - projektové týmy DPP 450,0 450,0 178 161,25
456 Platy - Centrální polytechnické dílny DPP 300,0 300,0 92 263,75
457 Náhrada za DPN vyplácená zaměstnavatelem 750,0 100,0 850,0 841 944,00
458 Členové zastupitelstva - odměny 9 800,0 9 800,0 6 457 102,70
459 Odměny a dary za práci v komisích a výborech 800,0 300,0 1 100,0 1 030 525,00
460 Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a zastupitelů 57 585,0 920,0 -164,0 325,5 -160,0 58 506,5 54 997 837,42
461 Sčítání lidu 2021 - obec - dotace (ÚZ 98018) 0,0 54,4 54,4 45 316,00
462 Sčítání lidu 2021 - krajské město - dotace (ÚZ 98020) 0,0 34,9 34,9 33 450,00
463 Dotace MF - volby do Evropského parlamentu 0,0 6,0 6,0 5 913,00
464 Dotace a dotační projekty - mzdové náklady - - - - - - - - - - - - - -
465 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 600,0 393,8 993,8 316 626,00
466 Sociálně právní ochrana dětí 5 600,0 677,3 7 543,3 13 820,6 13 336 903,22
467 Výkon sociální práce 1 900,0 -751,7 2 360,0 0,0 235,0 3 743,3 3 690 237,00
468 MAS Dukla - Dukla sportovní 0,0 120,0 120,0 10 000,00
469 URBACT - Tech Revolution - dotace 50,0 50,0 50 000,00
470 URBACT - Tech Revolution - předfinancování dotace 150,0 150,0 139 911,00
471 Podpora integrace cizinců - dotace 54,0 54,0 108,0 19 800,00
472 Podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 6,0 6,0 12,0 2 200,00
473 ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - dotace 2 900,0 2 900,0 2 900 000,00
474 ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - předfinancování dota 1 000,0 165,5 1 165,5 755 139,51
475 ITI - Zprostředkující subjekt Integrované úz. investice - dotace 3 517,8 -310,0 3 207,8 3 172 075,34
476 ITI - Zprostředkující subjekt Integrované úz. investice - předfinancování d 0,0 183,2 183,2 182 933,37
477 Pilotní ověření systému sociálního bydlení - dotace 1 685,3 -1 655,6 29,7 29 700,00
478 Pilotní ověření systému sociálního bydlení - předfinancování dotace 0,0 1 655,6 1 655,6 1 479 860,45
479 Pilotní ověření systému sociálního bydlení - vlastní zdroje 88,7 88,7 79 450,55
480 Místní akční plán rozvoje vzdělávání II - dotace 2 565,0 -114,3 2 450,7 2 152 466,72
481 Místní akční plán rozvoje vzdělávání II - vlastní zdroje 135,0 135,0 113 287,75
482 Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice - dotace 0,0 450,0 450,0 450 000,00
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483 Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice - dotace Pk 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
484 Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice - dotace Pk - předfinancování 0,0 300,0 300,0 300 000,00
485 Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice - transfer MO VIII - předfinancová 0,0 0,6 0,6 538,20
486 Hasičské auto JSDH MO VIII Hostovice - transfer MO VIII 0,0 300,0 50,0 -0,7 349,3 349 262,00
487 Hasičské auto JSDH MO I Střed - dotace 0,0 450,0 450,0 450 000,00
488 Hasičské auto JSDH MO I Střed - dotace Pk 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
489 Hasičské auto JSDH MO I Střed - dotace Pk - předfinancování 0,0 300,0 300,0 300 000,00
490 Hasičské auto JSDH MO I Střed - transfer MO I - předfinancování 0,0 0,6 0,6 600,00
491 Hasičské auto JSDH MO I Střed - transfer MO I 0,0 300,0 -19,4 280,6 280 533,20
492 Hasičské auto JSDH MO VII Rosice - dotace 0,0 450,0 450,0 450 000,00
493 Hasičské auto JSDH MO VII Rosice - dotace Pk 0,0 300,0 -300,0 0,0 0,00
494 Hasičské auto JSDH MO VII Rosice - dotace Pk - předfinancování 0,0 300,0 300,0 300 000,00
495 Hasičské auto JSDH MO VII Rosice - transfer MO VII - předfinancování 0,0 0,6 0,6 538,20
496 Hasičské auto JSDH MO VII Rosice - transfer MO VII 0,0 300,0 -36,4 263,6 263 594,00
497 Implementace systémů řízení kvality 100,0 100,0 66 489,50
498 Náklady soudních řízení, právní konzultace 1 000,0 1 000,0 903 426,83
499 Náklady na právní služby - vyvlastňování pozemků 1 000,0 -1 000,0 0,0 0,00
500 Školení a vzdělávání 2 700,0 2 700,0 1 982 356,25
501 Stavební investice na budovách MmP 800,0 -744,6 -7,0 48,4 0,00
502 Stavební investice - budova 17. listopadu 303 0,0 118,6 118,6 118 580,00
503 Stavební investice - budova Gorkého 489 0,0 626,0 626,0 625 904,00
504 Budova PN1 - oprava havarijního stavu střechy 6 600,0 26,0 441,0 7,0 7 074,0 7 073 304,26
505 Budova PN1 - repase oken 0,0 2 500,0 2 500,0 1 219 075,00
506 Budova U Divadla 828 - oprava výtahu 0,0 1 400,0 1 400,0 0,00
507 Zamykací systém budov MmP 0,0 1 800,0 -1 000,0 800,0 0,00
508 Stavební investice na cizích budovách 100,0 -100,0 0,0 0,00
509 Strojní investice 2 259,0 742,0 -107,0 2 894,0 2 789 219,18
510 Provoz MmP 29 550,0 -574,0 1 421,1 1 400,0 1 000,0 -1 446,1 31 351,0 30 919 390,99
511 Rekonstrukce budovy radnice 0,0 1 446,1 1 446,1 1 446 037,38
512 Nákup cenin - kolků 50,0 50,0 27 600,00
513 Provozní náklady budovy na nám. Republiky 12 2 900,0 181,0 3 081,0 3 080 742,63
514 1015 - Odbor životního prostředí 86 998,1 0,0 500,0 0,0 0,0 50,0 -450,0 0,0 900,0 -300,0 126,0 142,3 87 966,4 85 031 458,85
515 Údržba veřejné zeleně 200,0 200,0 90 879,00
516 Městské lesy Pardubice 2 500,0 700,0 3 200,0 2 771 574,32
517 Lesopark Dukla - následná údržba 400,0 400,0 150 052,00
518 Mobilní zeleň tř. Míru a Masarykovo nám. 500,0 500,0 338 825,00
519 Opravy a udržování majetku ve správě OŽP 100,0 50,0 150,0 80 923,60
520 Ekologická výchova a osvěta 100,0 100,0 90 000,00
521 Deratizace veřejného prostranství 60,0 60,0 47 916,00
522 Omezení populace holubů 150,0 -20,0 130,0 120 516,00
523 Veterinární činnost 1 700,0 -400,0 1 300,0 1 063 145,95
524 Odkup infrastruktury 10,0 10,0 2 420,00
525 Provoz dokončených vodohospodářských děl 600,0 -100,0 500,0 361 006,00
526 Mobilní protipovodňové hrazení - provoz 60,0 60,0 35 999,96
527 Měření ukazatelů znečištění životního prostředí 50,0 20,0 70,0 61 468,00
528 Provoz monitorovacích stanic znečištění ovzduší 300,0 300,0 119 400,00
529 Provoz monitorovacích stanic znečištění ovzduší - dotace Pk 0,0 100,0 100,0 100 000,00
530 Provoz monitorovacích stanic znečištění ovzduší - transfer na MO V 0,0 -50,0 -50,0 -50 000,00
531 Mokrý poldr na Spojilském odpadu 0,0 200,0 -200,0 0,0 0,00
532 Hospodaření v lesích - dotace Pk a MZe 0,0 126,0 292,3 418,3 126 000,00
533 Lesní hospodářské osnovy - dotace 150,0 -150,0 0,0 0,00
534 Činnost odborného lesního hospodáře 0,0 0,0 -186 282,00
535 Odpadové hospodářství - - - - - - - - - - - - -
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536 Svoz komunálních odpadů 42 000,0 -550,0 41 450,0 41 449 740,54
537 Úklid a čištění stanovišť kontejnerů 1 900,0 1 900,0 1 761 628,49
538 Separovaný sběr 16 800,0 16 800,0 16 791 955,44
539 Svoz a likvidace nebezpečných odpadů 1 800,0 1 800,0 1 625 207,13
540 Provoz separačních dvorů 12 600,0 800,0 13 400,0 13 120 718,35
541 Sběr rozptýleného odpadu a likvidace černých skládek 150,0 150,0 76 261,54
542 Sběr BRKO od občanů 3 900,0 150,0 4 050,0 4 011 209,53
543 Stanoviště kontejnerů - III. etapa - PD 0,0 500,0 -500,0 0,0 0,00
544 Údržba rekultivované skládky TKO u Dražkovic 200,0 200,0 124 129,00
545 Program podpory - - - - - - - - - - - - - -
546 Program podpory ekologické výchovy a osvěty 768,1 768,1 746 765,00
547 1211 - Stavební úřad 1 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -500,0 0,0 0,0 0,0 500,0 85 583,00
548 Činnost stavebního úřadu 1 000,0 -500,0 500,0 85 583,00
549 1327 - Odbor dopravy 323 249,3 300,0 0,0 1 139,0 7 015,3 1 347,2 12 072,0 0,0 3 500,0 0,0 3 575,4 0,0 352 198,2 333 433 276,11
550 Finanční kompenzace DPmP, a. s. - dopravní obslužnost 176 278,9 300,0 4 000,0 180 578,9 180 278 900,00
551 Finanční kompenzace DPmP, a. s. - služba SPID handicap 600,0 600,0 600 000,00
552 Finanční kompenzace  DPmP, a. s. - provoz OML Arnošt 400,0 400,0 400 000,00
553 Finanční kompenzace DPmP, a.s. (+70) 0,0 5 342,0 5 342,0 3 404 295,65
554 DPmP, a.s. - odměna za provoz placeného stání 5 900,0 700,0 6 600,0 6 599 900,80
555 SmP a.s. - odměna za výkon vlastnických práv 500,0 500,0 500 000,00
556 Opravy parkovacích automatů 200,0 -100,0 100,0 13 470,00
557 Parkovací automaty - provoz systému 0,0 900,0 900,0 0,00
558 Informační systém - opravy, údržba 50,0 -50,0 0,0 0,00
559 Služby, projekty, znalecké posudky 1 600,0 -120,4 -624,8 -85,0 769,8 423 888,00
560 Čištění komunikací včetně zimní údržby 30 305,0 30 305,0 30 304 987,74
561 Správa a údržba komunikací 30 000,0 1 280,0 -1 770,4 3 380,0 -85,0 32 804,6 31 861 433,39
562 Světelná a signalizační zařízení 2 650,0 -300,0 2 350,0 2 349 520,41
563 Úpravy SSZ nad rámec údržby 1 860,0 -1 560,0 300,0 288 438,00
564 SSZ K7 křižovakty Palackého x Hlaváčova - věcná břemena 0,0 0,6 0,6 558,59
565 Provoz a údržba veřejného osvětlení 37 420,0 37 420,0 37 419 958,88
566 Aktualizace pasportů komunikací a dopravního značení 190,0 190,0 188 760,00
567 Odtahy motorových vozidel 120,0 -70,0 50,0 8 502,44
568 Odborná způsobilost na moto 100,0 100,0 53 845,00
569 Opravy cyklostezek 1 900,0 300,0 -1 614,8 -50,0 535,2 446 614,47
570 Opravy cyklostezky a chodníku v ul. Husova 0,0 2 535,6 2 535,6 2 535 555,00
571 Oprava cyklostezky v úseku mezi ul. Hradecká a Lonkova 0,0 1 372,0 1 372,0 1 371 338,00
572 Oprava cyklostezky Paramo - Letiště - podél I/2 0,0 2 178,0 250,0 2 428,0 2 419 874,00
573 Oprava cyklostezky Semtín 0,0 950,0 950,0 946 181,28
574 Cyklověž - provoz a opravy 700,0 -100,0 600,0 408 980,85
575 Odstraňování bariér na komunikacích 300,0 -300,0 0,0 0,00
576 Osvětlení přechodů pro chodce 250,0 -250,0 0,0 0,00
577 Odkup komunikací a veřejného osvětlení 10,0 10,0 0,00
578 Platba za energie dle smluv s jinými subjekty 20,0 1 280,0 -1 280,0 20,0 13 800,00
579 Rekonstrukce zálivů MHD 3 000,0 -1 918,8 1 081,2 0,00
580 Rekonstrukce zálivu MHD - ul. Palackého - Albert 0,0 1 900,0 85,0 1 985,0 1 984 372,17
581 Oprava zálivu MHD Na Spravedlnosti ul. J. Palacha 0,0 870,0 870,0 869 306,35
582 Oprava zálivu MHD ul. Průmyslová 0,0 1 048,8 1 048,8 1 048 752,02
583 Rekonstrukce podchodu M119 - nám. Republiky 0,0 115,0 115,0 114 950,00
584 CS Doubravice - Hrádek - transfer obci Srch 2 665,4 1 147,2 3 812,6 3 812 528,67
585 Lávka pro pěší v prostoru nádraží ČD 8 520,0 8 520,0 0,00
586 Areál Kasárna T.G.M - odstavná plocha pro parkování 0,0 1 139,0 1 139,0 0,00
587 Oprava mostu M705 Rosice - Svítkov 0,0 5 300,0 1 770,4 7 070,4 7 070 356,70
588 Oprava propustků Free Zone 0,0 2 092,1 2 092,1 2 092 047,65
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589 Analýza parkování ve vybraných částech města 0,0 335,3 335,3 335 279,00
590 Oprava parkoviště Galanta 0,0 3 950,7 3 950,7 3 950 650,00
591 Dopravní studie - lokalita Svítkov ul. Žižkova - U Bylanky 200,0 -200,0 0,0 0,00
592 Rekonstrukce mostu M401 - přes vlečku Pardubičky 0,0 2 000,0 2 000,0 116 402,00
593 Rekonstrukce mostu M117 - nadjezd Kyjevská 0,0 3 619,8 3 619,8 3 553 089,98
594 Oprava zálivu a nasvícení přechodu silnice I/2 0,0 730,0 730,0 642 190,66
595 Bikeshering 0,0 800,0 800,0 0,00
596 Anenský podjezd - dopravní řešení - PD 0,0 90,8 90,8 90 750,00
597 Křižovatka ul. Bartoňova a Blahoutova - PD 0,0 85,0 85,0 85 000,00
598 Cyklostojany - centrální část města 0,0 11,0 11,0 10 890,00
599 Opravy cyklostezky od mostu Kpt. Bartoše k I/37 0,0 1 614,8 1 614,8 1 614 770,41
600 Diagnostika mostu M104 Kpt. Bartoše 0,0 419,0 419,0 418 660,00
601 Oprava lávky mostu Kpt. Bartoše 0,0 2 675,4 2 675,4 2 674 487,20
602 Program podpory - - - - - - - - - - - - - -
603 Program podpory dopravy 17 400,0 -2 535,6 -600,0 -7 500,7 -1 900,0 -4 592,1 -11,0 260,6 0,00
604 Program BESIP 110,0 110,0 109 990,80
605 1411 - Odbor rozvoje a strategie 182 862,0 800,0 48 728,6 1 410,0 6 634,5 800,0 30 612,0 -14,1 3 425,0 4 820,0 -58 063,0 1 306,1 223 321,1 123 517 708,05
606 Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek 500,0 -134,7 365,3 0,00
607 Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace 0,0 0,0 0,0 0,00
608 PR MPR - VČ Muzeum - Zámek - hradební zeď 0,0 800,0 800,0 800 000,00
609 PR MPR - Dům č.p. 2 0,0 440,7 440,7 440 700,00
610 PR MPR - Dům č.p. 117 0,0 246,8 246,8 246 800,00
611 PR MPR - Dům č.p. 101 0,0 72,2 72,2 72 200,00
612 Příprava a administrace projektů 2 000,0 -200,0 -100,0 -579,1 -51,0 1 069,9 0,00
613 Analytické a metodické práce 2 000,0 -350,0 -166,0 -700,0 784,0 0,00
614 Publicita projektů - dotační tituly 60,0 60,0 0,00
615 Správa akciových podílů - externí poradenství 0,0 350,0 350,0 14 823,00
616 Ocenění ochranných známek Dostihového spolku 0,0 200,0 200,0 0,00
617 Služby AK pro agendu Dostihového spolku a.s. 0,0 500,0 500,0 0,00
618 RFP a.s. - služby obecného hospodářského zájmu 10 000,0 986,0 3 100,0 14 086,0 14 086 000,00
619 EBA a.s. - příplatek mimo základní kapitál 0,0 6 200,0 6 200,0 6 200 000,00
620 Dostihový spolek - záštita na Velkou pardubickou 0,0 2 000,0 3 000,0 5 000,0 5 000 000,00
621 Dostihový spolek - Zimní ledový park - příkazní smlouva 180,0 90,0 270,0 270 000,00
622 Dostihový spolek - Zimní ledový park - investiční dotace 0,0 700,0 700,0 700 000,00
623 Zimní ledový park - provoz a investice 1 300,0 617,6 1 320,0 400,0 3 637,6 3 305 370,84
624 Zimní ledový park - uskladnění mobilní ledové plochy 0,0 185,0 185,0 151 855,00
625 P-PINK - dotace 0,0 1 500,0 1 500,0 1 500 000,00
626 P-PINK - Revitalizace objektu J. Palacha 363 a 372 - dotace 0,0 1 000,0 1 000,0 1 000 000,00
627 Analýza variant provozu a vlastnictví MFA 0,0 970,0 970,0 0,00
628 Smart akcelerátor - dotace 0,0 450,0 -450,0 0,0 0,00
629 Smart akcelerátor - vlastní zdroje 0,0 350,0 -350,0 0,0 0,00
630 Zvýšení základního kapitálu - - - - - - - - - - - - - -
631 HC Dynamo Pardubice - zvýšení základního kapitálu 10 000,0 750,0 10 750,0 9 497 600,00
632 VaK Pardubice - zvýšení základního kapitálu 0,0 10 000,0 10 000,0 0,00
633 RFP Pardubice - zvýšení základního kapitálu 0,0 16 000,0 16 000,0 16 000 000,00
634 EBA a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 23 100,0 23 100,0 23 100 000,00
635 DPmP Pardubice - zvýšení základního kapitálu 0,0 15 000,0 15 000,0 15 000 000,00
636 Dotační projekty a ITI - - - - - - - - - - - - - -
637 ITI - Strategie ITI Hradecko - pardubické aglomerace 2021+ 0,0 1 200,0 1 200,0 405 350,00
638 ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - dotace 1 355,0 -503,6 851,4 851 400,10
639 ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - předfinancování dota 750,0 103,5 853,5 18 767,00
640 ITI - Místní akční plán rozvoje vzdělávání II - dotace 1 023,0 -952,8 70,2 69 823,04
641 ITI - Místní akční plán rozvoje vzdělávání II - vlastní zdroje 54,0 54,0 3 674,90
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642 ZŠ J. Ressla - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 34,0 10,0 5,0 49,0 10 926,30
643 ZŠ Štefánikova - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 34,0 34,0 10 926,30
644 ZŠ Benešovo nám. - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 34,0 10,0 5,0 49,0 10 926,30
645 ZŠ Prodloužená - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 34,0 34,0 10 926,30
646 ZŠ E. Košťála - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 34,0 10,0 5,0 49,0 10 926,30
647 ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
648 ZŠ Družstevní - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
649 ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
650 ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
651 ZŠ Spořilov - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
652 ZŠ Staňkova - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
653 ZŠ Studánka - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
654 ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - ITI - ostatní náklady 0,0 5,0 5,0 0,00
655 Centrální polytechnické dílny a Gampa - administrace projektu 1 000,0 -400,0 50,0 650,0 0,00
656 Centrální polytechnické dílny a Gampa 10 000,0 100,0 1 380,0 450,0 11 930,0 8 500 250,00
657 Centrální polytechnické dílny a Gampa - objekt Mlýnice 7 000,0 7 000,0 7 000 000,00
658 Centrální polytechnické dílny a Gampa - smart akcelerátor 0,0 800,0 800,0 800 000,00
659 URBACT - Tech Revolution - dotace 340,0 340,0 335 513,74
660 URBACT - Tech Revolution - vlastní zdroje 60,0 60,0 57 496,11
661 URBACT - Tech Revolution - předfinancování dotace 400,0 -237,5 162,5 0,00
662 Lávka přes Labe od sídliště Závodu míru do Polabin 0,0 15,0 15,0 0,00
663 Cyklostezka Koupaliště - Žlutý pes 0,0 15,0 15,0 0,00
664 Cyklostezka podél ul. Kunětická s navazujícími cyklostezkami 0,0 15,0 15,0 12 100,00
665 Městský kamerový systém 0,0 30,0 30,0 0,00
666 Strategické dokumenty - - - - - - - - - - - - - -
667 Strategie a koncepce 300,0 300,0 94 380,00
668 Strategie bydlení pro město Pardubice 0,0 500,0 166,0 666,0 133 100,00
669 Plán udržitelnosti městské mobility (SUMP) 4 000,0 4 000,0 224 388,20
670 Energetika - - - - - - - - - - - - - -
671 Energetické audity a průkazy objektů města 1 000,0 -400,0 600,0 0,00
672 Energetický audit a PD - KD Hostovice 300,0 300,0 84 000,00
673 Externí energetické služby 500,0 -50,0 450,0 195 494,53
674 Provoz energetického dispečinku 350,0 350,0 169 884,00
675 Energeticky úsporné projekty v budovách v majektu města 500,0 500,0 289 311,00
676 Energeticky úsporné projekty - regulace technických zařízení ZŠ a MŠ 2 000,0 2 000,0 368 512,76
677 Smart City - předprojektová a projektová příprava - - - - - - - - - - - - - -
678 Inteligentní dopravní systém - řízení křižovatek - dotace 25 713,0 -25 713,0 0,0 0,00
679 Inteligentní dopravní systém - řížení křižovatek - vlastní zdroje 10 587,0 250,0 6,0 10 843,0 0,00
680 Inteligentní dopravní systém - parkovací systém - dotace 42 500,0 -42 500,0 0,0 0,00
681 Inteligentní dopravní systém - parkovací systém - vlastní zdroje 7 500,0 250,0 7 750,0 0,00
682 Inteligentní dopravní systém - parkovací automaty - vlastní zdroje 0,0 24 000,0 24 000,0 0,00
683 Inteligentní dopravní systém - radiová síť města - vlastní zdroje 8 200,0 8 200,0 0,00
684 Inteligentní a bezpečné parkování kol - cyklověže - PD 0,0 46,0 46,0 23 000,00
685 Inteligentní a bezpečné parkování kol - cyklověž - Univerzita - dotace 9 000,0 -9 000,0 0,0 0,00
686 Inteligentní a bezpečné parkování kol - cyklověž - Univerzita - vlastní zdro 1 000,0 1 000,0 0,00
687 Inteligentní a bezpečné parkování kol - cyklověž - Aquacentrum - PD 0,0 150,0 150,0 0,00
688 Elektromobilita města - dotace 4 850,0 -4 850,0 0,0 0,00
689 Elektromobilita města - vlastní zdroje 1 400,0 1 400,0 0,00
690 Smart City - projekty 1 500,0 -196,0 -200,0 1 104,0 0,00
691 Projektové řízení - projektový manažer - - - - - - - - - - - - - -
692 Projektové řízení - SUMP 0,0 1 200,0 1 200,0 193 200,00
693 Projektové řízení - Terminál JIH - lávka SŽDC - vazba na Terminál B 0,0 1 452,0 1 452,0 190 068,00
694 Projektové řízení - Terminál Univerzita - PD 0,0 0,0 0,00
695 Projektové řízení - Centrální polytechnické dílny + GAMPA 0,0 774,0 -774,0 0,0 0,00
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696 Projektové řízení - kontrolní činnost PD 0,0 400,0 400,0 0,00
697 Projekty a projektová příprava - - - - - - - - - - - - - -
698 MAS Dukla - Dukla sportovní - PD 12 200,0 -170,0 5 151,0 17 181,0 5 055 138,63
699 MAS Dukla - Dukla sportovní - odkup garáží 0,0 170,0 170,0 10 950,00
700 Cyklostojany - centrální část města 0,0 300,0 300,0 299 075,70
701 Analýza městotvorného potenciálu areálu TGM 0,0 0,0 0,00
702 Památník Zámeček 1 270,0 100,0 1 370,0 692 850,00
703 1734 - Odbor školství, kultury a sportu 322 106,7 0,0 6 342,0 17 652,2 3 221,1 9 194,2 19 892,0 0,0 5 868,1 9 680,0 10 597,5 2 406,6 406 960,4 400 553 721,57
704 VČD - příspěvek na provoz 51 262,0 72,0 70,0 2,0 51 406,0 51 406 000,00
705 VČD - příspěvek na provoz (dotace Pk) 0,0 4 650,0 4 650,0 4 650 000,00
706 VČD - dotace (Pk) - Grand festival smíchu 0,0 100,0 100,0 100 000,00
707 VČD - příspěvek na provoz (dotace MK ČR) 0,0 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
708 KF - příspěvek na provoz 24 929,0 -680,0 180,0 24 429,0 24 429 000,00
709 KF - příspěvek na provoz - 50. koncertní sezona 911,0 911,0 911 000,00
710 KF - příspěvek na provoz (dotace Pk) 0,0 3 850,0 3 850,0 3 850 000,00
711 KF - příspěvek na provoz (dotace MK ČR) 0,0 3 000,0 3 000,0 3 000 000,00
712 COK - příspěvek na provoz (Galerie Gampa a Divadlo 29) 6 580,0 -165,0 6 415,0 6 415 000,00
713 COK - příspěvek na investice (Galerie Gampa a Divadlo 29) 0,0 165,0 165,0 165 000,00
714 COK - příspěvek na provoz (kulturní akce) 1 000,0 1 000,0 1 000 000,00
715 COK - GAMPA - dotace MK - Resilience 0,0 700,0 700,0 700 000,00
716 COK - Divadlo 29 - dotace MK - ani/LAB 0,0 80,0 80,0 80 000,00
717 COK - Divadlo 29 - dotace MK - Textconnexion 0,0 80,0 80,0 80 000,00
718 COK - Divadlo 29 - dotace MK - Electroconnexion 0,0 100,0 100,0 100 000,00
719 COK - Divadlo 29 - dotace MK - Jazzconnexion 0,0 240,0 240,0 240 000,00
720 COK - Divadlo 29 - dotace MK - Naplění - přehlídka soch 0,0 356,0 356,0 356 000,00
721 COK - Divadlo 29 - dotace Pk - aniLAB 0,0 10,0 10,0 10 000,00
722 COK - Divadlo 29 - dotace Pk - Textconnexion 0,0 10,0 10,0 10 000,00
723 COK - Divadlo 29 - dotace Pk - Electroconnexion 0,0 15,0 15,0 15 000,00
724 COK - Divadlo 29 - dotace Pk - Jazzconnexion 0,0 20,0 20,0 20 000,00
725 TIC - příspěvek na provoz 3 400,0 3 400,0 3 400 000,00
726 TIC - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 117,6 117,6 117 582,00
727 TIC - příspěvek na provoz - pronájem prostor nám. Republiky 2 400,0 2 400,0 2 400 000,00
728 TIC - příspěvek na provoz (Europe Direct) 1 350,0 1 350,0 1 350 000,00
729 TIC - příspěvek na provoz (Mázhaus) 545,0 545,0 545 000,00
730 TIC - příspěvek na provoz (Zelená brána) 130,0 130,0 130 000,00
731 Pardubicko - Perníkové srdce Čech, z.s. - příspěvek na provoz 1 240,0 1 240,0 1 240 000,00
732 Dotace Pardubickému kraji - krajská knihovna 8 500,0 8 500,0 8 500 000,00
733 Evropský spolkový dům - provoz 120,0 120,0 114 745,21
734 Britské centrum - provoz 900,0 -15,0 885,0 752 328,59
735 Městské slavnosti - Jaro 400,0 -390,0 10,0 9 950,00
736 Městské slavnosti - Podzim 800,0 100,0 186,0 -17,8 1 068,2 1 052 634,00
737 Ostatní kultura 255,0 120,0 -5,0 88,0 458,0 255 538,42
738 Pardubičtí Tahouni - propagace a marketing 400,0 400,0 361 009,71
739 Pasportizace prostor pro kulturu 100,0 100,0 99 761,90
740 Evropské město koní 2020 - příprava projektu 300,0 300,0 0,00
741 30 let od Sametové revoluce - oslavy výročí 0,0 500,0 -100,0 -90,0 310,0 308 143,00
742 Pardubické adventní trhy 422,0 168,4 590,4 421 080,00
743 Senioři Pardubice 800,0 -126,0 -144,0 24,0 554,0 546 665,38
744 Koncepce rozvoje školství 0,0 260,0 260,0 254 100,00
745 MŠ - příspěvek na provoz - - - - - - - - - - - - - -
746 MŠ - Brožíkova 1 447,0 40,0 285,0 1 772,0 1 772 000,00
747 MŠ - Čtyřlístek (Národních hrdinů) vč. MŠ Nemošice 813,0 41,0 854,0 854 000,00
748 MŠ - Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) 753,0 55,0 808,0 808 000,00
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749 MŠ - Dražkovice 454,0 47,0 501,0 501 000,00
750 MŠ - Dubina, E. Košťála 1 329,0 44,5 194,0 46,0 1 613,5 1 613 500,00
751 MŠ - Duha (Popkovice a Staré Čívice) 1 169,0 81,0 1 250,0 1 250 000,00
752 MŠ - Hostovice 340,0 12,0 352,0 352 000,00
753 MŠ - Jesničánky (Raisova) 594,0 57,0 651,0 651 000,00
754 MŠ - K Polabinám 1 197,0 21,2 218,0 1 436,2 1 436 200,00
755 MŠ - Kamarád (Teplého) 808,0 30,0 84,0 922,0 922 000,00
756 MŠ - Kamínek (Ke Kamenci) 485,0 17,0 22,0 15,0 40,0 579,0 579 000,00
757 MŠ - Klubíčko (Grusova) 1 176,0 50,0 209,0 1 435,0 1 435 000,00
758 MŠ - Koníček (Bulharská) 600,0 -60,0 62,0 602,0 602 000,00
759 MŠ - Korálek (Rumunská) 1 177,0 45,0 192,0 100,0 1 514,0 1 514 000,00
760 MŠ - Kytička (Gebauerova) 1 291,0 45,0 255,0 40,0 1 631,0 1 631 000,00
761 MŠ - Mladých 962,0 120,0 1 082,0 1 082 000,00
762 MŠ - Motýlek (J. Ressla) 734,0 71,0 60,0 40,0 905,0 905 000,00
763 MŠ - Na Třísle 667,0 121,0 148,0 936,0 936 000,00
764 MŠ - Odborářů 1 643,0 189,0 1 832,0 1 832 000,00
765 MŠ - Ohrazenice 748,0 53,0 801,0 801 000,00
766 MŠ - Pastelka (Družstevní) 883,0 134,0 129,0 42,5 1 188,5 1 188 500,00
767 MŠ - Pospíšilovo náměstí 1 157,0 240,0 30,0 1 427,0 1 427 000,00
768 MŠ - Rosice nad Labem 535,0 58,0 593,0 593 000,00
769 MŠ - Sluníčko (Gorkého) 804,0 105,0 909,0 909 000,00
770 MŠ - Srdíčko (Luďka Matury) 894,0 9,0 171,0 40,0 1 114,0 1 114 000,00
771 MŠ - Višňovka (Benešovo náměstí) vč. MŠ Češkova 1 165,0 25,0 145,0 40,0 1 375,0 1 375 000,00
772 MŠ - Wintrova 516,0 40,0 53,0 609,0 609 000,00
773 MŠ - Závodu míru 985,0 160,0 38,0 1 183,0 1 183 000,00
774 MŠ - Zvoneček (Sluneční) 1 184,0 100,0 220,0 1 504,0 1 504 000,00
775 ZŠ - příspěvek na provoz - - - - - - - - - - - - - -
776 ZŠ - A. Krause 1 118,0 160,0 9,9 240,3 151,0 -9,9 50,0 1 719,3 1 719 300,00
777 ZŠ - Benešovo náměstí 3 825,0 10,0 89,1 783,3 -89,1 147,0 -10,0 4 755,3 4 755 300,00
778 ZŠ - Bratranců Veverkových 4 919,0 89,1 985,9 260,9 10,0 6 264,9 6 264 900,00
779 ZŠ - Družstevní 4 929,0 455,4 922,3 -105,4 36,0 6 237,3 6 237 300,00
780 ZŠ - Dubina, Erno Košťála 4 145,0 191,8 653,3 -71,8 257,0 5 175,3 5 175 300,00
781 ZŠ - J. Ressla 3 169,0 208,6 478,0 -138,6 3,0 3 720,0 3 720 000,00
782 ZŠ - Npor. Eliáše 4 886,0 211,4 2 259,9 2 181,6 72,0 9 610,9 9 610 900,00
783 ZŠ - Ohrazenice 2 596,0 133,7 728,5 350,0 -133,7 32,0 87,0 3 793,5 3 793 500,00
784 ZŠ - Pardubičky včetně MŠ Černá za Bory 1 251,0 266,7 113,0 27,5 1 658,2 1 658 200,00
785 ZŠ - Prodloužená 4 196,0 248,2 687,3 -178,2 17,0 4 970,3 4 970 300,00
786 ZŠ - Spořilov 3 062,0 7,2 97,5 573,3 302,0 93,5 54,0 4 189,5 4 189 500,00
787 ZŠ - Staňkova 4 278,0 283,1 774,3 156,9 12,0 5 504,3 5 504 300,00
788 ZŠ - Studánka 5 326,0 184,4 613,0 350,0 -64,4 2,0 6 411,0 6 411 000,00
789 ZŠ - Svítkov 3 161,0 1 850,6 1 146,9 -57,0 1 080,0 7 181,5 7 181 500,00
790 ZŠ - Štefánikova 4 206,0 138,6 967,0 -138,6 5 173,0 5 173 000,00
791 ZŠ - Waldorfská 2 369,0 24,8 414,7 -24,8 352,0 -411,9 2 723,8 2 724 622,12
792 ZŠ - Závodu míru 3 883,0 303,2 636,0 350,0 -183,2 4 989,0 4 989 000,00
793 MŠ a ZŠ, DDM a ZUŠ - příspěvek na investice - - - - - - - - - - - - - -
794 MŠ - Kytička (Gebauerova) - příspěvek na investice 0,0 32,0 32,0 32 000,00
795 MŠ - Koníček (Bulharská) - příspěvek na investice 0,0 60,0 60,0 60 000,00
796 MŠ - Doubek (Svítkov) - výstavba nové MŠ - dodávka herních prvků a tec 0,0 1 200,0 1 200,0 1 200 000,00
797 ZŠ - Družstevní - příspěvek na investice 0,0 139,0 139,0 139 000,00
798 ZŠ - Štefánikova - příspěvek na investice 0,0 380,0 380,0 380 000,00
799 ZŠ - Ohrazenice - příspěvek na investice 0,0 87,0 -87,0 0,0 0,00
800 ZŠ - Spořilov - příspěvek na investice 0,0 309,0 309,0 309 000,00
801 Ratolest - příspěvek na investice 0,0 113,2 113,2 113 200,00
802 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na investice 0,0 42,0 42,0 42 000,00
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803 ZUŠ Lonkova - příspěvek na investice 0,0 0,0 0,00
804 Strojní investice školských zařízení 1 492,0 -171,0 -113,2 -480,0 -449,0 278,8 0,00
805 Příspěvkové organizace - ostatní příspěvky na provoz - - - - - - - - - - - - - -
806 DDM Alfa a DDM Delta - příspěvek na provoz 2 310,0 31,0 2 341,0 2 341 000,00
807 DDM Alfa - KD Hronovická - příspěvek na provoz 980,0 109,6 7,3 11,8 148,5 17,8 -18,9 1 256,1 1 256 100,00
808 DDM Alfa a DDM Delta a KD Hronovická - volnočasové aktivity 327,0 30,0 404,0 761,0 628 302,00
809 DDM Beta (Štolbova) - příspěvek na provoz 464,0 464,0 464 000,00
810 DDM Beta - KD Dubina - příspěvek na provoz 2 732,0 20,0 -20,0 2 732,0 2 732 000,00
811 DDM Beta - KD Dubina - volnočasové aktivity 216,5 14,3 63,0 20,0 20,0 333,8 333 800,00
812 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na provoz 1 533,0 180,0 1 713,0 1 713 000,00
813 ZUŠ Lonkova - příspěvek na provoz 2 436,0 2 436,0 2 436 000,00
814 Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum - příspěvek na provoz 8 678,0 654,0 9 332,0 9 332 000,00
815 Ratolest - příspěvek na provoz 1 160,0 -1 000,0 160,0 160 000,00
816 Ratolest - rehabilitace - příspěvek na provoz 0,0 1 300,0 1 300,0 1 300 000,00
817 ZŠ - činnost školního psychologa 3 387,0 -3 112,1 274,9 0,00
818 Záležitosti předškolní a školní výchovy 3 090,0 -462,0 -278,3 -673,6 -4,5 -15,0 -413,0 1 243,6 1 058 176,55
819 ZŠ a MŠ - příspěvek na provoz - dofinancování tepla 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
820 Řízení příspěvkových organizací 30,0 30,0 14 500,00
821 Servisní smlouva pro Pardubickou kartu 110,0 110,0 99 593,89
822 Ostatní příspěvky a projekty - - - - - - - - - - - - - -
823 Veřejné WC v Machoňově pasáži 321,0 321,0 321 000,00
824 ZŠ - odborné učebny - udržitelná podpora IT 2 800,0 -1 352,0 -1 400,0 -48,0 0,0 0,00
825 MŠ Srdíčko - revitalizace zahrady - předfinancování dotace 400,0 -400,0 0,0 0,00
826 ZŠ Svítkov - vybavení nových prostor ZŠ - PD 0,0 200,0 200,0 96 800,00
827 Labská stezka - smlouva o spolupráci 25,0 25,0 24 200,00
828 Ostatní dotace - - - - - - - - - - - - - -
829 dotace MŠMT - ZŠ Závodu míru - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 165,1 2 165,1 2 165 023,00
830 dotace MŠMT - ZŠ Studánka - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 665,5 2 665,5 2 665 490,00
831 dotace MŠMT - ZŠ Svítkov - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 489,2 1 489,2 1 489 174,00
832 dotace MŠMT - ZŠ E. Košťála - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 209,6 2 209,6 2 209 536,00
833 dotace MŠMT - ZŠ Pardubičky - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 202,8 1 202,8 1 202 764,00
834 dotace MŠMT - ZŠ Prodloužená - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 587,5 2 587,5 2 587 465,00
835 dotace MŠMT - ZŠ Benešovo nám. - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 904,3 -810,0 2 094,3 2 094 246,00
836 dotace MŠMT - ZŠ Br. Veverkových - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 199,4 2 199,4 2 199 419,00
837 dotace MŠMT - ZŠ Staňkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 483,4 1 483,4 1 483 338,00
838 dotace MŠMT - ZŠ Ohrazenice - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 372,0 1 372,0 1 372 014,00
839 dotace MŠMT - ZŠ J. Ressla - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 889,9 1 889,9 1 889 854,00
840 dotace MŠMT - ZŠ Npor. Eliáše - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 751,2 2 751,2 2 751 206,00
841 dotace MŠMT - ZŠ Družstevní - projekt v rámci OP VVV 0,0 2 601,4 2 601,4 2 601 364,00
842 dotace MŠMT - MŠ Kamínek - projekt v rámci OP VVV 0,0 426,8 426,8 426 806,00
843 dotace MŠMT - MŠ Zvoneček - projekt v rámci OP VVV 0,0 688,6 688,6 688 530,00
844 dotace MŠMT - MŠ K Polabinám - projekt v rámci OP VVV 0,0 687,5 687,5 687 470,00
845 dotace MŠMT - MŠ Brožíkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 751,9 751,9 751 842,00
846 dotace MŠMT - MŠ Klubíčko (Grusova) - projekt v rámci OP VVV 0,0 647,4 647,4 647 374,00
847 dotace MŠMT - MŠ Pastelka - projekt v rámci OP VVV 0,0 558,6 558,6 558 548,00
848 dotace MŠMT - MŠ Wintrova - projekt v rámci OP VVV 0,0 421,9 421,9 421 848,00
849 dotace MŠMT - MŠ Koníček - projekt v rámci OP VVV 0,0 434,1 434,1 434 040,00
850 dotace MŠMT - MŠ Odborářů - projekt v rámci OP VVV 0,0 655,5 655,5 655 472,00
851 dotace MŠMT - MŠ Doubek - projekt v rámci OP VVV 0,0 494,9 494,9 494 877,00
852 dotace MŠMT - MŠ Na Třísle- projekt v rámci OP VVV 0,0 492,3 492,3 492 333,00
853 dotace MŠMT - MŠ Hostovice - projekt v rámci OP VVV 0,0 358,1 358,1 358 083,00
854 dotace MŠMT - MŠ Sluníčko - projekt v rámci OP VVV 0,0 557,1 557,1 557 103,00
855 dotace MŠMT - MŠ Duha - projekt v rámci OP VVV 0,0 609,9 609,9 609 882,00
856 dotace MŠMT - DDM Alfa - projekt v rámci OP VVV 0,0 3 930,7 3 930,7 3 930 633,00

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 Výdajová část 127



VÝDAJE Schválený rozpočet I. změna II. změna III. změna IV. a V.změna VI. změna FV za rok 2018 VIII. změna IX. změna X. změna XI. změna Závěr Aktuální rozpočet Závěrečný účet

údaje jsou v tis. Kč na rok 2019 rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu VII. změna R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu 2019 na rok 2019 za rok 2019

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019

837 dotace MŠMT - ZUŠ Lonkova - projekt v rámci OP VVV 0,0 1 761,1 1 761,1 1 761 089,00
857 dotace MZ - Lentilka - klinická logopedie 0,0 17,2 17,2 17 125,00
858 dotace Pk - MŠ Doubek - potravinová pomoc 0,0 108,8 108,8 108 763,20
859 dotace Pk - MŠ Klubíčko - potravinová pomoc 0,0 25,9 25,9 25 918,20
860 dotace Pk - MŠ Kytička - potravinová pomoc 0,0 39,5 39,5 39 530,00
861 dotace Pk - MŠ Pospíšilovo n. - potravinová pomoc 0,0 25,6 25,6 25 552,80
862 dotace Pk - ZŠ Štefánikova - potravinová pomoc 0,0 23,1 23,1 23 150,40
863 ZŠ Štefánikova - podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 0,0 16,8 16,8 16 800,00
864 dotace MV - ZŠ Štefánikova - podpora integrace cizinců 0,0 151,2 151,2 151 200,00
865 ZŠ Dubina, E. Košťála - podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 0,0 16,8 16,8 16 800,00
866 dotace MV - ZŠ Dubina, E. Košťála - podpora integrace cizinců 0,0 151,2 151,2 151 200,00
867 ZŠ Závodu míru - podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 0,0 8,4 8,4 8 400,00
868 dotace MV - ZŠ Závodu míru - podpora integrace cizinců 0,0 75,6 75,6 75 600,00
869 ZŠ Br. Veverkových - podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 0,0 8,4 8,4 8 400,00
870 dotace MV - Br. Veverkových - podpora integrace cizinců 0,0 75,6 75,6 75 600,00
871 ZŠ Benešovo nám. - podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 0,0 8,4 8,4 8 400,00
872 dotace MV - ZŠ Benešovo nám. - podpora integrace cizinců 0,0 75,6 75,6 75 600,00
873 dotace Pk - DDM Alfa - sportovní hry MŠ 0,0 15,0 15,0 15 000,00
874 dotace MPSV - Ratolest - dětská skupina Berušky 0,0 699,8 760,7 1 460,5 1 460 476,80
875 dotace MPSV - Ratolest - dětská skupina Zajíčci 0,0 760,7 740,4 1 501,1 1 501 045,60
876 Programy podpory - - - - - - - - - - - - - -
877 Program podpory sportu (PPS) 36 089,4 446,5 -533,0 -472,0 269,0 35 799,9 32 913 326,00
878 PPS - FK Pardubice a.s. - dotace 2 400,0 2 400,0 2 400 000,00
879 PPS - FK Pardubice z.s. - dotace 4 700,0 4 700,0 4 700 000,00
880 PPS - HC Dynamo Pardubice a.s. - dotace 13 100,0 13 100,0 13 100 000,00
881 PPS - BK Pardubice a.s. - dotace 3 050,0 3 050,0 3 050 000,00
882 PPS - BK Pardubice a.s. - evropské poháry - dotace 500,0 -500,0 0,0 0,00
883 PPS - Basketbalový klub Pardubice z.s. - dotace 2 850,0 2 850,0 2 850 000,00
884 PPS - Basketbalový klub Pardubice z.s. - mezinárodní soutěže - dotace 300,0 300,0 300 000,00
885 PPS - Nadační fond Fotbalové akademie Pardubického kraje - dotace 1 400,0 1 400,0 1 400 000,00
886 PPS - Sportovní park Pardubice - dotace sportovním klubům 500,0 69,2 569,2 526 060,00
887 PPS - Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Pardubicka 80,0 -7,3 72,7 52 100,00
888 PPS - Dětský maraton 60,0 60,0 50 365,00
889 PPS - Pardubice na bruslích 80,0 5,9 85,9 80 179,00
890 PPS - Síň slávy pardubického sportu 50,0 10,6 60,6 45 895,30
891 PPS - Rezerva 40,0 40,0 6 171,00
892 HC Dynamo Pardubice a.s. - dotace mládež 2 000,0 2 000,0 2 000 000,00
893 TJ BMX Pardubice - Olympijská kvalifikace BMX - dotace 300,0 300,0 300 000,00
894 Pardubická sportovní organizace - dar na činnost 618,5 618,5 618 500,00
895 TK Pernštýn 1897 - vybudování areálu - dotace 0,0 3 466,0 3 466,0 3 466 000,00
896 FK Pardubice z.s. - Klubová akademie - dotace 0,0 1 300,0 1 300,0 1 300 000,00
897 Program podpory Pardubičtí tahouni - - - - - - - - - - - - - -
898 VČD - příspěvek na provoz - Grand festival smíchu 700,0 700,0 700 000,00
899 Dotace - A. Mokren - Pernštýnská noc 350,0 350,0 350 000,00
900 Dotace - Barocco sempre giovanne - Pardubické hudební jaro 550,0 550,0 550 000,00
901 Dotace - CINEMA TIME - Pardubické letní kino Pernštejn 600,0 600,0 600 000,00
902 Dotace - Czech marketing - Pardubická vinařská noc 130,0 130,0 130 000,00
903 Dotace - Dostihový spolek - Koně v akci 150,0 150,0 150 000,00
904 Dotace - SAP - Aviatická pouť 450,0 450,0 450 000,00
905 Dotace - Dostihový spolek - Velká pardubická steeplechase 200,0 200,0 200 000,00
906 Dotace - AVE-KONTAKT - Czech open 700,0 700,0 700 000,00
907 Dotace - LTC Pardubice - Pardubická juniorka 250,0 250,0 250 000,00
908 Dotace - O. Bujnoch - Pardubický vinařský půlmaraton 250,0 250,0 250 000,00
909 Dotace - Deep Vision - Sportovní park Pardubice 1 200,0 1 200,0 1 200 000,00
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VÝDAJE Schválený rozpočet I. změna II. změna III. změna IV. a V.změna VI. změna FV za rok 2018 VIII. změna IX. změna X. změna XI. změna Závěr Aktuální rozpočet Závěrečný účet

údaje jsou v tis. Kč na rok 2019 rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu VII. změna R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu 2019 na rok 2019 za rok 2019

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za rok 2019

910 Dotace - AMK Zlatá přilba - Zlatá přilba Pardubice 400,0 400,0 400 000,00
911 Program podpory kultury 5 783,6 204,0 5 987,6 5 537 385,00
912 ČsOL z.s. - Zámeček - Larishova vila - dotace 0,0 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
913 Program podpory cestovního ruchu 1 098,3 58,0 1 156,3 1 136 500,00
914 Program podpory bezbariérovosti 1 200,0 188,0 -200,0 1 188,0 470 000,00
915 Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 2 592,4 537,0 5,0 -40,0 -75,0 3 019,4 2 696 722,50
916 PP volnočasových a vzdělávacích aktivit - nájemné 320,0 -125,0 195,0 194 800,00
917 1814 - Odbor informačních technologií 39 651,0 0,0 0,0 0,0 1 607,3 0,0 87,0 0,0 189,5 0,0 1 127,0 0,0 42 661,8 32 260 617,60
918 Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) 36 061,0 1 607,3 87,0 90,0 -6,5 1 127,0 38 965,8 29 267 628,40
919 Správa MO I 0,0 61,0 2,5 268,5 332,0 331 378,03
920 Správa MO II 803,6 12,7 -153,0 663,3 530 018,40
921 Správa MO III 0,0 38,5 4,0 149,5 192,0 191 178,24
922 Správa MO IV 466,0 -142,0 324,0 264 353,75
923 Správa MO V 877,2 -70,6 -137,0 669,6 541 026,02
924 Správa MO VI 575,6 37,9 5,0 618,5 487 599,09
925 Správa MO VII 517,6 -14,0 503,6 424 962,82
926 Správa MO VIII 0,0 34,0 9,0 43,0 42 461,15
927 Konsolidace HW a SW úřadu - TP 350,0 350,0 180 011,70
928 6131 - Odbor sociálních věcí 133 066,6 1 500,0 0,0 -180,0 -3 045,0 8 000,0 0,0 0,0 -60,0 6 412,0 6 839,2 -5 445,0 147 087,8 142 644 596,79
929 SSmP - příspěvek na provoz 32 600,0 38,8 8 000,0 40 638,8 40 638 800,00
930 SSmP - příspěvek na provoz - dotace 67 000,0 -5 839,0 6 840,0 68 001,0 68 001 000,00
931 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 400,0 -180,0 1 184,3 1 404,3 209 620,00
932 SKP - odměna za provozování ADM 1 300,0 1 300,0 1 300 000,00
933 SKP - odměna za provozování ADŽ 1 026,0 1 026,0 1 026 000,00
934 Ubytovna Češkova - provoz a údržba 3 200,0 3 200,0 2 597 653,47
935 Komunitní centrum Češkova a Komunitní centrum Husova 150,0 150,0 85 463,00
936 Multikulturní centrum - provoz 200,0 34,0 234,0 202 574,35
937 Komunitní plánování - udržitelnost projektu 100,0 30,0 130,0 129 904,60
938 Komunitní plánování - projekt "Kyber děti" 0,0 16,4 16,4 16 400,00
939 Obecní pohřby 200,0 83,0 283,0 187 229,34
940 Okamžitá pomoc 20,0 20,0 3 279,00
941 Ocenění nejlepších sociálních pracovníků 100,0 -68,0 32,0 31 356,00
942 Pohoštění a dary 10,0 10,0 4 059,00
943 Podpora integrace cizinců - dotace 1 296,0 94,1 -54,0 3 070,8 -3 600,0 806,9 885 133,80
944 Podpora integrace cizinců - vlastní zdroje 144,0 40,2 -6,0 341,2 519,4 98 348,20
945 Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni - dotace 2 569,8 -1 845,0 724,8 724 731,25
946 Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni - vlastní zdro 135,2 135,2 38 143,75
947 Péče o duševní zdraví - investiční dotace 0,0 1 500,0 1 500,0 1 500 000,00
948 Programy podpory - - - - - - - - - - - - - -
949 Program podpory v sociální a zdravotní oblasti 18 948,0 1 272,0 92,5 20 312,5 18 956 547,00
950 PPvSZO Lékařská péče pro osoby ohrožené sociálním vyloučením 200,0 7,5 207,5 207 167,00
951 PPvSZO Prozrak - Mít oči k vidění - dotace 498,6 498,6 498 600,00
952 PPvSZO Prozrak - Centrum integrované péče - dotace 269,0 269,0 269 000,00
953 PPvSZO - Česká abilympijská asociace - AbiFest - dotace 100,0 -100,0 0,0 0,00
954 PPvSZO Hamzova léčebna - screening chodidel - dotace 100,0 100,0 100 000,00
955 Senior taxi - veřejná zakázka 1 000,0 1 000,0 569 095,50
956 (K)roky bez násilí 0,0 40,0 40,0 39 761,60
957 Nemocnice Pardubice - dotace na přístrojové vybavení 0,0 3 000,0 3 000,0 3 000 000,00
958 Dny dopravní bezpečnosti mladých řidičů 0,0 50,0 -0,8 49,2 36 368,50
959 PPK - bezpečnostní vestičky 0,0 50,0 50,0 36 423,42
960 Program prevence kriminality a zvýšení bezpečnosti (PPK) 1 500,0 115,6 -40,0 -130,0 -16,4 1 429,2 1 251 938,01

961 VÝDAJE   CELKEM 2 798 439,1 20 922,0 75 213,7 42 671,5 74 992,9 48 000,5 60 074,5 0,0 22 723,4 28 698,3 -102 280,5 -235 524,1 2 833 931,3 2 293 119 676,67

Závěrečný účet města Pardubic za rok 2019 Výdajová část 129



město bez obvodů
údaje jsou uvedeny v Kč

Počáteční stav k 1.1.2019 100 000,00
Vyrovnání počátečního stavu k 1.1.2019 -55 760,62 44 239,38
Zálohový příděl z rozpočtu 7 000 000,00 7 000 000,00
Dodatečný příděl na základě FV 2018 2 381 508,99 2 381 508,99
Úroky z účtu 5 500,00 13 749,31

Zdroje celkem 9 431 248,37 9 439 497,68

Výdaje celkem 9 431 248,37 9 001 945,22

Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění 4 845 000,00 4 190 000,00
Příspěvek na reprezentaci 55 000,00 27 250,00
Příspěvek na stravování zaměstnanců 2 871 000,00 2 572 440,00
Příspěvek zdravotně znevýhodněným osobám 10 000,00 6 000,00
Náklady na činnost bývalých zaměstanců (důchodců) 20 000,00 19 999,62
Příspěvek na chatu v Trhové Kamenici 40 000,00 40 000,00
Poplatky z účtu 900,00 870,60
Odměna při odchodu do důchodu 150 000,00 143 385,00
Komplexní ozdravný program 1 439 348,37 2 002 000,00

ZDROJE - VÝDAJE

Aktualizace rozpočtu Sociálního fondu MMP
na rok 2019

Rozpočet na rok 2019 Změna rozpočtu

437 552,46
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město bez obvodů
údaje jsou uvedeny v Kč

Počáteční stav k 1.1.2019 400 000,00
Vyrovnání počátečního stavu k 1.1.2019 220 609,43 620 609,43
Zálohový příděl z rozpočtu 2019 2 819 000,00 2 819 000,00
Dodatečný příděl na základě FV 2018 -17 112,63 -17 112,63
Úroky z účtu 5 000,00 4 282,31

Zdroje celkem 3 427 496,80 3 426 779,11

Výdaje celkem 3 427 496,80 2 978 522,00

Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění 1 440 000,00 1 234 000,00
Příspěvek na stravování zaměstnanců MP 1 000 000,00 823 922,00
Komplexní ozdravný program 986 496,80 920 000,00
Poplatky z účtu 1 000,00 600,00
ZDROJE - VÝDAJE

Aktualizace rozpočtu Sociálního fondu MP
na rok 2019

Rozpočet na rok 2019 Skutečnost k 31.12.2019

448 257,11
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UKAZATELE Rozpočet Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách čerpání

1 214 Městská policie 69 455,0 70 977,8 70 889 577,00
2 Mzdy zaměstnanců MP vč. OON (+DDH) 51 300,0 52 770,6 52 756 406,00
3 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP (+DDH) 17 955,0 17 877,2 17 824 972,00
4 Náhrady mzdy za DPN 200,0 330,0 308 199,00
5 414 Kancelář primátora 16 252,9 17 362,9 16 934 132,00
6 Dotace HZS Pardubického kraje na provoz 3 776,0 3 175,9 3 175 864,00
7 Dotace HZS Pardubicekého kraje na investice 0,0 600,1 600 136,00
8 PPS - HC Dynamo Pardubice a.s. - reklamní služby 4 840,0 4 840,0 4 840 000,00
9 Dostihový spolek - reklamní služby 2 420,0 3 025,0 2 722 500,00

10 AMK Zlatá přilba - reklamní služby 1 815,0 1 815,0 1 815 000,00
11 BK Pardubice - reklamní služby 1 815,0 2 315,0 2 311 100,00
12 Příspěvek Svazu měst a obcí ČR 290,0 290,0 281 005,00
13 Příspěvek Svazu historických sídel 120,0 120,0 108 402,00
14 Příspěvek Sdružení správců městských komunikací 30,0 30,0 30 000,00
15 Příspěvek Regionální rozvojové agentuře 742,0 742,0 650 000,00
16 Příspěvek Asociaci EURO EQUUS 45,0 45,0 38 625,00
17 Příspěvek Svazku obcí Hradubická - Labská 80,0 80,0 80 000,00
18 Příspěvek Svazku obcí Pardubická - Labská 70,0 75,0 75 000,00
19 Příspěvek Českému institutu interních auditorů 10,0 10,0 10 000,00
20 Příspěvek Asociaci měst pro cyklisty 15,0 15,0 15 000,00
21 Příspěvek Asociaci pro urbanismus a územní plánování 1,4 1,4 0,00
22 Příspěvek Společnosti pro stavební právo 1,0 1,0 0,00
23 Příspěvek Sdružení DTMmP 148,5 148,5 148 500,00
24 Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje 30,0 30,0 30 000,00
25 Příspěvek Společnosti pro zahradní a krajinářskou tvorbu 4,0 4,0 3 000,00
26 598 Odbor ekonomický 10 000,0 8 658,0 5 598 408,65
27 Dotace občanům na nákup Seniorpasu 10 000,0 8 658,0 5 598 408,65
28 711 Odbor majetku a investic 35 655,0 35 715,0 35 689 537,00
29 Aquacentrum - vyrovnávací platba 29 700,0 29 700,0 29 700 000,00
30 Areál Skateparku - platba za dostupnost dle koncesní smlouvy 3 055,0 3 115,0 3 109 741,00
31 Areál koupaliště Cihelna - platba za dostupnost dle koncesní smlouvy 2 900,0 2 900,0 2 879 796,00
32 914 Odbor kanceláře tajemníka 229 730,0 234 166,5 221 055 541,02
33 Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON 158 765,0 161 880,0 156 715 166,90
34 Mzdy - Komunitní plánování 380,0 380,0 101 120,00
35 Mzdy - Komunitní klub Češkova a Komunitní klub Husova 900,0 900,0 641 420,00
36 Mzdy - projektové týmy DPP 450,0 450,0 178 161,25
37 Mzdy - Centrální polytechnické dílny DPP 300,0 300,0 92 263,75
38 Náhrady mzdy za DPN 750,0 850,0 841 944,00
39 Členové zastupitelstva odměny 9 800,0 9 800,0 6 457 102,70
40 Odměny a dary za práci v komisích a výborech 800,0 1 100,0 1 030 525,00
41 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MmP a zastupitelů 57 585,0 58 506,5 54 997 837,42
42 1015 Odbor životního prostředí 768,1 768,1 746 765,00
43 Program podpory ekologické výchovy a osvěty 768,1 768,1 746 765,00
44 1327 Odbor dopravy 197 344,3 190 994,1 188 495 724,32
45 Finanční kompenzace DPmP - dopravní obslužnost 176 278,9 180 578,9 180 278 900,00
46 Finanční kompenzace DPmP - služba SPID handicap 600,0 600,0 600 000,00
47 Finanční kompenzace DPmP - provoz OML Arnošt 400,0 400,0 400 000,00
48 Finanční kompenzace DPmP (+70) 0,0 5 342,0 3 404 295,65
49 CS Doubravice - Hrádek - transfer obci Srch 2 665,4 3 812,6 3 812 528,67
50 Program podpory dopravy 17 400,0 260,6 0,00
51 1411 Odbor rozvoje a strategie 20 500,0 98 701,3 87 218 300,00
52 Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek 500,0 365,3 134 700,00
53 RFP a.s. - služby obecného hospodářského zájmu MFA 10 000,0 14 086,0 14 086 000,00
54 RFP a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 16 000,0 16 000 000,00
55 Dostihový spolek - investiční dotace 0,0 700,0 700 000,00
56 EBA a.s. - příplatek mimo základní kapitál 0,0 6 200,0 6 200 000,00
57 EBA a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 23 100,0 23 100 000,00
58 DPmP a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 15 000,0 15 000 000,00
59 VaK a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 10 000,0 0,00
60 P-PINK - dotace 0,0 1 500,0 1 500 000,00
61 P-PINK - revitalizace objektu J. Palacha 363 a 372 - dotace 0,0 1 000,0 1 000 000,00
62 HC Dynamo Pardubice a.s. - zvýšení základního kapitálu 10 000,0 10 750,0 9 497 600,00
63 1734 Odbor školství, kultury a sportu 314 033,7 399 920,2 394 382 994,92
64 VČD - příspěvek na provoz 51 262,0 51 406,0 51 406 000,00
65 VČD - dotace - Grand festival smíchu - dotace Pk 0,0 100,0 100 000,00
66 VČD - příspěvek na provoz - dotace MK 0,0 5 000,0 5 000 000,00
67 VČD - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 4 650,0 4 650 000,00
68 KF - příspěvek na provoz 24 929,0 24 429,0 24 429 000,00

Plnění závazných ukazatelů rozpočtu města Pardubic za rok 2019
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69 KF - příspěvek na provoz - 50. koncertní sezona 911,0 911,0 911 000,00
70 KF - příspěvek na provoz - dotace MK 0,0 3 000,0 3 000 000,00
71 KF - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 3 850,0 3 850 000,00
72 COK - příspěvek na provoz (Galerie Gampa a Divadlo 29) 6 580,0 6 415,0 6 415 000,00
73 COK - příspěvek na investice (Galerie Gampa a Divadlo 29) 0,0 165,0 165 000,00
74 COK - příspěvek na provoz (kulturní akce) 1 000,0 1 000,0 1 000 000,00
75 COK - GAMPA - Resilience - dotace MK 0,0 700,0 700 000,00
76 COK - Divadlo 29 - ani/LAB - dotace MK 0,0 80,0 80 000,00
77 COK - Divadlo 29 - Textconnexion - dotace MK 0,0 80,0 80 000,00
78 COK - Divadlo 29 - Electroconnexion - dotace MK 0,0 100,0 100 000,00
79 COK - Divadlo 29 - Jazzconnexion - dotace MK 0,0 240,0 240 000,00
80 COK - Divadlo 29 - Naplnění  přehlídka soch - dotace MK 0,0 356,0 356 000,00
81 COK - Divadlo 29 - ani/LAB - dotace Pk 0,0 10,0 10 000,00
82 COK - Divadlo 29 - Electroconnexion - dotace Pk 0,0 15,0 15 000,00
83 COK - Divadlo 29 - Jazzconnexion - dotace Pk 0,0 20,0 20 000,00
84 COK - Divadlo 29 -Textconnexion - dotace Pk 0,0 10,0 10 000,00
85 TIC - příspěvek na provoz 3 400,0 3 400,0 3 400 000,00
86 TIC - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 117,6 117 582,00
87 TIC - příspěvek na provoz - pronájem prostor nám. Republiky 2 400,0 2 400,0 2 400 000,00
88 TIC - příspěvek na provoz (Europe Direct) 1 350,0 1 350,0 1 350 000,00
89 TIC - příspěvek na provoz (výstavní prostor Mázhaus) 545,0 545,0 545 000,00
90 TIC - příspěvek na provoz (Zelená brána) 130,0 130,0 130 000,00
91 Pardubicko - Perníkové srdce Čech - příspěvek na provoz 1 240,0 1 240,0 1 240 000,00
92 Dotace Pk na krajskou knihovnu 8 500,0 8 500,0 8 500 000,00
93 Příspěvky MŠ na provoz celkem: 2 169,0 2 687,0 -
94 Příspěvek MŠ Brožíkova 1 447,0 1 772,0 1 772 000,00
95 Příspěvek MŠ Čtyřlístek (Národních hrdinů) vč. MŠ Nemošice 813,0 854,0 854 000,00
96 Příspěvek MŠ Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) 753,0 808,0 808 000,00
97 Příspěvek MŠ Dražkovice 454,0 501,0 501 000,00
98 Příspěvek MŠ Dubina, E. Košťála 1 329,0 1 613,5 1 613 000,00
99 Příspěvek MŠ Duha (Popkovice a Staré Čívice) 1 169,0 1 250,0 1 250 000,00

100 Příspěvek MŠ Hostovice 340,0 352,0 352 000,00
101 Příspěvek MŠ Jesničánky (Raisova) 594,0 651,0 651 000,00
102 Příspěvek MŠ K Polabinám 1 197,0 1 436,2 1 436 200,00
103 Příspěvek MŠ Kamarád (Teplého) 808,0 922,0 922 000,00
104 Příspěvek MŠ Kamínek 485,0 579,0 579 000,00
105 Příspěvek MŠ Klubíčko 1 176,0 1 435,0 1 435 000,00
106 Příspěvek MŠ Koníček 600,0 602,0 602 000,00
107 Příspěvek MŠ Korálek 1 177,0 1 514,0 1 514 000,00
108 Příspěvek MŠ Kytička (Gebauerova) 1 291,0 1 631,0 1 631 000,00
109 Příspěvek MŠ Mladých 962,0 1 082,0 1 082 000,00
110 Příspěvek MŠ Motýlek (J. Ressla) 734,0 905,0 905 000,00
111 Příspěvek MŠ Na Třísle 667,0 936,0 936 000,00
112 Příspěvek MŠ Odborářů 1 643,0 1 832,0 1 832 000,00
113 Příspěvek MŠ Ohrazenice 748,0 801,0 801 000,00
114 Příspěvek MŠ Pastelka (Družstevní) 883,0 1 188,5 1 188 500,00
115 Příspěvek MŠ Pospíšilovo nám. 1 157,0 1 427,0 1 427 000,00
116 Příspěvek MŠ Rosice nad Labem 535,0 593,0 593 000,00
117 Příspěvek MŠ Sluníčko (Gorkého) 804,0 909,0 909 000,00
118 Příspěvek MŠ Srdíčko (Luďka Matury) 894,0 1 114,0 1 114 000,00
119 Příspěvek MŠ Višňovka (Benešovo nám.) vč. MŠ Češkova 1 165,0 1 375,0 1 375 000,00
120 Příspěvek MŠ Wintrova 516,0 609,0 609 000,00
121 Příspěvek MŠ Závodu míru 985,0 1 183,0 1 183 000,00
122 Příspěvek MŠ Zvoneček 1 184,0 1 504,0 1 504 000,00
123 Příspěvky ZŠ na provoz celkem: 42 383,0 59 925,0 -
124 Příspěvek ZŠ A. Krause 1 118,0 1 719,3 1 719 300,00
125 Příspěvek ZŠ Benešovo náměstí 3 825,0 4 755,3 4 755 300,00
126 Příspěvek ZŠ Bratranců Veverkových 4 919,0 6 264,9 6 264 900,00
127 Příspěvek ZŠ Družstevní 4 929,0 6 237,3 6 237 300,00
128 Příspěvek ZŠ Dubina, E. Košťála 4 145,0 5 175,3 5 175 300,00
129 Příspěvek ZŠ J. Ressla 3 169,0 3 720,0 3 720 000,00
130 Příspěvek ZŠ npor. Eliáše 4 886,0 9 610,9 9 610 900,00
131 Příspěvek ZŠ Ohrazenice 2 596,0 3 793,5 3 793 500,00
132 Příspěvek ZŠ Pardubičky vč. MŠ Černá za Bory 1 251,0 1 658,2 1 658 200,00
133 Příspěvek ZŠ Prodloužená 4 196,0 4 970,3 4 970 300,00
134 Příspěvek ZŠ Spořilov 3 062,0 4 189,5 4 189 500,00
135 Příspěvek ZŠ Staňkova 4 278,0 5 504,3 5 504 300,00
136 Příspěvek ZŠ Studánka 5 326,0 6 411,0 6 411 000,00
137 Příspěvek ZŠ Svítkov 3 161,0 7 181,5 7 181 500,00
138 Příspěvek ZŠ Štefánikova 4 206,0 5 173,0 5 173 000,00
139 Příspěvek ZŠ Waldorfská 2 369,0 2 723,8 2 724 622,12
140 Příspěvek ZŠ Závodu míru 3 883,0 4 989,0 4 989 000,00
141 MŠ Kytička (Gebauerova) - příspěvek na investice 0,0 32,0 32 000,00
142 MŠ Koníček (Bulharská) - příspěvek na investice 0,0 60,0 60 000,00
143 MŠ Doubek (Svítkov) - výstava nové MŠ - herní prvky 0,0 1 200,0 1 200 000,00
144 ZŠ Družstevní - příspěvek na investice 0,0 139,0 139 000,00
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145 ZŠ Spořilov - příspěvek na investice 0,0 309,0 309 000,00
146 Ratolest - příspěvek na investice 0,0 113,2 113 200,00
147 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na investici 0,0 42,0 42 000,00
148 ZŠ - činnost školního psychologa 3 387,0 274,9 0,00
149 ZŠ - Odborné učebny - udržitelná podpora ITI 2 800,0 0,0 0,00
150 ZŠ a MŠ příspěvek na provoz - dofinancování tepla 10 000,0 0,0 0,00
151 Strojní investice školských zařízení 1 492,0 278,8 0,00
152 MŠ Srdíčko - revitalizace zahrady - předfinancování dotace 400,0 0,0 0,00
153 DDM Alfa (Družby)+ DDM Delta (Gorkého) - příspěvek na provoz 2 310,0 2 341,0 2 341 000,00
154 DDM Alfa (Družby) - KD Hronovická - příspěvek na provoz 980,0 1 256,1 1 256 100,00
155 DDM Alfa - DDM Delta - KD Hronovická - volnočasové aktivity 327,0 761,0 628 302,00
156 DDM Beta (Štolbova) - příspěvek na provoz 464,0 464,0 464 000,00
157 DDM Beta (Štolbova) - KD Dubina - příspěvek na provoz 2 732,0 2 732,0 2 732 000,00
158 DDM Beta (Štolbova) - KD Dubina - volnočasové aktivity 216,5 333,8 333 800,00
159 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na provoz 1 533,0 1 713,0 1 713 000,00
160 ZUŠ Lonkova - příspěvek na provoz 2 436,0 2 436,0 2 436 000,00
161 Lentilka - Dětské rehabilitační centrum - příspěvek na provoz 8 678,0 9 332,0 9 332 000,00
162 Ratolest - příspěvek na provoz 1 160,0 160,0 160 000,00
163 Ratolest - rehabilitace - příspěvek na provoz 0,0 1 300,0 1 300 000,00
164 Dotace MŠMT - ZŠ Pardubičky - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 202,8 1 202 764,00
165 Dotace MŠMT - ZŠ Svítkov - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 489,2 1 489 174,00
166 Dotace MŠMT - ZŠ E. Košťála - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 209,6 2 209 536,00
167 Dotace MŠMT - ZŠ Studánka - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 665,5 2 665 490,00
168 Dotace MŠMT - ZŠ Závodu míru - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 165,1 2 165 023,00
169 Dotace MŠMT - ZŠ Prodloužená - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 587,5 2 587 465,00
170 Dotace MŠMT - ZŠ Benešovo nám. - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 094,3 2 094 246,00
171 Dotace MŠMT - ZŠ Br. Veverkových - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 199,4 2 199 419,00
172 Dotace MŠMT - ZŠ Staňkova - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 483,4 1 483 338,00
173 Dotace MŠMT - ZŠ Ohrazenice - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 372,0 1 372 014,00
174 Dotace MŠMT - ZŠ J. Ressla - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 889,9 1 889 854,00
175 Dotace MŠMT - ZŠ Npor. Eliáše - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 751,2 2 751 206,00
176 Dotace MŠMT - ZŠ Družstevní - projekt v rámci OPVVV 0,0 2 601,4 2 601 364,00
177 Dotace MŠMT - MŠ Brožíkova - projekt v rámci OPVVV 0,0 751,9 751 842,00
178 Dotace MŠMT - MŠ K Polabinám - projekt v rámci OPVVV 0,0 687,5 687 470,00
179 Dotace MŠMT - MŠ Klubíčko - projekt v rámci OPVVV 0,0 647,4 647 374,00
180 Dotace MŠMT - MŠ Pastelka - projekt v rámci OPVVV 0,0 558,6 558 548,00
181 Dotace MŠMT - MŠ Koníček - projekt v rámci OPVVV 0,0 434,1 434 040,00
182 Dotace MŠMT - MŠ Wintrova - projekt v rámci OPVVV 0,0 421,9 421 848,00
183 Dotace MŠMT - MŠ Kamínek - projekt v rámci OPVVV 0,0 426,8 426 806,00
184 Dotace MŠMT - MŠ Zvoneček - projekt v rámci OPVVV 0,0 688,6 688 530,00
185 Dotace MŠMT - MŠ Odborářů - projekt v rámci OPVVV 0,0 655,5 655 472,00
186 Dotace MŠMT - MŠ Doubek - projekt v rámci OPVVV 0,0 494,9 494 877,00
187 Dotace MŠMT - MŠ Na Třísle - projekt v rámci OPVVV 0,0 492,3 492 333,00
188 Dotace MŠMT - MŠ Hostovice - projekt v rámci OPVVV 0,0 358,1 358 083,00
189 Dotace MŠMT - MŠ Sluníčko - projekt v rámci OPVVV 0,0 557,1 557 103,00
190 Dotace MŠMT - MŠ Duha - projekt v rámci OPVVV 0,0 609,9 609 882,00
191 Dotace MŠMT - DDM Alfa - projekt v rámci OPVVV 0,0 3 930,7 3 930 633,00
192 Dotace MŠMT - ZUŠ Lonkova - projekt v rámci OPVVV 0,0 1 761,1 1 761 089,00
193 Dotace MZ - Lentilka - klinická logopedie 0,0 17,2 17 125,00
194 Dotace Pk - MŠ Doubek - potravinová pomoc 0,0 108,8 108 763,20
195 Dotace Pk - MŠ Klubíčko - potravinová pomoc 0,0 25,9 25 918,20
196 Dotace Pk - MŠ Kytička - potravinová pomoc 0,0 39,5 39 530,00
197 Dotace Pk - MŠ Pospíšilovo nám. - potravinová pomoc 0,0 25,6 25 552,80
198 Dotace Pk - ZŠ Štefánikova - potravinová pomoc 0,0 23,1 23 150,40
199 Dotace MV - ZŠ Štefánikova - podpora integrace cizinců 0,0 168,0 168 000,00
200 Dotace MV - ZŠ E. Košťála - podpora integrace cizinců 0,0 168,0 168 000,00
201 Dotace MV - ZŠ Závodu míru - podpora integrace cizinců 0,0 84,0 84 000,00
202 Dotace MV - ZŠ Br. Veverkových - podpora integrace cizinců 0,0 84,0 84 000,00
203 Dotace MV - ZŠ Benešovo nám. - podpora integrace cizinců 0,0 84,0 84 000,00
204 Dotace Pk - DDM Alfa - sportovní hry MŠ 0,0 15,0 15 000,00
205 Dotace MŠMT - Ratolest - dětská skupina berušky 0,0 1 460,5 1 460 476,80
206 Dotace MŠMT - Ratolest - dětská skupina zajíčci 0,0 1 501,1 1 501 045,60
207 Program podpory kultury 5 783,6 5 987,6 5 537 385,00
208 ČsOL - Zámeček - Larishova vila - dotace 0,0 5 000,0 5 000 000,00
209 Program podpory sportu 36 089,4 35 799,9 32 913 326,00
210 PPS - FK Pardubice a.s. - dotace 2 400,0 2 400,0 2 400 000,00
211 PPS - FK Pardubice z.s. - dotace 4 700,0 4 700,0 4 700 000,00
212 PPS - HC Dynamo Pardubice a.s. - dotace 13 100,0 13 100,0 13 100 000,00
213 PPS - BK Pardubice a.s. - dotace 3 050,0 3 050,0 3 050 000,00
214 PPS - BK Pardubice a.s. - evropské poháry - dotace 500,0 0,0 0,00
215 PPS - Basketbalový klub Pardubice z.s. - dotace 2 850,0 2 850,0 2 850 000,00
216 PPS - Basketbalový klub Pardubice z.s. mezinárodní soutěže - dotace 300,0 300,0 300 000,00
217 PPS - Nadační fond Fotbalové akademie Pk 1 400,0 1 400,0 1 400 000,00
218 PPS - Sportovní park Pardubice - dotace sportovním klubům 500,0 569,2 526 060,00
219 HC Dynamo Pardubice a.s. - dotace mládež 2 000,0 2 000,0 2 000 000,00
220 TJ BMX Pardubice - Olympijská kvalifikace BMX - dotace 300,0 300,0 300 000,00
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221 Pardubická sportovní organizace z.s. - dar na činnost 618,5 618,5 618 500,00
222 TK Pernštýn 1897 - vybudování areálu - dotace 0,0 3 466,0 3 466 000,00
223 FK Pardubice z.s. - Klubová akademie - dotace 0,0 1 300,0 1 300 000,00
224 PPS - Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců 80,0 72,7 52 100,00
225 PPS - Dětský maraton 60,0 60,0 50 365,00
226 PPS - Pardubice na bruslích 80,0 85,9 80 179,00
227 PPS - Síň slávy Pardubického sportu 50,0 60,6 45 895,30
228 PPS - rezerva 40,0 40,0 6 171,00
229 Program podpory Pardubičtí tahouni - - -
230 VČD - příspěvek na provoz - Grand festival smíchu 700,0 700,0 700 000,00
231 Dotace - A. Mokren - Pernštýnská noc 350,0 350,0 350 000,00
232 Dotace - Baroco sempre giovanne - Pardubcké hudební jaro 550,0 550,0 550 000,00
233 Dotace - Cinema Time - Pardubické letní kino Pernštejn 600,0 600,0 600 000,00
234 Dotace - Czech marketing - Pardubická vinařská noc 130,0 130,0 130 000,00
235 Dotace - Dostihový spolek - Koně v akci 150,0 150,0 150 000,00
236 Dotace - SAP - Aviatická pouť 450,0 450,0 450 000,00
237 Dotace - Dostihový spolek - Velká pardubická steeplechase 200,0 200,0 200 000,00
238 Dotace - AVE - KONTAKT - Czech Open 700,0 700,0 700 000,00
239 Dotace - LTC Pardubice - Pardubická juniorka 250,0 250,0 250 000,00
240 Dotace - O. Bujnoch - Pardubický vinařský půlmaraton 250,0 250,0 250 000,00
241 Dotace - Deep Vision - Sportovní park Pardubice 1 200,0 1 200,0 1 200 000,00
242 Dotace - AMK Zlatá přilba - Zlatá přilba Pardubice 400,0 400,0 400 000,00
243 Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 2 592,4 3 019,4 2 696 722,50
244 Prostředky na nájemné při PP volnočasových a vzdělávacích aktivit 320,0 320,0 194 800,00
245 Program podpory cestovního ruchu 1 098,3 1 156,3 1 136 500,00
246 Program podpory bezbariérovosti 1 200,0 1 388,0 470 000,00
247 6131 Odbor sociálních věcí 122 315,6 137 127,8 135 136 056,53
248 SSmP - příspěvek na provoz 32 600,0 40 638,8 40 638 800,00
249 SSmP - příspěvek na provoz - dotace MPSV 67 000,0 68 001,0 68 001 000,00
250 Program podpory v sociální a zdravotní oblasti 18 948,0 20 312,5 18 956 547,00
251 PPvSO - Nemocnice Pardubice - dotace na přístrojové vybavení 0,0 3 000,0 3 000 000,00
252 PPvSO - Lékařská péče pro osoby ohrožené sociálním vyloučením 200,0 207,5 207 167,00
253 PPvSO - Prozrak - Mít oči k vidění - dotace 498,6 498,6 498 600,00
254 PPvSO - Prozrak - Centrum integrované péče - dotace 269,0 269,0 269 000,00
255 PPvSO - Česká abilympijská asociace - AbiFest - dotace 100,0 0,0 0,00
256 PPvSO - Hamzova léčebna - screening chodidel - dotace 100,0 100,0 100 000,00
257 PPvSO - Senior taxi - veřejná zakázka 1 000,0 1 000,0 569 095,50
258 x Péče o duševní zdraví - investiční dotace 0,0 1 500,0 1 500 000,00
259 Ocenění nejlepších sociálních pracovníků 100,0 32,0 31 356,00
260 (K)roky bez násilí - dotace 0,0 40,0 36 423,42
261 Dny dopravní bezpečnosti mladých řidičů 0,0 49,2 36 368,50
262 PPK - bezpečnostní vestičky 0,0 50,0 39 761,10
263 Program prevence kriminality a zvýšení bezpečnosti 1 500,0 1 429,2 1 251 938,01

264 VÝDAJE CELKEM 1 016 054,6 1 194 391,7 1 156 147 036,44
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údaje jsou v Kč

Městský obvod I. - Střed 944 082,35
daňové příjmy za rok 2019 -2,00
pojistné plnění za rok 2018 57 959,00
pojistné plnění za rok 2019 200 758,00
finanční vypořádání dozor hasičů 5 000,00
finanční vypořádání režijních nákladů budova U Divadla 828 -149 417,50
finanční vypořádání režijních nákladů Jana Palacha 324 - 16/23 -26 839,20
finanční vypořádání režijních nákladů Jana Palacha 324 - 6 -4 948,42
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 861 572,47

Městský obvod II - Polabiny -2 426 761,80
daňové příjmy za rok 2019 0,00
pojistné plnění za rok 2018 27 411,00
pojistné plnění za rok 2019 62 347,00
finanční vypořádání dozor hasičů -5 000,00
finanční vypořádání akce "RPS Lidická, Ležáků, Partyzánů" (za rok 2019) -2 529 438,20
finanční vypořádání režijních nákladů objekt DDM Alfa - knihovna -92 792,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt Chemiků 128 -143 904,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt Kosmonautů 274 -16 786,26
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 271 400,66

Městský obvod III - Studánka 220 549,02
daňové příjmy za rok 2019 -5,00
pojistné plnění za rok 2018 103 071,00
pojistné plnění za rok 2019 73 638,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt E. Košťála 1016/205-207 -22 885,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt J. Zajíce 983 -80 331,47
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 147 061,49

Městský obvod IV - Pardubičky 539 373,45
daňové příjmy za rok 2019 4,00
pojistné plnění za rok 2018 15 671,00
pojistné plnění za rok 2019 62 921,69
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 460 776,76

Městský obvod V - Dukla 172 096,03
daňové příjmy za rok 2019 -7,00
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 172 103,03

Městský obvod VI - Svítkov 470 970,04
daňové příjmy za rok 2019 -4,00
pojistné plnění za rok 2019 18 150,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt Za Oborou 337 - knihovna -7 197,00
finanční vypořádání režijních nákladů objekt MŠ Lány na Důlku 35 - knihovna -13 590,00
finanční vypořádání voleb 311,12
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 473 299,92

Městský obvod VII - Rosice nad Labem 203 848,87
daňové příjmy za rok 2019 0,00
pojistné plnění za rok 2018 4 566,00
pojistné plnění za rok 2019 66 341,00
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 132 941,87

Městský obvod VIII - Hostovice 219 376,11
daňové příjmy za rok 2019 -7,00
finanční vypořádání - zpracování energetického auditu KD Hostovice 214 000,00
25 % z nájemného pozemků za rok 2019 5 383,11

CELKEM FV S MĚSTSKÝMI OBVODY 343 534,07

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S MĚSTSKÝMI OBVODY ZA ROK 2019
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Rezervy RmP, primátora a náměstků 1 000 000 40 000 714 900 754 900 209 500

Rozpočet na rok 2019 700 000 740 000
 Zapojení zůstatku z roku 2018 40 000

Schválená Čerpaná
dotace dotace

FO  kompenzace nákladů při ukončení nájmu 20 000 0 4558/2017
FO  kompenzace nákladů při ukončení nájmu 20 000 0 4560/2017

 Společnost Parkinson, z.s., klub Pardubice 60458887  úhrada nákladů na účast a dopravu na Sportovní hry 2019 3 500 3 500 656/2019
FO  uspoř.akce pro děti z dětských domovů Včech - Hledá se talent 10 000 10 000 657/2019

ČMMJ, okres.myslivec.spolek Pce - Hůrka 67777520  XLV. Okresní myslivecký ples 30 000 30 000 30 000 658/2019
Nadační fond východočeských olympioniků 28358821  na humanitární, sociální a zdravotní podporu býv.olympionikům 10 000 10 000 757/2019

FO  na činnost Oblastního výboru Českého svazu bojov. za svobodu 12 000 12 000 758/2019
MmP - rozpočtové opatření RmP č. 101 ORJ 214  nákup cen pro vítěze 13.měst.kola soutěže "Právo na každý den" 5 000 5 000 756/2019
Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, z.s. 47606550  vydání publikace o prof. Evženu Rychlíkovi, volyňském učenci a vl.. 10 000 10 000 889/2019

 Lions Club Pardubice 69153663  charit. divadel. představení na podporu Střediska rané péče Pce 20 000 20 000 965/2019
 Sdružení přátel vodících psů, z.s. 01863495  uspořádání akce "Sportovní den zrakově postižených" 10 000 10 000 966/2019
Oblastní spolek Českého červeného kříže Pce 69152977  uspořádání Oblastního kola soutěže hlídek mladých zdravotníků 9 900 9 900 967/2019
Sonnenbergské sdružení České republiky 60460326 mezinár.konferen.Interkulturní a transkulturní dimenze ...v Pcích 10 000 10 000 10 000 968/2019

FO  humanitární pomoc volyňským Čechům 20 000 20 000 1182/2019
FO  tenisový turnaj MmP 10 000 10 000 1181/2019

Tovarei, s.r.o. 07046669  Cestovatelský festival 30 000 30 000 30 000 1288/2019
FO  charit. Vánoční jarmark pro NF Šance onkoláčkům 50 000 50 000 1289/2019

 CARMINA, z.s., zrušeno usn. R/2606/2019 z 2.12.19  26611511 celostátní soutěž "O cenu Českého ráje" 7000,-  Kč 0 0 1290/2019
 Nemocnicnice Pardubického kraje, a.s.  27520536 Malá Pardubická Live Surgery 50 000 50 000 50 000 1291/2019

FO  charitativní golfový turnaj hokejistů ve prospěch handic. hokejisty 20 000 20 000 1292/2019
Jiří Razskazov 13180282  vydání knihy "Stará Karlovina ve vzpomínkách" 30 000 30 000 1353/2019

 Lions Club Pardubice 69153663  charitativní galavečer na podporu TyfloCentra Pardubice 20 000 20 000 1523/2019
Asociace waldorfských škol České republiky z.s. 67362958  úhrada nákladů na dokufilm „Waldorfská škola“ 26 000 26 000 1524/2019
Okresní agrární komora Pardubice 60112026  uspořádání dožínek zemědělců okresu Pardubice 15 000 15 000 1844/2019
2222 ŠK Polabiny 68246269  ME v šachu mládeže do 18 let, Bratislava 40 000 40 000 1842/2019

FO organizační zajištění Setkání sportovců seniorů Pardubicka 5 000 5 000 1843/2019
BC Bowlingzone, z.s. 22764232  úhrada startovného na MČR zrakově postižených v bowlingu 5 000 5 000 1845/2019
Jednota českých matematiků a fyziků 00444871  úhrada nákladů Středoevropská matematická olympiáda (MEMO) 50 000 50 000 1861/2019
Spolek Spanish Club 04348541  Festival Latino Americano - úhrada nájemného 10 000 10 000 1862/2019
Nadační fond Jana Pernera 48159034  podpora vydávání knih a skript k vyššímu zájmu studentů 20 000 20 000 20 000 2279/2019
Máša agency s.r.o. 25288881  Dopravní konference 10 000 10 000 10 000 2280/2019
Společnost pro pomoc při Huntingtonově chorobě 40614603  rekondičně-edukační víkendový pobyt v Pardubicích 10 000 10 000 2282/2019
ADRA, o.p.s. 61388122  zakoupení 2 lékařských přístrojů pro ITIBO, Keňa 49 500 49 500 49 500 2401/2019

Celkem 640 900 600 900 199 500
Zůstatek v rezervě Rady města 139 100

Použitelný zůstatek* 99 100

285 100 KčZůstatek k rozdělení

De minimis
Zapojení 

zůstatku z roku 
2018

Čerpání v 
roce 2019

740 000

Usnesení RmP

Rozpočet na 
rok 2019

Projekt

Transfery a dary jiným organizacím, sdružením, FO a podnikatelským subjektům z rezervy RmP, primátora a náměstků

De minimis

Schválené 
příspěvky v 
roce 2019

REZERVA RADY MĚSTA PARDUBIC 2672

IČOŽadatel
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Rozpočet na rok 2019 100 000 100 000
Zapojení zůstatku z roku 2018 0 0

Schválená Čerpaná
dotace dotace

MmP - rozpočtové opatření RmP č. 100 ORJ 414  na poskytnutí daru do tomboly Reprezentačního plesu 10 000 10 000 655/2019
Sportovní klub Městské policie Pardubice 27039218  nákup dresů 10 000 10 000 1183/2019
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Pardubice 15050092  ukládání ostatků svatého Floriána 10 000 10 000 1860/2019
Czech marketing, s.r.o. 25265652  Gospel v Pardubicích - vánoční akce 5 000 5 000 5 000 2397/2019

Celkem 35 000 35 000 5 000
Zůstatek v rezervě primátora Ing. Charváta 65 000

Použitelný zůstatek* 65 000

Rozpočet na rok 2019 50 000 50 000
 Zapojení zůstatku z roku 2018 0 0

Schválená Čerpaná
dotace dotace

MmP - rozpočtové opatření RmP č. 100 ORJ 414  na poskytnutí daru do tomboly Reprezentačního plesu 5 000 5 000 655/2019
FO  Dědečkova výstava historických traktorů, strojů a stabil. motorů 5 000 5 000 1846/2019

Celkem 10 000 10 000 0
Zůstatek v rezervě náměstka Ing. Kvaše 40 000

Použitelný zůstatek* 40 000

Rozpočet na rok 2019 50 000 50 000
Zapojení zůstatku z roku 2018 0 0

Schválená Čerpaná
dotace dotace

MmP - rozpočtové opatření RmP č. 100 ORJ 414  na poskytnutí daru do tomboly Reprezentačního plesu 5 000 5 000 655/2019
DL Ponorka Pardubice, z.s. 01823353 DL Ponorka Pardubice, z.s. 5 000 5 000 1352/2019
HBC Svítkov Stars Pardubice, z.s. 05051053  nákup sportovního vybavení pro mládež 12 000 12 000 2398/2019

FO  Betlémské světlo na šestce 10 000 10 000 2399/2019
DL Ponorka Pardubice, z.s. 01823353  nákup sportovního oblečení 10 000 10 000 2400/2019

Celkem 42 000 42 000 0
Zůstatek v rezervě náměstkyně Ing. Dvořáčkové 8 000

Použitelný zůstatek* 8 000

REZERVA PRIMÁTORA CHARVÁTA 2915 100 000

Žadatel IČO Projekt De minimis Usnesení RmP

Žadatel IČO Projekt De minimis Usnesení RmP

REZERVA NÁMĚSTKYNĚ DVOŘÁČKOVÉ 2916 50 000

REZERVA NÁMĚSTKA KVAŠE 2799 50 000

Žadatel IČO Projekt De minimis Usnesení RmP
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Rozpočet na rok 2019 50 000 50 000
 Zapojení zůstatku z roku 2018 0 0

Schválená Čerpaná
dotace dotace

MmP - rozpočtové opatření RmP č. 100 ORJ 414  na poskytnutí daru do tomboly Reprezentačního plesu 5 000 5 000 655/2019
MmP - rozpočtové opatření ZmP č. 139 ORJ 1734  Cena nám. J. Rychteckého - nejlepší pedagogický pracovník 5 000 5 000 Z/552/2019
MmP - rozpočtové opatření ZmP č. 140 ORJ 6131  Cena nám. J. Rychteckého - nejlepší sociální pracovník 2 000 2 000 Z/553/2019
Nadační fond 2P 05579228  Perníková 24 - charitativní cyklistický závod 5 000 5 000 1629/2019
ICING s.r.o. 04561228  náklady na propagaci akce "We love 90´s" 5 000 5 000 5 000 2281/2019
Matěj Kroužil FO  úhrada školného na VSKK Praha 5 000 5 000 2402/2019

 Sdružení přátel vodících psů, z.s.
zrušeno usn. R/2676/2019 z 16.12.19 01863495  benifeční koncert 5000,- Kč 0 0 2403/2019

27 000 27 000 5 000
Zůstatek v rezervě náměstka Mgr. Rychteckého 23 000

Použitelný zůstatek* 23 000

Rozpočet na rok 2019 50 000 50 000
 Zapojení zůstatku z roku 2018 0 0

Schválená Čerpaná
dotace dotace

MmP - rozpočtové opatření RmP č. 100 ORJ 414  na poskytnutí daru do tomboly Reprezentačního plesu 5 000 5 000 655/2019
Most do života, z.s. 26678390  úhrada nákladů lázeňského pobytu 10 000 10 000 2054/2019

 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 48160989  oslavy 30. výročí 17. listopadu 1989 na GyPce, Dašická 1083 10 000 10 000 2283/2019

25 000 25 000 0
Zůstatek v rezervě náměstka PaedDr. Mazucha 25 000

Použitelný zůstatek* 25 000

REZERVA NÁMĚSTKA RYCHTECKÉHO 2917 50 000

Žadatel IČO Projekt De minimis Usnesení RmP

REZERVA NÁMĚSTKA MAZUCHA 2798 50 000

Žadatel IČO Projekt De minimis Usnesení RmP
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MmP MmP MO MO Vratka dotací
Poskytovatel Typ dotace Položka UZ Účel dotace Příjemce Rozpočet Poskytnuto Čerpáno Poskytnuto Čerpáno za rok 2018

133 355,07 132 603 922,92 135 614 755,64 212 284,29 520 435,65 -1 216 462,00
MZe ČR neinvestiční 4116 29014 Hospodaření v městských lesích - obnova porostů 282,10 282 060,00 282 060,00 0,00 0,00 0,00
MZe ČR neinvestiční 4116 29029 Hospodaření v městských lesích - pěstební činnost 10,20 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00
MZe ČR neinvestiční 4116 15011 Revitalizace Matičního jezera 10 611,20 10 611 191,80 10 605 141,80 0,00 0,00 6 050,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 AniLab/laboratoř animovaného filmu COK 80,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 Naplnění COK 356,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 Jazzconnexion COK 240,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 Electroconnexion COK 100,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 Textconnexion COK 80,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34070 Resilience COK 700,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34352 Program státní podpory profesionálních divadel - VČD VČD Pardubice 5 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
MK ČR neinvestiční 4116 34352 Program státní podpory stálých symfonických orchestrů - KF KF Pardubice 3 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
MZ ČR neinvestiční 4116 35019 Speciální vzdělávání ve zdravotnictví Lentilka 17,20 17 125,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00
MPSV ČR neinvestiční 4116 13013 Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální úrovni víceletý projekt 754,50 754 460,31 2 234 291,70 0,00 0,00 -1 479 831,39
MPSV ČR neinvestiční 4116 14007 Podpora integrace cizinců 1 390,20 1 390 176,00 1 349 507,70 0,00 0,00 40 668,30
MPSV ČR investiční 4116 13013 Vzdělávání členů jednotek požární ochrany v Pardubicích MO I MO I - víceletý projekt 750,00 0,00 0,00 212 284,29 520 435,65 -308 151,36
MK ČR neinvestiční 4116 34054 Program regenerace Městské památkové rezervace 1 425,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17017 Řízení strategie integrované územní investice víceletý projekt 562,70 562 717,68 739 598,47 0,00 0,00 -176 880,79
MMR ČR neinvestiční 4116 17018 Řízení strategie integrované územní investice víceletý projekt 3 188,70 3 188 733,47 4 191 058,14 0,00 0,00 -1 002 324,67
MMR ČR neinvestiční 4116 17017 Zprostředkující subjekt Integrované územní investice víceletý projekt 481,17 481 170,16 475 811,30 0,00 0,00 5 358,86
MMR ČR neinvestiční 4116 17018 Zprostředkující subjekt Integrované územní investice víceletý projekt 2 726,63 2 726 630,88 2 696 264,04 0,00 0,00 30 366,84
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Závodu míru - odborné učebny 312,05 312 051,13 312 051,13 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Závodu míru - odborné učebny 5 304,87 5 304 869,19 5 304 869,19 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny 285,88 285 880,11 285 880,11 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny 4 859,96 4 859 961,78 4 859 961,78 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Staňkova - odborné učebny 389,03 389 033,20 389 033,20 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Staňkova - odborné učebny 6 613,56 6 613 564,30 6 613 564,30 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Studánka - odborné učebny 245,16 245 163,08 245 163,08 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Studánka - odborné učebny 4 167,77 4 167 772,54 4 167 772,54 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Družstevní - odborné učebny 274,82 274 819,48 274 819,48 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Družstevní - odborné učebny 4 671,93 4 671 931,25 4 671 931,25 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Ohrazenice - odborné učebny 344,05 344 052,97 344 052,97 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Ohrazenice - odborné učebny 5 848,90 5 848 900,45 5 848 900,45 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Spořilov - odborné učebny 166,79 166 792,43 166 792,43 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Spořilov - odborné učebny 2 835,47 2 835 471,30 2 835 471,30 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17015 ZŠ Npor. Eliáše - odborné učebny 184,14 184 144,94 184 144,94 0,00 0,00 0,00
MMR ČR neinvestiční 4116 17016 ZŠ Npor. Eliáše - odborné učebny 3 130,46 3 130 463,96 3 130 463,96 0,00 0,00 0,00
MPSV ČR neinvestiční 4116 13013 OP Zaměstnanost 2014+ - Ratolest - dětská skupina Berušky víceletý projekt 1 460,50 1 460 476,80 1 460 476,80 0,00 0,00 0,00
MPSV ČR neinvestiční 4116 13013 OP Zaměstnanost 2014+ - Ratolest - dětská skupina Zajíčci víceletý projekt 1 501,10 1 501 045,60 1 501 045,60 0,00 0,00 0,00
MPSV ČR neinvestiční 4116 13015 Výkon sociální práce s výjimkou agendy SPOD 2 473,80 2 473 775,00 3 690 237,00 0,00 0,00 -1 216 462,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 Místní akční plán rozvoje vzdělávání víceletý projekt 2 520,90 2 520 856,11 2 222 289,76 0,00 0,00 298 566,35
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Svítkov ZŠ - víceletý projekt 1 489,20 1 489 174,00 1 489 174,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Studánka ZŠ - víceletý projekt 2 665,50 2 665 490,00 2 665 490,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Pardubičky ZŠ - víceletý projekt 1 202,80 1 202 764,00 1 202 764,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Br. Veverkových ZŠ - víceletý projekt 2 199,40 2 199 419,00 2 199 419,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ J. Ressla ZŠ - víceletý projekt 1 889,90 1 889 854,00 1 889 854,00 0,00 0,00 0,00

Přehled přijatých dotací ze SR a rozpočtu KÚ Pk a finanční vypořádání účelových dotací za rok 2019

FV neinvestičních transferů poskytnutých obcím prostřednictvím kraje z ostatních ministerstev
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MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Staňkova ZŠ - víceletý projekt 1 483,40 1 483 338,00 1 483 338,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Benešovo nám. ZŠ - víceletý projekt 2 094,30 2 094 246,00 2 094 246,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Družstevní ZŠ - víceletý projekt 2 601,40 2 601 364,00 2 601 364,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Prodloužená ZŠ - víceletý projekt 2 587,50 2 587 465,00 2 587 465,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Npor. Eliáše ZŠ - víceletý projekt 2 751,20 2 751 206,00 2 751 206,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Ohrazenice ZŠ - víceletý projekt 1 372,00 1 372 014,00 1 372 014,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ E. Košťála ZŠ - víceletý projekt 2 209,60 2 209 536,00 2 209 536,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZŠ Závodu míru ZŠ - víceletý projekt 2 165,10 2 165 023,00 2 165 023,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - ZUŠ Lonkova ZUŠ - víceletý projekt 1 761,10 1 761 089,00 1 761 089,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - DDM Alfa DDM - víceletý projekt 3 930,70 3 930 633,00 3 930 633,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Winterova MŠ - víceletý projekt 421,90 421 848,00 421 848,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Na Třísle MŠ - víceletý projekt 492,30 492 333,00 492 333,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Sluníčko (Gorkého) MŠ - víceletý projekt 557,10 557 103,00 557 103,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Koníček (Bulharská) MŠ - víceletý projekt 434,10 434 040,00 434 040,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ K Polabinám MŠ - víceletý projekt 687,50 687 470,00 687 470,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) MŠ - víceletý projekt 494,90 494 877,00 494 877,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Duha (Popkovice a Staré Čívice) MŠ - víceletý projekt 609,90 609 882,00 609 882,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Pastelka (Rosická) MŠ - víceletý projekt 558,60 558 548,00 558 548,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Kamínek (Ke Kamenci) MŠ - víceletý projekt 426,80 426 806,00 426 806,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Zvoneček (Sluneční) MŠ - víceletý projekt 688,60 688 530,00 688 530,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Brožíkova (Polabiny) MŠ - víceletý projekt 751,90 751 842,00 751 842,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Klubíčko (Grusova) MŠ - víceletý projekt 647,40 647 374,00 647 374,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Odborářů (Polabiny) MŠ - víceletý projekt 655,50 655 472,00 655 472,00 0,00 0,00 0,00
MŠMT ČR neinvestiční 4116 33063 OP VVV - MŠ Hostovice MŠ - víceletý projekt 358,10 358 083,00 358 083,00 0,00 0,00 0,00
MPSV ČR neinvestiční 4116 13011 Činnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí 13 820,60 13 820 559,00 13 336 903,22 0,00 0,00 483 655,78

3 238,41 820 000,00 526 246,00 2 410 109,98 2 468 601,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13013 Operační program zaměstnanost MO I - víceletý projekt 428,80 0,00 0,00 428 813,98 487 305,00 -58 491,02
ÚP neinvestiční 4116 13013 Operační program zaměstnanost MO V - víceletý projekt 40,03 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce MO VI - víceletý projekt 389,30 0,00 0,00 389 323,00 389 323,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce MO III - víceletý projekt 30,00 0,00 0,00 22 245,00 22 245,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce MO V  - víceletý projekt 1 222,38 0,00 0,00 1 221 794,00 1 221 794,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce MO VII - víceletý projekt 307,90 0,00 0,00 307 904,00 307 904,00 0,00
ÚP neinvestiční 4116 13010 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče2 820,00 820 000,00 526 246,00 0,00 0,00 293 754,00

2 772,20 297 452,25 84 679,00 2 474 767,75 2 474 767,75 202 319,25
MF ČR neinvestiční 4111 98348 Volby do Evropského parlamentu MmP + MO 2 683,00 208 232,25 5 913,00 2 474 767,75 2 474 767,75 202 319,25
MF ČR neinvestiční 4111 98018 Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 - město 54,40 54 390,00 45 316,00 0,00 0,00 9 074,00
MF ČR neinvestiční 4111 98020 Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 - krajské město 34,80 34 830,00 33 450,00 0,00 0,00 1 380,00

910,90 910 920,00 910 920,00 0,00 0,00 0,00
obec neinvestiční 4121 00000 Veřejnoprávní smlouvy s obcemi 910,90 910 920,00 910 920,00 0,00 0,00 0,00
obec neinvestiční 4121 00000 Veřejnoprávní smlouvy s obcemi - platba za děti v ZŠ Pardubice 2 019,50 2 019 600,00 2 019 600,00 0,00 0,00 0,00

77 236,70 77 187 497,00 77 187 497,00 50 000,00 50 000,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 Provoz monitorovací stanice MmP + MO V 100,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 Pěstební činnost v městských lesích 126,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 Sportovní hry MŠ DDM Alfa 15,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 TIC - Turistické informační centrum KC Pardubice 117,60 117 582,00 117 582,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 Podpora činnosti Východočeského divadla v roce 2018 VČD Pardubice 4 750,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 Podpora činnosti Komorní filharmonie v roce 2018 KF Pardubice 3 850,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 00000 COK - Centrum pro otevřenou kulturu COK 55,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 13014 Potravinová pomoc dětem v nouzi MŠ Svítkov 108,00 108 763,20 108 763,20 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 13014 Potravinová pomoc dětem v nouzi MŠ Grusova 25,90 25 918,20 25 918,20 0,00 0,00 0,00

FV ostatních neinvestičních transferů poskytnutých ze státního rozpočtu

FV neinvestičních dotací poskytnutých obcím z kapitoly Všeobecná pokladní správa státního rozpočtu

Neinvestiční transfery přijaté od obcí - veřejnoprávní smlouvy

Neinvestiční transfery přijaté od KÚ Pardubického kraje
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Pk neinvestiční 4122 13014 Potravinová pomoc dětem v nouzi MŠ Gebauerova 39,50 39 530,40 39 530,40 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 13014 Potravinová pomoc dětem v nouzi MŠ Pospíšilovo n. 25,60 25 552,80 25 552,80 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 13014 Potravinová pomoc dětem v nouzi ZŠ Štefánikova 23,10 23 150,40 23 150,40 0,00 0,00 0,00
Pk neinvestiční 4122 13305 Odbor sociálních věcí-příspěvek na provoz SSmP SSmP 68 001,00 68 001 000,00 68 001 000,00 0,00 0,00 0,00

253,00 252 913,62 621 545,85 0,00 0,00 -368 632,23
EU neinvestiční 4152 00000 Asociace EURO EQUUS 93,10 93 060,50 38 625,00 0,00 0,00 54 435,50
EU neinvestiční 4152 00000 Tech Revolution 159,90 159 853,12 582 920,85 0,00 0,00 -423 067,73

41 675,70 41 675 675,99 41 675 676,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 14984 JSDH Hostovice - hasičské auto 450,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 14984 JSDH MO I - Střed - hasičské auto 450,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 14984 JSDH Rosice - hasičské auto 450,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Závodu míru - odborné učebny 126,30 126 338,12 126 338,12 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Závodu míru - odborné učebny 2 147,70 2 147 748,00 2 147 748,00 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny 156,03 156 033,24 156 033,24 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Br. Veverkových - odborné učebny 2 652,57 2 652 565,11 2 652 565,11 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Staňkova - odborné učebny 171,15 171 155,33 171 155,33 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Staňkova - odborné učebny 2 909,65 2 909 640,70 2 909 640,70 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Studánka - odborné učebny 634,55 634 544,64 634 544,64 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Studánka - odborné učebny 10 787,25 10 787 258,81 10 787 258,81 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Družstevní - odborné učebny 197,40 197 386,22 197 386,22 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Družstevní - odborné učebny 3 355,60 3 355 565,64 3 355 565,64 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Polabiny - odborné učebny 134,60 134 580,40 134 580,40 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Polabiny - odborné učebny 2 287,90 2 287 866,81 2 287 866,81 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Ohrazenice - odborné učebny 164,40 164 363,39 164 363,39 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Ohrazenice - odborné učebny 2 794,20 2 794 177,63 2 794 177,63 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 ZŠ Spořilov - odborné učebny 614,90 614 946,67 614 946,67 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 ZŠ Spořilov - odborné učebny 10 454,10 10 454 093,43 10 454 093,43 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17968 Územní studie krajinné a sídlení zeleně ORP Pardubice 40,95 40 967,33 40 967,33 0,00 0,00 0,00
MMR ČR investiční 4216 17969 Územní studie krajinné a sídlení zeleně ORP Pardubice 696,45 696 444,52 696 444,53 0,00 0,00 -0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 356,83 81 356 829,00 81 356 829,00 0,00 0,00 0,00
SR neinvestiční 4112 00000 Souhrnný dotační vztah - příspěvek na výkon státní správy 81 356,83 81 356 829,00 81 356 829,00 0,00 0,00 0,00

737 097,33
Státní příspěvek na výkon pěstounské péče - dotace se nevyúčtovává, zůstatek se zapojuje do dalšího období 0,00
Víceleté projekty jsou vypořádávány až po jejich ukončení 0,00

0,00

Celkem odvedeno přímo do SR
Celkem odvedeno na účet Pardubického kraje 
Celkem požádáno o dokrytí finančních prostředků 

Neinvestiční transfery přijaté od mezinárodních institucí

Ostatní investiční transfery poskytnuté ze státního rozpočtu

Ostatní investiční transfery poskytnuté ze státního fondu

Souhrnný dotační vztah

Celkem odvedeno prostřednictvím Pardubického kraje do SR
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Zadluženost města Pardubice k 31. 12. 2019

druh závazku věřitel  poč. výše závazku konec závazku zůstatek k 31. 12. 2019
Úvěr KB, a.s. 1 000 000 000,00 Kč 31. 12. 2040 325 384 615,40 Kč

Celkem 325 384 615,40 Kč             

Zastavený majetek města Pardubice k 31. 12. 2019

předmět zástavy důvod zástavy konec závazku
účetní hodnota 

zastaveného majetku 

obytný dům Erno Košťála 1013-7  - Penzion Dubina dotace OÚ 14.2.2045 71 250 000,00 Kč
obytný dům Bělehradská čp.513 - Malobyty dotace OÚ 16.12.2019 (výmaz z KN nebyl k 31.12.2019 proveden) 36 220 000,00 Kč
obytné domy Dubinská ul. dotace MMR 14.2.2023 41 600 000,00 Kč

poskytnuté ručení jiným subjektům- zástavou nemovitosti:
bytové domy Závodu míru 2737,2738,2739,2740 hyp.úvěr Sberbank BD Poseidon 31.8.2026 64 000 000,00 Kč

Celkem 213 070 000,00 Kč             

Poskytnuté ručení (rozpočtem města Pardubice) k 31. 12. 2019

věřitel předmět ručení konec závazku výše závazku
ČSOB, a.s. za kontokorentní úvěr Dostihového spolu, a.s. 6 000 000,00 Kč
ČSOB, a.s. za emisní program směnek EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 31.12.2032 145 484 745,11 Kč

Celkem 151 484 745,11 Kč              
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Přehled obchodních podílů města Pardubice, stav k 31. 12. 2019

Číslo 
účtu Název firmy počet ks NH/ks nom. hodn. 

akcíí města

podíl 
města na 

ZK
celkový ZK 

účetní hodnota 
v Kč 

(pořizovací 
cena akcií)

1 145 581 000 145 581 000
58 1 000 000 58 000 000
73 100 000 7 300 000
15 1 000 000 15 000 000
100 646 020 64 602 000
13 660 000 8 580 000
203 661 000 134 183 000
437 1 000 000 437 000 000
27 500 000 13 500 000
29 100 000 2 900 000
5 10 000 50 000

160 100 000 16 000 000
286 1 000 000 286 000 000
38 100 000 3 800 000
1 900 000 900 000
14 1 000 000 14 000 000
753 10 000 7 530 000
216 100 21 600
214 15 000 3 210 000
1509 150 226 350

174952 50 8 747 600
48 15000 720 000
114 10000 1 140 000
100 100 10 000

620000 50 31 000 000

BČOV Pardubice a.s 20 100 000 2 000 000 100,00% 2 000 000 2 000 000,00

1 848 100 000 184 800 000

90 10 000 900 000

231 100 000 23 100 000

 Dostihový spolek a.s. 5 267 1 000 5 267 000 51,54% 13 286 000 9 704 100,00

suma za účet 1 269 334 924,03

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 619 718 1 000 619 718 000 42,74% 1 449 854 000 667 396 266,54

FREE ZONE Pardubice  a.s. 30 39 000 1 170 000 30,00% 3 900 000 3 597 698,00

suma za účet 670 993 964,54

Pardubická plavební a.s. 550 5 000 2 750 000 17,49% 15 720 000 2 500 050,00

 Přístav Pardubice a.s. 42 50 000 2 100 000 6,93% 30 300 000 2 010 000,00

Vodovody a kan. Chrudim a.s.                  
(akcie získány v rámci privatizace 
vodárenského majetku)

48 627 1 000 48 627 000 3,48% 1 396 506 000 48 627 000,00

BK Pardubice a.s. 480 1 000 480 000 15,00% 3 200 000 180 030,00

HYDROLABE, s.r.o x x 100 000 8,20% 1 220 000 100 000,00

Bytové družstvo Poseidon x x x x x 5 000,00

Zpracoval: Čada Miroslav suma za účet 53 422 080,00
Zdroj: operativní evidence obchodních podílů města 

0 
6 

9

Služby města Pardubic a.s. 100,00%

Hockey club Dynamo Pardubice a.s. 96,21%

0 
6 

2
0 

6 
1 

Dopravní podnik města Pardubic 
a.s. 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 66,00% 316 360 000

Rozvojový fond Pardubice a.s. 100,00%

333 421 907,34

100,00% 225 881 000

191 104 475,96

224 048 165,00

676 815 000

304 700 000

495 848 822,37

13 207 453,3654 679 350
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Poskytnuté půjčky/zápůjčky právnickým osobám - stav pohledávek města k 31. 12. 2019

Dlužník/Vydlužitel
 počáteční výše 

pohledávky 
úroková 

sazba
datum vzniku 
pohledávky

datum splatnosti 
pohledávky

výše pohledávky 
(jistiny)          výše úroků

výše pohledávky 
(jistina + úroky)

Plavecký areál Pardubice, s.r.o. 1 000 000,00 0% 17.08.1998 31.07.1999 1 000 000,00 3 180 000,00 4 180 000,00
Rozvojový fond Pardubice, a.s. 80 000 000,00 0% 01.07.2002 31.12.2020 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Česká abilympijská asociace 10 000 000,00 0% 14.10.2008 31.12.2057 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00
TJ Sokol Pardubice I 10 000 000,00 0% 29.06.2015 31.12.2057 8 344 073,96 0,00 8 344 073,96
TJ Synthesia Pardubice 3 600 000,00 0% 29.12.2016 31.12.2053 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 10 000 000,00 0% 10.08.2017 31.12.2022 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 16 636 584,75 2,55% 26.09.2017 16.12.2019 0,00 0,00 0,00
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 15 000 000,00 2,55% 10.11.2017 16.12.2019 0,00 0,00 0,00
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 5 000 000,00 2,55% 03.12.2019 31.12.2023 5 000 000,00 9 431,51 5 009 431,51

CELKEM 151 236 584,75 33 544 073,96 3 189 431,51 36 733 505,47
údaje v Kč
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2 248 038,61

Md D
914 celkem 11 872,98 98 712,00

z toho ztráty a nálezy 11 872,98 98 712,00

598 celkem 79 947,80 64 638,35
z toho úroky,poplatky 352,79 2 038,35

kurzový rozdíl z nálezu valut -404,99
kauce za dopravní přestupky 80 000,00 52 500,00
prostředky na spalovnu 10 100,00

711 celkem 110 000,00 190 131,14
z toho jistiny NP 110 000,00 140 000,00

kauce za byty 50 131,14

914 celkem 43 611,56 73 353,56
z toho mzdy - zaměstnanci 43 611,56 73 353,56

1411 celkem 1 900 000,00 1 900 000,00
jistiny na výběrová řízení 1 900 000,00 1 900 000,00

2 145 432,34 2 326 835,05

2 066 635,90
Obraty celkem

Stav účtu k 31. 12. 2019

Přehled čerpání depozitních účtů v roce 2019

Stav účtu k 1. 1. 2019
ORJ. Obraty
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do lhůty splatnosti po lhůtě splatnosti
214 - Městská policie 1 004 652,58 50 574,27 1 055 226,85
914 - Kancelář tajemníka 3 505 396,44 11 960,00 3 517 356,44
414 - Kancelář primátora 3 795 968,32 0,00 3 795 968,32
598 - Ekonomický odbor 104 382 399,63 37 772 772,21 142 155 171,84
711 - Odbor majetku a investic 90 001 196,85 47 377 657,19 137 378 854,04
1814 - Odbor informačních technologií 74 625,32 0,00 74 625,32
811 - Odbor hlavního architekta 0,00 0,00 0,00
1015 - Odbor životního prostředí 192 812,60 3 100,00 195 912,60
1327 - Odbor dopravy 185 098 953,38 0,00 185 098 953,38
6131 - Odbor sociálních věcí 5 165 112,61 2 013 357,68 7 178 470,29
1611 - Živnostenský úřad 1 000,00 0,00 1 000,00
1734 - Odbor školství, kultury a sportu 70 969 885,19 430 797,26 71 400 682,45
1411 - Odbor rozvoje a strategie 26 553 624,80 0,00 26 553 624,80

Celkem 490 745 627,72 87 660 218,61 578 405 846,33

V přehledu jsou obsaženy veškeré pohledávky evidované k 31.12.2019 na účtech 311,314,315,316,319, 335,346,
348,373,377,462,465,469, 471. Není uvedeno DPH.

Pohledávky města Pardubic za rok 2019
Odbor Hlavní činnost Celkem
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